
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 78. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 18.03.2015 od 10:05 hodin do 13:10 hodin 

v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/78R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 78. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
                                     

1. RSDr. Stanislava Rybáka 
2. Jana Szántó 

 
 
Usnesení č. 2/78R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í   

s přítomností JUDr. Richarda Falbra, předsedy Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje 
a Gabriely Nekolové, tajemnice Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje  a regionální 
zástupkyně zmocněnce vlády pro Moravskoslezský a Ústecký kraj na jednání Rady 
Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 3/78R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b er e n a  věd omí  

hodnocení smlouvy mezi Hospodářskou a sociální radou Ústeckého kraje a Ústeckým krajem, 
hodnotí ji jako plněnou a oceňuje činnost Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 4/78R/2015 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 78. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
 
               

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



2 
 

Usnesení č. 5/78R/2015 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 152/59R/2014 Nakládání s majetkem  
2. Usnesení č. 49/62R/2014 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „REKO silnice II/265 – Varnsdorf – Krásná Lípa“ formou otevřeného řízení 
3. Usnesení č. 51/62R/2014 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „REKO silnice II/266 – Rumburk – Šluknov“ formou otevřeného řízení 
4. Usnesení č. 53/62R/2014 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ formou 
otevřeného řízení 

5. Usnesení č. 46/65R/2014 G-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV“ 
zadávané formou otevřeného řízení  

6. Usnesení č. 191/65R/2014 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Kojenecké ústavy Ústeckého kraje – zateplení objektu“ formou otevřeného 
řízení  

7. Usnesení č. 13/67R/2014 C-02 Závazná jednotná účetní osnova pro organizace zřizované 
Ústeckým krajem s platností od 1.1.2015 

8. Usnesení č. 48/67R/2014 C-02 Fond solidarity EU, povodně 2013 – rozdělení finančních 
prostředků oprávněným žadatelům v Ústeckém kraji – 2. kolo 

9. Usnesení č. 74/68R/2014 Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 31/69R/2014 B-02 Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – Dětský 

domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace 
11. Usnesení č. 13/70R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem„Sanace svahu v úseku silnice III/2501 Lišany - Postoloprty“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení  

12. Usnesení č. 14/70R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem„Sanace svahu v úseku silnice III/2511 u obce Nehasice“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení  

13. Usnesení č. 12/71R/2015 Poskytnutí finančního a věcného daru matce prvního občánka 
Ústeckého kraje narozeného roce 2015 

14. Usnesení č. 24/71R/2015 Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
15. Usnesení č. 27/71R/2015 Licenční smlouva – maskot Her VII. zimní olympiády dětí a 

mládeže ČR 2016 
16. Usnesení č. 32/71R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části IV- ELEKTROOBORY a kuchyň“ zadávané formou otevřeného řízení 

17. Usnesení č. 34/71R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum - vybavení“ zadávané formou 
otevřeného řízení 

18. Usnesení č. 36/71R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí, 
TDS“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

19. Usnesení č. 133/71R/2015 Výsledky veřejnoprávní kontroly u příspěvkové organizace – 
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 



3 
 

20. Usnesení č. 134/71R/2015 Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
oblasti kultury 

21. Usnesení č. 143/71R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Kojenecké ústavy Ústeckého kraje – zateplení objektu“ formou otevřeného 
řízení 

22. Usnesení č. 18/73R/2015 B-02 Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 
2015“ – vyhlášení 

23. Usnesení č. 37/73R/2015 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část“ zadávané formou užšího řízení 

24. Usnesení č. 39/73R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
„Kojenecké ústavy Ústeckého kraje – zateplení objektu“ TDS zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

25. Usnesení č. 66/73R/2015 Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 78/73R/2015 B Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ 

zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí, TDS“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  

27. Usnesení č. 81/73R/2015 Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2015, financované z 
institucionální podpory výzkumu a vývoje Ústeckého kraje 

28. Usnesení č. 82/73R/2015 C-02 Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2015 

29. Usnesení č. 83/73R/2015 Personální záležitosti příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 
krajem v oblasti odboru kultury a památkové péče 

30. Usnesení č. 86/73R/2015 B-01 Program prevence kriminality 2015 - aktivity Ústeckého 
kraje 

31. Usnesení č. 13/74R/2015 Schválení účasti zastupitelů na zahraniční pracovní cestě 
32. Usnesení č. 15/74R/2015 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace – 

personální záležitosti 
33. Usnesení č. 25/74R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku 
gastronomických oborů – dodávky vnitřního vybavení“ formou otevřeného řízení 

34. Usnesení č. 31/74R/2015 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 
oblasti sociální za 2. pololetí 2014 

35. Usnesení č. 37/74R/2015 Zřízení „Pracovní skupiny pro fond rozvoje, fond investic a oprav“ 
36. Usnesení č. 3/75R/2015 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ – 

Výsledky  
37. Usnesení č. 4/76R/2015 Výzva Evropské komise – hostování integrovaného podpůrného 

logistického centra (Integrated Logistics Support Centre) evropského družicového 
navigačního systému Galileo 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 13/67R/2014 C-03 Závazná jednotná účetní osnova pro organizace zřizované 

Ústeckým krajem s platností od 1.1.2015 na 30.06.2015 
2. Usnesení č. 15/68R/2014 C-01 Zrušení příspěvkové organizace Ústeckého kraje - Krajské 

nemocnice, příspěvková organizace na 30.06.2015 
3. Usnesení č. 8/69R/2014 SPZ Triangle – žádost společnosti HARGO a.s. o úpravu smluvních 

podmínek na 30.04.2015 



4 
 

4. Usnesení č. 35/71R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních instalací ZTI, 
ÚT, VZT a elektroinstalace“ zadávané formou otevřeného řízení na 31.03.2015 

5. Usnesení č. 38/71R/2015 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 
Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ 
formou otevřeného řízení na 15.04.2015 

6. Usnesení č. 97/73R/2015 Dohoda o partnerství – Integrovaný plán rozvoje města Ústí nad 
Labem Mobilita – projekt „Elektronický odbavovací systém pro cestující“ na 31.03.2015 

7. Usnesení č. 99/73R/2015 Využití společnosti Onkologie Krajské zdravotní, a.s. jako 
organizace Ústeckého kraje na 15.04.2015  
 

 
Usnesení č. 6/78R/2015 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Žádost o zachování vlakových tratí  ze dne 10. 3. 2015 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,  odpovědět na  
Žádost o zachování vlakových tratí ze dne 10. 3. 2015. 

         Termín: 31. 3. 2015 
 
 
Usnesení č. 7/78R/2015 
Smlouva o nadačním příspěvku na rok 2015 uzavíraná mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí nadačního příspěvku ve výši 25 mil. Kč od Nadace ČEZ, 
Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČ: 26721511 a o  uzavření Smlouvy o poskytnutí 
nadačního příspěvku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

 
Usnesení č. 8/78R/2015 
Změna přílohy materiálu Rady Ústeckého kraje ze dne 15. 10. 2014, usnesení č. 10/65R/2014 a 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 10. 2014, usnesení č. 11/19Z/2014 k bodu „Návrh 
odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit  změnu přílohy č. 2 k  materiálu Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 29. 10. 2014, č. usnesení 11/19Z/2014, „Návrh odměn členům výborů 
Zastupitelstva Ústeckého kraje a komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva Ústeckého kraje“ ve znění tak,  jak je uvedeno v příloze 1 tohoto materiálu. 

 
B )  u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit usnesení dle bodu A) 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 



5 
 

        Termín: 20. 4. 2015 
 
 
Usnesení č.  9/78R/2015 
Schválení Darovací smlouvy mezi Ústeckým krajem a Severní energetickou a.s. pro rok 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí peněžitého daru ve výši 5 000 000,- Kč od společnosti Severní 
energetická a.s. a uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 10/78R/2015 
Účelová dotace na provoz úkrytu civilní ochrany v majetku Ústeckého kraje na rok 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro příspěvkovou organizaci odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy na provoz úkrytu civilní ochrany v roce 2015, pro: 
  
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace  
 – Středisko Stříbrníky, Výstupní 3219/2, 400 11, IČ: 00082201, č. org.: 7090 - v částce 100 
tis. Kč.   

 
B )  u k l á d á  

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit realizaci tohoto 
usnesení.  
Termín: 30. 3. 2015 

 
 
Usnesení č. 11/78R/2015 
Pokračující smlouva o výpůjčce mezi Českou republikou – Hasičským záchranným sborem 
Ústeckého kraje a Ústeckým krajem na Centrum humanitární pomoci v České Kamenici   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
podle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi Českou republikou – Hasičským 
záchranným sborem Ústeckého kraje a Ústeckým krajem dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, předložit Smlouvu  
o výpůjčce mezi Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje  
a Ústeckým krajem dle přílohy č. 3 tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 3. 2015 
 

 
Usnesení č. 12/78R/2015 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje na rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  



6 
 

        Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí věcných darů pro činnost 
složek Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 
a uzavření darovacích smluv dle přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 20. 4. 2015 

 
 
Usnesení č. 13/78R/2015 
Ustavení Ceny Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
         v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění   
         pozdějších předpisů, Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o schválení „Ustavení Ceny     
         Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost“ dle příloh 1 až 8 tohoto materiálu 

B )  u k l á d á  
     Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
        usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
        Termín: 20. 4. 2015 
 
 
Usnesení č. 14/78R/2015 
Multifunkční technické centrum – SPZ Triangle   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předkládanou zprávu o možnosti vybudování Multifunkčního technického centra – SPZ 
Triangle. 

B )  u k l á d á  
Bc. Jaroslavovi Krchovi, řediteli SPZ Triangle, p.o., a Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí 
odboru strategie, přípravy a realizace projektů, pokračovat v přípravě projektu v navržených 
krocích. 

        Termín: 30. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 15/78R/2015 
Nakládání s majetkem příspěvkových organizací ÚK za oblast zdravotnictví   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření: 
1. Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 6 tohoto usnesení mezi 

Ústeckým krajem a Nemocnicí následné péče Ryjice, příspěvková organizace, se sídlem 
Ryjice 1, 403 31 Ryjice, IČ: 72753536, 

2. Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 7 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 



7 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, předložit smlouvy o bezúplatném 
převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

       Termín: 31. 3. 2015 
 
 
Usnesení č. 16/78R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup nových sanitních 
vozů“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í   

s přítomností Ing. Martina Repka, vedoucího technika dopravy a spojů Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, p.o., na jednání Rady Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 17/78R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup nových sanitních 
vozů“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení nového zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Nákup nových sanitních vozů“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění (dále jen „zákon“), dle Technické specifikace 
poskytnuté příspěvkovou organizací. Zadávací řízení bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona 
zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %,  
– Technické parametry nabízeného vozidla - váha 10 % 
– Délka záruční doby v měsících, nejméně však 24 měsíců ode dne předání předmětu 

dodávky a nejvíce 60 měsíců ode dne předání předmětu dodávky - váha 10 % 
3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč předloží čestné prohlášení o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této zakázky, realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 



8 
 

těchto dodávek musí být za každou z nich vyšší jak 8 mil. Kč bez DPH, přílohou 
tohoto seznamu  musí být ke každé uvedené dodávce: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

- dle § 56 odst. 1 písmeno e) zákona s tím, že uchazeč doloží k nabízenému vozidlu 
Podrobné technické specifikace s popisy a fotografiemi každého jednotlivého 
nabízeného zařízení či vybavení tak, aby bylo možné posoudit, zda nabízené plnění 
splňuje předepsané zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

- dle § 56 odst. 1 písmeno f) zákona s tím, že uchazeč doloží k nabízenému 
sanitnímu vozidlu doklad o globální homologaci sanitního vozidla ZZS vydaný 
příslušným orgánem (homologace dle směrnice Evropského parlamentu a RADY 
(ES) 2007/46/ES, kterou se stanoví rámec pro schvalování motorových vozidel a 
jejich přípojných vozidel, jakož i systémů, konstrukčních částí a samostatných 
technických celků určených pro tato vozidla, pozměněnou nařízením Komise (EU) 
č. 65/2012). 

4. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
390 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 507343 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 



9 
 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 4. 2015 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 7. 2015 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Petra Severu, vedoucího odboru zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 18/78R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup služeb eHealth“ 
formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení nového zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Nákup služeb eHealth“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., v platném znění (dále jen „zákon“), dle Technické specifikace poskytnuté 
příspěvkovou organizací. Zadávací řízení bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno 
nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny. V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. 
místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených uchazečů. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



10 
 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost 
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč předloží čestným prohlášením svoji 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných 
dodávek realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu 
a doby plnění. 
Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech 
realizoval alespoň 

o minimálně jednu (1) zakázku s obdobným předmětem plnění na dodávku 
informačních technologií ve výši alespoň 2 mil. Kč bez DPH. Dodávkou 
informačních technologií je míněna dodávka HW, software, aplikace a jejich 
implementace jako kompaktního celku, včetně následných servisních služeb. 

o minimálně jednu (1) zakázku na dodávky Informačních systémů s 
obdobnými funkcemi dle Technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 
Zadávací dokumentace, ve výši alespoň 0,5 mil. Kč bez DPH.  

- přílohou seznamu významných dodávek musí být přiloženo ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

4. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
57.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 507317 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 7 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 



11 
 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 4. 2015 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 7. 2015 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Petra Severu, vedoucího odboru zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 19/78R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup zdravotnického 
vybavení do vozidel“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení nového zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Nákup zdravotnického vybavení do vozidel“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 
písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění ( dále jen „zákon“), dle soupisu 
dodávek poskytnutého příspěvkovou organizací. 

2. O rozdělení veřejné zakázky v souladu s § 98 zákona na 3 části s tím, že uchazeč může 
podat nabídku na jednu, několik nebo všechny části zakázky a každá část zakázky bude 
posuzována a hodnocena samostatně. Pokud uchazeč podává nabídku na více částí 
zakázky, je možné ji podat v jednom společném svazku, na obálce pak bude zřetelně 
uvedeno, na které části zakázky je nabídka podána. 
Část A: dodávka 39 ks monitorů životních funkcí 
Část B: dodávka 24 ks přístrojů pro nepřímou masáž srdce 



12 
 

Část C: dodávka 24 ks přístrojů pro umělou plicní ventilaci 
3. O způsobu hodnocení nabídek na každou část této veřejné zakázky podle základního  

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 
- Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80% 
- Délka záruční doby v měsících, nejméně však 24 měsíců ode dne předání předmětu 

dodávky a nejvíce 60 měsíců ode dne předání předmětu dodávky – váha 20% 
4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

Společně pro všechny části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 
 profesní kvalifikační předpoklady 
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost 
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč předloží čestné prohlášení o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
Samostatně pro každou část zakázky: 
Část A: dodávka 39 ks monitorů životních funkcí 
 technické kvalifikační předpoklady (pro jednotlivé části samostatně) 
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných dodávek, vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to na 
dodávky monitorů / defibrilátorů s datovým přenosem, realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Minimální hodnota 
těchto dodávek musí být alespoň 1 mil. Kč bez DPH za každou z dodávek. Přílohou 
tohoto seznamu  musí být ke každé uvedené dodávce: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 
V seznamu bude uvedena kontaktní osoba veřejného zadavatele nebo jiné osoby, 
pro kterou byla významná dodávka realizována, včetně telefonického a emailového 
kontaktu. 

  Část B: dodávka 24 ks přístrojů pro nepřímou masáž srdce  
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to na 
dodávky přístrojů pro nepřímou masáž srdce, realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Minimální hodnota 
těchto dodávek musí být alespoň 0,5 mil. Kč bez DPH za každou z dodávek. 
Přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé uvedené dodávce: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 



13 
 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 
V seznamu bude uvedena kontaktní osoba veřejného zadavatele nebo jiné osoby, 
pro kterou byla významná dodávka realizována, včetně telefonického a emailového 
kontaktu. 

Část C: dodávka 24 ks přístrojů pro umělou plicní ventilaci 
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to na 
dodávky transportních ventilátorů pro poskytování přednemocniční neodkladné 
péče, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění. Minimální hodnota těchto dodávek musí být alespoň 1 mil. Kč bez 
DPH za každou z dodávek. Přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé uvedené 
dodávce: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 
V seznamu bude uvedena kontaktní osoba veřejného zadavatele nebo jiné osoby, pro 
kterou byla významná dodávka realizována, včetně telefonického a emailového 
kontaktu. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na každou 
část zakázky takto: 

Část 
zakázky Název Výše jistoty  

1. Část A: dodávka 39 ks monitorů životních funkcí 128 000 Kč 

2. Část B: dodávka 24 ks přístrojů pro nepřímou masáž 
srdce 35 000 Kč 

3. Část C: dodávka 24 ks přístrojů pro umělou plicní 
ventilaci 49 000 Kč 

Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol 507315, specifický symbol: IČ uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 



14 
 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 4. 2015 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení jednotlivých částí veřejné zakázky 
uchazečům, jejichž nabídky budou vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídková cena jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 7. 2015 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Petra Severu, vedoucího odboru zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 20/78R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s přijetím a nabytím finančních prostředků ve výši stanovených 
objemů pro jednotlivá období z fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů od 
České kanceláře pojistitelů, Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4, IČ 70099618 do 
vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální péče 799/7A, Ústí nad Labem, IČ 00829013. 

 



15 
 

 
Usnesení č. 21/78R/2015 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sportovní unie Děčínska 
 IČ: 46717781 
 sídlo: Maroldova 1279/2, 405 02  Děčín I 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Činnost Servisního centra sportu v Děčíně 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Chomutovská sportovní unie 
 IČ: 00435627 
 sídlo: 17. listopadu 5461, 430 04  Chomutov 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Finanční podpora činnosti Servisního centra sportu 

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Klub - Sportu Zdraví a Naděje 
 IČ: 01325221 
 sídlo: Marxova 232/34, 400 01  Ústí nad Labem - Předlice 
 výše dotace: 15 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Komunikační a sportovní činnost 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Unie výtvarných umělců oblast Teplice 
 IČ: 43222919 
 sídlo: Pod Doubravkou 6, 415 01  Teplice 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Obnova prostor pro zahájení činnosti spolku 
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



16 
 

 žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
 IČ: 70886300 
 sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Mladý záchranář 2015 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

  žadatel: Český svaz PTP 
  IČ: 44265999 
  sídlo: Křižíkova 20/12, 186 00  Praha - Karlín  
  výše dotace: 60 000 Kč 
  název projektu (akce): Zajištění činnosti v Ústeckém kraji 
 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: BOS.org s.r.o. 
 IČ: 64049876 
 sídlo: Kekulova 615/38, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): 5. severočeské algeziologické dny 
 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Taneční skupina Freedom o.s. 
 IČ: 22670904 
 sídlo: Rabasova 3197/4, 400 11  Ústí nad Labem – Severní Terasa 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Mistrovství světa Performing arts 
 

9. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SASME s.r.o. 
 IČ: 27294889 
 sídlo: Tušimice 26, 432 01  Kadaň - Tušimice 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Vysmáté léto 2015 
 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Horská služba ČR, o.p.s. 
 IČ: 27467759 



17 
 

 sídlo: Špindlerův Mlýn 260, 543 51  Špindlerův Mlýn 
 výše dotace: 85 000 Kč 
 název projektu (akce): Vybavení HS 
 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Český nohejbalový svaz o.s. 
 IČ: 45701989 
 sídlo: Zátopkova 100/2, 169 00  Praha - Břevnov 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): Sportovní příprava nohejbalové mládeže 
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sdružení zahrádkářů města Kadaně 
 IČ: 27030008 
 sídlo: Jiráskova 1367, 432 01  Kadaň  
 výše dotace: 10 000 Kč 
 název projektu (akce): 4. Setkání harmonikářů a heligonkářů SVč kraje a hostů 
 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ústecký krajský volejbalový svaz 
 IČ: 02909375 
 sídlo: Jateční 3436/47a, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 35 000 Kč 
 název projektu (akce): Přípravná soustředění družstev beachvolejbalu na LODM 
2015 Plzeň 
 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Lukáš Macek 
 IČ:  
 sídlo: 434 01  Most 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Realizace koncertů klasické hudby 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Česká unie boxerů profesionálů 
 IČ: 00540641 
 sídlo: Brandtova 3262/4, 400 11  Ústí nad Labem – Severní Terasa 



18 
 

 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Galavečer boxu – Memoriál Milana Konečného 
 

16. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sportovní klub Kadaň 
 IČ: 40230449 
 sídlo: U Stadionu 1854, 432 01  Kadaň 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Hokejový turnaj pro děti a mládež v Quebecu 
 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: PAMÁTNÍK TEREZÍN 
 IČ: 00177288 
 sídlo: Principova alej 304, 411 55  Terezín 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Terezínská tryzna 
 

18. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sbor dobrovolných hasičů Ryjice 
 IČ: 63153211 
 sídlo: 403 31  Ryjice 
 výše dotace: 75 000 Kč 
 název projektu (akce): Výročí 115 let od založení SDH 
 

19. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: KŽC, s.r.o. 
 IČ: 27210481 
 sídlo: Meinlinova 336/1a, 190 16  Praha - Koloděje 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Regionální severočeský železniční den 
 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Okresní hospodářská komora v Chomutově 
 IČ: 48290572 
 sídlo: Cihlářská 4132, 430 03  Chomutov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Technodays 2015 



19 
 

 
21. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 
 IČ: 25488627 
 sídlo: Sociální péče 3316/12a, 400 11  Ústí nad Labem – Severní Terasa 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): 14. perinatologický den Ústeckého kraje 
 

22. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Geometry Global, s.r.o. 
 IČ: 25716964 
 sídlo: Přívozní 1064/2a, 170 00  Praha - Holešovice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Česká pojišťovna Mizuno RunTour 
 

23. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ústecké krajské sdružení ČSS 
 IČ: 70920125 
 sídlo: Gerstnerova 4126, 430 03  Chomutov 
 výše dotace: 33 000 Kč 
 název projektu (akce): Náklady na přípravu a průběh LODM 2015 
 

24. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ ZÁKLADNÍ KYNOLOGICKÁ  
ORGANIZACE Č.461 ROUDNICE NAD LABEM 
 IČ: 62768328 
 sídlo: Neklanova 2708, 413 01  Roudnice nad Labem 
 výše dotace: 20 000 Kč 
 název projektu (akce): Mistrovství ČR IPO ve sportovní kynologii 
 

25. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: CYKLISTICKÝ KLUB SLAVOJ TEREZÍN 
 IČ: 43225675 
 sídlo: Kréta 322, 411 55  Terezín 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Závod míru juniorů 44. ročník 
 



20 
 

26. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: HÁZENKÁŘSKÝ SPORTOVNÍ KLUB TYGŘI 
 IČ: 26598400 
 sídlo: Průchodní 1099/10, 400 03  Ústí nad Labem - Střekov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Podpora přípravy reprezentace ÚK v házené na LODM 2015 
 

27. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: BOS.org s.r.o. 
 IČ: 64049876 
 sídlo: Kekulova 615/38, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): 36. pracovní dny dětské nefrologie 
 

28. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. 
 IČ: 25410075 
 sídlo: Masarykova 94/209, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): 13. Vinařské Litoměřice 2015, 17.-18.4.2015 
 

29. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 
 IČ: 25488627 
 sídlo: Sociální péče 3316/12a, 400 11  Ústí nad Labem – Severní Terasa 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): 22. nadregionální konference Slámův den s mezinárodní 
účastí „Novinky ve FES“ 
 

30. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ciba plus s.r.o. 
 IČ: 22773282 
 sídlo: Marxova 191/14, 400 01  Ústí nad Labem - Předlice 
 výše dotace: 39 600 Kč 
 název projektu (akce): Druhý charitativní romský ples 
 



21 
 

31. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Okresní hospodářská komora v Chomutově 
 IČ: 48290572 
 sídlo: Cihlářská 4132, 430 03  Chomutov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Výstava „Vdělávání 2016“ 
 

32. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Divadelní soubor při T. J. Sokol Lázně Toušeň 
 IČ: 14799014  
 sídlo: Nehvizdská 167, 250 89  Lázně Toušeň 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): Petr a Lucie 
 

33. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Občanské sdružení Naše Radonicko 
 IČ: 22765760 
 sídlo: Radonice 79, 431 55  Radonice 
 výše dotace: 80 000 Kč 
 název projektu (akce): Radonické májové slavnosti 
 

34. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. 
 IČ: 27163059 
 sídlo: Havlíčkova 4481/44, 586 01  Jihlava 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Vyrovnání příležitostí pro občany se zdravotním postižením    
prostřednictvím ochrany veřejného zájmu na úseku bezbariérové přístupnosti staveb 
 

35. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Athletic Club Ústí nad Labem o.s. 
 IČ: 27043584 
 sídlo: Pod Skalou 67, 403 40  Ústí nad Labem - Božtěšice 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Grand Prix Ústí nad Labem v atletice 2015 
 



22 
 

36. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Český rybářský svaz, místní organizace Ústí nad Labem 
 IČ: 00482846 
 sídlo: Masarykova 242/155, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 90 000 Kč 
 název projektu (akce): Modernizace vybavení pro praktickou edukaci rybářského 
kroužku Šupinky 
 

37. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Klub freestylového lyžování Most o.s. 
 IČ: 22896287 
 sídlo: Průběžná 3182, 434 01  Most 
 výše dotace: 20 000 Kč 
 název projektu (akce): Závod v akrobatickém lyžování + den dětí + veletrh 
 

38. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: HKC Akademie motorsportu 
 IČ: 22748261 
 sídlo: Čsl. Armády 339/96, 434 01  Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Dětem letem světem 
 

39. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ARS PORTA BOHEMICA 
 IČ: 26612593 
 sídlo: Svojsíkova 2664/10, 400 11  Ústí nad Labem – Severní Terasa 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): PORTA 15 mezinárodní hudební festival 
 

40. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Přátelé hradu Hasištejna 
 IČ: 22762264 
 sídlo: Mostecká 39/3, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 170 000 Kč 
 název projektu (akce): Hasištejnské léto 
 



23 
 

41. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sdružení rodičů, přátel a žáků "Libverda" 
 IČ: 71230572 
 sídlo: Českolipská 123, 405 02  Děčín XXVII-Březiny 
 výše dotace: 120 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): Mistrovství floristů ČR „Děčínská kotva 2015“ 
 

42. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
 IČ: 70886300 
 sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Sportovně prezentační akce pořádané HZS Ústeckého kraje 
 

43. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sportovní klub stolního tenisu Baník Most 
 IČ: 66110394 
 sídlo: U Stadionu 1563/2, 434 01  Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Optimalizace sportovního vybavení pro mládež 
 

44. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sportovní klub Městské policie Děčín o.s. 
 IČ: 27039226 
 sídlo: 17. listopadu 1185/20, 405 02  Děčín 
 výše dotace: 80 000 Kč 
 název projektu (akce): Mezinárodní utkání v boxu 
 

45. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ASOCIACE VOZÍČKÁŘŮ A ZDRAVOTNĚ I MENTÁLNĚ 
POSTIŽENÝCH V ČR 
 IČ: 14866391 
 sídlo: Dvořákova 1331/20, 405 02  Děčín II - Nové Město 
 výše dotace: 14 000 Kč 



24 
 

 název projektu (akce): Rehabilitační cvičení 
 

46. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Tělovýchovná jednota Lokomotiva Teplice, občanské sdružení 
 IČ: 47767553 
 sídlo: Zemská 818, 415 01  Teplice - Trnovany 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): MS Uzbekistán 
 

47. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sportovní klub PRO SPORT Teplice 
 IČ: 26577321 
 sídlo: Pod Doubravkou 2959, 415 01  Teplice 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): European cup top cadets 2014 
 

48. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Hospic sv. Štěpána, občanské sdružení 
 IČ: 65081374 
 sídlo: Rybářské náměstí 662/4, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Pořízení zvedacího koupelového lehátka pro pacienty 
Hospice sv. Štěpána 
 

49. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SK Chomutov NH 
 IČ: 68435517 
 sídlo: Cihlářská 4713, 430 03  Chomutov 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Oslavy 110 let Národní házené 
 

50. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Via Europa, z.s. 
 IČ: 26672499 
 sídlo: Na Spálence 715/3, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 60 000 Kč 
 název projektu (akce): Rescue aktivity 2015 



25 
 

 
51. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: občanské sdružení Ústečan 
 IČ: 22833536 
 sídlo: Mírové náměstí 2442/6, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): Futsal proti rasismu 
 

52. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Hroší kůže 
 IČ: 01221906 
 sídlo: Chotiměř 96, 410 02  Chotiměř 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Netradiční pohled na Ústecký kraj 
 

53. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ÚSTECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
 IČ: 70942234 
 sídlo: Vaníčkova 11, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 45 000 Kč 
 název projektu (akce): Soustředění krajského výběru star. žáků kat. U/14 
 

54. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ústecký krajský atletický svaz 
 IČ: 70920770 
 sídlo: Vaníčkova 11, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Pronájem stadionů na atletické soutěže elévů 
 

55. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Okresní agrární komora Most 
 IČ: 48293865 
 sídlo: Dělnická 33, 434 01  Most - Velebudice 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 



26 
 

 název projektu (akce): Propagace a prezentace regionálních potravin Ústeckého 
kraje u příležitosti oslav 15 let vzniku Ústeckého kraje 
 

56. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Okresní agrární komora Děčín pro okresy Děčín a Ústí nad Labem 
 IČ: 49096761 
 sídlo: Pohraniční 1288/1, 405 01  Děčín 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): VI. Mezinárodní konference chovatelů masného skotu 
 

57. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: AC Rumburk, z.s. 
 IČ: 44224214 
 sídlo: Náměstí Lužické 100/5, 408 01  Rumburk 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): MČR v přespolním běhu 
 

58. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Pěvecký sbor Melodie, o.s. 
 IČ: 26578883 
 sídlo: náměstí 5. května 48, 411 17  Libochovice  
 výše dotace: 26 000 Kč 
 název projektu (akce): Deset roků sboru 
 

59. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: UNI SPORT CLUB, o.s. 
 IČ: 22900080 
 sídlo: Bělehradská 2042/2, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): UNI-PROJEKT IV 
 

60. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ MEZIBOŘÍ 
 IČ: 66684374 
 sídlo: Markův kopec 342, 435 13  Meziboří 
 výše dotace: 34 800 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 



27 
 

 název projektu (akce): Dětský den s hasiči 
 

61. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 v žadatel: Klub cyklistiky Krásná Lípa 
 IČ: 26518554 
 sídlo: Smetanova 1003/22, 407 46  Krásná Lípa 
 výše dotace: 175 000 Kč 
 název projektu (akce): Tour de Feminin – O cenu Českého Švýcarska 
 

62. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Okresní sdružení ČSTV Litoměřice 
 IČ: 00435651 
 sídlo: Osvobození 191/17, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Činnost Servisní centrum sportu (SCS) 
 

63. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Centrum podpory zdraví, o.s. 
 IČ: 22608389 
 sídlo: Veleslavínova 3108/14, 400 11  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Cepík – zdravý životní styl předškolních dětí 
 

64. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Česká kuželkářská asociace 
 IČ: 70939055 
 sídlo: Zátopkova 100/2, 169 00  Praha - Břevnov 
 výše dotace: 15 000 Kč 
 název projektu (akce): 52. ročník Poháru osvobození 
 

65. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: XIX. župa Teplice se sídlem v Duchcově 
 IČ: 00443697  
 sídlo: Václava Soboty 80, 419 01  Duchcov 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 80 % 
 název projektu (akce): 5. MFF České Středohoří 



28 
 

 
66. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): 15. setkání zástupců evropských univerzit 
 

67. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Slovákov v Českej republike 
 IČ: 48550795 
 sídlo: Štorkánova 2805/4, 150 00  Praha - Smíchov 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): Kulturně společenská činnost RO v průběhu roku 
 

68. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: “NIKÉ“ 
 IČ: 22719245 
 sídlo: Karla Čapka 211/1, 405 02  Děčín 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Cargo Efekt – autorská výstava ve spolupráci s UJEP 
 

69. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ÚSTECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ  
 IČ: 70942234 
 sídlo: Vaníčkova 11, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): O pohár hejtmana Ústeckého kraje U15, U13 
 

70. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Zámek Klášterec nad Ohří 
 IČ: 47792311 
 sídlo: Chomutovská 1, 431 51  Klášterec nad Ohří 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Klášterecké hudební prameny 2015 



29 
 

 
71. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Jaroslav Pém 
 IČ:  
 sídlo: , 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Selské slavnosti 2015, 3. ročník 
 

72. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Mgr. et Mgr. Radka Mudrochová, Ph.D. 
 sídlo:  441 01  Podbořany  
 výše dotace: 20 000 Kč 
 název projektu (akce): Vydání knihy „Paul d´Ortoli“ 
 

73. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková organizace 
 IČ: 75068052 
 sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11  Jirkov 
 výše dotace: 49 000 Kč 
 název projektu (akce): Města a obce čtou 2015 
 

74. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: DHK Baník Most, s.r.o. 
 IČ: 48290718 
 sídlo: tř. Budovatelů 112/7, 434 01  Most 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Podzimní kola Evropských pohárů 
 

75. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Student Cyber Games 
 IČ: 26678586 
 sídlo: Veveří 518/24, 602 00  Brno - Veveří 
 výše dotace: 5 000 Kč 
 název projektu (akce): Prezentiáda 2015 
 



30 
 

76. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Mikroregion Nechranicko 
 IČ: 70892687 
 sídlo: Libědice 27, 438 01  Libědice 
 výše dotace: 170 000 Kč 
 název projektu (akce): Víkendový provoz na Doupovské dráze 
 

77. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Bc. Jaroslav Horák 
 IČ:  
 sídlo: , 405 05  Děčín IX - Bynov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Růžák 2015 
 

78. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: GBOB CZ s.r.o. 
 IČ: 24274721 
 sídlo: Husinecká 903/10, 130 00  Praha - Žižkov 
 výše dotace: 43 000 Kč 
 název projektu (akce): Ústecké kolo soutěže autorských hudebních skupin GBOB 
CZ 
 

79. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 IČ: 00081582 
 sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Dětský den v ZOO 
 

80. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Tělovýchovná jednota SOKOL Nová Ves v Horách 
 IČ: 63125901 
 sídlo: Nová Ves v Horách 1, 435 45  Nová Ves v Horách 
 výše dotace: 63 000 Kč 
 název projektu (akce): Výměna oken v TJ Sokol 



31 
 

 
81. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Centrum podpory zdraví, o.s. 
 IČ: 22608389 
 sídlo: Veleslavínova 3108/14, 400 11  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Aktivizace seniorů a mentálně postižených pohybovými 
aktivitami 
 

82. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Martin Beneš 
 IČ:  
 sídlo:  400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Festival Cesta k nám, 11. ročník 
 

83. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Mikroregion PERUCKO 
 IČ: 70966192 
 sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Rok desátého výročí spolupráce 
 

84. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: VOŽEKOVO sdružení 
 IČ: 22858814 
 sídlo: Koštice 26, 439 21  Koštice 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): Obecní slavnost v Košticích 
 

85. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SOFTBALL CLUB PAINBUSTERS MOST, o.s. 
 IČ: 42140234 
 sídlo: Mladé gardy 2918, 434 01  Most 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Příprava softballového areálu na ME 2015 
 



32 
 

86. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Zdravotnická škola Děčín, o.s. 
 IČ: 22831070 
 sídlo: Čsl. mládeže 5/9, 405 02  Děčín IV - Podmokly 
 výše dotace: 22 000 Kč 
 název projektu (akce): Partnerství ÚK a ŽSK – Odborná stáž žáků SZŠ 
 

87. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: David Svoboda 
 IČ:  
 sídlo:  405 02  Děčín 
 výše dotace: 80 000 Kč 
 název projektu (akce): Hokejová škola Maredis 
 

88. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz 
 IČ: 00434132 
 sídlo: Střekovské nábřeží 975/51, 400 03  Ústí nad Labem - Střekov 
 výše dotace: 60 000 Kč 
 název projektu (akce): Za zlatou rybkou do Babylonu 
 

89. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Českomoravská myslivecká jednota, o.s., okresní myslivecký spolek 
Chomutov 
 IČ: 67777180 
 sídlo: Vršovců 992/19, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): Myslivecký den 
 

90. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Jaromír Vápeník 
 IČ:  
 sídlo:  439 42  Posptoloprty 
 výše dotace: 35 000 Kč 
 název projektu (akce): Finále 1. ročníku Mezinárodní soutěže mažoretek států 
Evropské unie 
 



33 
 

91. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Klub rybolovné techniky Kostomlaty pod Milešovkou 
 IČ: 27033589 
 sídlo: Hlavní 12, 417 54  Kostomlaty pod Milešovkou 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Víkendová soustředění rybářské mládeže Ústeckého kraje 
 

92. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Klub rybolovné techniky Bílina 
 IČ: 26540631 
 sídlo: Důlní 85, 418 01  Bílina – Mostecké Předměstí 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Volnočasové aktivity rybářské mládeže 2015 
 

93. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Český svaz žen z.s. 
 IČ: 00442801 
 sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00  Praha - Smíchov 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): Maminky, veďte děti k technice 
 

94. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: INTEGRO - Západ Českého středohoří - Poohří 
 IČ: 68982984 
 sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15  Třebívlice 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Švestková dráha 2015 
 

95. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Krajská rada seniorů Ústeckého kraje 
 IČ: 02254867 
 sídlo: V Jirchářích 705/3, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): Mezinárodní hry seniorů 
 



34 
 

96. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Francouzsko-český klub Most 
 IČ: 27034364 
 sídlo: Albrechtická 414/1, 434 01  Most 
 výše dotace: 15 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): Činnost Francouzsko-českého klubu Most 
 

97. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Dia Help o.s. 
 IČ: 22677291 
 sídlo: Báňská 287, 434 01  Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Činnost spolku 
 

98. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sdružení Romano jasnica 
 IČ: 68974922 
 sídlo: Fügnerova 282/11, 400 04  Trmice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): 11. Různobarevný festival 
 

99. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sportovní klub FBK Wings Most 
 IČ: 01494449 
 sídlo: Lidická 65/25, 434 01  Most 
 výše dotace: 25 000 Kč 
 název projektu (akce): Florbalové soustředění pro mládež 
 

100. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: FbC 98 Chomutov, o.s. 
 IČ: 68954107 
 sídlo: Blanická 3516/51, 430 03  Chomutov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): AXA Floorball Cup 2015 
 



35 
 

101. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 65 000 Kč 
 název projektu (akce): XII. Mezinárodní sympozium o sborovém zpěvu „Cantus 
choralis 2015“ 
 

102. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: „Aurum Vita” 
 IČ: 22772111 
 sídlo: Mostecká 240, 431 11  Jirkov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Setkání pedagogů přírodovědných a technických předmětů 
 

103. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Dobrovolnické centrum, o.s.  
 IČ: 70225842 
 sídlo: Prokopa Diviše 1605/5, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 130 000 Kč 
 název projektu (akce): Kampaň dobrovolník 2015 
 

104. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ŠANCE Lovosice 
 IČ: 70809828 
 sídlo: Školní 476/3, 410 02  Lovosice 
 výše dotace: 60 000 Kč 
 název projektu (akce): Denní stacionář Lovosice 
 

105. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: "Dehet Kadaň o.s." 
 IČ: 22751637 
 sídlo: Chomutovská 1268, 432 01  Kadaň 
 výše dotace: 40 000 Kč 
 název projektu (akce): Den otců 2015 
 

106. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



36 
 

 
 žadatel: Plavecká škola PROSEN Louny 
 IČ: 26590026 
 sídlo: Palackého 2505, 440 01  Louny 
 výše dotace: 67 200 Kč 
 název projektu (akce): Plaváním ku zdraví 
 

107. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Animánie o.s. 
 IČ: 02157306 
 sídlo: Úslavská 437/9, 326 00  Plzeň – Východní Předměstí 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Animace – Imaginace: Škola anihrou 2015 
 

108. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 
 IČ: 25441892 
 sídlo: Zlatnická 5/184, 434 01  Most - Rudolice 
 výše dotace: 108 439 Kč 
 název projektu (akce): Svépomocná stavba skleníku 
 

109. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: TOJIMOTO team, o.s. 
 IČ: 22859985 
 sídlo: Okružní 552, 431 51  Klášterec nad Ohří 
 výše dotace: 123 200 Kč 
 název projektu (akce): Zakoupení závodního motocyklu 
 

110. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sport Action s.r.o. 
 IČ: 25407449 
 sídlo: Kyjická 4771, 430 04  Chomutov 
 výše dotace: 190 000 Kč 
 název projektu (akce): Nejúspěšnější sportovec roku Ústeckého kraje 
 

111. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sokolská župa Sladkovského Louny 
 IČ: 62251180 
 sídlo: Poděbradova 638, 440 01  Louny 
 výše dotace: 90 000 Kč 
 název projektu (akce): Reprezentace Sokolské župy sladkovského na Světové 
gymnaestrádě 2015 



37 
 

 
112. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov 
 IČ: 70901619 
 sídlo: Koněvova 100, 417 42  Krupka - Bohosudov 
 výše dotace: 45 000 Kč 
 název projektu (akce): Letní tábor „Ztraceni“ 
 

113. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SILENT SENIOR RAČETICE o.p.s. 
 IČ: 2333759 
 sídlo: Račetice 11, 438 01  Račetice 
 výše dotace: 165 318 Kč 
 název projektu (akce): NASKOK 
 

114. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ondřej Sliška  
 sídlo: , 434 01  Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Letní mezinárodní taneční soutěže v Itálii a Německu 
 

115. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: RED HILL PRODUCTION 
 IČ: 22718761 
 sídlo: Červený vrch 2122/7, 400 11  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Fírfest hudební festival 
 

116. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s. 
 IČ: 44569181 
 sídlo: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01  Most 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Brána ekologie otevřená aneb OVZDUŠÍ 
 

117. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: CZECHBLUES o.s. 
 IČ: 27052605 
 sídlo: Počernická 467/44, 108 00  Praha - Malešice 
 výše dotace: 60 000 Kč 



38 
 

 název projektu (akce): Střekovské hudební léto 
 

118. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJE, o.p.s. 
 IČ: 26993392 
 sídlo: Boženina 169, 439 07  Peruc 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Tábor pro pěstounské děti – podpora dobrovolníků 
 

119. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJE, o.p.s. 
 IČ: 26993392 
 sídlo: Boženina 169, 439 07  Peruc 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): Získávání zájemců o náhradní rodinnou péči v Ústeckém 
kraji 2015 
 

120. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Rodinné centrum Pohádková chaloupka, z. s. 
 IČ: 03046958 
 sídlo: Libouchec 132, 403 35  Libouchec 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): VÍŠ CO JÍŠ? 
 

121. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Škola sportu s.r.o. 
 IČ: 03454576 
 sídlo: Křižíkova 226/16, 186 00  Praha - Karlín 
 výše dotace: 90 000 Kč 
 název projektu (akce): Sportovní školičky 
 

122. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SC BLADES Ústí nad Labem 
 IČ: 22769315 
 sídlo: Hoření 2387/6, 400 11  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 40 989 Kč 
 název projektu (akce): Sportovní dresy pro SC BLADES Ústí nad Labem 
 

123. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s. 



39 
 

 IČ: 28666721 
 sídlo: Lesná 25, 435 45  Nová Ves v Horách - Lesná 
 výše dotace: 180 600 Kč 
 název projektu (akce): 6. ročník dětského letního tábora s výukou environmentu a 
doplnění dětského hřiště 
 

124. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: INTEGRO - Západ Českého středohoří - Poohří 
 IČ: 68982984 
 sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15  Třebívlice 
 výše dotace: 99 750 Kč 
 název projektu (akce): Zvláštní vlaky na Švestkové dráze 2015 
 

125. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Barbora Beranová 
 IČ:  
 sídlo:  412 01  Litoměřice 
 výše dotace: 98 325 Kč 
 název projektu (akce): D65 
 

126. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 35 000 Kč 
 název projektu (akce): Slavnostní koncert k 25. výročí pěveckého sboru PF 
 

127. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Fotbalový klub Slavoj Žatec - Občanské sdružení 
 IČ: 70200025  
 sídlo: stadion u Ohře čp. 1635, 438 01  Žatec 
 výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Pořízení traktoru na údržbu fotbalového hřiště s umělou 
trávou 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 
 

128. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Patokryje 



40 
 

 IČ: 00266124 
 sídlo: Patokryje 35, 434 01  Patokryje 
 výše dotace: 75 000 Kč 
 název projektu (akce): Vybavení sálů obecního domu 

 
129. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Rochov 
 IČ: 00264318 
 sídlo: Rochov 63, 413 01  Rochov 
 výše dotace: 5 000 Kč 
 název projektu (akce): Den dětí 

 
130. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
 IČ: 00261939 
 sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51  Klášterec nad Ohří 
 výše dotace: 90 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 90 % 
 název projektu (akce): Prevence ve školských a sociálních zařízení v Klášterci nad 
Ohří - 2015 

  
131. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Meziboří 
 IČ: 00266086 
 sídlo: nám. 8. Května 341, 435 13  Meziboří 
 výše dotace: 21 000 Kč 
 název projektu (akce): Pohádkový den dětí 

 
132. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 
 IČ: 25488627 
 sídlo: Sociální péče 3316/12a, 400 11  Ústí nad Labem – Severní Teresa 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): 22. česko-japonské sympozium při světovém kongresu 
„JUBILEE WORLD CONGRESS TO 80th ANNIVERSARY OF FOUNDING OF 
ICS IN PRAGUE AND IN PILSEN“ 

 
133. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



41 
 

 
 žadatel: Obec Měděnec 
 IČ: 00262030 
 sídlo: Nádražní 212, 431 84  Měděnec 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Podpora kulturního života v horské obci v roce 2015 

 
134. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Nová Ves v Horách 
 IČ: 00266108 
 sídlo: Nová Ves v Horách 33, 435 45  Nová Ves v Horách 
 výše dotace: 56 000 Kč 
 název projektu (akce): Údržba sportovního hřiště 

 
135. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Okresní agrární komora Děčín pro okresy Děčín a Ústí nad Labem 
 IČ: 49096761 
 sídlo: Pohraniční 1288/1, 405 01  Děčín 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): XI. Setkání zeměděl. a ml. generace STADICE 2015 

 
136. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 v žadatel: Obec Třebívlice 
 IČ: 00264539 
 sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15  Třebívlice 
 výše dotace: 67 000 Kč 
 název projektu (akce): Tradiční vinobraní v Třebívlicích 

 
137. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Račetice 
 IČ: 00673161 
 sídlo: Račetice 11, 438 01  Račetice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Vybavení Dětského centra a doplnění židlí v KD 

 
138. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Dolní Poustevna 



42 
 

 IČ: 00261289 
 sídlo: Vilémovská 77, 407 82  Dolní Poustevna 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): 17. Mezinárodní loutkový festival 2015 

 
139. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Severočeské sdružení obcí 
 IČ: 47324376 
 sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Monitoring drobných vodních toků v Ústeckém kraji – 
provoz a údržba protipovodňového systému 

 
140. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: ÚSTECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
 IČ: 70942234 
 sídlo: Vaníčkova 11, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Bezpečné branky pro mládež Ústeckého kraje 

 
141. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Vejprty 
 IČ: 00262170 
 sídlo: Tylova 870/6, 431 91  Vejprty 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Parkoviště ul. Moskevská Vejprty 

 
142. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Počedělice 
 IČ: 00265373 
 sídlo: Počedělice 11, 440 01  Počedělice 
 výše dotace: 25 900 Kč 
 název projektu (akce): Soutěž „O pohár starostky obce Počedělice“ s hasiči z 
Bühlau 

 
143. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Městys Kovářská 



43 
 

 IČ: 00261947 
 sídlo: nám. J. Švermy 64, 431 86  Kovářská 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Traktorový samonakládací sypač soli 

 
144. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Tuchořice 
 IČ: 00265624 
 sídlo: Tuchořice 123, 439 69  Tuchořice  
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Tuchořice – oprava střechy Kulturního domu 

 
145. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Varnsdorf 
 IČ: 00261718 
 sídlo: Nám. E. Beneše 470, 407 47  Varnsdorf 
 výše dotace: 75 000 Kč 
 název projektu (akce): Lední školička bruslení 2015 

 
146. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Statutární město Ústí nad Labem 
 IČ: 00081531 
 sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 350 000 Kč 
 název projektu (akce): Odkup hasičské zbrojnice v k.ú. Střekov od ČD a.s. 

 
147. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Korozluky 
 IČ: 00265993 
 sídlo: Korozluky 20, 434 01  Korozluky 
 výše dotace: 49 000 Kč 
 název projektu (akce): Oslavy 690. výročí obce Korozluky 

 
148. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Koštice 
 IČ: 00265055 
 sídlo: Koštice 26, 439 21  Koštice 



44 
 

 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Zlepšení občanské vybavenosti v Košticích (sportovní 
kabiny na fotbalovém hřišti + WC zařízení) 

 
149. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Libčeves 
 IČ: 00265110 
 sídlo: K Zámku 1, 439 26  Libčeves 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Oslavy 720. výročí obce 

 
150. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 80 000 Kč 
 název projektu (akce): 6. Mezinárodní konference psychomotoriky 

 
151. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Nezabylice 
 IČ: 00673170 
 sídlo: Nezabylice 6, 430 01  Nezabylice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Dětské a sportovní hřiště Nezabylice – etapa 2015 

 
152. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Domoušice 
 IČ: 00264903 
 sídlo: Domoušice 107, 439 68  Domoušice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Dostavba sportovního a dětského hříště Solopysky v roce 
2015 – multifunkční sportovní povrch 

 
153. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Měrunice 
 IČ: 00266477 
 sídlo: Měrunice 67, 418 04  Měrunice 



45 
 

 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce objektu č.p. 67 v Měrunicích 

 
154. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Bílence 
 IČ: 00261793 
 sídlo: Bílence 45, 430 01  Bílence  
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Dětské hřiště Bílence 

 
155. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Estuario, z.s. 
 IČ: 22675264 
 sídlo: Jateční 3436/47a, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 330 000 Kč 
 název projektu (akce): Osvětlení 

 
156. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Lubenec 
 IČ: 00265217 
 sídlo: Podbořanská 51, 439 83  Lubenec 
 výše dotace: 1 361 767 Kč 
 název projektu (akce): Oprava chodníků a parkovacích míst u BD Lubenec 

 
157. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Chbany 
 IČ: 00261882 
 sídlo: Chbany 19, 431 57  Chbany 
 výše dotace: 90 000 Kč 
 název projektu (akce): Nákup cisterny malé kubatury na zalévání 

 
158. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Atletický klub Chotěšov o.s. 
 IČ: 22739726 
 sídlo: Na Ovčíně 36, 410 02  Chotěšov 
 výše dotace: 782 000 Kč 
 název projektu (akce): Koupě užitkového vozu 

 
159. o neposkytnutí dotace dle § 36, písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 



46 
 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
 IČ: 70886300 
 sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 105 000 Kč 
 název projektu (akce): Vzdělávací a výchovné akce pro veřejnost 

 
160. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Rochov 
 IČ: 00264318 
 sídlo: Rochov 63, 413 01  Rochov 
 výše dotace: 10 000 Kč 
 název projektu (akce): Maškarní bál 

 
161. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
 IČ: 00261939 
 sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51  Klášterec nad Ohří 
 výše dotace: 90 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 90 % 
 název projektu (akce): Jízdní kola k dopravní výchově 

 
162. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Meziboří 
 IČ: 00266086 
 sídlo: nám. 8. Května 341, 435 13  Meziboří 
 výše dotace: 19 600 Kč 
 název projektu (akce): Májové oslavy 2015 

 
163. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Mašťov 
 IČ: 00262021 
 sídlo: Náměstí 80, 431 56  Mašťov 
 výše dotace: 507 000 Kč 
 název projektu (akce): Parkovací stání 

 
164. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Divadelní soubor při T. J. Sokol Lázně Toušeň 
 IČ: 14799014 
 sídlo: Nehvizdská 167, 250 89  Lázně Toušeň 



47 
 

 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Postel aneb život není pro děti 

 
165. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Libědice 
 IČ: 00673153 
 sídlo: Libědice 27, 438 01  Libědice 
 výše dotace: 391 748 Kč 
 název projektu (akce): Oprava střechy – dílny, sklad OÚ Libědice 

 
166. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Želenice 
 IČ: 00266205 
 sídlo: Na Návsi 27, 434 01  Želenice 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Jednotka sboru dobrovolných hasičů 

 
167. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Očihov 
 IČ: 00556378 
 sídlo: Očihov 7, 439 87  Očihov 
 výše dotace: 44 800 Kč 
 název projektu (akce): Vybavení JSDH Očihov - radiostanice 

 
168. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Krupka 
 IČ: 00266418 
 sídlo: Mariánské náměstí 22/13, 417 42  Krupka - Bohosudov 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Divadlo bez hranic 

 
169. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Velké Žernoseky 
 IČ: 00264610 
 sídlo: Velké Žernoseky 63, 412 01  Velké Žernoseky 
 výše dotace: 2293 000 Kč 
 název projektu (akce): Studie proveditelnosti protipovodňové opatření 

 
170. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Velký Šenov 



48 
 

 IČ: 00261734 
 sídlo: Mírové nám. 342, 407 78  Velký Šenov 
 výše dotace: 1 000 000 Kč 
 název projektu (akce): Město Velký Šenov, okr. Děčín – cisternová automobilová 
stříkačka 

 
171. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: FINKLASTR z.s. 
 IČ: 03420647 
 sídlo: Mírové náměstí 109/33, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Školení a poradenství v oblasti finanční gramotnosti 

 
172. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Ryjice 
 IČ: 00556882 
 sídlo: Ryjice 14, 403 31  Ryjice 
 výše dotace: 60 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava požárního vozidla 

 
173. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Lahošť 
 IČ: 00266426 
 sídlo: Švermova 22, 417 25  Lahošť 
 výše dotace: 1 000 000 Kč 
 název projektu (akce): Výstavba místní komunikace Lahošť 

 
174. o neposkytnutí dotace dle § 36, písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 IČ: 00081582 
 sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Noc snů 

 
175. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Blatno 
 IČ: 00261807 
 sídlo: Blatno 1, 430 01  Blatno 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Vozidlo pro přepravu osob 



49 
 

 
176. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Hospodářská a sociální rada Chomutovska 
 IČ: 70834628 
 sídlo: Cihlářská 4132, 430 03  Chomutov 
 výše dotace: 250 000 Kč 
 název projektu (akce): Dotace na činnost HSRCH 

 
177. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Kadaň 
 IČ: 00261912 
 sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01  Kadaň 
 výše dotace: 169 000 Kč 
 název projektu (akce): Zajištění vlakové dopravy na Císařský den v Kadani 

 
178. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Městys Slavětín 
 IČ: 00265497 
 sídlo: Na Městečku 50, 439 09  Slavětín 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Slavětín, čp. 206 I. etapa – Hasičská zbrojnice 

 
179. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Lenešice 
 IČ: 00265098 
 sídlo: Knížete Václava 521, 439 23  Lenešice 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Projektová dokumentace akce „Obnova místních komunikací 
a veřejných prostranství v ulicích Husova, Dlouhá a Jiráskova“ 

 
180. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Hravé Ústí o. s. 
 IČ: 22748016 
 sídlo: 1. máje 12/15, 400 07  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 751 983 Kč 
 název projektu (akce): Nákup vozidla pro přepravu osob a sportovních potřeb 

 
181. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sdružení Romano jasnica 
 IČ: 68974922 



50 
 

 sídlo: Fügnerova 282/11, 400 04  Trmice 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Poradenské centrum Teplice 

 
182. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sdružení Romano jasnica 
 IČ: 68974922 
 sídlo: Fügnerova 282/11, 400 04  Trmice 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Poradenské centrum Krupka 

 
C )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

       Termín: 20. 04. 2015 
 
 
Usnesení č. 22/78R/2015 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 14/SML0799 a 14/SML2213 
o poskytnutí dotace. 

B )   n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 14/SML1540 a 14/SML2092 
o poskytnutí dotace. 

C )   u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.   

        Termín: 20. 4. 2015 
 
 
Usnesení č. 23/78R/2015 
Žádost o prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně 
FÚK   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje nevyhovět v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  
žádosti o prominutí nebo částečné prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
vyměřeného Rozhodnutím ve věci uložení odvodu peněžních prostředků z Fondu hejtmanky 
Ústeckého kraje, vydaným ekonomickým odborem č.j.: 209/EK/2014-4 (JID: 
22788/2014/KUUK), ve výši 131 249,26 Kč subjektu NORS systems s.r.o., IČO 285 81 318, 
se sídlem Husitská 344/63, 130 00 Praha 3., subjekt uhradí odvod ve výši 131 249,29 Kč. 

B )  u k l á d á  



51 
 

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraj, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje žádost o prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu dle 
předloženého materiálu. 
Termín: 20. 4. 2015 

 
 
Usnesení č. 24/78R/2015 
Vzorová smlouva o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vzorovou smlouvu o poskytnutí neinvestiční/investiční dotace z Fondu 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vzorovou smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční/investiční dotace z Fondu Ústeckého kraje dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

C )   u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle 
bodu B) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje   

        Termín: 20. 4. 2015 
 
 
Usnesení č. 25/78R/2015 
Příprava projektového záměru „CHEMLOG – kombinovaná doprava“ do programu Central 
Europe   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
přípravu projektového záměru  „ChemLog – Multimodal“ (kombinovaná doprava) do  
1. kola výzvy operačního programu Central Europe 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů,   
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení    
k předložení záměru do 1. kola výzvy operačního programu Central Europe 

       Termín: 13. 4. 2015 
 
 
Usnesení č. 26/78R/2015 
Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  



52 
 

Ing. Romanu Jirešovi, řediteli Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, plat od 1. 4. 2015 (platový 
výměr č. 4254), 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

         Termín: 10. 4. 2015 
 
   
Usnesení č. 27/78R/2015 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace - personální záležitosti   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrat Mgr. Jana Mareše, MBA na vedoucí pracovní místo ředitele Střední odborné školy 
energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov, 
příspěvkové organizace k 3. 3. 2015 po ukončení výkonu veřejné funkce podle ust. § 200 a ust. 
§ 201 odst. 1 a 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

B )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  

Mgr. Janu Marešovi, MBA řediteli Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov, příspěvkové organizace, plat od 3. 3. 2015 
(platový výměr č. 4393). 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení výkonu činností na vedoucím pracovním místě ředitelky Střední odborné školy 
energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov, 
příspěvkové organizace, PaedDr. Bc. Soni Valuškové, ke dni 2. 3. 2015 jmenované na toto 
vedoucí pracovní místo ředitelky školy dne 11. 6. 2014 usnesením č. 39/52R/2014, 
s účinností od 1. 8. 2014, na dobu určitou po dobu výkonu veřejné funkce stávajícího ředitele 
školy Mgr. Jana Mareše, MBA. 

D )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A), B) a C) tohoto usnesení. 

         Termín: 10. 4. 2015 
 
 
Usnesení č. 28/78R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 12512/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  



53 
 

o udělení odkladu plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení 
do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 12/SML2695-60 , a to na 
základě uvedených a doložených skutečností pro období od 8. 1. 2015 do termínu absolvování 
přijímacího řízení ke studiu navazujícího magisterského programu, které navazuje na řádně 
ukončené studium bakalářského programu, a následně do termínu zápisu ke studiu 
navazujícího magisterského programu.  

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenované o přijatém usnesení. 

        Termín: 30. 4. 2015 
 
 
Usnesení č. 29/78R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – odložení plnění závazků 
vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. žádost , JID 29707/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého  

materiálu 
2. žádost , JID 31410/2015/KUUK, dle přílohy č. 2 předloženého  

materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
1. dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku  

daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 13/SML2351-73.  je povoleno odložení plnění 
závazku na základě uvedených a doložených skutečností pro období od 27. 6. do 10. 8. 
2014, tj. ode dne následujícího po dni ukončení jejího studia jako takového do dne před 
jejím nástupem do práce.  

2. dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení  
plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 13/SML2348-70.  je povinen 
po dobu dalšího studia bakalářského programu v prezenční formě, na které již nelze 
poskytnout Stipendium dle ustanovení čl. I., bod 2. Programu, a které bezprostředně 
navazuje na předchozí řádně ukončené studium, dokládat tuto skutečnost originálem 
aktuálního potvrzení o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dnů 
po zápisu do dalšího ročníku, a to po celou dobu tohoto studia. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenovaných o přijatém usnesení. 

        Termín: 30. 4. 2015 
 
 
Usnesení č. 30/78R/2015 
Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 
2013/2014   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené znění Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy Ústeckého kraje za 
školní rok 2013/2014 



54 
 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy Ústeckého kraje za školní rok 2013/2014 v předloženém znění 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

         Termín: 20. 4. 2015 
 
 
Usnesení č. 31/78R/2015 
Žádost o zařazení oboru Pekař 29-53-H/01 do Motivačního programu pro střední školství v 
Ústeckém kraji – Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

n e s o u h l a s í  
se zařazením oboru Pekař 29-53-H/01 do Motivačního programu pro střední školství 
v Ústeckém kraji – Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání 

 
 
Usnesení č. 32/78R/2015 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 
10 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2015 

 
 
Usnesení č. 33/78R/2015 
Naplňování Dohody o spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem a Ústeckým krajem - 
oblast vzdělávání   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Střední zdravotnickou školu, 
Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvkovou organizaci, IČ: 00673781, sídlo: Děčín IV, Čsl. 
mládeže 5/9, PSČ: 405 02, ve výši 11 000,- Kč, na náklady spojené s účastí žáků školy na 
soutěži středních škol v poskytování první pomoci v Dolném Kubíně.  

 
B )  u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín: 30. 4. 2015 

2. Statutárnímu orgánu Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvkové 
organizace, předložit vyúčtování účelově určeného příspěvku dle části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 5. 2015 
 



55 
 

 
Usnesení č. 34/78R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a 
s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v 
upravené příloze č. 11 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 35/78R/2015 
Aktualizace finančních plánů na rok 2015 příspěvkových organizací v oblasti školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

aktualizaci finančních plánů na rok 2015, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
33/68R/2014 E) 4., ze dne 26. 11. 2014, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu. 
 

 
Usnesení č. 36/78R/2015 
Návrh zástupců Ústeckého kraje do orgánů Labe arény, z.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, KVS Štětí, o.s., členovi spolku (a zároveň členovi valné hromady) Labe aréna, z.s.:  
1. Jana Szántó, do funkce člena výkonného výboru spolku Labe aréna, z.s.  
2. Jitku Sachetovou, do funkce členky kontrolní komise spolku Labe aréna, z.s. 
 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zaslat KVS Štětí, o.s. návrh zástupců 
Ústeckého kraje v orgánech spolku Labe aréna, z.s. 

        Termín: 30. 4. 2015 
 
 
Usnesení č. 37/78R/2015 
Odměna ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, PaedDr. Bc. Soně Valuškové, ředitelce Střední odborné školy 
energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov, 
příspěvkové organizace, vykonávající činnosti na vedoucím pracovním místě ředitelky do 2. 3. 
2015, odměnu za úspěšné plnění pracovních úkolů (O/1). 

B )  u k l á d á  



56 
 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

         Termín: 10. 4. 2015 
 
 
Usnesení č. 38/78R/2015 
Pohledávka – Stipendium Ústeckého kraje – smluvní pokuta – uznání závazku a dohoda o 
splátkách   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, 
k uspokojení pohledávky ve výši 20 000,- Kč, s dlužníkem , r.č.: 

 trvale bytem , dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 39/78R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výjezdová základna 
ZZS ÚK, p.o., v Roudnici n.L.“ formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výjezdová 
základna ZZS ÚK, p. o. v Roudnici n. L.“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 
„zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové dokumentace 
zpracované projekční kanceláří Ctibor Žežulka - Zefraprojekt, Masarykova 3488/1, 400 
01 Ústí n. L., IČO:19021305.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 15 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  



57 
 

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 
ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
9 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené a hostující) v oboru pozemní 
stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
190 000,00 Kč bez DPH. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 400239 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 18. 4. 2015 



58 
 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 5. 2015      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 40/78R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – rámcová smlouva na podzemní objekty“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 11, § 21 odst. 1 písm. b) a § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení zadávacího řízení 
na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – rámcová 
smlouva na podzemní objekty“ formou otevřeného řízení. Rámcová smlouva bude 
uzavřena s jedním uchazečem na dobu 4 let od podpisu smlouvy. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– sleva z  jednotkových cen platného ceníku URS pro příslušné období v procentech - 

váha 95 %,  
– záruční doba v měsících, minimálně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %.  

3. O předpokladech pro posouzení kvalifikace zájemců prokazovaných společně pro obě 
části této veřejné zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 



59 
 

zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů; 

 ekonomická a finanční způsobilost 
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek na stavební práce v posledních 5 letech, a to pouze v objemu 
každé vyšší jak  1 mil. Kč bez DPH, a jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů 
o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly 
tyto práce provedeny řádně a odborně;  

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací (stavbyvedoucího), a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.  

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
100.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem: 507178, specifický 
symbol: IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den 
lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které 
bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele 
do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zveřejnění minimálně 
její textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce 
ve Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
Členy a náhradníky komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy a 
náhradníky zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona, členy 
a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 3. 2015 



60 
 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2015 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 41/78R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „II/247 Přivaděč k 
průmyslové zóně Prosmyky II. část“ formou jednacího řízení s uveřejněním   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokoly z jednání v rámci jednacího řízení s uveřejněním na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky služby s názvem 
„II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. Podle  ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče AF-CITYPLAN s.r.o., 
Jindřišská 17/889, 110 00 Praha 1, IČO: 47307218, když nesplnil požadavek zadavatele 
tím, že v krycím listu uvedl u „Termínu předání dokumentace pro stavební řízení (DSP) 2. 
Etapa“ 18 týdnů a ve smlouvě 21 týdnů od nabytí právní moci územního rozhodnutí. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, a o 
přidělení této zakázky uchazeči SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 
3, IČO: 25793349, za podmínek uvedených v nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 8 994 000,00 

Celková nabídková cena včetně DPH v Kč 10 756 740,00 



61 
 

Termín plnění v týdnech: 
Termín předání podkladů pro majetkoprávní vypořádání - 
záborové elaboráty – 1. etapa 30 

Termín předání podkladů pro majetkoprávní vypořádání - 
záborové elaboráty – 2. etapa 17 

Termín předání dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) – 2. 
etapa 13 

Termín vydání územního rozhodnutí v právní moci – 2. etapa 13 
Termín  předání dokumentace  pro stavební řízení (DSP) – 1. 
etapa 8 

Termín  předání dokumentace  pro stavební řízení (DSP) – 2. 
etapa 17 

Termín předání propočtu nákladů z úrovně DSP – 1. etapa 2 
Termín předání propočtu nákladů z úrovně DSP – 2. etapa 2 
Termín  vydání stavebního povolení v právní moci – 1. etapa 13 
Termín  vydání stavebního povolení v právní moci – 2. etapa 13 
Termín předání dokumentace pro provádění stavby (DPS), vč. 
kontrolního rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr – 1. etapa 

17 

Termín předání dokumentace pro provádění stavby (DPS), vč. 
kontrolního rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr – 2. etapa 

15 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 30. 4. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 
s vybraným uchazečem. 

  Termín: 30. 4. 2015    
 

 
Usnesení č. 42/78R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části VII-kuchyň“ 
zadávaného formou jednacího řízení bez uveřejnění    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části VII-kuchyň“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části VII-kuchyň“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části VII-kuchyň“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 



62 
 

4 .  Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části VII-kuchyň“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e   
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a o přidělení této zakázky 
uchazeči ELKUS s.r.o., náměstí Prokopa Velikého 443/12a, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
47309610 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

• Celková nabídková cena bez DPH:        1 488 353,40 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:   1 800 907,61 Kč  

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2015 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem a další 
úkony související s tímto zadávacím řízením. 

  Termín: 30. 4. 2015 
 

 
Usnesení č. 43/78R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní Chomutov, obj. Václavská – dokončení stavebních 
úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ zadávané formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, obj. Václavská – 
dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, obj. Václavská – dokončení 
stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, obj. Václavská – 
dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, obj. Václavská – 
dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče EUROMONT GROUP a.s., Velebudice č.p. 
210, 434 01  Most, IČO: 63147165, doruč.adresa: Dolní Jiřetín č.p. 7, 434 01  Most, když 
uchazeč nenacenil poslední platný soupis prací. Během lhůty pro podání nabídek byl tento 



63 
 

soupis prací na základě dodatečných informací změněn, uchazeči tak měli předložit ve své 
nabídce poslední platný soupis prací. 

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla vybrána jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a uzavření smlouvy 
na plnění této veřejné zakázky s uchazečem PETROM STAVBY, s.r.o., Tušimice 34, 432 
01 Kadaň, IČO: 26769611 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH: 27 473 158,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 33 242 521,18 Kč 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2015 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 

úkonů této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

  Termín: 30. 4. 2015 
 

 
Usnesení č. 44/78R/2015 
Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO úseku D8 - Bříza - hr. 
Středočeského kraje, silnice II/240, 1. část“ formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

1. podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné 
stavební práce s názvem „REKO úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice 
II/240“ - 1. část zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) 
zákona, dodavateli: Společnost SWIETESKY-ALGON-REKO D8 tvořené z dodavatelů: 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD, Železničářská 
1234/79, 312 00 Plzeň, IČO: 48035599 a ALGON a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 
Praha 5, IČO: 28420403, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo č. 
14/SML1062/INV/223/SP-105.07 a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo ve 
smyslu potvrzených změnových listů č. 1-10, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu: 
Původní cena dle SoD:                                         20 301 273,69 Kč bez DPH 
                                                                              (24 564 541,24 Kč včetně DPH) 
Dodatečné stavební práce dle dodatku. č. 1:        804 507,41 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty dle dodatku č. 1:            -  105 356,90 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 1:                           21 000 424,20 Kč bez DPH 
                                                                              (25 410 513,28 Kč včetně DPH) 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo, který je 
přílohou č. 2 předloženého materiálu, k podpisu. 
Termín: 30. 4. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  

  Termín: 30. 4. 2015 
 

 



64 
 

 
Usnesení č. 45/78R/2015 
„Výzva Evropské komise – hostování integrovaného podpůrného logistického centra (Integrated 
Logistics Support Centre) evropského družicového navigačního systému Galileo“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. požadavky Evropské komise na přípravu a udržování prostor a samotného budoucího 

integrovaného podpůrného logistického centra (Integrated Logistics Support Centre) 
evropského družicového navigačního systému Galileo obsažené ve Výzvě Evropské 
komise. 

2. předpokládanou výši finančních prostředků potřebných pro naplnění požadavků Evropské 
komise na úpravu prostor budoucího integrovaného podpůrného logistického centra 
(Integrated Logistics Support Centre) evropského družicového navigačního systému 
Galileo. 

B )  s o u h l a s í  
s úhradou předpokládaných finančních nákladů dle odborného odhadu ve výši 158 971 000,- 
Kč potřebných na přípravu budoucího integrovaného podpůrného logistického centra 
(Integrated Logistics Support Centre) evropského družicového navigačního systému Galileo 
v rozsahu požadavků uvedených ve Výzvě Evropské komise v případě, že bude rozhodnuto o 
jeho umístění na území Ústeckého kraje, a to v areálu Střední školy technické, Most, 
příspěvkové organizace: 
•  část současných výukových dílen umístěných na pozemku st. 78/4 a část pozemku 

p.č. 395/2 a administrativní budova umístěná na pozemku st. 78/15 včetně parkoviště na 
pozemku p.č. 395/6, vše v k.ú. Skyřice. 

za podmínky uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 20 let za nájemné ve výši 
9 141 000,- Kč / rok,  s tím, že provozní náklady hradí nájemce.  

 

C )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit písemnou 
deklaraci Ústeckého kraje o úhradě finančních nákladů, o kterých bylo rozhodnuto v bodě 
B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 19. 3. 2015 

 
 
Usnesení č. 46/78R/2015 
Dopravní obslužnost – změny v autobusové dopravě   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech: 

a) Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 4. 2015, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80  Slaný, IČ 60193425, 

b) Litoměřicko, s účinností úprav od 1. 4. 2015, dopravce BDS-BUS s.r.o., Vlkovská 334, 
595 01  Velká Bíteš; IČ 25302078, 

c) Lovosice-Louny, s účinností úprav od 1. 4. 2015, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25  Semily; IČ 28360010, 



65 
 

dle příloh 12 - 14 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 47/78R/2015 
Sankce za porušení plnění smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
protokoly o kontrolní činnosti a vyjádření dopravců dle přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

B )  r o z h o d u j e  
1.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 31 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a)  „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 5. 3. 2015 ve výši 5 000,- Kč (závada v 
odbavování cestujících);  

b) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 6. 3. 2015 ve výši 5 000,- Kč (závada v odbavování 
cestujících); 

c) „PD Teplice“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01  
Teplice, IČ: 499 00 820 za kalendářní den 26. 2. 2015 ve výši 5 000,- Kč (závada 
v odbavování cestujících); 

d) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 5. 3. 2015 ve výši 5 000,- Kč (závada v 
odbavování cestujících); 

2.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 16 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. e) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní den 5. 3. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič bez 
stejnokroje); 

b) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 6. 3. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič bez stejnokroje); 

3.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 13 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. b) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 

Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní dny 23. 2. 2015, 25. 2. 2015 a 6. 3. 2015 
v celkové výši 5 000,- Kč (neaktualizované informační plochy Objednatele); 

b) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 7. 3. 2015 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná informační plocha 
Objednatele); 

c) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 24. 2. 2015 a 6. 3. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč 
(chybějící informační plocha Objednatele); 



66 
 

d) „Lovosice - Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 5. 3. 2015 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná 
informační plocha Objednatele); 

e) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 
IČ: 25302078 za kalendářní den 24. 2. 20154 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná 
informační plocha Objednatele); 

f) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 6. 3. 2015 ve výši 1 000,- Kč 
(neaktualizovaná informační plocha Objednatele); 

g) „Mostecká pánev“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 24. 2. 2015 ve výši 1 000,- Kč 
(neaktualizovaná informační plocha Objednatele); 

h) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 5. 3. 2015 v celkové výši 8 000,- Kč 
(neaktualizované informační plochy Objednatele); 

i) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425  za kalendářní dny 4. 3. 2015 a 6. 3. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč 
(neaktualizované informační plochy Objednatele); 

j) „PD Teplice“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01  
Teplice, IČ: 499 00 820 za kalendářní dny 20. 2. 2015, 26. 2. 2015 a 5. 3. 2015 
v celkové výši 4 000,- Kč (neaktualizované informační plochy Objednatele); 

4.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 11 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
ve spojení s čl. 1 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast:  
a) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 

Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní dny 23. 2. 2015 a 25. 2. 2015 v celkové 
výši 10 000,- Kč (nefunkční hlášení zastávek); 

b) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 
IČ: 25302078 za kalendářní den 24. 2. 20154 v celkové výši 10 000,- Kč (nefunkční 
hlášení zastávek); 

c) „Mostecká pánev“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 24. 2. 2015 ve výši 5 000,- Kč 
(nefunkční LCD obrazovka) 

d) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 5. 3. 2015 ve výši 5 000,- Kč (nefunkční 
hlášení zastávek); 

5.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 27 za porušení ustanovení článku 6 odst. 6 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
„Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010  za 
kalendářní den 6. 3. 2015 ve výši 1 000,- Kč (nedodržení norem slušného chování řidiče); 
 

 
 
 



67 
 

 
Usnesení č. 48/78R/2015 
Plnění smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e ,  

že dopravní výkon ve výši 2.124 km v oblasti Příměstská doprava Teplice a dopravní výkon 
ve výši 1.706 km v oblasti Teplicko, které nebyly dopravcem ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
provedeny v období měsíce ledna 2015 z důvodu mimořádně vysoké nemocnosti 
zaměstnanců dopravce, budou odečteny od objednaného dopravního výkonu a Ústecký kraj 
nebude za uvedené dopravní výkony vymáhat smluvní pokutu, neboť neprovedení 
uvedených dopravních výkonů nepředstavovalo porušení smluv o závazcích veřejné služby 
č. 1336/2014 a 1337/2014 ve smyslu jejich čl. 14, když v jejich plnění dopravci zabránila 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, která vznikla nezávisle na jeho vůli. 
 

 
Usnesení č. 49/78R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Dočasné zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Dolní Poohří – linka č. X637“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o uzavírce pozemní komunikace č. I/15 z důvodu zamýšlené rekonstrukce Tyršova 
mostu a o nutnosti zavést novou linku č. X637, jejímž prostřednictvím bude zabezpečena 
přeprava cestujících objízdnou trasou; 
 

B )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Dočasné zajištění 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou v oblasti Dolní Poohří – linka č. X637“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění („Zákon“) a podle ustanovení § 34 Zákona; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena (Základní cena dopravního výkonu na 1 km v Kč bez 
DPH); 

3. o zaslání výzvy k jednání a k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění dopravcům 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;  

4.o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení bez uveřejnění a plněním 
funkce komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona; 

 
C )  j m e n u j e  

členy hodnotící komice a jejich náhradníky podle § 74 odst. 1 zákona dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu; 
 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zadávací 
dokumentaci uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu; 

     Termín: ihned 
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, rozeslat 

dopravci uvedenému příloze č. 4 předloženého materiálu výše výzvu k jednání v jednacím 



68 
 

řízení bez uveřejnění, zabezpečit nezbytné úkony této veřejné zakázky na služby zadávané 
v jednacím řízení bez uveřejnění, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a 
doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči; 

     Termín: 1. 4. 2015 
 

E )  s v ě ř u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 
 

F) u r č u j e  
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako 
osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 50/78R/2015 
Rodinné pasy a Senior Pas 2015 – zadávací řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
  s pokračováním realizace projektu Rodinné pasy a Senior Pas Ústeckého kraje v roce 2015 

B )  s c h v a l u j e  
pro realizaci projektu uvedeného v bodě A) tohoto usnesení výjimku ze  směrnice ředitele 
KÚ ÚK č. S-3/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením Rady ÚK č. 58/101R/2012 
ze dne 4. 4. 2012 (dále také jen „ Pravidla“), podle čl. 7. odst. 7.3 Pravidel  při zadávání této 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby z povinnosti dle čl. 3., odst. 3.2.8 písm. d) 
Pravidel vyzvat k podání nabídky nejméně 3 dodavatele,  neboť je to s ohledem na povahu 
veřejné zakázky účelné, a souhlasí se zasláním výzvy k podání nabídky jedinému 
dodavateli, který zajišťoval realizaci původních aktivit projektu. 
 

 
Usnesení č. 51/78R/2015 
Čerpání výjimek z odvodu z odpisů majetku 2013 u příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 
oblasti sociální    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o čerpání výjimek z odvodu z odpisů majetku 2013 u příspěvkové organizace 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - vyúčtování akce dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

B )  s t a n o v í  
mimořádný odvod z odpisů majetku 2013 z investičního fondu Centra sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvkové organizace, ve výši 51 tis. Kč.  



69 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí seznámit ředitele příspěvkových 
organizací s rozhodnutím Rady Ústeckého kraje podle části B) tohoto usnesení. 

         Termín: 27. 3. 2015 
 
 
Usnesení č. 52/78R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, formou daru od: 

2P SERVIS s.r.o., Smetanova 593, 342 01 Sušice II, IČ: 28049390 – doprava uživatelů 
Domova Na Pustaji Křešice, který je součástí příspěvkové organizace, v hodnotě 2 500,- Kč 
na akci Den ve škole konanou v květnu 2015 

 
 
Usnesení č. 53/78R/2015 
Zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz odpadů pro 
zařízení CSP Litoměřice na dva roky“ (VZ 82/2015)    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í 
1. S návrhem na zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 

„Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice na dva roky“ (VZ 82/2015) formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a 
§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákon), předloženým Centrem sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizací, 
Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČO 00080195 

2. S požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci dle § 50 až § 56 zákona v tomto 
rozsahu: 

 základní kvalifikační předpoklady 
- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 zákona.  

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.   

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.         

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona uchazeč doloží seznam nejméně 3 významných 

služeb v oblasti odpadového hospodářství poskytnutých uchazečem v posledních 



70 
 

3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální hodnota každé této 
zakázky musí být alespoň 2 mil. Kč bez DPH (při víceletých smlouvách se za jednu 
službu považuje realizace svozu odpadů pro jednoho objednatele v průběhu jednoho 
kalendářního roku), přílohou tohoto seznamu musí být: 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány                           

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na 
její straně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky uchazečem.  

3. S hodnocením nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, 
přičemž bude hodnocena cena bez DPH. 

4. S využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách: 
- zadavatel nepřipouští dle § 70 zákona variantní řešení nabídek, 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele, 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele, 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům, 

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné 
dodavatelem v nabídce. 

5. Se zasláním výzvy 5 uchazečům dle Přílohy č. 2 tohoto materiálu k podání nabídky 
a k prokázání kvalifikace v souladu s § 38 odst. 1 zákona. 

6. Se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle Přílohy č. 3 tohoto materiálu 
a s jejím pověřením k plnění funkce komise pro otvírání obálek s nabídkami dle § 71 odst. 
1 zákona a posouzením kvalifikace dle § 59 odst. 3 zákona. 

 
 
Usnesení č. 54/78R/2015 
Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o podáních týkajících se záležitostí v příspěvkové organizaci Domovy 
sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 



71 
 

B )  s t a n o v í  
dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat  
1. panu Ing. Oldřichu Malému, řediteli Domovů sociálních služeb Háj a Nová Ves, 

příspěvková organizace (platový výměr č. 4395/2015) s účinností od 1. 4. 2015 dle 
přílohy č. 2 bodu h) předloženého materiálu  

2. panu Ing. Oldřichu Malému, řediteli Domovů sociálních služeb Háj a Nová Ves, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 4396/2015) s účinností od 1. 6. 2015 dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu  

C )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové vedoucímu odboru sociálních věcí zabezpečit veškeré potřebné kroky 
k realizaci části B) tohoto usnesení 
Termín: 31. 3. 2015 

 
 
Usnesení č. 55/78R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Novostavba skladovací haly , 
parc. č. 1644/229, 1644/307, 1644/332, 1680/3 a 1684, k.ú. Štětí I, MONDI COATING Štětí a.s.“ 
oznamovatele MONDI COATING Štětí a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Novostavba skladovací haly, parc. č. 1644/229, 
1644/307, 1644/332, 1680/3 a 1684, k.ú. Štětí I, MONDI COATING Štětí a.s.“ 
oznamovatele Mondi Coating Štětí a.s., takto:  

  Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 56/78R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Umístění nádrže na BIO 
naftu ve stávajícím areálu ČS PHM č.p. 470 na pozemku st.p.č. 754 v katastrálním území 
Dobroměřice“ oznamovatele MAJORITY PETROL, s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Umístění nádrže na BIO naftu ve stávajícím areálu 
ČS PHM č.p. 470 na pozemku st.p.č. 754 v katastrálním území Dobroměřice“ oznamovatele 
MAJORITY PETROL, s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 
 

 
 
 



72 
 

Usnesení č. 57/78R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Revitalizace a elektrizace trati 
Oldřichov u Duchcova - Litvínov“ oznamovatele Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov 
u Duchcova - Litvínov“ oznamovatele Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 
 

 
Usnesení č. 58/78R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Kompostovací plocha - Jedlová hora“ společnosti JUROS, s.r.o.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
JUROS, s.r.o. o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Kompostovací plocha – 
Jedlová hora“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 odst. 
1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 
koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA 
a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
 

 
Usnesení č. 59/78R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných cenných 
území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2015“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 
2015“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  „Údržba 
vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2015“, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 
2015“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) vyloučit uchazeče Petr Kryštof, Pod drahou 155, 407 21 Česká 



73 
 

Kamenice, IČO: 42438802 z obou částí zakázky, protože neměl podepsaný návrh smlouvy, 
tudíž nesplnil § 71 odst. 8 písm. b) zákona. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle základního hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou na část 1. Úštecká pahorkatina a o přidělení této části 
zakázky uchazeči Zuzana Šrůmová, Čechova 564, 252 63 Roztoky, IČO: 75838290 za 
těchto podmínek uvedených v nabídce: 

• Celková nabídková cena bez DPH:       399 000,00 Kč (není plátcem DPH) 
3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona o zrušení zadávacího řízení na část 2. 

Žatecko této veřejné zakázky, když k hodnocení zbyla jen jedna nabídka. 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem v rámci 1. části zakázky. 
     Termín: 30. 4. 2015 
2. Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na 1. část 
zakázky s vybraným uchazečem a další úkony související s touto částí zakázky a 
zabezpečit nezbytné úkony související se zrušením 2. části veřejné zakázky. 

  Termín: 31. 3. 2015 
 

 
Usnesení č. 60/78R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných cenných 
území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2015 - Žatecko“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných 
cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2015- Žatecko“ formou  
zjednodušeného podlimitního řízení dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) a § 25 písm. a) a § 
38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“)  

2. O způsobu hodnocení nabídek této veřejné zakázky podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude cena včetně DPH. V případě rovnosti 
nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem 
provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů.  

3. O požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů  
 základní kvalifikační předpoklady 

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona uchazeč doloží dokladem o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 
uchazeči předloží doklad o zápisu do evidence zemědělského podnikatele se 
zaměřením zemědělské výroby podle § 2e odst. 3 zákona č. 252/1997 Sb., 
o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů, 



74 
 

- písm. b) živočišná výroba zahrnující chov hospodářských a jiných zvířat či 
živočichů za účelem získávání, zpracování a výroby živočišných produktů, chov 
hospodářských zvířat k tahu a chov sportovních a dostihových koní, nebo 

- písm. c) produkce chovných a plemenných zvířat, využití jejich genetického 
materiálu a získávání zárodečných produktů, pokud jde o zvířata uvedená 
v písmenu b) 

 technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně jedné 

významné služby týkající se managementových opatření v ochraně přírody 
spočívající v řízené pastvě ovcí a koz (případně skotu), realizované v posledních 3 
letech s uvedením jejího rozsahu a doby realizace, přičemž musí být v hodnotě v 
součtu nejméně 50 tis. Kč bez DPH. Přílohou tohoto seznamu musí být:  
a) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb poskytovaných pro 
Ústecký kraj), nebo 

b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů spočívajících na 
její straně.  

 technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 2 písmene h) zákona s tím, že uchazeč předloží, formou čestného 

prohlášení, přehled o počtu, druhu a plemeni zvířat využitelných pro plnění zakázky, 
včetně upotřebitelných psů vhodných pracovních plemen, pokud takové vlastní, a to 
nejméně 90 ks ovcí a 15 ks koz  
Tento požadavek lze v souladu § 51 odst. 4 zákona splnit i v rámci subdodavatele 
předložením např. smlouvy o smlouvě budoucí s vlastníkem zvířat o vlastnictví, 
držení či možností disponování odpovídajícím počtem všech druhů zvířat, tedy 
konkrétně ovcí a koz.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem. 

4. O využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 
3 zákona a posouzením kvalifikace podle § 59 odst. 3 zákona. 

6. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 7 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 



75 
 

7. O zaslání výzvy k podání nabídek zájemcům uvedeným v příloze č. 3 předloženého 
materiálu. 

B )  j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídek 

uvedenou v příloze č. 5 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 3. 2015 

2. Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 
nezbytné úkony této  veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení 
s návrhem na zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
Termín: 30. 4. 2015      

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Radka Brauma, vedoucího odboru životního 
prostředí a zemědělství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 61/78R/2015 
Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
1. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 

uvedeným v přílohách č. 15, 16 a 18 tohoto usnesení; 

2. o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v příloze č. 17 tohoto usnesení; 

3. o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace žadatelům dle přílohy č. 19 tohoto usnesení. 

B) s c h v a l u j e  
1. nový vzor smlouvy o poskytnutí dotace v rámci „Programu pro rozvoj eko-agro oblastí 

v Ústeckém kraji na období 2013 až 2016“ dle přílohy č. 21 tohoto usnesení „vzor 
Smlouvy o poskytnutí příspěvku“ 
 

C )  s o u h l a s í  
1. s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů dle přílohy 8 tohoto 

materiálu 



76 
 

2. v závislosti na výši přidělené dotace s případnou úpravou předložených rozpočtů za 
předpokladu dodržení procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných 
nákladů (maximálně 80%) a druhového členění nákladů. 

3. s ponecháním žádostí dle přílohy 6 v pořadníku do doby předpokládaného schválení 
navýšení rozpočtu Zastupitelstvem Ústeckého kraje  

D )   n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů rozhodnout: 
1. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence 

vyhrazeno rozhodnout, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným 
v přílohách č. 15, 16 tohoto usnesení; 

2. o poskytnutí účelové investiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence 
vyhrazeno rozhodnout, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným 
v příloze č. 17 tohoto usnesení; 

3 .  o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence 
vyhrazeno rozhodnout, žadatelům dle přílohy č. 20, tohoto usnesení. 

E )   u k l á d á  
1. Ing. Radku Braumovi v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci 

smluv o poskytnutí účelové dotace v kompetenci Rady Ústeckého kraje, s žadateli dle 
přílohy 15, 16, 17 a 18 tohoto usnesení a administraci zamítnutí žádostí o poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace  dle přílohy 19 tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2014 

2. Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

   Termín: 20. 4. 2014 
 

 
Usnesení č. 62/78R/2015 
Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 
až 2020    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
1. o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 

uvedeným v přílohách č. 22 a 23 tohoto usnesení; 

2. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v přílohách č. 24 tohoto usnesení; 

3. o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace žadatelům dle přílohy č. 25 tohoto usnesení. 

B )  s c h v a l u j e  
1. nový vzor smlouvy o poskytnutí dotace v rámci „Programu podpory rozvoje 

zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020“ dle 
přílohy č. 26 tohoto usnesení „vzor Smlouvy o poskytnutí příspěvku“. 

C )  s o u h l a s í  
1.  s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů uvedených v bodu 

A) tohoto usnesení, dle přílohy č. 6 tohoto materiálu; 



77 
 

2. v závislosti na výši přidělené dotace žadatelům dle přílohy č. 22 a 23 tohoto usnesení 
s případnou úpravou předložených rozpočtů za předpokladu dodržení procentuálního 
podílu dotace na úhradu plánovaných uznatelných nákladů (maximálně 40%) a 
druhového členění nákladů. 

D )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout: 
1. o poskytnutí účelové investiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence 

vyhrazeno rozhodnout, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným 
v příloze č. 22 a 23 tohoto usnesení; 

2. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence 
vyhrazeno rozhodnout, ve výši navržené výběrovou komisí žadateli uvedenému 
v příloze č. 24 tohoto usnesení; 

3 .  o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence 
vyhrazeno rozhodnout, žadatelům dle přílohy č. 25 tohoto usnesení. 

E )  u k l á d á  
1. Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství: 

a. v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace s žadateli dle přílohy 22, 23 tohoto usnesení a dále 
zajistit administraci zamítnutí žádostí o poskytnutí účelové neinvestiční dotace  dle 
přílohy 24 tohoto usnesení. 

Termín: 30. 4. 2014 
b. zajistit provedení změny v rámci schváleného rozpočtu odboru životního prostředí 

a zemědělství na rok 2015 spočívající v převodu finančních prostředků ve výši 420 
800 Kč z kapitoly „Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020“ (kapitálové výdaje) do téže 
kapitoly (běžné výdaje). 
Termín: 30. 4. 2015 

2. Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

   Termín: 20. 4. 2015 
 

 
Usnesení č. 63/78R/2015 
Společný program na podporu výměny kotlů   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

neuzavření smlouvy o poskytnutí investiční dotace u žádostí: č. j. K/271/2014 
a č. j. K/289/2014 obojí ze dne 14. 5. 2014 z důvodu nedodržení podmínek 5. výzvy 
„Společného programu na podporu výměny kotlů“ a Zásad pro poskytování podpory 
z Fondu životního prostředí Ústeckého kraje. 
 

 
Usnesení č. 64/78R/2015 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti EKO-KOM a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   



78 
 

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci 
se společností EKO-KOM, a.s. při řešení a plnění cílů projektu „Intenzifikace odděleného 
sběru a zajištění využití využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich obalové 
složky a informační a vzdělávací kampaň odpovědnosti občanů Ústeckého kraje 
za zachování příznivého životního prostředí budoucím generacím“, dle přílohy č. 27 tohoto 
usnesení, 

B )  u k l á d á  
Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
administraci Dodatku č. 2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci uzavřené se společností   EKO-
KOM  a.s., dle bodu A) tohoto usnesení.  

         Termín:  30. 4. 2015 
 
 
Usnesení č. 65/78R/2015 
Krušnohorská magistrála, výstavba úseků 1, 3, 4, 6 a 7 – Dodatek č. 2   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e   

podle ustanovení dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 13/SML15029/RR/02/SP se 
dodavatelem Eurovia CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1, závod Ústí nad Labem, U Dálnice 
261, 403 39 Chlumec, dle přílohy č. 28 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. 13/SML15029/RR/02/SP. 
Termín: 31. 3. 2015 
 

 
Usnesení č. 66/78R/2015 
Stanovení počtu zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do krajského úřadu vč. stanovení 
objemu mzdových prostředků   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
důsledky změn v systému dopravní obslužnosti z pohledu smluvního zajištění od roku 2015 
a související nutnost rozšíření kontrol provozu a potřebu sledování dalších rozvojových 
prvků dopravní obslužnosti vč. nárůstu agendy odboru DS na úseku odvolacího řízení; 
navýšení činností odborů ekonomického, investičního, majetkového, školství, mládeže a 
tělovýchovy a životního prostředí a zemědělství vč. potřeby jejich personálního zajištění  
 

B )    s t a n o v í  s  ú č i n n o s t í  o d  1 . 4 . 2 0 1 5  
1.  počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do Krajského úřadu Ústeckého kraje  

dle ust.  § 59, odst. 1b), zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, ve výši 575 
 

2.  objem prostředků na platy zaměstnanců Ústeckého kraje, zařazených do krajského úřadu 
a do zvláštních orgánů kraje, dle ust. § 59, odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb.,  
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ve výši 223 061 700 Kč 

 
 



79 
 

 
 
 
Usnesení č. 67/78R/2015 
Příprava 22. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o přípravě 22 zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
2012 – 2016 dne  20. 4. 2015 ( pondělí) 
 

B )  s c h v a l u j e  
1. návrh programu 22. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016 

dle přílohy č.1 tohoto materiálu 
         2.   harmonogram zabezpečení 22. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním  

období 2012 – 2016 
 

 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/78R/2015 –  Návrh  Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku 

uzavírané mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ pro 
rok 2015 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 9/78R/2015 –  Návrh darovací smlouvy 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 11/78R/2015 –  Smlouva o výpůjčce mezi Českou republikou – 

Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje a 
Ústeckým krajem na Centrum humanitární pomoci 
v České Kamenici 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 12/78R/2015 –  Dary složkám IZS na území Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2015 –  Darovací smlouva 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 15/78R/2015 –  Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 

Nemocnice následné péče Ryjice 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 15/78R/2015 –  Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 24/78R/2015 –  Vzorová smlouva pro rozhodování Rady Ústeckého 

kraje o poskytnutí neinvestiční/investiční dotace 
z Fondu Ústeckého kraje 



80 
 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 24/78R/2015 –  Vzorová smlouva pro rozhodování Zastupitelstva 

Ústeckého kraje o poskytnutí neinvestiční/investiční 
dotace z Fondu Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 32/78R/2015 –  Změnu v rejstříku škol a školských zařízení 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 34/78R/2015 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 46/78R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ČSAD Slaný a.s. 
– oblast Dolní Poohří 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 46/78R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BDS-BUS, s.r.o. 
– oblast Litoměřicko 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 46/78R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Lovosice-Louny 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 61/78R/2015 –  Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého 

kraje v roce 2015 - soupis žadatelů 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 61/78R/2015 –  Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 

(EVVO) na území Ústeckého kraje v roce 2015 – 
soupis žadatelů 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 61/78R/2015 –  Podpora záchranných stanic na území Ústeckého 

kraje v roce 2015 – soupis žadatelů 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 61/78R/2015 –  Podpora včelařů na území Ústeckého kraje v roce 

2015 – soupis žadatelů 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 61/78R/2015 –  Soupis žádostí navržených k zamítnutí 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 61/78R/2015 –  Soupis žádostí navržených k ponechání v pořadníku 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 61/78R/2015 –  Vzory Smluv o poskytnutí příspěvků 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 62/78R/2015 –  Soupis žadatelů z dotačního titulu č.1 - Investiční 

podpora do zem. hospodářství související se zem. 
prvovýrobou 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 62/78R/2015 –  Soupis žadatelů z dotačního titulu č. 2 - Podpora na 

investice související se zpracováním zemědělských 
produktů a jejich uvádění na trh 

 



81 
 

Příloha č. 24 k usnesení č. 62/78R/2015 –  Soupis žadatelů z dotačního titulu č. 3 - Neinvestiční 
podpora na předávání znalostí, informační akce a 
poradenské služby 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 62/78R/2015 –  Soupis žádostí navržených k zamítnutí 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 62/78R/2015 –  Vzor Smlouvy o poskytnutí příspěvku 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 64/78R/2015 –  Návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o vzájemné 

spolupráci včetně přílohy č. 1, ve které jsou uvedeny 
jednotlivé cíle projektu a činnost obou smluvních 
stran včetně finančního plnění, stanovené pro rok 
2015 

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 65/78R/2015 –  Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 

13/SML15029/RR/02/SP 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                
 
 



mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/78R/2015

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem













Příloha č. 1 k bodu…………. RÚK 18. 3. 2015 

Darovací smlouva č. SE-2015-80 

Strana 1 (celkem 2) 

Darovací smlouva 
uzavřená v souladu s ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „občanský zákoník“) 

č. SE-2015-80 
 

Smluvní strany 

 

Severní energetická a.s. 

se sídlem:  Václava Řezáče 315, 434 01 Most 

IČO:   28677986 

DIČ:   CZ699003245 

obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 1986 

zastoupená:  Ing. Tomášem Fohlerem, předsedou představenstva 

a Ing. Petrem Kolmanem, členem představenstva 

(dále jen „dárce“) 

 

 

a 

 

 

Ústecký kraj 

se sídem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

IČO:   708 92 156   

DIČ:   CZ70892156  

zastoupená:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „obdarovaný“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

d a r o v a c í  s m l o u v u  ( d á l e  j e n  „ s m l o u v a “ ) :  
 
 

I .  

Touto smlouvou se dárce zavazuje darovat v roce 2015 obdarovanému 5.000.000,-Kč 

(slovy: pětmilionůkorunčeských) – dále jen „dar“ – a obdarovaný tento dar přijímá. 

Dar je určen na financování a podporu cílů obdarovaného, konkrétně v oblasti 

zdravotnictví, vzdělávání, kultury, sportu a ekologie.  

Obdarovaný poskytne dárci informace o využití daru na daný účel, a to do 31.12.2015. 

 

 

II. 

Dar bude obdarovanému dárcem předán bezhotovostním převodem na účty č. 

2500762/0800 (2.500.000,-Kč) a 882733379/0800 (2.500.000,-Kč) vedené u České 

spořitelny, a.s., a to do 14 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 9/78R/2015



Příloha č. 1 k bodu…………. RÚK 18. 3. 2015 

Darovací smlouva č. SE-2015-80 

Strana 2 (celkem 2) 

III. 

Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku, podle které účinnost této smlouvy 

zaniká dnem, kdy nastane skutečnost, že obdarovaný neužívá dar v souladu s účelem dle čl. I. 

této smlouvy. 

 

 

IV. 

/1/ Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemným číslovaným dodatkem 

podepsaným oběma smluvními stranami. 

/2/ Tato smlouva je uzavřena podepsáním oběma smluvními stranami a nabývá platnosti a 

účinnosti dnem jejího uzavření. 

/3/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

/4/ Osoby, které tuto smlouvu podepisují, výslovně prohlašují, že jsou plně způsobilé a 

oprávněné ji podepsat, a že jim v tom nebrání žádné faktické ani právní překážky, že si tuto 

smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní. 

 

/5/  Obdarovaný tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje usnesením č……………………  ze dne………………………. 

 

 

 

V Mostě dne……………….                        V Ústí nad Labem dne……………….                     

 

 

 

Severní energetická a.s.            Ústecký kraj  

                                                                                

                                                                               
 

 

 

……………………………..……                         ……………………………………………                           ..…....................….........…..….                                               ………………………………. 

           Ing. Tomáš Fohler                                                  Oldřich Bubeníček        

     předseda představenstva                                          hejtman Ústeckého kraje          

 

 

 

 

………………………………….. 

         Ing. Petr Kolman 

        člen představenstva 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 1 - 

Číslo půjčitele: 062015 Číslo vypůjčitele: ____________ 

 

 

Smlouva o výpůjčce  

 
podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanského 
zákoníku“), kterou uzavřely tyto smluvní strany: 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje  
IČ  70 88 63 00, DIČ není plátce DPH 
se sídlem Horova 1340/20, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje 
Bankovní spojení:        ČNB Ústí nad Labem, č. ú. 76558881/0710                    

(dále jen „půjčitel“) 

a 

Ústecký kraj 
IČ 70 89 21 56, DIČ CZ70892156, 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 882733379/0800 

(dále jen „vypůjčitel“) 

Čl. I 
Úvodní ustanovení 

1. Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran, které tvoří její obsah tak, aby 
vypůjčiteli vzniklo právo bezplatně užívat předmět výpůjčky popsaný níže. 

2. Smluvní strany uzavřely dne 9. 3. 2012 Smlouvu o výpůjčce č. HZS-maj.-54/2011 a č. 
12/SKL0431 s účinností do 9. 3. 2015 s předmětem plnění totožným s plněním sjednaným v této 
smlouvě. S ohledem na skutečnost, že vypůjčitel má nadále zájem využívat předmět výpůjčky  
a také tak činí, smluvní strany se dohodly, že ode dne ukončení platnosti a účinnosti Smlouvy  
o výpůjčce č. HZS-maj.-54/2011 a č. 12/SKL0431 do dne platnosti a účinnosti této smlouvy se 
vztah mezi smluvními stranami bude řídit touto smlouvou.  

3. Půjčitel prohlašuje, že je příslušný hospodařit s tímto nemovitým majetkem České republiky 
nacházejícím se v obci Česká Kamenice, katastrálním území Horní Kamenice, zapsaným 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Děčín na listu vlastnictví č. 1354 (dále jen předmět výpůjčky): 

a) pozemkem p. č. st. 326 o výměře 894 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, rozsáhlé chráněné 

území, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e., jiná stavba 

b) pozemek p. č. st. 327 o výměře 813 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, rozsáhlé chráněné 

území, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e., jiná stavba. 

4. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli k užívání vyznačené části uvedených nemovitých 
věcí, specifikovaných v  Příloze č. 1 – Centrum humanitární pomoci HZS Ústeckého kraje  
a Ústeckého kraje Česká Kamenice (dále jen „Příloha č. 1“), která je nedílnou součástí této 
smlouvy, a to pro účely zřízení „Centra humanitární pomoci“ a skladování zásob humanitární 
pomoci. 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 11/78R/2015



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 2 - 

5.  Vypůjčitel se zavazuje využívat předmět výpůjčky pouze pro neziskové účely, tzn. pro účely 
sociální, humanitární, požární ochrany, ochrany obyvatelstva a integrovaného záchranného 
systému, v souladu s ustanovením § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.  

Čl. II 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek půjčitele přenechat bezplatně vypůjčiteli k užívání předmět 
výpůjčky uvedený v Čl. I odst. 3 této smlouvy za podmínek uvedených v této smlouvě, ve stavu 
způsobilém ke sjednanému užívání a právo vypůjčitele bezplatně užívat předmět výpůjčky 
ujednaným způsobem. O předání předmětu výpůjčky bude vyhotoven písemný protokol o předání 
a převzetí. 

2. Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky řádně k účelům, které jsou uvedeny v čl. I. odst. 5 
této smlouvy. Vypůjčitel tímto prohlašuje, že je mu známo jak předmět výpůjčky užívat  
a s předmětem výpůjčky se předem seznámil. V případě, že vypůjčitel nebude využívat předmět 
výpůjčky k účelům v tomto článku stanoveným, je půjčitel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

Čl. III 
Doba trvání výpůjčky 

1. Doba trvání výpůjčky se sjednává na dobu určitou v délce trvání 8 let. 

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen: 

a) kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran, 

b) vrácením předmětu výpůjčky vypůjčitelem, 

c) odstoupením od smlouvy půjčitelem, pokud vypůjčitel neplní řádně své povinnosti vyplývající 
z této smlouvy, 

d) výpovědí ze strany půjčitele, za předpokladu, že předmět výpůjčky půjčitel potřebuje 
k naplnění svých záměrů či k plnění své činnosti. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi vypůjčiteli.     

Čl. IV 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem, který je ve smlouvě 
dojednán. Půjčitel nemá nárok na náhradu za běžné opotřebení. 

2. Vypůjčitel nesmí na předmětu výpůjčky provádět žádné změny ani úpravy, vyjma takových, k nimž 
mu půjčitel poskytne výslovný, předchozí písemný souhlas. 

3. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením nebo zničením. Za škody na 
předmětu výpůjčky odpovídá vypůjčitel v plném rozsahu. 

4. Vypůjčitel se zavazuje uhradit půjčiteli část nákladů na energie a služby spojené s provozem 
předmětu výpůjčky a to podle poměru plochy užívané vypůjčitelem k celkové ploše budovy, tj. 
73,2 % - zaokr. 74 % z celkových nákladů. Vypůjčitel se dále zavazuje hradit půjčiteli náklady na 
opravy a údržbu předmětu výpůjčky, které půjčitel v době trvání výpůjčky provede. Předmětné 
náklady budou vypůjčiteli průběžně fakturovány v průběhu kalendářního roku, přičemž nesmí 
v celkovém součtu přesáhnout částku 300.000,00 Kč za kalendářní rok. 

5. Splatnost faktur je 21 dní od data doručení faktury vypůjčiteli. Faktura obsahuje kromě čísla 
smlouvy též veškeré náležitosti dle ustanovení § 435 občanského zákoníku a náležitosti 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

6. Úhrada faktur bude provedena bezhotovostně na účet půjčitele. Obě smluvní strany se dohodly na 
tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu vypůjčitele. 

7. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k úplatnému či bezúplatnému užívání 
jinému. 

8. Vypůjčitel je povinen na požádání umožnit půjčiteli fyzickou kontrolu stavu předmětu výpůjčky. 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 3 - 

9. Po skončení výpůjčky se vypůjčitel zavazuje odevzdat půjčiteli předmět výpůjčky vyklizený na 
vlastní náklad vypůjčitele a ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, 
popř. k opravám a úpravám, pokud k nim došlo v souladu s touto smlouvou.   

10. Termínem odevzdání je poslední den výpůjčky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
O předání předmětu výpůjčky sepíší smluvní strany protokol. 

Čl. V 
Kontaktní údaje 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy. 

2. Kontaktními osobami půjčitele jsou:  

a) plk. Ing. Miloš Černý, náměstek krajského ředitele pro úsek ekonomiky, 
tel. 950 430 224, e-mail: sekretariat@ulk.izscr.cz, ve věcech smluvních, 

b) plk. Ing. Jaroslav Vaněk, ředitel Územního odboru Děčín HZS Ústeckého kraje, tel. 
950 430 011, 724 188 382, ve věcech technických. 

3. Kontaktními osobami vypůjčitele jsou: 

a) Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, tel. 475 657 754 / 475 200 245, e-mail: 
trojna.l@kr-ustecky.cz, ve věcech smluvních, 

b) Jiří Čermák, pracovník odboru kanceláře hejtmana, tel. 475 657 175 / 475 200 245, 
e-mail: cermak.j@kr-ustecky.cz, ve věcech technických 

VI. 
Změny smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně 
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená 
ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem  
v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno vyhotovení 
náleží vypůjčiteli a dvě vyhotovení náleží půjčiteli. 

2. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. ………. ze dne ………….. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se jejich 
vzájemné vztahy budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude 
spor projednán podle českého právního řádu, před příslušným českým soudem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, přičemž 
tato smlouva je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
pod nátlakem, v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje 
vlastnoruční podpisy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 

 

mailto:sekretariat@ulk.izscr.cz
mailto:cermak.j@kr-ustecky.cz


Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 4 - 

V Ústí nad Labem dne ___________ V ___________ dne __________ 

Půjčitel: 
 
 
 
 

__________________________ 
plk. Ing. Roman Vyskočil 

vrchní rada 
ředitel HZS Ústeckého kraje 

Vypůjčitel: 
 
 
 
 

__________________________ 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 5 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centrum humanitární pomoci HZS Ústeckého kraje 

a Ústeckého kraje Česká Kamenice 

 

 

 

 

 

 

Určení a zásady činnosti a provozu  

 

 

 

 

 

              Zpracoval         Schválil 

   plk. Ing. Jaroslav Vaněk      plk. Ing. Roman Vyskočil 

 

 

 

2015 

 

 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 6 - 

OBSAH 

1. Určení a organizace Centra humanitární pomoci 7 

 

2. Dispozice Centra     7 

 

3. Režimy provozu Centra     11 

 

4. Příjem, výdej a uložení materiálu   13 

 

5. Provádění údržby, kontrol a oprav   14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 7 - 

1. Určení a organizace centra humanitární pomoci 

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje v souladu s § 10 odst. 5 písmo g) zákona 

č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, organizuje a koordinuje humanitární pomoc v rámci kraje. 

Zejména soustřeďuje a zveřejňuje požadavky na humanitární pomoc z postižených území 

a směruje nabídky poskytovatelů humanitární pomoci k žadatelům podle naléhavosti 

a momentální potřeby. 

Centrum humanitární pomoci Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje (dále jen 

„HZS Ústeckého kraje“) a Ústeckého kraje v České Kamenici (dále jen „Centrum“) slouží 

zejména k příjmu a následné redistribuci materiálu určeného k poskytnutí humanitární 

pomoci. Dále slouží k uložení materiálu určeného k zabezpečení realizace opatření 

nouzového přežití obyvatelstva, materiálu humanitární pomoci s delší dobou exspirace  

a  technických prostředků určených k odstraňování následků mimořádných událostí. 

Správa Centra náleží do působnosti územního odboru Děčín HZS Ústeckého kraje (dále jen 

„ÚO Děčín“). Zodpovědnost za činnost Centra a za řádné plnění jeho úkolů nese ředitel ÚO 

Děčín. 

Vedoucí Centra: koordinátor - metodik pracoviště  prevence, ochrany 

  obyvatelstva a krizového řízení (dále jen „P a OOB“) ÚO Děčín. 

Zástupce vedoucího Centra: komisař pracoviště P a OOB ÚO Děčín. 

Správce Centra: občanský zaměstnanec HZS Ústeckého kraje. 

 

2. Dispozice Centra 

Centrum se člení na sekce dle následujícího určení: 

První nadzemní podlaží – sekce HZS Ústeckého kraje a Ústeckého kraje a společně 

využívané prostory (nákres č. 1) 

První nadzemní podlaží disponuje deseti prostory pro manipulaci a ukládání materiálu 

o celkové výměře cca. 365 m2 (nákres č. 1) 

S1: 15,5 m2     S2: 15,9 m2 

S3: 33,6 m2     S4: 66,6 m2 

S5: 15,3 m2    S6: 54,3 m2 

S8: 18,6 m2     S9: 93,1 m2 

S10: 51,6 m2      

dále je zde umístěna kancelář správce Centra (S7 – 18,2 m2), chodba, sociální zařízení 

a nákladní výtah (nosnost 1000 kg). 

 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 8 - 

 

Uložení materiálu: 

S1: soupravy materiálu nouzového přežití pro stanice HZS Ústeckého kraje 

S2: materiál HZS Ústeckého kraje  

S3: materiál citlivý na nižší teplotu, proviantní materiál (společné prostory) 

S4: manipulační prostor, dočasné uložení materiálu určeného k následné redistribuci  

S5: materiál HZS Ústeckého kraje 

S6: materiál HZS Ústeckého kraje (pneu, pěnidlo atd.) 

S8 materiál Ústeckého kraje (malá kalová čerpadla, čerpadla, elektrocentrály atd.)   

S9: materiál ze SSHR a materiál HZS Ústeckého kraje (vysoušeče, odvodňovací 

soupravy, čerpadla) 

S10 materiál Ústeckého kraje (protipovodňové pytle a vaky, kolečka atd.) 

 

Druhé nadzemní podlaží – sekce Ústeckého kraje a společně využívané prostory 

(nákres č. 2) 

Druhé nadzemní podlaží disponuje pěti prostory pro manipulaci a ukládání materiálu 

o celkové výměře cca. 461 m2 (nákres č. 2) 

P1: 139,8 m2     P 2: 70,5 m2 

P 3: 30,1 m2     P 4: 206,5 m2 

P 5: 14,1 m2     

 

Uložení materiálu: 

P1: materiál humanitární pomoci Ústeckého kraje (věcné prostředky PO, technické 

prostředky, desinfekce, mycí prostředky) 

P2: materiál humanitární pomoci Ústeckého kraje (kolečka, kbelíky, desinfekční 

prostředky) 

P3: materiál citlivý na nižší teplotu (společný prostor)  

P4: materiál humanitární pomoci Ústeckého kraje (desinfekční a mycí prostředky, 

 protipovodňové pytle, technické prostředky, výstrojní materiál, ochranné pomůcky, 

ruční nářadí, kolečka) 

P5: materiál humanitární pomoci Ústeckého kraje (hygienické potřeby, obalový materiál, 

pytle na odpady) 

 

 

 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 9 - 

 

 

Technická část – sekce Ústeckého kraje a společně využívané prostory 

Technická část disponuje čtyřmi prostory pro odpočinek a čtyřmi prostory pro uložení 

drobného materiálu o celkové výměře cca. 83 m2 (nákres č. 3) 

U1:  7,6 m2     U2: 11,3 m2 

U3: 18,5 m2     U4: 14,9 m2 

U5:  4,6 m2     U6:   9,1 m2 

U7:  8,8 m2     U8:   8,1 m2  

 

dále je zde umístěna kotelna, úložiště LTO, chodba a sociální zařízení. 

Část U1 – U4  slouží k odpočinku obsluhy Centra, případně jako prostory k převlékání,  

hygieně a odpočinku pro obsluhu. 

Část U4 – U8  slouží k uložení drobného materiálu.   

 

 

 

 

 

nákres č. 1 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 10 - 

 

nákres č. 2 

 

nákres č. 3 

 

 

Legenda 

 sekce HZS Ústeckého kraje 

 sekce Ústeckého kraje 

 společné využívané prostory  

 

 

 

 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 11 - 

 

Při této dispozici: 

 HZS Ústeckého kraje disponuje prostory o výměře 194 m2      tj. 21,35 % 

 Ústecký kraj disponuje prostory o výměře 532 m2           tj. 58,50 % 

 prostory pro společné využití mají výměru 183 m2          tj. 20,15 %. 

Poměr využití společných prostor se stanovuje na základě celkového využití centra pro sekci 

Ústeckého kraje a sekci HZS Ústeckého kraje a to v poměru 2,74 : 1, poté je celková 

dispozice následující: 

 HZS Ústeckého kraje disponuje prostory o výměře 243 m2     tj. 26,8 % 

 Ústecký kraj disponuje prostory o výměře 666 m2           tj. 73,2 %; zaokr. 74 % 

Prostory vyčleněné pro Ústecký kraj jsou ve většině neprůchozí, oddělené uzamykatelnými 

vraty (dveřmi). V organizačním režimu mají do těchto prostor vstup povolen pouze zástupci 

Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „KÚ Ústeckého kraje“) a správce Centra (včetně 

do všech ostatních prostor) za účelem manipulace s uloženým materiálem (uskladnění, 

vyskladnění, příp. údržba materiálu) a úklidu. 

 
 

3. Režimy provozu Centra 

Centrum pracuje ve dvou režimech: 

a) v organizačním režimu  

b) v režimu operačního řízení 

 

Organizační režim 

Jedná se o režim, kdy nedochází k hromadnému příjmu a výdeji materiálu. V této době jsou 

prováděny činnosti směřující k řádnému uložení materiálu, k jeho evidenci, třídění a údržbě, 

půjčování materiálu v režimu HZS ÚK. Drobné zápůjčky materiálu obcím k řešení MU. 

Činnosti v organizačním režimu provádí správce, v případě potřeby mu při těchto činnostech 

vypomáhají příslušníci ÚO Děčín, zejména z pracoviště P a OOB ÚO Děčín. 

Provozní doba Centra je při tomto režimu od pondělí do pátku od 7:00 do 11:00 hod. 

 

Režim vstupu: v organizačním režimu mají vstup do Centra povolen 

1) sekce HZS Ústeckého kraje 

 ředitel HZS Ústeckého kraje, 

 náměstci ředitele HZS Ústeckého kraje, 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 12 - 

 ředitel ÚO Děčín, 

 metodik pracoviště P a OOB ÚO Děčín (správce centra), 

 další příslušníci, občanští zaměstnanci a ostatní osoby pouze v doprovodu výše 

uvedených osob, nebo s písemným zmocněním výše uvedených osob. 

 

2). sekce Ústeckého kraje 

 hejtman Ústeckého kraje, 

 pracovníci odboru kancelář hejtmana KÚ Ústeckého kraje, 

 další příslušníci, občanští zaměstnanci a ostatní osoby pouze v doprovodu výše 

uvedených osob, nebo s písemným zmocněním hejtmana nebo pracovníků odboru 

kancelář hejtmana KÚ Ústeckého kraje. 

 

 

Operační režim 

Činnosti v tomto režimu směřují k řádnému zabezpečení příjmu, redistribuce a výdeje 

materiálu humanitární pomoci.  

Tento režim se vyhlašuje na pokyn ředitele HZS Ústeckého kraje (případně krajského 

řídícího důstojníka) zpravidla při mimořádné události, která si vyžádala na území Ústeckého 

kraje vyhlášení některého z krizových stavů, nebo byl-li vyhlášen III. stupeň poplachu 

s předpokladem zabezpečení realizace opatření nouzového přežití obyvatelstva (například 

v důsledku bleskových povodní, zvláštních povodní, větrných smrští, průmyslových havárií 

atd.) a předpokládá se příjem nebo výdej humanitární pomoci.  

Činnost Centra je při tomto režimu zabezpečena směnami. Směny se střídají zpravidla po 

šesti hodinách. Každá směna sestává z vedoucího směny, kterým může být  

 koordinátor - metodik pracoviště P a OOB ÚO Děčín, 

 komisař pracoviště P a OOB ÚO Děčín, 

 vedoucí oddělení OOB a KŘ HZS Ústeckého kraje,  

 koordinátor - metodik oddělení OOB a KŘ HZS Ústeckého kraje a 

a minimálně další tři osoby z řad příslušníků HZS Ústeckého kraje a členů jednotek SDH 

obcí, kteří byli pro tuto činnost vyškoleni.  

Provozní doba Centra je při tomto režimu zpravidla denně od 7:00 do 19:00 hod. V případě 

potřeby, či při předem oznámeném závozu materiálu, může být provozní doba Centra na 

pokyn ředitele HZS Ústeckého kraje (statutárního zástupce), či s jeho souhlasem, upravena. 

 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 13 - 

 

 

Režim vstupu: v operačním režimu mají vstup do Centra povolen (bez rozlišení po sekcích): 

 hejtman Ústeckého kraje  

 ředitel HZS Ústeckého kraje a osoby jím určené, 

 krajský řídící důstojník HZS Ústeckého kraje, 

 ředitel ÚO Děčín,  

 pracovníci odboru kancelář hejtmana KÚ Ústeckého kraje, 

 příslušníci příslušné směny zabezpečující příjem a výdej materiálu. 

 

4. Příjem, výdej a uložení materiálu 

Příjem a výdej materiálu v organizačním režimu zabezpečuje správce, v případě příjmu nebo 

výdeji většího množství materiálu mu s touto činností vypomáhají příslušníci ÚO Děčín. 

O příjmu a výdeji materiálu vede evidenci v souladu s interním předpisem. 

Příjem a výdej materiálu v operačním režimu zabezpečuje vždy správce, respektive příslušný 

vedoucí směny s potřebným počtem určených příslušníků HZS kraje nebo členů JSDH obcí. 

O příjmu a výdeji materiálu vede evidenci v souladu s interním předpisem. 

Pro příjem materiálu je primárně určen severní vstup, který je vybaven jak manipulační, tak 

nájezdovou rampou (nákres č. 4). Na tento vstup navazuje manipulační prostor S4, který 

slouží k dočasnému uložení materiálu před jeho redistribucí nebo před jeho uložením. 

K tomuto účelu mohou být využity i chodby v prostoru před výtahem v obou nadzemních 

podlažích.  

Pro příjem materiálu humanitární pomoci od fyzických osob (malé množství, řádově 

v kusech) slouží vstup z východní strany, vedle kanceláře správce. O místu uložení 

příslušného druhu materiálu v centru rozhoduje správce, respektive vedoucí směny při 

zachování předem určených dispozic Centra. Materiál Ústeckého kraje se v příslušných 

sekcích ukládá dle pokynů jeho zástupců.  

Veškeré pracovní činnosti v Centru mohou v obou režimech provádět pouze osoby, které 

absolvovaly příslušná školení a byly seznámeny se všemi předpisy v oblasti BOZP a PO. 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 14 - 

 

nákres č. 4 

5. Provádění údržby, kontrol a oprav technických zařízení 

Za zabezpečení provádění kontrol, revizí a zkoušek, které se provádí dle níže uvedených 

period je zodpovědný vedoucí pracoviště OOB a KHP ÚO Děčín (vedoucí Centra). 

Druh zařízení    Perioda   Provádí 

Elektroinstalace   1x za 5 let   dle smlouvy 

Hromosvody    1x za 5 let 

Elektrické spotřebiče   1x za rok — držené v ruce dle smlouvy 

     1x za 2 roky — ostatní dle smlouvy 

     (vysoušeče, čerpadla, 

 vysokotlaké  čističe) 

Výtahy 

Odborná kontrola   1x za 3 měsíce  dle smlouvy 

Odborná zkouška   1x za 3 roky   dle smlouvy 

Inspekční prohlídka  1x za 9 let   dle smlouvy 

Hasicí prostředky  

přenosné hasicí přístroje 1xročně   dle smlouvy 

  po každém použití 

OOP (ochranné prostředky)  před každým použitím uživatel 



Příloha č. 1 k bodu 6.5 

78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1) 

 

- 15 - 

 

Rozsah a způsob provádění údržby, kontrol a oprav těchto zařízení je stanoven příslušnými 

normami a provozní dokumentací těchto zařízení. Doklady o provádění kontrol a revizí jsou 

založeny v příslušné provozní dokumentaci. 

Za provádění kontrol, revizí a zkoušek u materiálu Ústeckého kraje uloženého v Centru 

nese zodpovědnost KÚ Ústeckého kraje. 

Údržbu Centra zabezpečuje HZS Ústeckého kraje prostřednictvím správce Centra. Ten při 

své činnosti postupuje v souladu s plánem údržby a úklidu, který zpracovává koordinátor - 

metodik pracoviště P a OOB ÚO Děčín (vedoucí Centra) na každé pololetí kalendářního 

roku. Dále se úklid a údržba provádí vždy po příjmu nebo výdeji materiálu. 

Kontrolní činnost v Centru se zaměřením na stav a způsob uložení materiálu, stav 

komunikací, stav evidence, stav dodržování předpisů BOZP a PO a stav udržování pořádku 

a čistoty provádí ředitel ÚO Děčín, případně koordinátor - metodik pracoviště P a OOB ÚO 

Děčín (vedoucí Centra) minimálně jednou měsíčně, nestanoví-li ostatní předpisy jinak. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 k bodu 6.6 
78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

 

Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje  

 

 
        1) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Krajské sdružení hasičů - kraj Ústecký 
              Stroupežnického  1326/16, 400 02 Ústí nad Labem  

              IČ: 71173811 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

7 Osobní vozidlo Dacia Logan MCV 1.722.290,- Kč 
2 Motorová stříkačka TOHATSU VE1500 495.737,- Kč 

40 Sada hadic na 100 m překážek a štafetu 4 x 100 m 109.873,81 Kč 
40 Dětská sada hadic na 60m překážek TRIKOLÓRA 81.858,92 Kč 
80 Hadice C52 Pyrotex PES-R FIRESPORT 134.575,23 Kč 
80 Hadice B75 Pyrotex PES-R FIRESPORT 199.308,30 Kč 

     Celková cena daru činí 2.743.643,26,- Kč včetně DPH. 

 

 

          2) Město Mašťov 

              Náměstí 80, 431 56 Mašťov 

              IČ: 00262021 

     Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 
             Celková cena daru činí 332.036,10 Kč včetně DPH.   

 

 

         3) Město Mikulášovice 

             č. p. 1007, 407 79 Mikulášovice      

             IČ: 00261581 

    Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
   Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

  

      

           4) Statutární město Chomutov 

               Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

               IČ: 00261891 

      Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

    

  

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 12/78R/2015



Příloha č. 1 k bodu 6.6 
78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

            5) Obec Vrbice 

                Hlavní 47, 411 64 Vrbice u Roudnice nad Labem                                                                                                                                                          

                IČ: 00264652 

       Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.            

 

            6) Obec Krásný Dvůr   

                č. p. 117, 439 72 Krásný Dvůr   

                IČ: 00265071 

      Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.            

 

          7) Město Lom 

              Náměstí Republiky 13, 435 11 Lom u Mostu 

              IČ: 00266035 

     Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.            

 

          8) Obec Nová Ves v Horách 

              č. p. 33, 435 45 Nová Ves v Horách 

             IČ: 00266108 

     Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.            

 

           9) Město Osek 

               Zahradní 246, 417 05 Osek u Duchcova 

               IČ: 00266558 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

  

          10) Město Chabařovice 

                Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 

              IČ: 00556912       

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

 

 



Příloha č. 1 k bodu 6.6 
78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

         11) Obec Petrovice 

               č. p. 529, 403 37 Petrovice u Ústí nad Labem   

               IČ: 00266922 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

 

 

          12) Město Dolní Poustevna   

                Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna   

                IČ: 00261289 

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

    Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH.   

 

 

         13) Obec Horní Podluží     

               Žofín 2, 407 57 Horní Podluží   

               IČ: 00524221 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

      

  

        14) Město Jílové 

              Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové u Děčína 

              IČ: 00261408 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 

 

        15) Město Varnsdorf 

              Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 1    

            IČ: 00261718 

    Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

      



Příloha č. 1 k bodu 6.6 
78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

        16) Obec Černovice   

              č. p. 80, 430 01 Chomutov 1 

              IČ: 00261831 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

                

      

         17) Obec Hora Svatého Šebestiána     

               č. p. 3, 431 82 Hora Svatého Šebestiána   

               IČ: 00261866 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 

 

        18) Obec Horní Beřkovice 

              Podřipská 13, 411 85 Horní Beřkovice                             

              IČ: 00263621 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 

 

        19) Obec Klapý     

              č. p. 200, 411 16 Klapý 

              IČ: 00263796 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

   

 

         20) Obec Liběšice 

               č. p. 6, 411 46 Liběšice u Litoměřic 

               IČ: 00263893 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 



Příloha č. 1 k bodu 6.6 
78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

        21) Obec Mšené - lázně   

              Prosek 174, 411 19 Mšené - lázně   

             IČ: 00264083       

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 

 

        22) Obec Třebívlice 

             Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice     

             IČ: 00264539 

    Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 

 

        23) Obec Domoušice 

             č. p. 107, 439 68 Domoušice 

             IČ: 00264903 

    Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 

    

        24) Městys Peruc 

              Oldřichova 49, 439 07 Peruc 

              IČ: 00265331 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 

 

        25) Městys Ročov 

              č. p. 121, 439 67 Ročov 

              IČ: 00265446 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

   



Příloha č. 1 k bodu 6.6 
78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

        26) Město Vroutek 

             nám. Míru 166, 439 82 Vroutek 

             IČ: 00265705 

    Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 

 

        27) Město Meziboří 

             Náměstí 8. května 341, 435 13 Meziboří u Litvínova   

             IČ: 00266086 

    Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

     

 

       28) Statutární město Most 

             Radniční 1/2, 434 01 Most 1   

             IČ: 00266094 

    Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 

 

        29) Městys Hostomice 

              Mlýnská 158, 417 52 Hostomice nad Bílinou 

              IČ: 00266311 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 

 

        30) Město Košťany  

              Teplická 297, 417 23 Košťany u Teplic 

             IČ: 00266400 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

     



Příloha č. 1 k bodu 6.6 
78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

        31) Statutární město Teplice 

              Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice                             

              IČ: 00266621 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

    
 

        32) Obec Zabrušany 

              č. p. 1, 417 71 Zabrušany    

              IČ: 00266647 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 

 

        33) Obec Libouchec 

              č. p. 211, 403 35 Libouchec 

              IČ: 00266833 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 

 

        34) Městský obvod Ústí n/L - Neštěmice 

              U Radnice 229, 403 31 Ústí nad Labem 16 

             IČ: 00081531 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

       

        35) Obec Povrly 

              Mírová 165/7, 403 32 Povrly 

              IČ: 00266931 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.446,60 Kč 

            Celková cena daru činí 91.851,10 Kč včetně DPH. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 2 k bodu 6.6 
78 Rada Ústeckého kraje dne 18. 3. 2015                                                          Příloha  2) 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo dárce:   
Číslo obdarovaného:  
 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
Dárce: 
ÚSTECKÝ KRAJ 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 
Telefon/mobil:                        475 657 777 
E-mail/fax:                    trojna.l@kr-ustecky.cz  / 475 212 946 
 
 
a 
 
Obdarovaný: 
…………………………………………………………………………… 
Sídlo:                     ……………….………..………………………….. 
Zastoupený:          ……………….………..……………………….…..                       
IČ:   ………………………..…………………………… 
DIČ: 
 
Zástupce pro věcná jednání: …………………………………………  
Telefon/mobil:                        ………………………………………... 
E-mail/fax:                    ………………………………………… 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVU 

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz
mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 12/78R/2015



 

strana 2 / 4 

 
 

I. 
Předmět daru 

Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí:  
 
      

 
        Celková cena daru činí ………………….. Kč včetně DPH (dále jako „předmět daru“).   
 
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším právním  
i faktickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný předmět daru se vším právním i faktickým 
příslušenstvím a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.  

2. Dárce ve veřejném zájmu přikazuje obdarovanému předmět daru používat výhradně k tomuto 
účelu: pro činnost dětí, mládeže a dospělých Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské 
sdružení hasičů – kraj Ústecký, jednotky Sboru dobrovolných hasičů obce a za účelem 
záchranný lidských životů při činnosti Městské policie za podmínky, že po dobu 3 let od 
účinnosti této smlouvy nesmí darovanou věc prodat. Obdarovaný se zavazuje, že předmět 
daru bude užívat pouze k účelu, k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný bude používat dar k jinému účelu, než přikazuje dárce, je obdarovaný 
povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci poskytnout 
peněžitou náhradu. 

 

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho 
příslušenství a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní 
vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou předmětem 
daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.  

 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………….. ze dne …………………... 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných  
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření územních 
samosprávných celků. 



 

strana 3 / 4 

4. Tato smlouva je provedena ve 3 paré s platností originálu, přičemž dárce obdrží 2 vyhotovení a 

obdarovaný 1 vyhotovení. 

  

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. K nabytí vlastnictví k předmětu 
daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

   V Ústí nad Labem dne …………………………….. 

……………………………………………. 
Razítko a podpis 

……………….…………………………………… 
Razítko a podpis 

 
Dárce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
Obdarovaný 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 4 / 4 

 
 
 

 
DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   Jiří Čermák 
Odbor KH 
pracoviště 
krizového řízení 

 

Vedoucí odboru  Ing. Luboš Trojna 
Vedoucí 
 odboru KH          

 

Číslo příslibu / 
správce rozpočtu 

    

Právně 
posouzeno 

 Standardní vzor   

Předchozí 
souhlas dle 
kompetence 

    

Odkaz na 
usnesení 
orgánu kraje 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………………..   ze dne …………………… 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ústecký kraj 
číslo smlouvy: 

 
Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 

uzavřená podle § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 

1. 
Převádějící 
Ústecký kraj 
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 
IČ: 70892156 
(dále také jen „Kraj“) 
a 
2. 
Příjemce 
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace  
zastoupena: MUDr. Jaroslavem Müllnerem, ředitelem   
sídlo: Ryjice 1, 403 31 Ryjice 
IČ: 72753536 
(dále také jen „Příspěvková organizace“) 
 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 
 

Čl. 1 
1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 4. písm. a) 
Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt 
do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena.  

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále jen 
„majetek“), a to:  
Inv. číslo Název Pořizovací cena  
bez inv. č. Koncentrátor kyslíku EverFlo 28 865,- Kč 
11/09-000239 Studie – Výstavba nového léčebného pavilonu 285 600,- Kč 
 
Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v její dispozici.  

 
Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 

pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 
majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 
vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 
doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace 
bezúplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po 
předchozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za 
podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů 
o účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených 
Krajem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 15/78R/2015



i trvale nepotřebné části majetku. 
 

 
Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 
1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. 
2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

usnesením č. ……………. ze dne  …………….. 
3. Tato smlouva je vyhotovena na 2 stranách, ve 3 stejnopisech s platností originálu, 

přičemž předávající obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami. 
 

Čl. 4 
Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 
smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým 
podpisem. 
 
 
 V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 .................................................... .................................................... 
           Ústecký kraj příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ústecký kraj 
číslo smlouvy: 

 
Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 

uzavřená podle § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 

1. 
Převádějící 
Ústecký kraj 
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 
IČ: 70892156 
(dále také jen „Kraj“) 
a 
2. 
Příjemce 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
zastoupena: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem   
sídlo: Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ: 00829013 
(dále také jen „Příspěvková organizace“) 
 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 
 

Čl. 1 
1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 4. písm. a) 
Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt 
do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena.  

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále jen 
„majetek“), a to:  
Inv. číslo Název Pořizovací cena  
12/05-001115 Automatizované externí defibrilátory 11 ks 450 544,- Kč 
 
Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v její dispozici.  

 
Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 

pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 
majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 
vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 
doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace 
bezúplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po 
předchozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za 
podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů 
o účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených 
Krajem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká 
i trvale nepotřebné části majetku. 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 15/78R/2015



 
 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne  …………….. 

3. Tato smlouva je vyhotovena na 2 stranách, ve 3 stejnopisech s platností originálu, 
přičemž předávající obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 
Čl. 4 

Podpisy smluvních stran 
Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 
smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým 
podpisem. 
 
 
 V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 .................................................... .................................................... 
           Ústecký kraj příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VZOROVÁ SMLOUVA 

strana 1 / 7 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ/INVESTIČNÍ  DOTACE 

z Fondu Ústeckého kraje 
uzavřená dle ust § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů  Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     saskova.i@kr-ustecky.cz/ 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
   ……………………………………….. 
Sídlo/bydliště:     ........................................... (právnická osoba/fyzická osoba) 
Zastoupený:  ...................................(Jméno, funkce osoby, která příjemce zastupuje) 
Kontaktní osoba:.   .....................(Jméno,funkce osoby, která odpovídá za realizaci projektu) 
E-mail/telefon:     ....................../.................... 
IČ/datum narození: .................. (právnická osoba, podnikající fyzická osoba/fyzická osoba) 
DIČ:     ........................ 
Bank. spojení:     Název banky: 
  číslo účtu:  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

S M L O U V U  O  P O S K Y T N U T Í  NEINVESTIČNÍ/INVESTIČNÍ 
D O T A C E k realizaci projektu „.................................. “ (dále jen 

„smlouva“)  
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 24/78R/2015



 

strana 2 / 7 

 
Preambule 

 

Pro účely poskytování podpory byly schváleny Zásady pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje, a to usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. ……………. ze dne …………………….. (dále jen „Zásady“). Smlouva 
se uzavírá v souladu s výše uvedenými Zásadami. 

  
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
Účel, na který je dotace ur čena 

 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy a v souladu s usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. ..................... ze dne ...................... poskytuje příjemci investiční/neinvestiční 
dotaci ve výši  ................ Kč (slovy: ...............................korun českých) z Fondu 
Ústeckého kraje  za účelem realizace akce či činnosti uvedené v předložené 
žádosti: „.............................“ (dále jen „Projekt“).  

 
2. Dotace je slu čitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 

Evropské unie (Smlouva o založení Evropského spole čenství).* 

2. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu NAŘÍZENÍ 
KOMISE (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku 
Evropské unie č.352/2013 na straně L). Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na 
základě následujícího prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající 
se příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o 
dotaci. ** 

Poznámka */**– ve smlouv ě je třeba použít odpovídající text. Dotaci, která je neslu čitelnou 
podporou, lze poskytnout pouze v p řípadě, že jsou spln ěny podmínky p říslušného pravidla 
de minimis. V takovém p řípadě se ve smlouv ě neužije text ozna čený žlutým polem a 
značkou *, ale pouze text v zeleném poli ozna čeném značkou **. 

 

Článek II. 

Doba realizace  
 
Příjemce  se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do .................. Podmínkou 
uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od ........... do 
............... 

 

 

 



 

strana 3 / 7 

Článek III. 

Financování 

1. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Projektu v maximální výši ......... %. Závazný finanční ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu. Celková výše 
dotace, kterou poskytovatel příjemci podle této smlouvy poskytuje, je uvedena v čl. I. 
smlouvy. Celkové plánované uznatelné náklady Projektu podle žádosti činí 
................... Kč. 

2. V případě vykázaného vyššího podílu dotace ve vztahu ke skutečným celkovým 
uznatelným nákladům realizovaného Projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz. odst. 1 čl. III. smlouvy), je příjemce povinen prostředky, o které byl 
dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na 
účet poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. I.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací Projektu. Dotaci nelze použít na úhradu DPH, 
je-li příjemce plátcem DPH. Plátcům DPH je dotace poskytnuta pouze na plnění bez 
DPH. 

 Uznatelný náklad  je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti 

- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním Projektu ve schváleném 
období realizace 

- byl uhrazen v období realizace Projektu 

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho 
účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady. 

4. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

Článek IV. 

Povinnosti p říjemce, porušení rozpo čtové kázn ě 

Příjemce  je povinen:  

a. Použít dotaci za účelem realizace předloženého Projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. 

b. Vynaložit prostředky určené na realizaci Projektu hospodárně, účelně a efektivně.  

c. Vést a sledovat prostředky poskytnuté dotací v odděleném účetnictví, vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého Projektu. 

d. Dodržovat veškeré právní předpisy včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

e. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen: 

� poskytnout poskytovateli veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, 
které mohou dle poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace, 



 

strana 4 / 7 

� zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci nebo přeměně podle 
příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu 
poskytovatele   

 

f. Předložit poskytovateli  závěrečnou zprávu a finanční vypořádání (závěrečné 
vyúčtování) poskytnuté dotace na  elektronicky vyplněném formuláři „Závěrečná 
zpráva a finanční vypořádání dotace“ který je k dispozici na webových stránkách 
poskytovatele www.kr-ustecky.cz v sekci „Dotace a granty – Fond Ústeckého 
kraje“, a to do 3 m ěsíců od ukončení realizace Projektu. 

 

Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně této smlouvy) 
- popis realizace Projektu 
- přínos Projektu 
- celkové zhodnocení Projektu  
- vyúčtování poskytnuté dotace 
- doložení splnění publicity dle čl. VI 

 
Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Projektu 
- přehled nákladů Projektu hrazených z dotace  
- doklady o provedených platbách, tj. výpis z účtu nebo výdajový pokladní 

doklad, a kopie účetních dokladů včetně podkladů pro vystavení těchto 
dokladů 

- kopie vydaných rozhodnutí správních úřadů, souvisejících s realizací 
Projektu 

- doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu) 
- dokumentaci ke všem realizovaným zadávacím řízením v souvislosti s 

Projektem dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

- fotodokumentaci realizace Projektu 
- účetní doklad prokazující uvedení do stavu způsobilého k užívání v souladu s 

příslušnou vyhláškou MF ČR provádějící zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů    (pozn.: u investiční dotace) 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do Fondu Ústeckého kraje  
 

g. Uvádět na všech dokladech včetně originálů účetních dokladů souvisejících 
s realizací Projektu, že byl “Projekt podpo řen Ústeckým krajem“, a zárove ň výdaje 
hrazené z dotace budou označeny větou „Hrazeno z dotace č. .........“. 

h. Plnit Publicitu dle článku VI. vyjma akcí, které byly ukončeny před podpisem smlouvy 
o poskytnutí dotace. 

i. Předložit poskytovateli  na vyžádání zprávu o průběhu realizace Projektu. 

j. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 15 dnů, odbor strategie, přípravy 
a realizace projektů o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce  nebo 
realizace podpořeného Projektu. 

k. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta, v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 



 

strana 5 / 7 

uvedené v žádosti příjemce o poskytnutí Příspěvku, a to současně  s předložením 
závěrečné zprávy.   

l. V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno poskytovatelem jako 
porušení rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, (zákon č. 
250/2000 Sb.)vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých 
nebo zadržených prostředků a uhradit vyměřené penále ve výši 1 promile denně z 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 

 Článek V.  

Sankce, výpov ěď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na 
příjemci vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky 
poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení 
příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se 
nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

 

Článek VI. 

Publicita 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 
fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2) Na hmotných výstupech projektu a na ostatních výstupech projektu typu publikací, 

internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce skutečnost, že projekt 
podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v provedení respektující 
logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se 
s daným logomanuálem seznámil. 

 
3) V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude 

na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským 
vzkazem“ v provedení respektující logomanuál poskytovatele.*  
 
*Poznámka - v p řípadě neinvesti ční dotace se daný odstavec vypustí . 
 

4) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 



 

strana 6 / 7 

poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená na webových stránkách. 

 
5) Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 

nejméně po dobu trvání projektu.
* 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 

b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce (projektu), 

c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 
zástupce poskytovatele,  

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od 
 poskytovatele), 

e) umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)   distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, mezi 
hosty akce, 

g) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h) prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i)   umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
 

*Poznámka    - zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 
s ohledem na charakter podpo řené akce (projektu) vždy po konzultaci s odd ělením 
mediální komunikace odboru kancelá ř hejtmana. V p řípadě, že bude požadována „velká 
publicita“, bude ve Smlouv ě použit i odst. 5). 

 
6) Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 

Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, názvu 
Projektu a výše poskytnuté dotace.  

2. Využití dotace podléhá režimu veřejnosprávní kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád ze strany 
poskytovatele . Příjemce je povinen umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele 
provádět kontrolu čerpání a využití prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, zákona č. 250/2000 Sb., 



 

strana 7 / 7 

případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu. Příslušným správním orgánem k rozhodování sporů z právních 
poměrů při poskytnutí dotace dle této smlouvy je Ministerstvo financí ČR. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že tato smlouva je uzavírána v souladu s usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ..../…..../……….. ze dne ……………... 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
jedno vyhotovení obdrží příjemce.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 
 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
                    Poskytovatel                                                              P říjemce  
                    Ústecký kraj 
 Oldřich Bubeníček                                          
 hejtman Ústeckého kraje   
 



VZOROVÁ SMLOUVA 

strana 1 / 7 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ/INVESTIČNÍ  DOTACE 

z Fondu Ústeckého kraje 
uzavřená dle ust § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů  Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     saskova.i@kr-ustecky.cz/ 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
   ……………………………………….. 
Sídlo/bydliště:     ........................................... (právnická osoba/fyzická osoba) 
Zastoupený:  ...................................(Jméno, funkce osoby, která příjemce zastupuje) 
Kontaktní osoba:.   .....................(Jméno,funkce osoby, která odpovídá za realizaci projektu) 
E-mail/telefon:     ....................../.................... 
IČ/datum narození: .................. (právnická osoba, podnikající fyzická osoba/fyzická osoba) 
DIČ:     ........................ 
Bank. spojení:     Název banky: 
  číslo účtu:  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

S M L O U V U  O  P O S K Y T N U T Í  NEINVESTIČNÍ/INVESTIČNÍ 
D O T A C E k realizaci projektu „.................................. “ (dále jen 

„smlouva“)  
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 24/78R/2015



 

strana 2 / 7 

 
Preambule 

 

Pro účely poskytování podpory byly schváleny Zásady pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje, a to usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. ……………. ze dne …………………….. (dále jen „Zásady“). Smlouva 
se uzavírá v souladu s výše uvedenými Zásadami. 

  
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
Účel, na který je dotace ur čena 

 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy a v souladu s usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. ..................... ze dne ...................... poskytuje příjemci 
investiční/neinvestiční dotaci ve výši  ................ Kč (slovy: ...............................korun 
českých) z Fondu Ústeckého kraje  za účelem realizace akce či činnosti uvedené 
v předložené žádosti: „.............................“ (dále jen „Projekt“).  

 
2. Dotace je slu čitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 

Evropské unie (Smlouva o založení Evropského spole čenství).* 

2. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu NAŘÍZENÍ 
KOMISE (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku 
Evropské unie č.352/2013 na straně L). Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na 
základě následujícího prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající 
se příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o 
dotaci. ** 

Poznámka */**– ve smlouv ě je třeba použít odpovídající text. Dotaci, která je neslu čitelnou 
podporou, lze poskytnout pouze v p řípadě, že jsou spln ěny podmínky p říslušného pravidla 
de minimis. V takovém p řípadě se ve smlouv ě neužije text ozna čený žlutým polem a 
značkou *, ale pouze text v zeleném poli ozna čeném značkou **. 

 

Článek II. 

Doba realizace  
 
Příjemce  se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do .................. Podmínkou 
uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od ........... do 
............... 

 

 

 



 

strana 3 / 7 

Článek III. 

Financování 

1. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Projektu v maximální výši ......... %. Závazný finanční ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu. Celková výše 
dotace, kterou poskytovatel příjemci podle této smlouvy poskytuje, je uvedena v čl. I. 
smlouvy. Celkové plánované uznatelné náklady Projektu podle žádosti činí 
................... Kč. 

2. V případě vykázaného vyššího podílu dotace ve vztahu ke skutečným celkovým 
uznatelným nákladům realizovaného Projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz. odst. 1 čl. III. smlouvy), je příjemce povinen prostředky, o které byl 
dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na 
účet poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. I.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací Projektu. Dotaci nelze použít na úhradu DPH, 
je-li příjemce plátcem DPH. Plátcům DPH je dotace poskytnuta pouze na plnění bez 
DPH. 

 Uznatelný náklad  je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti 

- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním Projektu ve schváleném 
období realizace 

- byl uhrazen v období realizace Projektu 

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho 
účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady. 

4. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

Článek IV. 

Povinnosti p říjemce, porušení rozpo čtové kázn ě 

Příjemce  je povinen:  

a. Použít dotaci za účelem realizace předloženého Projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. 

b. Vynaložit prostředky určené na realizaci Projektu hospodárně, účelně a efektivně.  

c. Vést a sledovat prostředky poskytnuté dotací v odděleném účetnictví, vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého Projektu. 

d. Dodržovat veškeré právní předpisy včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

e. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen: 

� poskytnout poskytovateli veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, 
které mohou dle poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace, 



 

strana 4 / 7 

� zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci nebo přeměně podle 
příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu 
poskytovatele   

 

f. Předložit poskytovateli  závěrečnou zprávu a finanční vypořádání (závěrečné 
vyúčtování) poskytnuté dotace na  elektronicky vyplněném formuláři „Závěrečná 
zpráva a finanční vypořádání dotace“ který je k dispozici na webových stránkách 
poskytovatele www.kr-ustecky.cz v sekci „Dotace a granty – Fond Ústeckého 
kraje“, a to do 3 m ěsíců od ukončení realizace Projektu. 

 

Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně této smlouvy) 
- popis realizace Projektu 
- přínos Projektu 
- celkové zhodnocení Projektu  
- vyúčtování poskytnuté dotace 
- doložení splnění publicity dle čl. VI 

 
Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Projektu 
- přehled nákladů Projektu hrazených z dotace  
- doklady o provedených platbách, tj. výpis z účtu nebo výdajový pokladní 

doklad, a kopie účetních dokladů včetně podkladů pro vystavení těchto 
dokladů 

- kopie vydaných rozhodnutí správních úřadů, souvisejících s realizací 
Projektu 

- doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu) 
- dokumentaci ke všem realizovaným zadávacím řízením v souvislosti s 

Projektem dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

- fotodokumentaci realizace Projektu 
- účetní doklad prokazující uvedení do stavu způsobilého k užívání v souladu s 

příslušnou vyhláškou MF ČR provádějící zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů    (pozn.: u investiční dotace) 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do Fondu Ústeckého kraje  
 

g. Uvádět na všech dokladech včetně originálů účetních dokladů souvisejících 
s realizací Projektu, že byl “Projekt podpo řen Ústeckým krajem“, a zárove ň výdaje 
hrazené z dotace budou označeny větou „Hrazeno z dotace č. .........“. 

h. Plnit Publicitu dle článku VI. vyjma akcí, které byly ukončeny před podpisem smlouvy 
o poskytnutí dotace. 

i. Předložit poskytovateli  na vyžádání zprávu o průběhu realizace Projektu. 

j. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 15 dnů, odbor strategie, přípravy 
a realizace projektů o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce  nebo 
realizace podpořeného Projektu. 

k. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta, v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 



 

strana 5 / 7 

uvedené v žádosti příjemce o poskytnutí Příspěvku, a to současně  s předložením 
závěrečné zprávy.   

l. V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno poskytovatelem jako 
porušení rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, (zákon č. 
250/2000 Sb.)vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých 
nebo zadržených prostředků a uhradit vyměřené penále ve výši 1 promile denně z 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 

 Článek V.  

Sankce, výpov ěď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na 
příjemci vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky 
poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení 
příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se 
nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

 

Článek VI. 

Publicita 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 
fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2) Na hmotných výstupech projektu a na ostatních výstupech projektu typu publikací, 

internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce skutečnost, že projekt 
podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v provedení respektující 
logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se 
s daným logomanuálem seznámil. 

 
3) V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude 

na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským 
vzkazem“ v provedení respektující logomanuál poskytovatele.*  
 
*Poznámka - v p řípadě neinvesti ční dotace se daný odstavec vypustí . 
 

4) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 



 

strana 6 / 7 

poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená na webových stránkách. 

 
5) Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 

nejméně po dobu trvání projektu.
* 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 

b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce (projektu), 

c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 
zástupce poskytovatele,  

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od 
 poskytovatele), 

e) umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)   distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, mezi 
hosty akce, 

g) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h) prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i)   umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
 

*Poznámka    - zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 
s ohledem na charakter podpo řené akce (projektu) vždy po konzultaci s odd ělením 
mediální komunikace odboru kancelá ř hejtmana. V p řípadě, že bude požadována „velká 
publicita“, bude ve Smlouv ě použit i odst. 5). 

 
6) Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 

Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, názvu 
Projektu a výše poskytnuté dotace.  

2. Využití dotace podléhá režimu veřejnosprávní kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád ze strany 
poskytovatele . Příjemce je povinen umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele 
provádět kontrolu čerpání a využití prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, zákona č. 250/2000 Sb., 



 

strana 7 / 7 

případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu. Příslušným správním orgánem k rozhodování sporů z právních 
poměrů při poskytnutí dotace dle této smlouvy je Ministerstvo financí ČR. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že tato smlouva je uzavírána v souladu s usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ..../…..../……….. ze dne ……………... 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
jedno vyhotovení obdrží příjemce.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 
 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
                    Poskytovatel                                                              P říjemce  
                    Ústecký kraj 
 Oldřich Bubeníček                                          
 hejtman Ústeckého kraje   
 



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

1. Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace        

       IČO: 18 385 061, Sídlo: Čelakovského 5, Ústí nad Labem, PSČ: 400 07,  

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Střední školy na                 

adrese Čelakovského 2, 400 07 Ústí nad Labem, 

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Střední školy  na 

adrese Husova 650/6, 400 07 Ústí nad Labem, 

    se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Domova mládeže 

na adrese Čelakovského 2, 400 07 Ústí nad Labem, 

s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Domova mládeže 

na adrese Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad Labem, 

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Školní jídelny na 

adrese Čelakovského 2, 400 07 Ústí nad Labem, 

s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Školní jídelny na 

adrese Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad Labem. 

 

2. Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

IČO: 44 555 512, Sídlo: Stavbařů 5, Ústí nad Labem, PSČ: 400 11,  

s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Střední školy na 

adrese Stará 100, 400 11 Ústí nad Labem. 

 

3. Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

IČO: 46 071 172, Sídlo: Chelčického 4, Teplice, PSČ: 415 01,  

výmaz místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Mikoláše Alše 

1738, 415 02 Teplice. 

 

4. Výchovný ústav a středisko výchovné péče, Pšov 

IČO: 49 123 734, Sídlo: Pšov 1, Podbořany, PSČ: 441 01,  

se stanovením nejvyššího počtu 8 ubytovaných osob v lůžkové části Střediska výchovné  

péče, s účinností od 1. 9. 2015. 

 

 

bod 8.7  příloha 1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 32/78R/2015



Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do

vlastnictví příspěvkových organizací

č.ř. název organizace dárce účel přijetí daru ve výši

1. Speciální základní škola a Speciální
mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, 
IČO: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, 
Teplická 65, PSČ: 405 05

na realizaci projektu Živá zahrada - místo pro
výuku a vzdělávání

240 000,-

2. Vyšší odborná škola a Střední odborná
škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova
690, příspěvková organizace, IČO:
46773762, sídlo: Roudnice nad Labem,
Špindlerova 690, PSČ: 413 01

na startovné, cestovné, pitný režim na zápasy
Fotbalové farmy, zdravotnický materiál, na věcné odměny 
žákům a studentům k ukončení studia a za reprezentaci 
školy, na registraci hráčů, poplatky za utkání, na hostování 
hráčů, na pronájem umělé trávy, odměny rozhodčím, 
vitamínové nápoje, na dopravné na zápasy a kulturní 
akce, na propagaci  a na další aktivity spojené s činností 
školy a Fotbalové farmy

152 000,-

3. Dětský domov "Země dětí" a Školní
jídelna, Česká Kamenice, Komenského
491, příspěvková organizace, IČO:
00412058, sídlo: Česká Kamenice, 
Komenského 491, PSČ: 407 21

na rekonstrukci bytu pro jednu rodinnou skupinu 25 000,-

na rekreaci a volnočasové aktivity dětí 177 600,-

na učební pomůcku - kadeřnický kufřík včetně
vysoušeče vlasů

3 988,-

fréza sněhová Compact 22 E - na zlepšení
pracovních podmínek zaměstnanců

15 619,-

 rádio s přehravačem CD - TELEFUNKEN - na zkvalitnění 
výuky

300,-

drobné vybavení do dílen (pilky, kladívka, sada
dlát, šroubováky, kleště, vrtačka) a materiál na pracovní 
vyučování (štětce, lepidla, smirek)

2 427,-

finanční dar

4. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad
Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, 
IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 
2/2712, PSČ: 400
11

nabytí majetku formou daru

Speciální základní škola a Praktická škola, 
Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace, 
IČO  65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, 
PSČ: 407 77 

1.

bod 8.9  příloha 1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 34/78R/2015

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



matrace antidekubitní COMFORT pasivní 2 ks - pro 
odborné vyučování oboru Střední zdravotnické školy

4 784,34

univerzální plně elektrický polohovatelné
lůžko se sloupovou konstrukcí a bezpečným ovládáním 
pomocí GO tlačítka 2 ks -  pro odborné vyučování oboru 
Střední zdravotnické školy

52 724,54

matrace antidekubitní Efekta 1 - pro odborné vyučování 
oboru Střední zdravotnické školy

2 101,77

nemocniční lůžko značky Eleganza 1 -  pro odborné 
vyučování oboru Střední zdravotnické školy

21 248,81

3. Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 
Most, příspěvková organizace, 
IČO: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778,  
PSČ: 434 01

2. Střední odborná škola energetická a
stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, 
Na Průhoně 4800,
PSČ: 430 11

bod 8.9  příloha 1



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
DOLNÍ POOHŘÍ 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 46/78R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 
………….. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 4. 2015. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. …./….R/2015 ze dne 18. 3. 2015. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v roce 2015 
plnění smlouvy 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín
linka č. 552638 Litoměřice-Mšené-lázně-Radešín-Martiněves,Radešín Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 161 163 165

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa Xa Xa (

0 601 1 Litoměřice,Pokratice,kaplička odjezd 4:45 5:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 7:45 9:45 11:45 13:45 17:45 19:45 20:57
0 601 2 Litoměřice,Pokratice,u lávky 4:46 5:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 17:46 19:46 20:58
1 601 3 Litoměřice,,u závor 4:48 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 17:48 19:48 21:00
Ý 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 601 5 Litoměřice,,u závor 4:48 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 17:48 19:48 21:00
2 601 6 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 4:51 5:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 7:51 9:51 11:51 13:51 17:51 19:51 21:02
5 602 7 Mlékojedy 4:55 5:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 7:55 9:55 11:55 13:55 17:55 19:55 21:05
6 601 8 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 4:58 5:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 17:58 19:58 21:08
6 601 9 Litoměřice,,INTERSPAR 5:00 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 8:00 10:00 12:00 14:00 18:00 20:00 Ý
9 763 10 Terezín,,aut.nádr. 5:04 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 8:04 10:04 12:04 14:04 18:04 20:04 21:12
Ý 763 11 Terezín,,škola Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
10 763 12 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:06 6:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 8:06 10:06 12:06 14:06 18:06 20:06 21:14
10 761 13 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:08 6:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 8:08 10:08 12:08 14:08 18:08 20:08 21:16
11 761 14 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 5:10 6:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 8:10 10:10 12:10 14:10 18:10 20:10 21:18

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:02 6:02 8:02 9:02 10:02 10:37 12:02 12:37 14:02 14:37 16:02 16:37 18:02 20:02 8:02 10:02 12:02 14:02 18:02 20:02 20:37
11 761 14 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 5:11 6:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 8:11 10:11 12:11 14:11 18:11 20:11 21:19
12 762 15 Brňany,,záv. 5:12 6:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 8:12 10:12 12:12 14:12 18:12 20:12 21:20
13 762 16 Brňany 5:14 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 8:14 10:14 12:14 14:14 18:14 20:14 21:22
16 766 17 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:16 6:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 8:16 10:16 12:16 14:16 18:16 20:16 21:24
17 766 18 Brozany n.Ohří 5:19 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 8:19 10:19 12:19 14:19 18:19 20:19 21:27
19 765 19 Doksany,,zámek 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 8:20 10:20 12:20 14:20 18:20 20:20
19 765 20 Doksany,,škola 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 8:22 10:22 12:22 14:22 18:22 20:22
23 771 21 Budyně n.Ohří,Písty 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 8:26 10:26 12:26 14:26 18:26 20:26
26 771 22 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 8:29 10:29 12:29 14:29 18:29 20:29
26 771 23 Budyně n.Ohří,,Pražská 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 8:32 10:32 12:32 14:32 18:32 20:32
27 771 24 Budyně n.Ohří,,Slánská 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 8:33 10:33 12:33 14:33 18:33 20:33
31 776 25 Mšené-lázně,,u kapličky příjezd 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 8:40 10:40 12:40 14:40 18:40 20:40
31 776 25 Mšené-lázně,,u kapličky odjezd 5:40 6:40 14:40 15:40 16:40
32 776 26 Mšené-lázně,,lázně 5:41 6:41 14:41 15:41 16:41
33 779 27 Martiněves,Charvatce 5:43 6:43 14:43 15:43 16:43
35 779 28 Martiněves,Radešín příjezd 5:46 6:46 14:46 15:46 16:46

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
( vůz pokračuje jako spoj 151 linky 681 směr Roudnice n.L.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

22:40
22:43

15:48

15:58
15:55
15:5122:36

16:33
16:40

23:07
23:11
23:14

16:02

16:00

22:55
22:43

23:17
23:18
23:25

16:32

16:11
16:12
16:14
16:16

16:20

16:29
16:26

16:19

16:22

22:56
22:57
22:59
23:01

129

Wa

16:10
22:53

22:49
Ý

22:51

16:04
Ý

16:06
16:08

23:05

159

EXa

15:45
15:46
15:48
Ý

23:04

22:45



638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín
linka č. 552638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156 158 160 162 164

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa EXa Xa

0 0 779 27 Martiněves,Radešín odjezd 5:24 6:31 7:08 15:11 16:11 17:11
2 2 779 26 Martiněves,Charvatce 5:26 6:33 7:10 15:13 16:13 17:13
3 3 776 25 Mšené-lázně,,lázně 5:28 6:35 7:12 15:15 16:15 17:15
4 4 776 24 Mšené-lázně,,u kapličky příjezd 5:29 6:36 7:13 15:16 16:16 17:16
4 0 4 776 24 Mšené-lázně,,u kapličky odjezd 4:43 5:30 6:37 7:14 9:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:42 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
8 4 8 771 23 Budyně n.Ohří,,Slánská 4:48 5:35 6:42 7:19 9:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:47 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
9 5 9 771 22 Budyně n.Ohří,,Pražská 4:51 5:38 6:45 7:22 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:50 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
9 5 9 771 21 Budyně n.Ohří,,žel.st. 4:52 5:39 6:46 7:23 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:51 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
12 8 12 771 20 Budyně n.Ohří,Písty 4:55 5:42 6:49 7:26 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:54 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
16 12 16 765 19 Doksany,,škola 4:59 5:46 6:54 7:30 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:58 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
16 12 16 765 18 Doksany,,zámek 5:00 5:47 6:56 7:32 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:59 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
18 14 18 766 17 Brozany n.Ohří 5:03 5:50 7:00 7:35 8:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:02 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
19 15 19 766 16 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:04 5:51 7:01 7:36 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 21:03 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
22 18 22 762 15 Brňany 5:07 5:54 7:05 7:39 8:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 21:06 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
23 19 23 762 14 Brňany,,záv. 5:08 5:55 7:06 7:41 8:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 21:07 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
24 20 24 761 13 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 5:11 5:58 7:10 7:44 8:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 21:10 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:16 6:21 7:21 7:51 9:16 9:51 11:51 13:51 15:16 15:51 16:51 17:51 18:51 21:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
24 20 24 761 13 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 5:12 5:59 7:11 7:45 8:46 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 21:11 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
25 21 25 761 12 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:13 6:00 7:12 7:46 8:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 21:12 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
25 21 25 763 11 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:15 6:02 7:14 7:48 8:49 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 21:14 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Ý Ý 25 763 10 Terezín,,škola Ý Ý Ý 7:50 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
26 22 26 763 9 Terezín,,aut.nádr. 5:18 6:05 7:18 7:52 8:52 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 21:17 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
29 Ý 29 601 8 Litoměřice,,INTERSPAR 5:22 6:09 Ý 7:56 8:56 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 21:21 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
29 25 29 601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:24 6:11 7:24 7:58 8:58 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 21:23 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
30 26 30 602 Mlékojedy 5:26 6:13 I 8:00 9:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:25 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
33 29 33 601 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:32 6:19 7:32 8:06 9:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:30 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
34 30 34 601 Litoměřice,,u závor 5:34 S 6:21 7:34 8:08 9:08 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:32 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Ý Ý Ý 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. Ý Ý Ý Ý Ý Ý 12:10 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 21:34 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
34 30 34 601 3 Litoměřice,,u závor 5:34 S 6:22 7:34 8:08 9:08 10:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
35 31 35 601 2 Litoměřice,Pokratice,u lávky 5:36 S 6:23 7:36 8:10 9:10 10:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
35 31 35 601 1 Litoměřice,Pokratice,kaplička příjezd 5:38 S 6:25 7:38 8:12 9:12 10:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



646 Roudnice n.Labem-Ledčice
linka č. 552646 Roudnice n.Labem-Ledčice Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 105 131 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 153 155

Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:11 5:49 9:11 12:11 14:11 16:11 18:49 21:41 13:49 17:49
0 661 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:27 6:07 9:27 11:27 12:27 13:40 14:27 15:27 16:27 17:27 18:57 22:12 14:09 18:09
1 661 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:28 6:08 9:28 11:28 12:28 13:41 14:28 15:28 16:28 17:28 18:58 22:13 14:10 18:10
2 661 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:30 6:10 9:30 11:30 12:30 13:43 14:30 15:30 16:30 17:30 19:00 22:15 14:12 18:12
4 685 4 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:32 6:12 9:32 11:32 12:32 13:45 14:32 15:32 16:32 17:32 19:02 22:17 14:14 18:14
5 685 5 Krabčice 5:34 6:14 9:34 11:34 12:34 13:47 14:34 15:34 16:34 17:34 19:04 22:19 14:16 18:16
6 685 6 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 5:36 6:16 9:36 11:36 12:36 Ý 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06 22:21 14:18 18:18
Ý 685 7 Krabčice,Rovné,váha Ý Ý Ý Ý Ý 13:49 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 694 8 Ctiněves,,žel.st. 5:40 6:20 9:40 11:40 12:40 13:54 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10 22:25 14:22 18:22
8 694 9 Ctiněves 5:41 6:21 6:49 9:41 11:41 12:41 13:55 14:41 15:41 16:41 17:41 19:11 22:26 14:23 18:23
10 695 10 Černouček 5:44 Ý 6:52 9:44 11:44 12:44 13:58 14:44 15:44 16:44 17:44 19:14 22:29 14:26 18:26
12 696 11 Mnetěš 5:47 6:26 Ý 9:47 11:47 12:47 14:01 14:47 15:47 16:47 17:47 19:17 22:32 14:29 18:29
14 695 12 Černouček 5:51 6:30 6:52 9:51 11:51 12:51 14:05 14:51 15:51 16:51 17:51 19:21 22:36 14:33 18:33
Ý 698 13 Horní Beřkovice Ý Ý 6:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 699 14 Ledčice 5:54 6:33 9:54 11:54 12:54 14:08 14:54 15:54 16:54 17:54 19:24 22:39 14:36 18:36
17 699 15 Ledčice,,rozc. příjezd 6:35 9:56 12:56 14:56 16:56 17:56 14:38 18:38

opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 130 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 154 156 158

Wa Wa Wa ## Wa($ Wa Wa Wa Wa #$ Wa Wa Wa Wa * Wa + Wa EXa EXa Xa

0 699 15 Ledčice,,rozc. odjezd 6:50 10:05 13:03 15:05 17:05 18:05 15:20 19:20 21:04
1 0 699 14 Ledčice 4:58 5:58 6:52 10:06 11:58 13:04 14:09 15:06 15:58 17:06 18:06 21:05 15:21 19:21 21:05
Ý Ý 698 13 Horní Beřkovice Ý Ý Ý 7:00 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 2 695 12 Černouček 5:00 6:00 6:54 I 10:08 12:00 13:06 14:11 15:08 16:00 17:08 18:08 21:07 15:23 19:23 21:07
5 Ý 0 696 11 Mnetěš 5:03 6:03 Ý 7:10 7:12 10:11 12:03 13:09 14:14 15:11 16:03 17:11 18:11 21:10 15:26 19:26 21:10
7 Ý 2 695 10 Černouček 5:06 6:06 Ý 7:16 10:14 12:06 13:12 14:17 15:14 16:06 17:14 18:14 21:13 15:29 19:29 21:13
9 4 4 694 9 Ctiněves 5:08 6:08 6:58 7:19 10:16 12:08 13:14 14:19 15:16 16:08 17:16 18:16 21:15 15:31 19:31 21:15
9 4 4 694 8 Ctiněves,,žel.st. 5:10 6:10 7:00 7:21 10:18 12:10 13:16 14:21 15:18 16:10 17:18 18:18 21:17 15:33 19:33 21:17
Ý Ý 7 685 7 Krabčice,Rovné,váha Ý Ý Ý 7:28 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
11 6 Ý 685 6 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 5:13 6:13 7:03 Ý 10:21 12:13 13:19 14:24 15:21 16:13 17:21 18:21 21:20 15:36 19:36 21:20
12 7 8 685 5 Krabčice 5:16 6:16 7:06 7:30 10:24 12:16 13:22 14:27 15:24 16:16 17:24 18:24 21:23 15:39 19:39 21:23
13 8 9 685 4 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:18 6:18 7:08 7:32 10:26 12:18 13:24 14:29 15:26 16:18 17:26 18:26 21:25 15:41 19:41 21:25
15 10 11 661 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:20 6:20 7:10 I 10:28 12:20 13:26 14:31 15:28 16:20 17:28 18:28 21:27 15:43 19:43 21:27
16 11 12 661 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:22 6:22 7:12 7:40 10:30 12:22 Ý 14:33 15:30 16:22 Ý Ý 21:29 15:45 19:45 21:29
17 12 13 661 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:26 6:26 7:16 7:44 10:34 12:26 13:29 14:37 15:34 16:26 17:31 18:31 21:33 15:49 19:49 21:33

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:36 6:37 7:43 8:05 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:43 16:05 20:05 21:43

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.3.15 do 8.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
* vůz pokračuje jako spoj 128 linky 683 směr Libotenice
+ vůz pokračuje jako spoj 122 linky 681 směr Brozany
## vůz pokračuje jako spoj 109 linky 672 směr Štětí
#$ vůz pokračuje jako spoj 118 linky 683 směr Libotenice

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

12:05

11:36
11:39
11:41
11:43
11:45

11:26
11:29
11:31
11:33
Ý

11:49

10:38

11:20
11:21
Ý

11:23

10:16
10:18

152

SOBOTY A NEDĚLE

EXa

10:09

10:33
Ý

10:36

10:29

Ý
10:22
10:23
10:26

SOBOTY A NEDĚLE
151

EXa

9:49

10:12
10:14

10:10



651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
linka č. 552651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

gggg vlak ze směru Štětí příjezd 18:44
0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 19:00
1 601 2 Litoměřice,,u pošty 19:02
2 601 3 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 7:28 19:04

0 Ý 601 4 Litoměřice,,INTERSPAR 5:32 6:32 Ý 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 Ý
0 Ý 601 5 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:34 6:34 Ý 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 Ý
1 Ý 602 6 Mlékojedy,,Obnova 5:35 6:35 Ý 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 Ý
1 5 602 7 Mlékojedy 5:36 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:08
3 Ý 701 8 Lovosice,,Prosmyky 5:38 Ý Ý 9:38 Ý 13:38 14:38 Ý Ý Ý Ý
5 8 701 9 Lovosice,,záv.2 5:40 6:40 I 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:12
6 9 701 10 Lovosice,,záv.1 5:42 6:42 I 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:14 22:05
7 10 701 11 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:45 6:45 7:43 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:17 22:07
7 10 701 11 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:46 6:46 7:44 9:46 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:18 22:07
8 11 701 12 Lovosice,,kostel 5:47 6:47 7:45 9:47 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:19 22:08
Ý Ý 701 13 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
9 12 701 14 Lovosice,,ÚNZ 5:48 6:48 7:46 9:48 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:20 22:09
9 12 701 15 Lovosice,,žel.zast. 5:50 6:50 9:50 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:22 S 22:10

10 13 782 16 Lhotka n.L. 5:52 6:52 9:52 12:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:24 S 22:12
11 14 782 17 Malé Žernoseky,,cihelna 5:54 6:54 9:54 12:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:26 S 22:14
11 14 781 18 Malé Žernoseky příjezd 5:57 6:57 9:57 12:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:29 S 22:17

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 781 18 Malé Žernoseky odjezd 4:58 5:58 6:58 7:38 9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
0 0 782 17 Malé Žernoseky,,cihelna 4:59 5:59 6:59 7:40 9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
1 1 782 16 Lhotka n.L. 5:00 6:00 7:00 7:42 10:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
2 2 701 15 Lovosice,,žel.zast. 5:01 6:01 7:01 7:43 10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
2 2 701 14 Lovosice,,ÚNZ 5:03 6:03 7:03 7:47 8:03 8:43 10:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
3 3 701 13 Lovosice,,DELI 5:05 6:05 7:05 7:49 8:05 8:45 10:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Ý Ý 701 12 Lovosice,,kostel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 4 701 11 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:08 6:08 7:08 7:52 8:08 8:48 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
4 4 701 11 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:08 6:08 7:08 8:08 8:48 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
5 5 701 10 Lovosice,,záv.1 5:10 6:10 7:10 8:10 8:50 10:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
6 6 701 9 Lovosice,,záv.2 5:11 6:11 7:11 8:11 8:51 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
8 Ý 701 8 Lovosice,,Prosmyky 5:13 Ý 7:13 Ý Ý Ý 13:13 14:13 Ý Ý Ý Ý
Ý 9 602 7 Mlékojedy 5:15 6:15 Ý 8:15 8:55 10:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Ý Ý 602 6 Mlékojedy,,Obnova 5:17 6:17 Ý 8:17 8:57 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 Ý
Ý Ý 601 5 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:19 6:19 Ý 8:19 8:59 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 Ý
Ý Ý 601 4 Litoměřice,,INTERSPAR 5:21 6:21 Ý 8:21 9:01 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 Ý
11 12 601 3 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 7:21 18:22
12 13 601 2 Litoměřice,,u pošty 7:24 18:24
13 14 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 18:27

gggg vlak směr Štětí odjezd 18:30

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přesupu na vlak
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice
linka č. 552655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 701 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:07 13:28 14:28 22:26
gggg U10,U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:45 6:53 8:16 10:16 12:16 13:24 14:16 15:16 16:16 18:16 21:54
gggg vlak ze směru Roudnice nad Labem příjezd 5:54 6:28 6:56 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:56
gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:55 6:24 6:56 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:36

0 1 1 701 2 Lovosice,,aut.nádr. 6:10 6:42 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:44 16:31 18:32 22:28
Ý 2 2 701 3 Lovosice,,kostel 6:11 6:43 Ý 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:45 16:32 18:33 22:29
Ý Ý Ý 701 4 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 3 3 701 5 Lovosice,,ÚNZ 6:12 6:44 Ý 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:46 16:33 18:34 22:30
Ý 4 Ý 701 6 Lovosice,,Průmyslová 6:15 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:36 15:49 Ý Ý 22:33
6 8 8 716 7 Siřejovice 6:20 6:52 I 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:54 16:41 18:40 22:38
8 10 10 712 8 Vrbičany 6:23 6:55 7:10 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:57 16:44 18:43 22:41

13 13 713 9 Chotěšov,,Brozanská 6:25 6:57 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:59 16:46 18:45 22:43
13 13 713 10 Chotěšov 6:26 6:58 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:00 16:47 18:46 22:44
17 17 729 11 Radovesice 6:30 7:02 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 16:04 16:51 18:50 22:48
18 18 721 12 Libochovice,,cukrovar 6:32 7:05 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:06 16:53 18:52 22:50
19 19 721 13 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 6:35 7:08 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:09 16:56 18:55 22:53

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa

0 0 721 13 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 4:57 6:26 7:14 8:59 10:59 12:57 13:59 15:20 15:59 16:59 21:00
1 1 721 12 Libochovice,,cukrovar 4:58 6:27 7:15 9:00 11:00 12:58 14:00 15:21 16:00 17:00 21:01
2 2 729 11 Radovesice 5:00 6:29 7:17 9:02 11:02 13:00 14:02 15:23 16:02 17:02 21:03
6 6 713 10 Chotěšov 5:03 6:32 7:20 9:05 11:05 13:03 14:05 15:26 16:05 17:05 21:06
6 6 713 9 Chotěšov,,Brozanská 5:04 6:33 7:21 9:06 11:06 13:04 14:06 15:27 16:06 17:06 21:07
9 9 712 8 Vrbičany 5:06 6:35 7:24 9:08 11:08 13:06 14:08 15:29 16:08 17:08 21:09

11 11 716 7 Siřejovice 5:09 6:38 7:28 9:11 11:11 13:09 14:11 15:32 16:11 17:11 21:12
15 Ý 701 6 Lovosice,,Průmyslová 5:15 6:44 Ý Ý Ý 13:15 Ý Ý Ý Ý 21:18
16 16 701 5 Lovosice,,ÚNZ 5:17 6:46 7:37 9:17 11:17 13:17 14:17 15:39 16:17 17:17 21:20
17 17 701 4 Lovosice,,DELI 5:19 6:48 7:40 9:19 11:19 13:19 14:19 15:41 16:19 17:19 21:22
Ý Ý 701 3 Lovosice,,kostel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 18 701 2 Lovosice,,aut.nádr. 5:22 6:51 7:43 9:22 11:22 13:22 14:22 15:44 16:22 17:22 21:25

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:29 6:58 7:58 9:29 11:29 13:29 14:29 15:58 16:29 17:29
gggg vlak směr Roudnice nad Labem odjezd 5:30 6:58 7:58 9:30 11:30 13:30 14:30 15:58 16:30 17:30 21:32
gggg U10,U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 7:01 8:01 9:36 11:36 13:36 14:36 16:01 16:36 17:36 21:38

19 19 701 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:25 13:24 14:25 21:28

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.3.15 do 8.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
linka č. 552681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa % Xa

0 0 766 1 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků odjezd 5:58 7:14 11:19 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 20:52
eeee 637 z Libochovic příjezd 4:38 7:05 8:53 14:53 16:29

1 1 766 2 Brozany n.Ohří 5:00 5:59 7:17 9:20 11:20 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 20:53 21:28
3 3 765 3 Doksany,,zámek 5:01 6:00 7:18 9:21 11:21 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:54 21:29
3 3 765 4 Doksany,,škola 5:03 6:02 7:21 9:23 11:23 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:56 21:31
4 4 774 5 Nové Dvory 5:04 6:03 7:23 9:24 11:24 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:57 21:32
6 6 774 6 Nové Dvory,Chvalín 5:05 6:04 7:25 9:25 11:25 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:58 21:33
7 7 773 7 Dušníky,,cesta 5:06 6:05 7:26 9:26 11:26 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:59 21:34
Ý Ý 771 8 Budyně n.Ohří,,Pražská Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 771 9 Budyně n.Ohří,Nížebohy Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 772 10 Přestavlky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 773 11 Dušníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 8 661 12 Roudnice n.L.,Podlusky 5:08 6:07 7:29 9:28 11:28 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 21:01 21:36

10 10 661 13 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:09 6:08 7:30 9:29 11:29 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 21:02 21:37
11 11 661 14 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:10 6:09 7:31 9:30 11:30 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 21:03 21:38
11 11 661 15 Roudnice n.L.,,sídliště 5:11 6:10 7:33 9:31 11:31 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 21:04 21:39
11 11 661 16 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:12 6:11 7:34 9:32 11:32 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 21:05 21:40
11 11 661 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:13 6:12 7:35 9:33 11:33 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:06 21:41
11 11 661 18 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:16 n n n n 13:15 n n n n n 21:09 21:44
11 11 661 19 Roudnice n.L.,,Interna n 6:14 7:38 9:35 11:35 n 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 n n
12 12 661 20 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:19 6:17 7:41 9:38 11:38 13:15 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 21:12 21:47
12 12 661 20 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:20 6:18 9:39 13:16 14:18 15:18 16:18
Ý 13 664 21 Vědomice,,plavecký bazén 5:21 Ý 9:40 13:17 14:19 15:19 16:19
Ý 14 664 22 Vědomice 5:23 Ý 9:42 13:19 14:21 15:21 16:21
13 14 664 23 Vědomice,Zavadilka 6:21 9:44 13:21 14:23
16 17 665 24 Černěves příjezd 6:25 9:48 13:25 14:27

Poznámky: W jede v pracovní den
X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
% vůz pokračuje jako spoj 142 linky 685 směr Štětí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
linka č. 552681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa

0 665 24 Černěves odjezd 6:30 7:29 9:50 13:28 14:27
3 664 23 Vědomice,Zavadilka 6:33 7:33 9:53 13:31 14:30
3 664 22 Vědomice 5:25 6:35 7:36 9:55 13:33 Ý 15:33 16:33
4 664 21 Vědomice,,plavecký bazén 5:26 6:36 7:37 9:56 13:34 Ý 15:34 16:34
5 661 20 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:28 6:38 7:40 9:58 13:36 14:32 15:36 16:36
5 0 661 20 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:29 6:39 7:41 9:59 11:59 13:37 14:33 15:37 16:37 17:37 18:37 22:34 21:52
6 1 661 19 Roudnice n.L.,,Interna 5:30 6:40 7:43 10:00 12:00 13:38 14:34 15:38 16:38 17:38 18:38 22:35 21:53
6 1 661 18 Roudnice n.L.,,Čihadla n 6:42 n n n n 14:36 n n n n 22:37 Ý
6 1 661 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:31 6:45 7:44 10:01 12:01 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 22:40 21:54
6 1 661 16 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:32 6:46 7:46 10:02 12:02 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 22:41 21:55
6 1 661 15 Roudnice n.L.,,sídliště 5:33 6:47 7:47 10:03 12:03 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 22:42 21:56
7 2 661 14 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:34 6:48 7:48 10:04 12:04 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 22:43 21:57
7 2 661 13 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:35 6:49 7:49 10:05 12:05 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 22:44 21:58
9 4 661 12 Roudnice n.L.,Podlusky 5:37 6:51 7:51 10:07 12:07 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 22:45 21:59
Ý 7 773 11 Dušníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S 22:49 Ý
Ý 9 772 10 Přestavlky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S 22:53 Ý
Ý 11 771 9 Budyně n.Ohří,Nížebohy Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S 22:55 Ý
Ý 15 771 8 Budyně n.Ohří,,Pražská Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S 23:00 Ý
10 Ý 773 7 Dušníky,,cesta  5:38 6:52 7:52 10:08 12:08 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 Ý 22:00
11 Ý 774 6 Nové Dvory,Chvalín 5:40 6:54 7:54 10:10 12:10 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 Ý 22:02
13 Ý 774 5 Nové Dvory 5:43 6:57 7:57 10:13 12:13 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 Ý 22:05
14 22 765 4 Doksany,,škola 5:45 6:59 7:59 10:15 12:15 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 S 23:06 22:07
14 22 765 3 Doksany,,zámek 5:46 7:00 8:00 10:16 12:16 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 S 23:07 22:08
16 24 766 2 Brozany n.Ohří 5:49 7:03 8:03 10:19 12:19 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 S 23:10 22:11

eeee 637 do Libochovic odjezd 5:51 7:20 14:01 15:01 15:56 18:01
17 766 1 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků příjezd 5:50 7:04 10:20 12:20 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:12

Poznámky: W jede v pracovní den
X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

linka č. 552683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157

Wa # Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa Xa

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 18:29 20:29 20:29
0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 4:25 18:36 20:48 10:25 14:25 18:25 20:48
1 601 2 Litoměřice,,u pošty 4:27 18:38 20:50 10:27 14:27 18:27 20:50
2 601 3 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 4:29 18:40 20:52 10:29 14:29 18:29 20:52
5 602 4 Mlékojedy 4:33 18:44 20:56 10:33 14:33 18:33 20:56

0 5 0 602 5 Mlékojedy,,Obnova 4:34 5:37 9:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:45 20:57 10:34 14:34 18:34 20:57
1 6 1 601 6 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 4:36 5:39 9:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:47 20:59 10:36 14:36 18:36 20:59
Ý 6 0 1 601 7 Litoměřice,,INTERSPAR 4:37 Ý 6:28 9:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 Ý 21:00 10:37 14:37 18:37 21:00
2 8 2 Ý 763 8 Terezín,,křiž. 4:39 5:42 6:30 9:39 Ý Ý 14:39 15:39 16:39 17:39 18:50 21:02 10:39 14:39 18:39 21:02
Ý Ý Ý 3 763 9 Terezín,,škola Ý Ý Ý Ý 12:41 13:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 9 3 4 763 10 Terezín,,aut.nádr. 4:41 5:44 6:32 9:41 12:44 13:44 14:41 15:41 16:41 17:41 18:52 21:04 10:41 14:41 18:41 21:04
3 9 3 4 763 11 Terezín,,U Památníku 4:43 5:46 6:34 9:43 12:46 13:46 14:43 15:43 16:43 17:43 18:54 21:06 10:43 14:43 18:43 21:06
Ý 11 5 6 763 12 Terezín,České Kopisty 4:45 Ý 6:37 9:45 12:48 13:48 14:45 15:45 16:45 17:45 18:56 21:08 10:45 14:45 18:45 21:08
Ý 13 7 8 763 13 Terezín,Počaply 4:49 Ý 6:42 9:49 12:52 13:52 14:49 15:49 16:49 Ý 19:00 21:12 10:49 14:49 18:49 21:12
6 14 8 9 763 14 Terezín,Počaply,cesta I 5:49 I I I I I I I Ý I I I I I I
Ý 15 9 10 767 15 Travčice 4:52 Ý 6:46 9:52 12:55 13:55 14:52 15:52 16:52 17:52 19:03 21:15 10:52 14:52 18:52 21:15
9 18 12 767 16 Travčice,Nučničky 4:55 5:52 6:49 9:55 12:58 14:55 15:55 16:55 19:06 21:18 10:55 14:55 18:55 21:18

12 21 15 669 17 Libotenice,,hřbitov 4:59 5:56 6:53 9:59 13:02 14:59 15:59 16:59 19:10 21:22 10:59 14:59 18:59 21:22
13 22 16 669 18 Libotenice 5:01 5:58 6:56 10:01 13:04 14:01 15:01 16:01 17:01 19:12 21:24 11:01 15:01 19:01 21:24
14 23 17 669 19 Libotenice,,drůbežárna 5:02 5:59 6:58 10:02 13:05 14:02 15:02 16:02 17:02 19:13 21:25 11:02 15:02 19:02 21:25
15 24 18 663 20 Hrobce 5:04 6:00 7:00 10:03 13:06 14:03 15:03 16:03 17:03 19:14 21:26 11:03 15:03 19:03 21:26
15 24 18 663 21 Hrobce,,žel.st. 5:05 6:01 7:01 10:04 13:07 14:04 15:04 16:04 17:04 19:15 21:27 11:04 15:04 19:04 21:27
17 26 20 663 22 Hrobce,Rohatce 5:08 6:04 7:05 10:07 13:10 14:07 15:07 16:07 17:07 19:18 21:30 11:07 15:07 19:07 21:30
20 29 Ý 662 23 Židovice 5:13 6:09 Ý 7:36 10:12 13:15 14:12 15:12 16:12 17:12 19:23 21:35 11:12 15:12 19:12 21:35
22 31 25 661 24 Roudnice n.L.,,ČSAD 5:15 6:11 7:11 7:38 10:14 13:17 14:14 15:14 16:14 17:14 19:25 21:37 11:14 15:14 19:14 21:37
23 32 26 661 25 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:18 6:14 7:14 7:41 9:19 10:17 11:19 13:20 14:17 15:17 16:17 17:17 19:28 21:40 11:17 15:17 19:17 21:40
23 32 Ý 661 26 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:22 6:18 n n n n n 13:24 14:21 n n n n 21:44 22:35 n n n 21:44
23 32 26 661 27 Roudnice n.L.,,Interna n n 7:17 7:43 9:21 10:19 11:21 n n 15:19 16:19 17:19 19:30 n n 11:19 15:19 19:19 n
24 33 27 661 28 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:25 6:21 7:20 7:46 9:24 10:22 11:24 13:27 14:24 15:22 16:22 17:22 19:33 21:47 22:38 11:22 15:22 19:22 21:47
24 33 27 661 28 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 6:22 9:25 11:25 13:29 14:25 15:25 16:25 17:25 19:34 22:39 11:25 15:25 19:25 21:50
25 34 28 661 29 Roudnice n.L.,,žel.st. 6:23 9:26 11:26 13:30 14:26 15:26 16:26 17:26 19:35 22:40 11:26 15:26 19:26 21:51
Ý Ý Ý 661 30 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
26 35 29 661 31 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 6:25 9:28 11:28 13:32 14:28 15:28 16:28 17:28 19:37 22:42 11:28 15:28 19:28 21:53
26 35 29 661 32 Roudnice n.L.,,Butonie 6:26 9:29 11:29 13:33 14:29 15:29 16:29 17:29 19:38 22:43 11:29 15:29 19:29 21:54
Ý 35 29 681 33 Roudnice n.L.,,Glazura Ý 9:30 11:30 13:34 14:30 15:30 16:30 17:30 19:39 22:44 11:30 15:30 19:30 Ý
Ý 36 30 681 34 Dobříň Ý 9:32 11:32 13:36 14:32 15:32 16:32 17:32 19:41 22:46 11:32 15:32 19:32 Ý
Ý 39 Ý 682 35 Bechlín,Předonín Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:44 Ý 11:35 15:35 19:35 Ý
30 41 34 682 36 Bechlín,,u Čtvrtečků 6:31 9:36 11:36 13:40 14:36 15:36 16:36 17:36 19:47 22:50 11:38 15:38 19:38 21:59
31 42 35 682 37 Bechlín,,ObÚ 6:33 9:38 11:38 13:42 14:38 15:38 16:38 17:38 19:49 22:52 11:40 15:40 19:40 22:01
35 46 39 683 38 Libkovice p.Řípem 6:38 9:43 11:43 13:47 14:43 15:43 16:43 17:43 19:54 22:57 11:45 15:45 19:45 22:06
36 47 40 697 39 Kostomlaty p.Řípem 6:41 9:46 11:46 13:50 14:46 15:46 16:46 17:46 19:57 23:00 11:48 15:48 19:48 22:09
40 51 44 698 40 Horní Beřkovice příjezd 6:47 9:52 11:52 13:56 14:52 15:52 16:52 17:52 20:03 23:06 11:54 15:54 19:54 22:15

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.3.15 do 8.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
# vůz pokračuje jako spoj 101 linky 672 směr Štětí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

linka č. 552683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 108 106 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa ) Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa Xa

0 0 698 40 Horní Beřkovice odjezd 4:57 6:11 6:53 10:06 13:12 14:09 15:04 16:06 18:06 21:06 8:00 12:00 16:00 21:06
4 4 697 39 Kostomlaty p.Řípem 5:01 6:15 6:57 10:10 13:16 14:13 15:08 16:10 18:10 21:10 8:04 12:04 16:04 21:10
5 5 683 38 Libkovice p.Řípem 5:03 6:17 7:00 10:12 13:18 14:15 15:10 16:12 18:12 21:12 8:06 12:06 16:06 21:12
9 9 682 37 Bechlín,,ObÚ 5:08 6:22 7:06 10:17 13:23 14:20 15:15 16:17 18:17 21:17 8:11 12:11 16:11 21:17

10 10 682 36 Bechlín,,u Čtvrtečků 5:09 6:23 7:08 10:18 13:24 14:21 15:16 16:18 18:18 21:18 8:12 12:12 16:12 21:18
Ý Ý 682 35 Bechlín,Předonín Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:15 12:15 16:15 Ý
14 14 681 34 Dobříň 5:14 6:28 7:14 10:23 13:29 14:26 15:21 16:23 18:23 21:23 8:19 12:19 16:19 21:23
15 15 681 33 Roudnice n.L.,,Glazura 5:15 6:29 7:15 10:24 13:30 14:27 15:22 16:24 18:24 21:24 8:20 12:20 16:20 21:24
15 15 661 32 Roudnice n.L.,,Butonie 5:17 6:31 7:17 10:26 13:32 14:29 15:24 16:26 18:26 21:26 8:22 12:22 16:22 21:26
15 15 661 31 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:18 6:32 7:18 10:27 13:33 14:30 15:25 16:27 18:27 21:27 8:23 12:23 16:23 21:27
16 16 661 30 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:21 6:35 7:21 10:30 13:36 14:33 15:28 16:30 18:30 21:30 8:26 12:26 16:26 21:30
Ý Ý 661 29 Roudnice n.L.,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
17 17 661 28 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:24 6:38 7:24 10:33 13:39 14:36 15:31 16:33 18:33 21:33 8:29 12:29 16:29 21:33
17 17 0 0 661 28 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:26 6:43 6:40 7:26 9:33 10:35 11:39 13:31 13:41 14:38 15:33 16:35 17:35 18:35 21:35 22:12 8:30 12:30 16:30 21:35
18 18 1 1 661 27 Roudnice n.L.,,Interna 5:27 Ý 6:41 7:28 9:34 10:36 11:40 13:32 13:42 14:39 15:34 16:36 17:36 18:36 n 22:13 8:31 12:31 16:31 21:36
18 18 1 1 661 26 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:29 n 6:43 n n n n n S13:44 14:42 n n n n 21:38 22:15 n n n 21:38
18 18 1 1 661 25 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:33 Ý 6:47 7:30 9:36 10:38 11:42 13:34 13:48 14:46 15:36 16:38 17:38 18:38 22:18 8:33 12:33 16:33 21:41
19 19 2 2 661 24 Roudnice n.L.,,ČSAD 5:34 I 6:48 7:31 9:37 11:43 13:35 14:47 15:37 16:39 17:39 18:39 22:19 8:34 12:34 16:34 21:42
21 21 Ý 4 662 23 Židovice 5:36 Ý 6:50 7:33 9:39 11:45 13:37 14:49 15:39 16:41 17:41 18:41 22:21 8:36 12:36 16:36 21:44
24 24 7 7 663 22 Hrobce,Rohatce 5:40 I 6:54 9:43 11:49 13:41 14:53 15:43 16:45 17:45 18:45 22:25 8:40 12:40 16:40 21:48
26 26 Ý 9 663 21 Hrobce,,žel.st. 5:43 Ý 6:57 9:46 11:52 13:44 14:56 15:46 16:48 17:48 18:48 22:28 8:43 12:43 16:43 21:51
26 26 Ý 9 663 20 Hrobce 5:44 Ý 6:58 9:47 11:53 13:45 14:57 15:47 16:49 17:49 18:49 22:29 8:44 12:44 16:44 21:52
27 27 Ý 10 669 19 Libotenice,,drůbežárna 5:45 Ý 6:59 9:48 11:54 13:46 14:58 15:48 16:50 17:50 18:50 22:30 8:45 12:45 16:45 21:53

0 28 28 Ý 11 669 18 Libotenice 4:50 5:47 Ý 7:01 9:50 11:56 13:48 15:00 15:50 16:52 17:52 18:52 22:32 8:47 12:47 16:47 21:55
1 29 29 Ý 12 669 17 Libotenice,,hřbitov 4:51 5:48 Ý 7:02 9:51 11:57 15:01 15:51 16:53 18:53 22:33 8:48 12:48 16:48 21:56
4 32 32 Ý 15 767 16 Travčice,Nučničky 4:54 5:51 Ý 7:05 9:54 12:00 15:04 15:54 16:56 18:56 22:36 8:51 12:51 16:51 21:59
Ý 35 Ý 14 Ý 767 15 Travčice Ý 5:55 6:59 7:09 9:58 Ý 14:10 15:08 15:58 Ý 17:54 19:00 22:39 8:54 12:54 16:54 22:02
7 36 35 15 18 763 14 Terezín,Počaply,cesta 4:57 I I I I 12:03 I I I 16:59 Ý I I I I I Ý
8 37 36 16 Ý 763 13 Terezín,Počaply 5:01 5:59 7:03 7:14 10:01 Ý 14:13 15:11 16:01 Ý Ý 19:03 22:42 8:58 12:58 16:58 Ý

10 39 38 18 21 763 12 Terezín,České Kopisty 5:06 6:04 7:10 7:21 10:06 12:06 14:18 15:16 16:06 Ý 17:58 19:08 22:47 9:03 13:03 17:03 22:06
12 41 40 20 23 763 11 Terezín,,U Památníku 5:10 6:08 I 7:25 10:10 12:10 14:22 15:20 16:10 17:02 18:02 19:12 22:51 9:07 13:07 17:07 22:10
12 41 40 Ý 23 763 10 Terezín,,aut.nádr. 5:13 6:11 Ý 7:28 10:13 12:13 14:25 15:23 16:13 17:05 18:05 19:15 22:54 9:10 13:10 17:10 22:13
Ý Ý 41 Ý Ý 763 9 Terezín,,škola Ý Ý Ý 7:31 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
13 42 Ý I 24 763 8 Terezín,,křiž. 5:15 6:13 I Ý 10:15 12:15 14:27 15:25 16:15 17:07 18:07 19:17 22:56 9:12 13:12 17:12 22:15
Ý 44 43 Ý Ý 601 7 Litoměřice,,INTERSPAR Ý 6:15 Ý 7:35 10:17 Ý 14:29 15:27 16:17 17:09 Ý Ý 22:58 9:14 13:14 17:14 Ý
15 44 43 23 25 601 6 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:18 6:17 7:20 7:37 10:19 12:18 15:29 16:19 17:11 18:10 19:20 23:00 9:16 13:16 17:16 22:18
16 45 44 24 26 602 5 Mlékojedy,,Obnova 5:19 6:18 I I 10:20 12:19 15:30 16:20 17:12 18:11 I 23:01 9:17 13:17 17:17 22:19

24 602 4 Mlékojedy I I 18:12 I 23:02 9:18 13:18 17:18 22:20
27 601 3 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 7:29 7:46 18:18 19:26 23:08 9:24 13:24 17:24 22:26
28 601 2 Litoměřice,,u pošty 7:32 7:49 18:20 23:10 9:26 13:26 17:26 22:28
29 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 7:35 7:52 18:23 23:13 9:29 13:29 17:29 22:31

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 18:45 22:41

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.3.15 do 8.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
) vůz pokračuje jako spoj 130 linky 683 směr Pokratice kaplička
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

683



637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
linka č. 552637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 517 519 521 523 525 527 529 531 105 533 535 107 109 111 113 559 561 563 565 801 803 805 807 809 811 813

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa EXa EXa

gggg vlak ze směru Štětí příjezd
gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd

0 0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 7:49 21:25
Ý Ý 0 601 2 Litoměřice,,nem.hl.vstup Ý 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 18:26 19:26 20:06 Ý 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
Ý Ý 0 601 3 Litoměřice,,katastrální úřad Ý 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 18:27 19:27 20:07 Ý 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Ý Ý 1 601 4 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. Ý 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 18:28 19:28 20:08 Ý 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
0 0 1 601 5 Litoměřice,,u pošty 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 18:30 19:30 20:09 21:26 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
1 1 2 601 6 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 18:32 19:32 20:11 21:28 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
2 2 3 601 7 Litoměřice,,chladírny 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 18:33 19:33 20:12 21:29 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
2 2 3 601 8 Litoměřice,,jatky 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 18:34 19:34 20:13 21:30 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
4 4 5 601 9 Mlékojedy 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 18:36 19:36 20:15 21:32 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
4 4 5 0 601 10 Mlékojedy,,Obnova 6:48 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 15:35 17:35 18:37 19:37 20:16 21:33 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
5 5 6 1 601 11 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 6:50 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 15:37 17:37 18:39 19:39 20:18 21:35 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

1 5 5 6 Ý 601 12 Litoměřice,,INTERSPAR 5:30 Ý 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 11:39 12:04 12:34 13:39 14:26 15:39 17:39 18:40 19:40 20:19 21:36 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
2 6 6 7 2 601 13 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:31 I 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 I 12:06 12:36 I 14:27 I I 18:42 19:42 20:21 21:38 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
3 7 7 8 3 763 14 Terezín,,křiž. 5:32 I 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 I 12:09 12:39 I 14:28 I I 18:45 19:45 20:23 21:40 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
4 8 8 9 4 763 15 Terezín,,aut.nádr. 5:34 6:55 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 11:43 12:12 12:42 13:43 14:30 15:43 17:43 18:48 19:48 20:26 21:43 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Ý 8 Ý 9 Ý 763 16 Terezín,,škola Ý Ý 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 Ý 12:13 12:43 13:44 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 9 9 10 5 763 17 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:36 6:57 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:32 15:45 17:45 18:50 19:50 20:28 21:45 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
5 9 9 10 5 761 18 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:38 6:59 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 11:47 12:18 12:48 13:47 14:34 15:47 17:47 18:53 19:53 20:30 21:47 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
6 10 10 11 6 761 19 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 5:40 7:01 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:50 11:49 13:49 14:36 15:49 17:49 18:55 19:55 20:32 21:49 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:37 7:02 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37
6 10 10 11 6 761 19 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 5:41 7:02 11:50 13:50 14:41 15:50 17:50
7 11 Ý Ý 7 762 20 Brňany,,záv. 5:43 7:04 Ý Ý Ý Ý Ý
8 12 Ý Ý 8 762 21 Brňany 5:45 7:07 Ý Ý Ý Ý Ý

11 15 Ý Ý 11 766 22 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:48 7:10 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 13 14 Ý 761 23 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec Ý Ý 11:54 13:54 14:45 15:54 17:54
Ý Ý 15 16 Ý 764 24 Dolánky n.Ohří,,obec Ý Ý 11:58 13:58 14:49 15:58 17:58
Ý Ý 17 18 Ý 765 25 Doksany,,zámek Ý Ý 12:02 14:02 14:53 16:02 18:02

eeee 681 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 5:49 7:01 14:57 15:57 17:57
12 16 18 19 12 766 26 Brozany n.Ohří 5:51 7:13 12:05 14:05 14:56 16:05 18:05
Ý 17 19 20 Ý 766 27 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků Ý I 12:06 14:06 14:57 Ý 18:06
Ý 18 20 21 Ý 719 28 Rochov Ý 7:15 12:08 14:59 Ý 18:08
Ý Ý Ý Ý Ý 712 29 Vrbičany Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 23 25 26 16 713 30 Chotěšov,,Brozanská 5:56 7:20 12:12 15:03 16:10 18:12
Ý 23 25 Ý 16 713 31 Chotěšov,,Na Návsi Ý 7:21 12:13 Ý 16:11 Ý
Ý 24 26 Ý 17 713 32 Chotěšov,,žel.st. Ý 7:22 12:14 Ý 16:12 Ý
Ý 25 27 Ý 18 718 33 Černiv Ý 7:24 12:15 Ý 16:13 Ý
Ý 25 27 Ý 18 718 34 Černiv,,ObÚ Ý 7:25 12:16 Ý 16:14 Ý
Ý 28 30 Ý 21 728 35 Slatina Ý 7:29 12:19 Ý 16:17 Ý
Ý 30 32 Ý 23 721 36 Libochovice,,u Králíčků  Ý 7:34 12:23 Ý 16:21 Ý
16 Ý Ý 26 Ý 713 37 Chotěšov 5:57 Ý Ý 15:04 Ý 18:13
20 Ý Ý 30 Ý 729 38 Radovesice 6:01 Ý Ý 15:08 Ý 18:17
21 Ý Ý 31 Ý 721 39 Libochovice,,cukrovar 6:03 Ý Ý 15:10 Ý 18:15
22 31 33 32 24 721 40 Libochovice,,aut.nádr. 6:06 7:36 12:25 15:13 16:23 18:18

32 721 41 Libochovice,,žel.zast.město příjezd 7:39

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
linka č. 552637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 514 516 108 518 520 522 524 526 528 532 110 112 114 556 558 560 562 800 802 804 806 808 810 812

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 721 41 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 8:28 13:50
0 0 0 1 0 721 40 Libochovice,,aut.nádr. 4:21 5:49 6:37 8:29 13:51 16:16
1 1 Ý Ý Ý 721 39 Libochovice,,cukrovar 4:22 5:50 6:38 Ý Ý Ý
2 2 Ý Ý Ý 729 38 Radovesice 4:24 5:52 6:40 Ý Ý Ý
6 6 Ý Ý Ý 713 37 Chotěšov 4:26 5:55 6:43 Ý Ý Ý
Ý Ý 1 2 0 721 36 Libochovice,,u Králíčků Ý Ý Ý 8:30 13:52 16:17
Ý Ý 3 4 3 728 35 Slatina Ý Ý Ý 8:33 13:55 16:20
Ý Ý 6 7 6 718 34 Černiv,,ObÚ Ý Ý Ý 8:35 13:57 16:22
Ý Ý 6 7 6 718 33 Černiv Ý Ý Ý 8:36 13:58 16:23
Ý Ý 7 8 7 713 32 Chotěšov,,žel.st. Ý Ý Ý 8:38 14:00 16:25
Ý Ý 8 9 8 713 31 Chotěšov,,Na Návsi Ý Ý Ý 8:40 14:02 16:27
6 6 8 9 8 713 30 Chotěšov,,Brozanská 4:27 5:56 6:44 8:41 14:03 16:28
Ý 9 Ý Ý Ý 712 29 Vrbičany Ý Ý 6:46 Ý Ý Ý
11 12 Ý Ý Ý 719 28 Rochov 4:32 6:01 6:50 Ý Ý Ý
12 13 Ý Ý Ý 766 27 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 4:34 6:03 6:52 Ý Ý 15:00 Ý
13 14 12 13 12 766 26 Brozany n.Ohří 4:36 6:05 6:54 8:48 14:10 15:02 16:35

eeee 681 směr Roudnice nad Labem odjezd 4:59 7:19 9:19
15 16 14 Ý Ý 765 25 Doksany,,zámek 4:38 6:07 6:56 8:50 Ý 15:04 Ý
17 18 16 Ý Ý 764 24 Dolánky n.Ohří,,obec 4:41 6:10 7:00 8:53 Ý 15:07 Ý
19 20 18 Ý Ý 761 23 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec 4:45 6:14 7:06 8:57 Ý 15:11 Ý
Ý Ý Ý 14 13 766 22 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků Ý Ý Ý Ý 14:11 Ý 16:39
Ý Ý Ý 17 16 762 21 Brňany Ý Ý Ý Ý 14:14 Ý 16:42
Ý Ý Ý 18 17 762 20 Brňany,,záv. Ý Ý Ý Ý 14:15 Ý 16:43
22 23 21 19 18 761 19 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 4:50 6:19 7:11 9:02 14:18 15:16 16:46

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:16 6:48 7:51 9:16 15:16 16:51
22 23 21 19 18 761 19 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 4:51 6:20 7:12 8:06 9:03 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 14:19 15:17 16:47 19:00 20:00 21:00 22:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
23 24 22 20 19 761 18 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 4:52 6:21 7:15 8:07 8:37 9:04 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 14:20 15:18 16:48 19:01 20:01 21:01 22:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
23 24 22 20 19 763 17 Bohušovice n.Ohří,,záv. 4:54 6:23 7:17 8:09 8:39 9:06 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 14:22 15:20 16:50 19:03 20:03 21:03 22:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Ý 25 Ý Ý Ý 763 16 Terezín,,škola Ý Ý 7:21 8:11 8:41 Ý 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
24 25 23 21 20 763 15 Terezín,,aut.nádr. 4:56 6:25 7:23 8:14 8:44 9:08 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 14:24 15:22 16:52 19:07 20:06 21:06 22:06 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
25 26 24 22 21 763 14 Terezín,,křiž. I I I 8:16 8:46 I 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:46 I I I 19:09 20:08 21:08 22:08 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
26 27 25 23 22 601 13 Litoměřice,Želetice,trhárna I I I 8:17 8:47 I 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47 I I I 19:10 20:09 21:09 22:09 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
27 28 26 24 23 601 12 Litoměřice,,INTERSPAR 5:01 6:30 I 8:19 8:49 9:13 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 14:29 15:27 16:57 19:11 20:10 21:10 22:10 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
27 28 26 24 23 601 11 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:03 6:32 7:29 8:21 8:51 9:15 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 14:31 16:59 19:13 20:12 21:12 22:12 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
28 29 27 25 24 601 10 Mlékojedy,,Obnova 5:04 6:33 I 8:23 8:53 9:16 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:53 14:32 17:00 19:14 20:13 21:13 22:13 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
28 29 27 25 24 601 9 Mlékojedy I 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:54 19:15 20:14 21:14 22:14 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
29 31 29 27 26 601 8 Litoměřice,,jatky I 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:57 19:18 20:16 21:16 22:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
29 31 29 27 26 601 7 Litoměřice,,chladírny I 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58 19:19 20:17 21:17 22:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
30 32 30 28 27 601 6 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 7:38 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 13:01 19:22 20:20 21:20 22:20 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
31 33 31 29 28 601 5 Litoměřice,,u pošty 7:41 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 13:04 19:24 20:22 21:22 22:22 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
31 Ý 31 29 Ý 601 4 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 7:43 8:36 Ý 9:36 10:06 10:36 Ý 11:36 12:06 13:06 19:26 Ý Ý Ý 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
32 Ý 32 30 Ý 601 3 Litoměřice,,katastrální úřad 7:45 8:38 Ý 9:38 10:08 10:38 Ý 11:38 12:08 13:08 19:28 Ý Ý Ý 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
32 Ý 32 30 Ý 601 2 Litoměřice,,nem.hl.vstup 8:39 Ý 9:39 10:09 10:39 Ý 11:39 12:09 13:09 19:29 Ý Ý Ý 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

33 29 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 9:07 11:07 20:24 21:24 22:24
gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd
gggg vlak směr Štětí odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
linka č. 552672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

129 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 773 1 Dušníky odjezd 4:56 10:10 12:45 13:45 14:45 16:45
3 661 2 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 4:59 10:13 12:48 13:48 14:48 16:48
4 661 3 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:00 10:14 12:49 13:49 14:49 16:49
5 661 4 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:01 10:15 12:50 13:50 14:50 16:50
5 661 5 Roudnice n.L.,,sídliště 5:02 10:16 12:51 13:51 14:51 16:51
5 661 6 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:03 6:17 9:52 10:17 11:52 12:52 13:52 14:52 15:59 16:52 21:52
5 661 7 Roudnice n.L.,,Interna 5:05 6:19 9:54 10:19 11:54 12:54 13:54 14:54 16:01 16:54 21:54
6 661 8 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:08 6:22 9:57 10:22 11:57 12:57 13:57 14:57 16:03 16:57 21:57
6 661 8 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:26 6:24 7:18 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:04 16:59 17:59 21:59
7 661 9 Roudnice n.L.,,žel.st. 5:27 6:25 7:19 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:00 18:00 22:00
Ý 661 10 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 661 11 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:29 6:27 7:21 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:02 18:02 22:02
8 661 12 Roudnice n.L.,,Butonie 5:30 6:28 7:22 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:03 18:03 22:03
9 661 13 Roudnice n.L.,,Masný průmysl 5:32 6:30 7:24 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:10 17:05 18:05 22:05

10 681 14 Dobříň,,rozc. 5:33 6:31 7:25 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06 18:06 22:06
12 682 15 Bechlín,Předonín 5:36 6:34 7:28 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:09 22:09
13 682 16 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. 5:37 6:35 7:29 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:10 18:10 22:10
n 684 17 Záluží,Kozlovice,rozc. n n n n n n n n n n n n

16 657 18 Račice 5:40 6:38 7:33 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:18 17:13 18:13 22:13
17 651 19 Štětí,Hněvice,předmostí 5:42 6:40 7:36 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:20 17:15 18:15 22:15
Ý 0 651 20 Štětí,,Sepap Ý 6:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 2 651 21 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:45 6:10 6:43 7:39 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18 18:18 22:18
18 2 651 21 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:46 6:12 6:44 7:40 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:24 17:19 18:19 22:19
18 2 651 22 Štětí,,centrum 5:48 6:14 6:46 7:42 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:21 18:21 22:21
19 3 651 23 Štětí,,prádelna 6:15 10:22 13:22 14:22 15:22 16:27 17:22 18:22 22:22
20 4 651 24 Štětí,,žel.přejezd 6:16 10:23 13:23 14:23 15:23 16:28 17:23 18:23 22:23
22 6 653 25 Štětí,Radouň 6:20 10:27 13:27 14:27 15:27 16:32 17:27 18:27 22:27
24 8 652 26 Snědovice,Křešov 6:22 10:29 13:29 14:29 15:29 16:34 17:29 18:29 22:29
26 10 652 27 Snědovice 6:25 10:32 13:32 14:32 15:32 16:37 17:32 18:32 22:32
27 11 652 28 Snědovice,Střížovice 6:28 10:35 13:35 14:35 15:35 16:40 17:35 18:35 22:35
28 12 634 29 Úštěk,Vědlice,rozc. 6:30 10:37 13:37 14:37 15:37 16:42 17:37 18:37 22:37
30 14 634 30 Snědovice,Velký Hubenov 6:32 10:39 13:39 14:39 15:39 16:44 17:39 18:39 22:39
32 16 634 31 Snědovice,Sukorady 6:35 10:42 13:42 14:42 15:42 16:47 17:42 18:42 22:42
35 632 32 Dubá,,Mošnice rozc. 10:46 18:46 22:46
36 632 33 Tuhaň 10:48 18:48 22:48
38 632 34 Tuhaň,Pavličky 10:51 18:51 22:51
39 632 35 Dubá,Zátyní,rozc. 10:53 18:53 22:53
42 633 36 Dubá,,aut.nádr. příjezd 10:57 18:57 22:57

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
linka č. 552672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa #$ Wa

0 633 36 Dubá,,aut.nádr. odjezd 4:40 12:55
3 632 35 Dubá,Zátyní,rozc. 4:44 12:59
4 632 34 Tuhaň,Pavličky 4:46 13:01
6 632 33 Tuhaň 4:49 13:04
7 632 32 Dubá,,Mošnice rozc. 4:51 13:06

10 0 634 31 Snědovice,Sukorady 4:55 6:00 6:47 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
12 2 634 30 Snědovice,Velký Hubenov 4:57 6:02 6:49 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
14 4 634 29 Úštěk,Vědlice,rozc. 4:58 6:03 6:50 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
15 5 652 28 Snědovice,Střížovice 5:00 6:05 6:53 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
16 6 652 27 Snědovice 5:03 6:08 6:57 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
18 8 652 26 Snědovice,Křešov 5:05 6:10 7:00 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
20 10 653 25 Štětí,Radouň 5:08 6:13 7:04 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
22 12 651 24 Štětí,,žel.přejezd 5:12 6:17 7:08 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
23 13 651 23 Štětí,,prádelna 5:13 6:18 7:09 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
24 14 0 651 22 Štětí,,centrum 5:15 6:20 7:13 7:18 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30
24 14 n 651 21 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:18 6:23 7:16 n 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33
24 14 n 651 21 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:19 6:24 7:18 n 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34
Ý Ý n 651 20 Štětí,,Sepap Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
25 15 1 651 19 Štětí,Hněvice,předmostí 5:21 6:26 n 7:22 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
26 16 n 657 18 Račice 5:23 6:28 7:22 n 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38
n 17 n 684 17 Záluží,Kozlovice,rozc. n n 7:27 n n n n n n n n n

29 n 5 682 16 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. 5:26 6:31 n 7:25 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41
30 n 6 682 15 Bechlín,Předonín 5:28 6:33 n 7:28 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43
32 n 8 681 14 Dobříň,,rozc. 5:30 6:35 n 7:30 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45
33 n 9 661 13 Roudnice n.L.,,Masný průmysl 5:31 6:36 n 7:31 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46
34 n 10 661 12 Roudnice n.L.,,Butonie 5:32 6:37 p 7:33 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47
34 n 10 661 11 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:33 6:38 7:35 7:35 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48
35 n 11 661 10 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:36 6:41 7:38 7:38 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51
Ý Ý Ý 661 9 Roudnice n.L.,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
36 26 12 661 8 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:39 6:44 7:41 7:41 9:54 11:54 13:54 S 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54
36 26 12 661 8 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:41 6:46 7:43 7:43 9:56 11:56 12:56 13:56 S 14:55 15:56 16:56 19:56
37 27 13 661 7 Roudnice n.L.,,Interna 5:42 6:47 7:45 7:45 9:57 11:57 12:57 13:57 S 14:56 15:57 16:57 19:57
37 27 13 661 6 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:44 6:49 7:47 7:47 9:59 11:59 12:59 13:59 S 14:58 15:59 16:59 19:59
37 661 5 Roudnice n.L.,,sídliště 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00
38 661 4 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 10:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01
38 661 3 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02 17:02
39 661 2 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 10:04 12:04 13:04 14:04 16:04 S 17:04
42 773 1 Dušníky příjezd 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 S 17:09

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících
#$ vůz pokračuje jako spoj 122 linky 679 směr Mšené Lázně, Brníkov

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

21:39
Ý

S 21:42
S 21:43
S 21:44
S 21:46

21:29
21:31
21:33
21:34
21:35
21:36

21:21
21:22
Ý

21:24
21:26

n

21:06
21:08
21:11
21:15
21:16
21:18

20:52
20:54
20:58
21:00
21:01
21:03

km
128

Wa

20:43
20:47
20:49



679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n. Labem
Linka č. 552679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n. Labem Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE

101 103 105 107 109 111 113 115 151

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa

0 0 701 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:10 14:35
g Vlak ze směru Lovosice příjezd 5:50 9:24 14:24 16:24

1 1 701 2 Lovosice,,aut.nádr. 6:13 9:32 14:38 16:32
2 2 701 3 Lovosice,,kostel 6:14 9:33 14:39 16:33
Ý Ý 701 4 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý
3 3 701 5 Lovosice,,ÚNZ 6:15 9:34 14:40 16:34
Ý 4 701 6 Lovosice,,Průmyslová Ý Ý 14:43 16:37
5 5 715 7 Sulejovice 6:18 9:37 14:45 16:39
7 7 711 8 Čížkovice 6:20 9:39 14:47 16:41
8 8 711 9 Čížkovice,Želechovice 6:22 9:41 14:49 16:43
9 9 711 10 Čížkovice,Želechovice,obora 6:23 9:42 14:50 16:44

11 11 717 11 Úpohlavy 6:26 9:45 14:53 16:47
13 13 718 12 Černiv,,ObÚ 6:29 9:48 14:56 16:50
16 16 728 13 Slatina 6:33 9:52 15:00 16:54
18 18 721 14 Libochovice,,u Králíčků 6:38 9:57 15:05 16:59

0 19 19 0 721 15 Libochovice,,aut.nádr. 4:50 6:41 10:00 12:50 15:08 17:02 20:55 20:55
Ý Ý Ý Ý 721 16 Libochovice,,nám.Svobody Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 20 20 1 721 17 Libochovice,Poplze 4:52 6:43 10:02 12:52 15:10 17:04 20:57 20:57
5 24 24 5 778 18 Mšené-lázně,Brníkov 4:56 6:48 10:06 12:56 15:14 17:08 21:01 21:01
7 26 26 7 777 19 Mšené-lázně,Podbradec 5:00 6:53 10:10 13:00 15:18 17:12 21:05 21:05
9 28 28 9 777 20 Mšené-lázně,Ječovice 5:03 6:57 10:13 13:03 15:21 17:15 21:08 21:08

10 29 29 Ý 777 21 Mšené-lázně,Ředhošť 5:05 7:00 10:15 13:05 15:23 17:17 Ý Ý
13 32 32 Ý 777 22 Mšené-lázně,,Loucká 5:07 7:02 10:17 13:07 15:25 17:19 Ý Ý
15 34 34 Ý 776 23 Mšené-lázně,Vrbice 5:10 7:05 10:20 13:10 15:28 17:22 Ý Ý
Ý Ý Ý 14 776 24 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí Ý Ý Ý Ý Ý Ý 21:13 21:13
17 36 36 15 776 25 Mšené-lázně,,u kapličky 5:15 7:11 9:20 10:25 13:15 15:33 17:27 21:15 21:15
18 37 37 16 776 26 Mšené-lázně,,lázně 5:16 7:12 9:21 13:16 15:34 17:28 21:16 21:16
19 38 38 17 779 27 Martiněves,Charvatce 5:18 7:14 9:23 13:18 I I 21:18 21:18
21 40 Ý 19 779 28 Martiněves,Radešín 5:20 7:17 9:25 13:20 Ý Ý 21:20 21:20
23 42 38 21 779 29 Martiněves,Charvatce 5:24 7:21 9:29 13:24 15:36 17:30 21:24 21:24
24 43 39 22 779 30 Martiněves 5:25 7:22 9:30 13:25 15:37 17:31 21:25 21:25
29 48 44 27 688 31 Račiněves 5:30 7:29 9:35 13:30 15:42 17:36 21:30 21:30
31 50 46 29 688 32 Račiněves,,Motorest rozc. 5:33 7:32 9:38 13:33 15:45 17:39 21:33 21:33
33 52 48 31 661 33 Roudnice n.L.,,letiště 5:35 7:34 9:40 13:35 15:47 17:41 21:35 21:35
35 54 50 33 661 34 Roudnice n.L.,,záv. 5:38 7:38 9:43 13:38 15:50 17:44 21:38 21:38
36 Ý Ý 34 661 35 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:43 Ý Ý 13:43 Ý Ý S21:43 21:43
Ý 54 50 Ý 661 36 Roudnice n.L.,,Interna Ý 7:41 S 9:45 Ý S 15:52 17:46 Ý Ý
37 55 51 35 661 37 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:47 7:45 S 9:49 13:47 S 15:56 17:50 S21:47 21:47
38 56 52 36 661 38 Roudnice n.L.,,Čihadla příjezd 5:50 13:50

Poznámky: W jede v pracovní den  
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n. Labem
Linka č. 552679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n. Labem Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 124 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Wa Wa($ Wa Wa $ Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 661 38 Roudnice n.L.,,Čihadla odjezd 6:15 14:15 22:15
0 1 1 661 37 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 6:18 10:00 14:18 16:00 18:00 22:18
1 2 2 661 36 Roudnice n.L.,,Interna 6:19 10:01 14:19 16:01 18:01 22:19
Ý Ý Ý 661 35 Roudnice n.L.,,Čihadla Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 2 2 661 34 Roudnice n.L.,,záv. 6:20 10:02 14:20 16:02 18:02 22:20
3 4 4 661 33 Roudnice n.L.,,letiště 6:22 10:04 14:22 16:04 18:04 22:22
5 6 6 688 32 Račiněves,,Motorest rozc. 6:24 10:06 14:24 16:06 18:06 22:24
7 8 8 688 31 Račiněves 6:27 10:09 14:27 16:09 18:09 22:27

12 13 13 779 30 Martiněves 6:32 10:14 14:32 16:14 18:14 22:32
13 14 14 779 29 Martiněves,Charvatce 6:34 10:16 14:34 16:16 18:16 22:34
15 16 16 779 28 Martiněves,Radešín 6:36 10:18 14:36 16:18 18:18 22:36
17 18 18 779 27 Martiněves,Charvatce 6:40 10:22 14:40 16:22 18:22 22:40
18 19 19 776 26 Mšené-lázně,,lázně 6:42 10:24 14:42 16:24 18:24 22:42
19 20 20 776 25 Mšené-lázně,,u kapličky 4:29 6:45 10:27 12:29 13:50 14:45 16:27 18:27 22:45
20 Ý 21 776 24 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí 4:30 Ý Ý Ý 13:51 Ý Ý 18:28 22:46
Ý 22 Ý 776 23 Mšené-lázně,Vrbice Ý 6:47 10:29 12:30 Ý 14:47 16:29 Ý Ý
Ý 24 Ý 777 22 Mšené-lázně,,Loucká Ý 6:50 10:32 12:32 Ý 14:50 16:32 Ý Ý
24 27 25 777 21 Mšené-lázně,Ředhošť 4:33 6:53 10:35 12:35 13:54 14:53 16:35 18:31 22:49
25 28 26 777 20 Mšené-lázně,Ječovice 4:35 6:55 10:37 12:37 13:56 14:55 16:37 18:33 22:51
27 30 28 777 19 Mšené-lázně,Podbradec 4:37 6:57 10:39 12:39 13:58 14:57 16:39 18:35 22:53
29 32 30 778 18 Mšené-lázně,Brníkov 4:41 7:01 10:43 12:43 14:02 15:01 15:47 16:43 18:39 22:57
33 36 34 721 17 Libochovice,Poplze 4:47 7:07 10:49 12:49 15:07 15:53 16:49 23:03
34 37 35 721 16 Libochovice,,nám.Svobody 4:49 7:09 10:51 12:51 15:09 15:55 16:51 23:05
34 37 35 721 15 Libochovice,,aut.nádr. 4:52 7:09 7:12 10:54 12:54 15:12 15:58 16:54 23:08
35 38 721 14 Libochovice,,u Králíčků 4:53 7:10 12:55 15:13
37 40 728 13 Slatina 4:56 7:14 12:58 15:16
40 43 718 12 Černiv,,ObÚ 4:59 7:17 13:01 15:19
42 45 717 11 Úpohlavy 5:03 7:22 13:05 15:23
44 47 711 10 Čížkovice,Želechovice,obora 5:05 7:24 13:07 15:25
45 48 711 9 Čížkovice,Želechovice 5:07 7:27 13:09 15:27
46 49 711 8 Čížkovice 5:09 7:20 7:30 13:11 15:29
48 51 715 7 Sulejovice 5:13 7:24 I 13:15 15:33
49 Ý 701 6 Lovosice,,Průmyslová 5:15 Ý Ý Ý Ý
50 53 701 5 Lovosice,,ÚNZ 5:17 7:28 7:38 13:17 15:35
51 54 701 4 Lovosice,,DELI 5:19 7:40 13:19 15:37
Ý Ý 701 3 Lovosice,,kostel Ý Ý Ý Ý
52 55 701 2 Lovosice,,aut.nádr. 5:22 7:43 13:22 15:40

g Vlak směr Lovosice odjezd 5:28 13:28 16:28
53 56 701 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:25 13:25

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.3.15 do 8.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
$ vůz pokračuje jako spoj 106 linky 655 směr Lovosice

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 131 133 151 153 157 159 161 163

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa EXa

0 661 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 22:00 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00
0 661 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01 22:01 8:01 10:01 14:01 16:01 18:01 20:01
0 661 3 Roudnice n.L.,,Interna 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 22:02 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 20:02

gggg vlak ze směru Praha příjezd 7:04 7:42 9:04 9:42 11:04 11:42 13:04 13:42 15:04 15:42 16:42 17:42 19:42 21:42 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
1 661 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 22:06 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 20:06
2 664 5 Vědomice,Zavadilka 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09 8:09 10:09 14:09 16:09 18:09 20:09
3 665 6 Vědomice,,lesní školka 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 22:10 8:10 10:10 14:10 16:10 18:10 20:10
4 665 7 Černěves,,rozc. 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 22:11 8:11 10:11 14:11 16:11 18:11 20:11
7 666 8 Chodouny 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 22:13 8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 20:13
8 666 9 Chodouny,Lounky 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 22:15 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:15

11 671 10 Polepy,,rozc. 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 14:18 16:18 18:18 20:18
12 671 11 Polepy,Okna 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:19 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19
14 672 12 Křešice,Nučnice 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 14:21 16:21 18:21 20:21
15 672 13 Křešice,,záv. 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 22:22 8:22 10:22 14:22 16:22 18:22 20:22
16 672 14 Křešice 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:24 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24
17 672 15 Křešice,Třeboutice 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:26 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:26
19 601 16 Litoměřice,,Na vinici 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 22:27 8:27 10:27 14:27 16:27 18:27 20:27
21 601 17 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:29 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:29
22 601 18 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:32 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:55 7:00 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:41 8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:45
22 601 18 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35 20:35
23 601 19 Litoměřice,,u pošty 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 8:38 10:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Ý 601 20 Litoměřice,,Palachova Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
24 601 21 Litoměřice,,žel.st.hor. příjezd 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

155

EXa

12:00
12:01

12:15

12:02
11:42
12:06

Ý
12:41

12:09
12:10

12:35
12:38

12:18
12:19

12:27
12:29

12:45

12:22
12:24
12:26

129

Wa

19:00
19:01
19:02

12:21

12:11
12:13

12:33

19:27
19:29
19:33

19:35

18:42

19:09
19:10
19:11
19:13

19:06

19:38
Ý

19:15
19:18
19:19

19:41

19:21
19:22
19:24
19:26



684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 1. 4. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 132 134 152 154 158 160 162 164

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa#! EXa#!

0 601 21 Litoměřice,,žel.st.hor. odjezd 4:59 5:53 6:55 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 21:53 7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
1 601 20 Litoměřice,,Palachova 5:01 5:55 6:57 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 21:55 7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Ý 601 19 Litoměřice,,u pošty Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 601 18 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:06 6:00 7:02 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:00 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:44 6:49 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 21:49 7:10 9:10 13:10 15:10 17:10 19:10
2 601 18 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:08 6:02 7:04 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:02 7:21 9:21 13:21 15:21 17:21 19:21
3 601 17 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:09 6:03 7:05 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 22:03 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
5 601 16 Litoměřice,,Na vinici 5:10 6:04 7:06 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:04 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
7 672 15 Křešice,Třeboutice 5:12 6:06 7:08 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:06 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25
8 672 14 Křešice 5:14 6:08 7:10 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 22:08 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
9 672 13 Křešice,,záv. 5:15 6:09 7:11 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:09 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28

10 672 12 Křešice,Nučnice 5:17 6:11 7:14 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 22:11 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30 19:30
12 671 11 Polepy,Okna 5:19 6:13 7:16 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:13 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 19:32
13 671 10 Polepy,,rozc. 5:20 6:14 7:17 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:14 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
16 666 9 Chodouny,Lounky 5:23 6:17 7:22 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:17 7:36 9:36 13:36 15:36 17:36 19:36
17 666 8 Chodouny 5:26 6:20 7:26 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:20 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
20 665 7 Černěves,,rozc. 5:28 6:22 7:28 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:22 7:41 9:41 13:41 15:41 17:41 19:41
21 665 6 Vědomice,,lesní školka 5:29 6:23 7:29 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:23 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
22 664 5 Vědomice,Zavadilka 5:31 6:25 7:31 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:25 7:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44
23 661 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:36 6:30 7:38 8:49 9:49 S 10:49 S 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 S 16:49 17:49 18:49 20:49 22:30 7:49 9:49 13:49 15:49 17:49 19:49

gggg vlak směr Praha odjezd 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 12:12 12:50 14:12 14:50 16:13 18:12 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12
24 661 3 Roudnice n.L.,,Interna 5:37 6:31 7:39 8:50 9:50 S 10:50 S 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 S 16:50 17:50 18:50 20:50 22:30 7:50 9:50 13:50 15:50
24 661 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:39 6:33 7:41 8:52 9:52 S 10:52 S 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 S 16:52 17:52 18:52 20:52 22:32 7:52 9:52 13:52 15:52
24 661 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd 5:41 6:35 7:43 8:54 9:54 S 10:54 S 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 S 16:54 17:54 18:54 20:54 7:54 9:54 13:54 15:54

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
#! vůz pokračuje na lince 685 směr Roudnice n.L. ÚNZ a Libochovice
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

156

EXa

11:12
11:14

11:27

Ý
11:19
11:10

11:52
11:54

11:21
11:22

12:12
11:50

11:28
11:30

11:41
11:42

11:49

11:33
11:36
11:39

130

Wa

19:12
19:14
Ý

11:32

11:23
11:25

11:44

19:41
19:42
19:44
19:49
20:12

19:19

19:21
19:22
19:23
19:25

19:10

19:50
19:52

19:27
19:28
19:30

19:54

19:32
19:33
19:36
19:39



Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 135 137 151 153 157 159 161 163 165 167

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa £ EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa Xa

0 0 0 651 1 Štětí,,sídliště odjezd 4:35 6:09 8:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 22:00 13:15 15:15 18:01
1 1 1 651 2 Štětí,,hotelový dům 4:36 6:10 8:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 22:01 13:16 15:16 18:02
1 1 0 1 651 3 Štětí,,centrum 4:38 6:12 6:47 8:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 22:03 6:04 13:18 15:18 18:04
1 1 0 1 651 4 Štětí,,aut.nádr. 4:40 6:14 p 8:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 22:05 6:06 13:20 15:20 18:06
3 3 2 3 651 5 Štětí,,Sepap 4:41 6:15 p 8:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 22:06 6:07 13:21 15:21 18:07
4 4 3 4 651 6 Štětí,,zdymadla 4:42 6:16 p 8:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 22:07 6:08 13:22 15:22 18:08
5 5 4 5 654 7 Hoštka,,Na vyhlídce 4:43 6:17 p 8:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 22:08 6:09 13:23 15:23 18:09
7 7 6 7 654 8 Hoštka 4:45 6:19 6:53 8:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 22:10 6:11 13:25 15:25 18:11
Ý Ý Ý Ý 654 9 Hoštka,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 8 7 8 654 10 Hoštka,,žel.st. 4:47 6:21 6:55 8:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 22:12 6:13 13:27 15:27 18:13
9 9 8 9 656 11 Vrbice,Mastířovice,rozc. 4:48 6:22 6:56 8:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 22:13 6:14 13:28 15:28 18:14

10 10 Ý 10 655 12 Vrutice,Svařenice 4:50 6:24 Ý 8:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 22:15 6:16 13:30 15:30 18:16
13 13 Ý 13 656 13 Vrbice 4:52 6:26 Ý 8:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 22:17 6:18 13:32 15:32 18:18
14 14 11 14 656 14 Vrbice,Vetlá 4:55 6:29 7:02 8:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 22:20 6:21 13:35 15:35 18:21
15 15 12 15 668 15 Brzánky,,rozc. 4:56 6:30 7:03 8:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 22:21 6:22 13:36 15:36 18:22
16 16 13 16 667 16 Kyškovice,Hamráček,rozc. 4:58 6:32 7:05 8:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 22:23 6:24 13:38 15:38 18:24
17 17 14 17 667 17 Kyškovice 5:01 6:35 7:09 8:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 22:26 6:27 13:41 15:41 18:27
19 19 16 19 667 18 Vědomice,,rozc.0.7 5:04 6:38 7:12 8:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 22:29 6:30 13:44 15:44 18:30
20 20 17 20 661 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:08 6:42 7:16 8:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 22:33 6:34 13:48 15:48 18:34
20 0 20 17 20 0 661 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:10 6:28 6:44 7:17 7:49 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:05 15:50 16:50 18:50 6:36 7:50 13:50 15:50 17:50 18:36 19:50 21:53
21 1 21 18 21 1 661 20 Roudnice n.L.,,Interna 5:11 6:29 6:45 7:18 7:50 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:06 15:51 16:51 18:51 6:37 7:51 13:51 15:51 17:51 18:37 19:51 21:54
21 1 21 18 21 1 661 21 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:13 5:50 6:31 6:47 7:20 7:52 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:08 15:53 16:53 18:53 6:39 7:53 13:53 15:53 17:53 18:39 19:53 21:56
21 1 21 18 21 1 661 22 Roudnice n.L.,,sídliště 5:14 5:51 6:32 6:48 7:21 7:53 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:09 15:54 16:54 18:54 7:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:57
22 2 22 19 22 2 661 23 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:15 5:52 6:33 p p 7:54 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 p 15:55 16:55 18:55 7:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:58
22 2 22 19 22 2 661 24 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:16 5:53 6:34 p p 7:55 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 p 15:56 16:56 18:56 7:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:59
23 3 23 20 23 3 661 25 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 5:18 5:55 6:35 p p 7:57 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 p 15:58 16:58 18:58 7:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:01
25 5 25 22 25 5 773 26 Dušníky,,čerp.st. 5:20 5:57 p p p p 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 p 16:00 17:00 19:00 8:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:02
26 Ý 26 Ý 26 Ý 772 27 Přestavlky,,rozc.1.0 5:21 5:58 Ý p Ý Ý 9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 Ý 16:01 17:01 19:01 8:01 14:01 16:01 18:01 20:01 Ý
27 Ý 27 Ý 27 Ý 772 28 Přestavlky 5:23 6:00 Ý 6:55 Ý Ý 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 Ý 16:03 17:03 19:03 8:03 14:03 16:03 18:03 20:03 Ý
29 7 29 24 29 7 771 29 Budyně n.Ohří,Nížebohy 5:25 6:02 6:38 6:58 7:27 7:59 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 Ý 16:05 17:05 19:05 8:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:03
Ý Ý 32 Ý Ý Ý 773 30 Dušníky Ý Ý Ý 7:02 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:15 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 36 Ý Ý Ý 771 31 Budyně n.Ohří,Písty Ý Ý Ý 7:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:20 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
33 11 39 28 33 11 771 32 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:29 6:06 p 7:12 8:03 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 I 16:09 17:09 19:09 8:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:07
33 11 39 28 33 11 771 33 Budyně n.Ohří,,Pražská 5:32 6:09 6:44 7:15 7:32 8:06 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:26 16:12 17:12 19:12 8:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:10
Ý Ý Ý 28 33 Ý 771 34 Budyně n.Ohří,,škola Ý Ý Ý Ý Ý 8:07 Ý Ý 13:13 Ý Ý 15:27 Ý 17:13 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 30 35 Ý 771 35 Budyně n.Ohří,Vrbka Ý Ý Ý Ý Ý 8:10 Ý Ý 13:16 Ý Ý 15:30 Ý 17:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 13 41 32 37 Ý 771 36 Budyně n.Ohří,Roudníček Ý Ý 6:48 p Ý 8:12 Ý Ý 13:18 Ý Ý 15:32 Ý 17:18 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 15 43 34 39 Ý 771 37 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří Ý Ý 6:50 7:19 Ý 8:14 Ý Ý 13:20 Ý Ý 15:34 Ý 17:20 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý Ý 778 38 Mšené-lázně,Brníkov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S15:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý Ý 777 39 Mšené-lázně,Podbradec Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S15:43 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
35 Ý Ý Ý 13 771 40 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří 5:34 6:11 Ý 7:34 Ý 10:14 12:14 Ý 14:14 15:14 16:14 Ý 19:14 8:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:12
36 Ý Ý Ý 14 775 41 Žabovřesky n.Ohří 5:36 6:13 Ý 7:36 Ý 10:16 12:16 Ý 14:16 15:16 16:16 Ý 19:16 8:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:14
37 19 38 43 15 729 42 Radovesice 5:38 6:15 6:55 7:38 8:19 10:18 12:18 13:25 14:18 15:18 16:18 17:25 19:18 8:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:16
38 20 39 44 16 721 43 Libochovice,,cukrovar 5:40 6:17 6:57 7:40 8:21 10:20 12:20 13:27 14:20 15:20 16:20 17:27 19:20 8:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:18
39 21 40 45 17 721 44 Libochovice,,aut.nádr. 5:43 6:20 7:00 7:43 8:24 10:23 12:23 13:30 14:23 15:23 S16:23 17:30 19:23 8:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:21
40 22 41 46 721 45 Libochovice,,žel.zast.město příjezd 6:23 7:03 7:46 8:27 10:26 12:26 13:33 14:26 15:26 S16:26 17:33 8:26 14:26 16:26 18:26 20:26

gggg U11 směr Louny odjezd 6:53 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 8:45 14:45 16:45 18:45 20:33

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj zastávkou projíždí
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
Ý spoj jede po jiné trase
£ vůz pokračuje jako spoj 124 linky 681 směr Brozany
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

13
15
17
19

Ý
6

10
13
13

23
25

155

EXa

9:15

Ý

9:16

9:22
9:23

133

Wa

9:18
9:20
9:21

9:25

9:35
9:36
9:38

Ý
9:27
9:28

9:32
9:30

1

3
5

1
1
2
2

0
17:51
17:50

17:56

9:54
9:55

10:09

9:56
9:58

10:45

10:12

10:03
10:05
Ý
Ý

10:18
10:20

Ý
Ý

9:51
9:53

10:00
10:01

9:41
9:44
9:48
9:50

Ý
Ý
Ý
Ý

10:23
10:26

10:14
10:16

685

Ý
Ý
Ý

17:58
18:00
18:01
18:03

17:55
17:54

18:26
18:45

18:20

18:16
18:14

18:23

18:18

Ý

Ý

17:53

18:05
Ý
Ý

18:09
18:12
Ý
Ý



685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 138 140 142 152 156 158 160 162 164 166

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa, EXa,

gggg U11 ze směru Louny příjezd 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08
0 0 0 0 721 45 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 7:04 8:19 9:33 11:33 12:26 13:33 14:31 15:33 17:33 19:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
1 1 1 1 721 44 Libochovice,,aut.nádr. 4:27 5:06 6:10 7:06 8:20 9:34 11:34 12:27 13:34 14:32 15:34 17:34 19:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34
2 2 2 2 721 43 Libochovice,,cukrovar 4:28 5:07 6:11 7:07 8:21 9:35 11:35 12:28 13:35 14:33 15:35 17:35 19:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35
3 3 3 3 729 42 Radovesice 4:30 5:09 6:13 7:09 8:23 9:37 11:37 12:30 13:37 14:35 15:37 17:37 19:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
4 4 Ý Ý 775 41 Žabovřesky n.Ohří Ý 5:11 6:15 7:12 8:25 9:39 11:39 Ý 13:39 Ý 15:39 17:39 19:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
5 5 Ý Ý 771 40 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří Ý 5:14 6:18 7:16 8:28 9:42 11:42 Ý 13:42 Ý 15:42 17:42 19:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42

0 Ý Ý Ý Ý 777 39 Mšené-lázně,Podbradec Ý Ý 5:46 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 Ý Ý Ý 0 Ý 778 38 Mšené-lázně,Brníkov Ý Ý 5:48 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:03 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 Ý Ý 7 4 7 771 37 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří 4:33 Ý 5:51 Ý Ý 7:20 Ý Ý Ý 12:33 Ý 14:05 14:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 Ý Ý 9 6 9 771 36 Budyně n.Ohří,Roudníček 4:35 Ý 5:53 Ý Ý 7:22 Ý Ý Ý 12:35 Ý 14:07 14:40 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

10 Ý Ý 11 Ý Ý 771 35 Budyně n.Ohří,Vrbka 4:38 Ý 5:56 Ý Ý 7:25 Ý Ý Ý 12:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 Ý Ý 13 Ý Ý 771 34 Budyně n.Ohří,,škola 4:41 Ý 5:59 Ý Ý 7:28 Ý Ý Ý 12:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 7 7 13 8 11 771 33 Budyně n.Ohří,,Pražská 4:44 5:16 6:02 6:20 7:20 7:31 8:30 9:44 11:44 12:44 13:44 14:13 14:44 15:44 17:44 19:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44
12 7 7 13 11 771 32 Budyně n.Ohří,,žel.st. 4:45 5:17 6:03 6:21 7:21 8:31 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 19:45 9:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Ý 10 Ý Ý Ý 771 31 Budyně n.Ohří,Písty Ý 5:20 Ý 6:25 7:25 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 14 Ý Ý Ý 773 30 Dušníky Ý 5:24 Ý 6:29 7:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 Ý 11 17 15 771 29 Budyně n.Ohří,Nížebohy 4:49 Ý 6:07 Ý Ý 7:28 8:35 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:49 9:49 13:49 15:49 17:49 19:49
18 Ý 13 19 17 772 28 Přestavlky 4:51 Ý 6:09 Ý Ý 7:31 8:37 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:51 9:51 13:51 15:51 17:51 19:51
19 Ý 14 20 18 772 27 Přestavlky,,rozc.1.0 4:52 Ý 6:10 Ý Ý p 8:38 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:52 19:52 9:52 13:52 15:52 17:52 19:52
20 15 15 21 19 773 26 Dušníky,,čerp.st. 4:54 p 6:12 p p p 8:40 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54
22 17 17 23 21 661 25 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 4:58 5:29 6:16 6:34 p p 8:44 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 19:58 9:58 13:58 15:58 17:56 19:56
23 18 18 24 22 661 24 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 4:59 5:30 6:17 6:35 p p 8:45 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:59 9:59 13:59 15:59 17:57 19:57
23 18 18 24 22 661 23 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:00 5:31 6:18 6:36 p p 8:46 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 20:00 10:00 14:00 16:00 17:58 19:58
24 19 19 25 23 661 22 Roudnice n.L.,,sídliště 5:01 5:32 6:19 6:37 7:38 7:38 8:47 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01 20:01 10:01 14:01 16:01 17:59 19:59
24 19 19 25 23 661 21 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:02 5:33 6:20 6:38 7:39 7:39 8:48 10:02 10:48 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:02 5:05 10:02 14:02 16:02 17:05 18:00 20:00
24 19 19 25 23 661 20 Roudnice n.L.,,Interna 5:04 5:35 6:22 6:40 7:42 7:42 8:50 10:04 10:50 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:04 5:07 10:04 14:04 16:04 17:07 , ,
25 20 20 26 24 661 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:08 5:39 6:26 6:44 7:46 7:46 8:54 10:08 10:54 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 20:08 5:11 10:08 14:08 16:08 17:11

20 20 26 24 661 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:10 6:46 8:56 10:56 13:10 14:10 15:10 16:10 18:53 21:13 5:13 10:10 14:10 17:13
21 21 27 25 667 18 Vědomice,,rozc.0.7 5:11 6:47 8:57 10:57 13:11 14:11 15:11 16:11 18:54 21:14 5:14 10:11 14:11 17:14
23 23 29 27 667 17 Kyškovice 5:13 6:49 8:59 10:59 13:13 14:13 15:13 16:13 18:56 21:16 5:16 10:13 14:13 17:16
24 24 30 28 667 16 Kyškovice,Hamráček,rozc. 5:15 6:51 9:01 11:01 13:15 14:15 15:15 16:15 18:58 21:18 5:18 10:15 14:15 17:18
25 25 31 29 668 15 Brzánky,,rozc. 5:16 6:52 9:02 11:02 13:16 14:16 15:16 16:16 18:59 21:19 5:19 10:16 14:16 17:19
26 26 32 30 656 14 Vrbice,Vetlá 5:18 6:54 9:04 11:04 13:18 14:18 15:18 16:18 19:01 21:21 5:21 10:18 14:18 17:21
27 27 33 31 656 13 Vrbice 5:21 6:57 9:07 11:07 13:21 14:21 15:21 16:21 19:04 21:24 5:24 10:21 14:21 17:24
30 30 36 34 655 12 Vrutice,Svařenice 5:23 6:59 9:09 11:09 13:23 14:23 15:23 16:23 19:06 21:26 5:26 10:23 14:23 17:26
31 31 37 35 656 11 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:25 7:01 9:11 11:11 13:25 14:25 15:25 16:25 19:08 21:28 5:28 10:25 14:25 17:28
32 32 38 36 654 10 Hoštka,,žel.st. 5:27 7:03 9:13 11:13 13:27 14:27 15:27 16:27 19:10 21:30 5:30 10:27 14:27 17:30
Ý 33 39 37 654 9 Hoštka 5:29 Ý 9:15 11:15 13:29 14:29 15:29 16:29 19:12 21:32 5:32 10:29 14:29 17:32
33 Ý Ý Ý 654 8 Hoštka,,nám. Ý 7:05 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
35 35 41 39 654 7 Hoštka,,Na vyhlídce 5:30 I 9:16 11:16 13:30 14:30 15:30 16:30 19:13 21:33 5:33 10:30 14:30 17:33
36 36 42 40 651 6 Štětí,,zdymadla 5:31 I 9:17 11:17 13:31 14:31 15:31 16:31 19:14 21:34 5:34 10:31 14:31 17:34
37 37 43 41 651 5 Štětí,,Sepap 5:34 7:10 9:20 11:20 13:34 14:34 15:34 16:34 19:17 21:37 5:37 10:34 14:34 17:37
39 39 45 43 651 4 Štětí,,aut.nádr. 5:37 7:13 9:23 11:23 13:37 14:37 15:37 16:37 19:20 21:40 5:40 10:37 14:37 17:40
39 39 45 43 651 3 Štětí,,centrum 5:39 7:17 9:25 11:25 13:39 14:39 15:39 16:39 19:22 21:42 5:42 10:39 14:39 17:42

39 45 43 651 2 Štětí,,hotelový dům 5:41 13:41 14:41 15:41 16:41 21:44 5:44 10:41 14:41 17:44
40 46 44 651 1 Štětí,,sídliště příjezd 5:43 13:43 14:43 15:43 16:43 21:46 5:46 10:43 14:43 17:46

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj zastávkou projíždí
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
Ý spoj jede po jiné trase , vůz pokračuje jako linka 684 směr Roudnice n.L.,,aut.nádr a Litoměřice,,aut.nádr.
($ nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.3.15 do 8.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

7:37
7:39
7:42

7:58

8:13

Ý

Ý
Ý
Ý
Ý

154

EXa

7:16
7:33
7:34
7:35

7:44
7:45
Ý

Ý
Ý

8:29

8:01
8:02
8:04
8:08

Ý

8:10
8:11

7:52
7:54

7:49
7:51

8:18

7:59
8:00

8:15
8:16

8:43

134

Wa

16:08
16:26
16:27
16:28
16:30

8:30
8:31

16:38
16:41

8:39
8:41

8:21
8:23
8:25
8:27

8:34
8:37

16:54
16:58

Ý
Ý

16:59
17:00

Ý
Ý

16:33
16:35

17:16
17:18

17:01

16:44
16:45
Ý
Ý

16:49
16:51
16:52

17:37

17:31

17:23
17:21

17:02
17:04
17:08
17:10
17:11
17:13

17:34

17:25

17:39
17:41
17:43

17:15

17:27
17:29
Ý

17:30



711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 562711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

gggg U11 ze směru Lovosice příjezd 6:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20
gggg U12 ze směru Most příjezd 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35
gggg U11 ze směru Postoloprty příjezd 5:27 6:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27

0 0 0 0 801 1 Louny,,žel.st. MHD odjezd 5:30 6:32 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:39 22:30
1 1 1 1 801 2 Louny,,Praga MHD 5:32 6:34 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:41 22:32

e 734,739 ze směru Žatec příjezd 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 8:49 12:49 16:49
2 Ý 2 2 801 3 Louny,,aut.nádr. MHD 5:35 6:37 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:44 22:35 9:00 13:00 17:00
3 3 3 3 801 4 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:36 6:38 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:45 22:36 9:01 13:01 17:01
Ý Ý Ý 5 824 5 Cítoliby Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:38 Ý Ý Ý
6 6 6 8 881 6 Chlumčany,,motorest 5:39 6:41 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:48 22:40 9:04 13:04 17:04

10 10 10 12 884 7 Toužetín,Sulec 5:43 6:45 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:52 22:44 9:08 13:08 17:08
11 11 11 13 884 8 Toužetín 5:44 6:46 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:53 22:45 9:09 13:09 17:09
11 11 11 13 884 9 Toužetín,Donín 5:46 6:48 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:55 22:47 9:11 13:11 17:11
12 12 12 14 874 10 Vrbno n.Lesy 5:47 6:49 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:56 22:48 9:12 13:12 17:12
12 12 12 14 874 11 Vrbno n.Lesy,,žel.st. 5:48 6:50 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:57 22:49 9:13 13:13 17:13
14 14 14 16 871 12 Peruc,Hřivčice 5:50 6:52 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:59 22:51 9:15 13:15 17:15
17 17 17 19 871 13 Peruc příjezd 5:56 6:59 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:05 22:57 9:21 13:21 17:21
17 17 17 19 871 13 Peruc odjezd 5:57 7:00 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:06 22:58 9:22 13:22 17:22
22 22 22 24 871 14 Peruc,Černochov 6:02 7:05 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:11 23:03 9:27 13:27 17:27
24 24 24 26 777 15 Mšené-lázně,Ječovice 6:04 7:07 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:13 23:05 9:29 13:29 17:29
25 25 25 27 777 16 Mšené-lázně,Ředhošť 6:07 I 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:16 23:08 9:32 13:32 17:32
29 29 29 31 776 17 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí 6:10 7:13 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:19 23:11 9:35 13:35 17:35
30 30 30 32 776 18 Mšené-lázně,,u kapličky příjezd 6:12 7:15 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:21 23:13 9:37 13:37 17:37
30 30 30 776 18 Mšené-lázně,,u kapličky odjezd 4:30 6:13 7:16 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 7:32 9:38 13:38 17:38
31 31 Ý 776 19 Mšené-lázně,,lázně 4:31 6:14 Ý Ý 12:28 14:28 Ý 16:28 Ý 18:28 7:33 9:39 13:39 17:39
32 32 Ý 779 20 Martiněves,Charvatce 4:33 6:16 Ý Ý 12:30 14:30 Ý 16:30 Ý 18:30 7:35 9:41 13:41 17:41
Ý 34 Ý 779 21 Martiněves,Radešín Ý 6:18 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
32 36 Ý 779 22 Martiněves,Charvatce I 6:22 Ý Ý I I Ý I Ý I I I I I
33 37 Ý 779 23 Martiněves 4:34 6:23 Ý Ý 12:31 14:31 Ý 16:31 Ý 18:31 7:36 9:42 13:42 17:42
38 42 Ý 688 24 Račiněves 4:39 6:28 Ý Ý 12:36 14:36 Ý 16:36 Ý 18:36 7:41 9:47 13:47 17:47
40 44 Ý 688 25 Račiněves,,Motorest rozc. 4:42 6:31 Ý Ý 12:39 14:39 Ý 16:39 Ý 18:39 7:44 9:50 13:50 17:50
Ý Ý 35 771 26 Budyně n.Ohří,,Pražská Ý Ý 7:23 10:32 Ý Ý 15:32 Ý 17:32 Ý Ý Ý Ý Ý
44 48 45 661 27 Roudnice n.L.,,záv. 4:47 6:36 7:37 10:45 12:44 14:44 15:45 16:44 17:44 18:44 7:49 9:55 13:55 17:55
44 48 45 661 28 Roudnice n.L.,,Interna 4:49 6:38 7:40 10:47 12:46 14:46 15:47 S 16:46 17:46 18:46 7:51 9:57 13:57 17:57
45 49 46 661 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 4:53 6:42 7:44 10:51 12:50 14:50 15:51 S 16:50 17:49 18:50 7:55 10:01 14:01 18:01

gggg vlak směr Praha odjezd 5:12 7:12 8:12 16:13 18:12 8:12 10:12 14:12 18:12
gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:05 7:05 8:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 8:05 10:05 14:05 18:05

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
I spoj zastávkou projíždí
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 562711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 152 154 156 158 160

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa Xa

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:11 7:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 19:49 7:49 11:49 15:49 19:49 21:41
gggg vlak ze směru Praha příjezd 6:10 7:42 11:42 13:04 15:42 16:42 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42 21:42

0 0 0 0 661 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 4:05 5:10 6:29 8:05 11:59 13:05 14:59 16:05 17:05 20:10 7:57 11:57 15:57 19:57 21:52
1 1 1 1 661 28 Roudnice n.L.,,Interna 4:06 5:11 6:30 8:06 12:00 13:06 15:00 16:06 17:06 20:11 7:58 11:58 15:58 19:58 21:53
1 1 1 1 661 27 Roudnice n.L.,,záv. 4:07 5:12 6:31 8:07 12:01 13:07 15:01 16:07 17:07 20:12 7:59 11:59 15:59 19:59 21:54

11 Ý Ý 11 771 26 Budyně n.Ohří,,Pražská 4:20 Ý 6:44 Ý Ý Ý Ý 16:20 Ý 20:25 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 5 5 Ý 688 25 Račiněves,,Motorest rozc. Ý 5:16 Ý 8:11 12:05 13:11 15:05 Ý 17:11 Ý 8:03 12:03 16:03 20:03 21:58
Ý 7 7 Ý 688 24 Račiněves Ý 5:19 Ý 8:14 12:08 13:14 15:08 Ý 17:14 Ý 8:06 12:06 16:06 20:06 22:01
Ý 12 12 Ý 779 23 Martiněves Ý 5:24 Ý 8:19 12:13 13:19 15:13 Ý 17:19 Ý 8:11 12:11 16:11 20:11 22:06
Ý 13 13 Ý 779 22 Martiněves,Charvatce Ý I Ý I 12:15 I 15:15 Ý I Ý I I I I I
Ý Ý 15 Ý 779 21 Martiněves,Radešín Ý Ý Ý Ý 12:17 Ý 15:17 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 13 17 Ý 779 20 Martiněves,Charvatce Ý 5:26 Ý 8:21 12:21 13:21 15:21 Ý 17:21 Ý 8:13 12:13 16:13 20:13 22:08
Ý 14 18 Ý 776 19 Mšené-lázně,,lázně Ý 5:28 Ý 8:23 12:23 13:23 15:23 Ý 17:23 Ý 8:15 12:15 16:15 20:15 22:10
16 15 19 16 776 18 Mšené-lázně,,u kapličky příjezd 4:26 5:31 6:51 8:26 12:26 13:26 15:26 16:26 17:26 20:31 8:18 12:18 16:18 20:18 22:13
16 15 19 16 776 18 Mšené-lázně,,u kapličky odjezd 4:27 5:32 6:52 8:27 12:27 13:27 15:27 16:27 17:27 20:32 8:19 12:19 16:19
17 16 20 17 776 17 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí 4:28 5:33 6:53 8:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:28 20:33 8:20 12:20 16:20
21 20 24 21 777 16 Mšené-lázně,Ředhošť 4:31 5:36 6:56 8:31 12:31 13:31 15:31 16:31 17:31 20:36 8:23 12:23 16:23
22 21 25 22 777 15 Mšené-lázně,Ječovice 4:33 5:38 6:58 8:33 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33 20:38 8:25 12:25 16:25
24 23 27 24 871 14 Peruc,Černochov 4:35 5:40 7:01 8:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 20:40 8:27 12:27 16:27
29 28 32 29 871 13 Peruc příjezd 4:41 5:46 7:08 8:41 12:41 13:41 15:41 16:41 17:41 20:46 8:33 12:33 16:33
29 28 32 29 871 13 Peruc odjezd 4:42 5:47 7:09 8:42 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42 20:47 8:34 12:34 16:34
32 31 35 32 871 12 Peruc,Hřivčice 4:46 5:51 7:13 8:46 12:46 13:46 15:46 16:46 17:46 20:51 8:38 12:38 16:38
34 33 37 34 874 11 Vrbno n.Lesy,,žel.st. 4:47 5:52 7:14 8:47 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47 20:52 8:39 12:39 16:39
34 33 37 34 874 10 Vrbno n.Lesy 4:48 5:53 7:16 8:48 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 20:53 8:40 12:40 16:40
35 34 38 35 884 9 Toužetín,Donín 4:50 5:55 7:18 8:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 20:55 8:42 12:42 16:42
35 34 38 35 884 8 Toužetín 4:51 5:56 7:19 8:51 12:51 13:51 15:51 16:51 17:51 20:56 8:43 12:43 16:43
36 35 39 36 884 7 Toužetín,Sulec 4:52 5:57 7:20 8:52 12:52 13:52 15:52 16:52 17:52 20:57 8:44 12:44 16:44
40 39 43 40 881 6 Chlumčany,,motorest 4:56 6:01 7:24 8:56 12:56 13:56 15:56 16:56 17:56 21:01 8:48 12:48 16:48
Ý Ý Ý 43 824 5 Cítoliby Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 21:03 Ý Ý Ý
43 42 46 45 801 4 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:01 6:06 7:30 9:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 21:07 8:53 12:53 16:53
44 43 47 46 801 3 Louny,,aut.nádr. MHD 5:05 6:10 7:34 9:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 21:11 8:57 12:57 16:57

e 734 směr Žatec odjezd 5:10 9:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 9:10 13:10 17:10
45 44 48 47 801 2 Louny,,Praga MHD 5:07 6:12 7:36 9:07 13:07 14:07 16:07 17:07 18:07 21:13
46 45 49 48 801 1 Louny,,žel.st. MHD příjezd 5:11 6:16 7:40 9:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11 21:17

gggg U11 směr Lovosice odjezd 5:37 6:37 13:37 14:37 16:37 17:37 18:37
gggg U12 směr Most odjezd 5:22 6:22 9:22 13:22 14:22 16:22 17:22 18:22
gggg U11 směr Postoloprty odjezd 5:31 6:31 9:31 13:31 14:31 16:31 17:31 18:31

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
I spoj zastávkou projíždí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Příloha č . 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 25 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Dolní Poohří od 1.4.2015

vůz vystavován 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Libochovice změna W

Libochovice W LTM-MŽ 

Libochovice W  

Libochovice změna W

Libochovice W

Mšené Lázně změna W

Mšené Lázně změna W

Mšené Lázně změna W

Mšené Lázně W

Brníkov změna W

Litoměřice změna W

Litoměřice změna W

Litoměřice změna W

Malé Žernoseky W

Brozany změna W

Libotenice změna W

Roudnice změna W

Roudnice W

Roudnice W

Horní Beřkovice změna W

Horní Beřkovice změna W

Ledčice W

Štětí W

Sukorady W

Dubá W

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ŠTĚ-LIB LIB-LTM LTM-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-DUŠ DUŠ-RNL RNL-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-ŠTĚ

SUK-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LIB LIB-RNL RNL-DUŠ DUŠ-SUK SUK-DUŠ DUŠ-SUK

DUB-RNL

RNL-LTM LTM-RNL

RNL-DUB DUB-DUŠ DUŠ-SUK SUK-DUŠ BRO-RNLRNL-BRO RNL-LTM LTM-RNL RNL-DUB

Podbrad-RNL RNL-LN LN-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-SUK SUK-RNL RNL-Brníkov

LED-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-LIB LIB-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-LN LN-RNL RNL-LED

RNL-LED

HB-ŽID ŽID-RNL RNL-LIB

LIB-LTM LTM-RNL

RNL-LED LED-RNL RNL-LN LN-RNL

RNL-LED

LOV-LIB LIB-LOV LOV-LIB

RNL-HB HB-RNL

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL

LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB

LIB-LOV LOV-LIB

DUŠ-RNL RNL-LN LN-RNL

LOV-LIB LIB-LOV

LOV-LIB RNL-LTM LTM-RNLLN-RNL

LIB-ŠTĚ ŠTĚ-KOST N.O-LIB

LIB-RNL

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-DUŠ DUŠ-SUK SUK-RNL RNL-PODB-LIB LIB-LOV LOV-LIB

LIB-RNL RNL-LOV

LIB-LOV LOV-LIB

LIB-RNL RNL-ŠTĚ ŠTĚ-NÍŽ NÍŽ-RNL RNL-LN LN-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-LN LN-RNL RNL-LIB

LIB-LTM LTM-HB

LED-RNL RNL-ŠTĚ ŠTĚ-BNO M-L-RNL

RNL-LIB LIB-LOV

RNL-LIB

LED-RNL

LOV-MŽ

MŽ-LTM LTM-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-RNL RNL-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-BNO BNO-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-MŽ LTM-MŽ

RNL-LED LED-RNL

BRO-VĚD VĚD-BRO BRO-ČER ČER-BRO BRO-RNL RNL-LTM

LTM-BRO

BRO-ČER ČER-BRO BRO-ČER ČER-BRO BRO-VĚD VĚD-BRO BRO-VĚD VĚD-BRO BRO-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-BRO BRO-RNL RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL RNL-BRO

RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM

LTM-M-L M-L-LTM LTM-RNL

LTM-RNL RNL-ŠTĚ ŠTĚ-SUK SUK-RNL

RNL-LTM

LTM-MŽ MŽ-LTM

LTM-HB HB-LTM

LTM-RAD RAD-LTM

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL

LIBOT-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-RNL ČER-BRO BRO-LTM

LTM-RNL

RNL-LN LN-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-LIBOT

HB-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-LOV

LIB-LTM LTM-HB HB-LTM LTM-TRAV TRAV-LTM LTM-HB

HB-LTM

LTM-RNL

LIBOT-HB HB-LTM LTM-HB

LTM-RNL RNL-LIB LIB-LOV
LOV-VRB,ČÍŽ-LOV,MŽ-

LOV

LOV-LTM

LTM-TRAV TRAV-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-HB HB-LTM

LTM-RAD RAD-LTM LTM-M-L M-L-LTM

LTM-RAD RAD-LTM LTM-M-L M-L-LTM

RNL-LTM LTM-RNL

RNL-LN LN-RNL RNL-LTM LTM-RNL

RNL-BRO

RNL-LIB

LIB-RNL

RNL-LTM LTM-M-L M-L-LTM LTM-RAD RAD-LTM LTM-M-L

RAD-LTM LOV-LIB LIB-LOV LOV-M-L M-L-LTM LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LN LN-M-L

M-L-LOV LOV-RNL

RNL-HB HB-RNL RNL-LTM LTM-M-L M-L-BRN-BNO BNO-LTM

LTM-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL

RNL-LTM LTM-M-LM-L-LTM LTM-RAD RAD-LTM LTM-M-L M-L-LOV

RNL-LN LN-M-L

LOV-LTM

LTM-LIB LIB-RNL RNL-LOV LOV-LIB LIB-LTM LTM-LIB

LIB-LOV LOV-LIB LIB-LTM LTM-BRO BRO-ČER BRO-RNL RNL-LTM LTM-MŽ MŽ-LTM LTM-LIB LIB-LOV LOV-RNL RNL-DUB DUB-RNL RNL-LIB

LOV-LIB LIB-LOV LOV-RNL

MŽ-LTM

ČER-BRO

HB-RNL

RNL-HB

RNL-LTM

M-L-RNL CTI-HB-MNE-RNL

RNL-
LIBOT

X L-B X B-L X L-B

X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B X B-L

X L-B

X B-L X L-B X B-LX B-L X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B

X B-L X L-B

X L-B X B-L X L-B X B-L

X L-B X B-L



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 8 vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Dolní Poohří od 1.4.2015

vůz vystavován 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Roudnice EX

Mšené EX LTM-MŽ 

Mšené E

Mšené X

Litoměřice E

Litoměřice X

Litoměřice E

Litoměřice X

Litoměřice nový EX

Horní Beřkovice E

Horní Beřkovice X

Libochovice E

Libochovice X

Poznámka: s ohledem na větší počet nedělních spojů a odlišnosti v jejich vozbě je pro identifikaci vozidla v JŘ uvedeno v hlavičce spoje obarvení nedělního vozu, obarvení sobotního vozu je uvedenou pod tabulkou

Vysvětlivky

vložené spoje na lince 637 mají v obězích VŽDY černé orámování a jsou značeny následnovně:

X L-B spoj na lince 637 Litoměřice - Bohušovice

X B-L spoj na lince 637 Bohušovice - Litoměřice

M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

LTM-M-L

RNL-LED LED-RNL RNL-LED LED-RNL RNL-LED LED-RNL

LIB-RNL

RNL-LIB

HB-LTM LTM-HB HB-LTM

LTM-HB HB-LTM

LTM-HB

LTM-RNL RNL-LTM

LTM-RNL RNL-LTM

LTM-RNL RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-M-L

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL

RNL-M-LRNL-LN LN-RNL RNL-LN LN-RNL RNL-LN LN-RNL

RNL-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL

LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL

RNL-LIB

RNL-LIB LIB-RNL

HB - LTM

LTM - HB

RNL - BRO

M-L-RNL

LED-RNL

BRO-RNL

LTM-M-LM-L-LTM M-L-LTM LTM-M-L M-L-LTM LTM-M-L

M-L-LTM LTM-HB HB-LTM LTM-M-L M-L-LTM LTM-BRO RNL - M-L

LTM-M-L M-L-LTM LTM-M-L M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

LTM-HB

LTM-RNL RNL-LTM

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTMRNL-LIB LIB-RNL

HB-LTM

LTM-HB HB-LTM

RNL-LTM LTM-RNLLIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL RNL-LIB

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B X B-L X L-B X B-L



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 251 5 522,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 27,0 188 5 076,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,0 63 1 890,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 25,0 188 4 700,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 251 7 279,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 63 1 008,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 13,0 188 2 444,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 25,0 188 4 700,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 251 6 275,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 25,0 210 5 250,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 23,0 188 4 324,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 514 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 516 9,0 188 1 692,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 517 9,0 188 1 692,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 518 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 519 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 520 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 521 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 522 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 523 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 524 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 525 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 526 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 527 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 528 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 529 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 531 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 532 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 533 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 535 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 556 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 558 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 559 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 560 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 561 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 562 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 563 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 565 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 800 11,0 39 429,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 801 11,0 39 429,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 802 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 803 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 804 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 805 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 806 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 807 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 808 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 809 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 810 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 811 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 812 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 813 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 63 945,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 63 945,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 63 945,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 30,0 188 5 640,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 63 1 512,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 26,0 188 4 888,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 30,0 188 5 640,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 63 1 638,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 29,0 188 5 452,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 3,0 22 66,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 0,0 0 0,00 zrušen od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 13 377,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 31,0 39 1 209,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 13 377,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 31,0 39 1 209,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 17 493,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 31,0 46 1 426,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 17 493,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 31,0 46 1 426,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 8 120,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 17,0 46 782,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,0 41 697,00 do 28.2.15

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 16,0 41 656,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 12,0 41 492,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 13,0 210 2 730,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,0 41 656,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,0 41 656,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 22 374,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,0 188 3 008,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 5,0 153 765,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 131 5,0 153 765,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 16,0 9 144,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 0,0 0 0,00 zrušeno od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 63 1 008,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 63 567,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 4,0 251 1 004,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 7,0 63 441,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 6,0 188 1 128,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 110 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 251 1 004,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 14,0 188 2 632,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 5,0 188 940,00 nový provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 63 693,00 provoz do 1.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 14,0 188 2 632,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 192 1 536,00 školní spoj

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 192 3 648,00 školní spoj

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 192 3 648,00 školní spoj

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 251 9 287,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 251 6 777,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 210 5 670,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 27,0 41 1 107,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 210 2 730,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 251 9 287,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 251 1 506,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 251 1 506,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 251 10 542,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 251 6 777,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 251 6 777,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 26,0 251 6 526,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 251 9 287,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 251 9 287,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 38,0 251 9 538,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 251 8 534,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 55,0 251 13 805,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 192 768,00 školní spoj

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 55,0 41 2 255,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 210 7 770,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 251 8 785,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 38,0 251 9 538,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 51,0 251 12 801,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 41 410,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 151 1 510,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 251 12 550,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 55,0 251 13 805,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 36,0 41 1 476,00 do 28.2.15

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 7,0 41 287,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 210 1 050,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 251 7 279,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 251 8 785,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 18,0 210 3 780,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 36,0 9 324,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 54 1 890,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,0 63 1 008,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 14,0 41 574,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 14,0 41 574,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 63 693,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 24,0 9 216,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 12,0 54 648,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 33,0 188 6 204,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 63 2 583,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 40,0 188 7 520,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 27,0 188 5 076,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 44,0 63 2 772,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 49,0 188 9 212,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 4,0 251 1 004,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 21,0 63 1 323,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 29,0 188 5 452,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 21,0 251 5 271,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 27,0 63 1 701,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 26,0 188 4 888,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 117 10,0 192 1 920,00 školní spoj

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 10,0 58 580,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 18,0 188 3 384,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 45,0 63 2 835,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 9,0 188 1 692,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 42,0 63 2 646,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 45,0 188 8 460,00 provoz od 1.4.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 44,0 188 8 272,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,0 63 2 898,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 50,0 188 9 400,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 9,0 63 567,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 11,0 188 2 068,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 33,0 188 6 204,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 132 45,0 63 2 835,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 132 15,0 188 2 820,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 18,0 63 1 134,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 48,0 188 9 024,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,0 188 3 384,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 32,0 188 6 016,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 28,0 9 252,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 44,0 8 352,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 49,0 46 2 254,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 18,0 9 162,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 44,0 8 352,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 49,0 46 2 254,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 159 18,0 9 162,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 159 0,0 0 0,00 zrušeno od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 160 28,0 9 252,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 160 0,0 0 0,00 zrušeno od 1.3.15

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 251 5 522,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 23,0 41 943,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 210 5 040,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 52 1 248,00 sobota

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 52 1 248,00 sobota

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 114 2 736,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 114 2 622,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 114 2 622,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 251 9 789,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 251 5 522,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 251 6 275,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 251 10 793,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 251 9 538,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 251 1 757,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 251 1 506,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 251 8 283,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,0 251 9 789,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 251 6 526,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 251 6 275,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 8,0 251 2 008,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 251 11 044,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 40,0 41 1 640,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 39,0 210 8 190,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 114 2 166,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 114 2 166,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 63 1 071,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 251 3 765,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 251 12 299,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 251 12 299,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 251 12 299,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 251 11 546,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 251 12 048,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 251 7 530,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 114 1 710,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 114 1 710,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 54 810,00 nový od 1.3.15

Celkem za oblast 2 262 083,00
Dodatek č. 2

podklad pro výpo čet kompenzace Dodatek č. 1
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2262083,00 Dodatek č. 3
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,49 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 19,24 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 153404 Kč 1686830,38
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 59654416,09

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období let 2016-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,0 253 7 590,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 3,0 253 759,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 53 1 537,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 53 1 537,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 63 1 827,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 63 1 827,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 63 945,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 253 4 048,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 63 1 008,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 7,0 253 1 771,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 110 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 201 1 608,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 201 3 819,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 201 3 819,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 253 10 626,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 253 8 096,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 253 8 602,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 55,0 253 13 915,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 201 804,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 51,0 253 12 903,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 201 2 010,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 253 12 650,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 55,0 253 13 915,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 63 2 205,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 63 693,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 12,0 63 756,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 253 10 373,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 21,0 253 5 313,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 21,0 253 5 313,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 117 10,0 201 2 010,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 10,0 201 2 010,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 253 11 385,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 42,0 253 10 626,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 132 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 44,0 63 2 772,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 44,0 63 2 772,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 53 1 272,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 53 1 272,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 113 2 599,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 113 2 599,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 253 10 879,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 253 1 771,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 253 8 349,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 8,0 253 2 024,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 113 2 147,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 113 2 147,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 63 1 071,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 253 12 144,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 253 7 590,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 113 1 695,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 113 1 695,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 63 945,00

Celkem za oblast 2 191 219,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2191219,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,49 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
úspora na 1 km Kč/km 19,24 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 82540 Kč 907609,84
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 58875195,55

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období let 2016-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,0 253 7 590,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 3,0 253 759,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 53 1 537,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 53 1 537,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 63 1 827,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 63 1 827,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 63 945,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 253 4 048,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 63 1 008,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 7,0 253 1 771,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 110 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 201 1 608,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 201 3 819,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 201 3 819,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 253 10 626,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 253 8 096,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 253 8 602,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 55,0 253 13 915,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 201 804,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 51,0 253 12 903,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 201 2 010,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 253 12 650,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 55,0 253 13 915,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 63 2 205,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 63 693,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 12,0 63 756,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 253 10 373,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 21,0 253 5 313,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 21,0 253 5 313,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 117 10,0 201 2 010,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 10,0 201 2 010,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 253 11 385,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 42,0 253 10 626,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 132 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 44,0 63 2 772,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 44,0 63 2 772,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 53 1 272,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 53 1 272,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 113 2 599,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 113 2 599,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 253 10 879,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 253 1 771,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 253 8 349,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 8,0 253 2 024,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 113 2 147,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 113 2 147,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 63 1 071,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 253 12 144,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 253 7 590,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 113 1 695,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 113 1 695,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 63 945,00

Celkem za oblast 2 191 219,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2191219,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,49 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
úspora na 1 km Kč/km 19,24 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 82540 Kč 907609,84
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 58875195,55

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1338 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 2 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LITOMĚŘICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BDS-BUS, s.r.o. 
Sídlo: Vlkovská 334, 595 01  Velká Bíteš 
Zastoupený: Ing. Miloslavem Klimentem , jednatelem společnosti 
IČ: 253 02 078 
DIČ: CZ25302078 
Bank. spojení: GE Money Bank, a.s., číslo účtu: 216452743/0600, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
spis. zn. C 23636 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 46/78R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 17.12.2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 4. 2015. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. …./….R/2015 ze dne 18. 3. 2015. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Miloslav Kliment 

jednatel 

společnosti BDS-BUS, s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



623 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice
Linka č. 552623 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš spoj 115 jede jen ke stadionu a dále jen, pokud někoho veze, jinak zpět www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

Wa Wa Wa Wa Wa(# Wa Wa+ Wa(# Wa+ Wa(# Wa Wa Wa

0 0 0 0 0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:26 5:31 6:21 x 10:41 12:41 13:21 14:41 15:46 16:41 17:41
1 1 n 1 1 1 601 2 Litoměřice,,u stadionu 5:27 5:32 6:22 6:17 n 12:42 13:22 14:42 n 16:42 n
2 2 n 2 2 2 601 3 Litoměřice,,Na mýtě 5:29 5:34 6:24 p n 12:44 p 14:44 n 16:44 n
4 4 n 4 4 4 626 4 Trnovany 5:31 5:36 6:26 p n 12:46 S13:26 14:46 n 16:46 n
n n 1 n n n 601 5 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. n n n n 10:42 n x n 15:47 n 17:42
n n 2 n n n 601 6 Litoměřice,,Na vinici n n n n 10:43 n x n 15:48 n 17:43
n n 5 n n n 672 7 Křešice,Třeboutice n n n n 10:45 n x n 15:50 n 17:45
n n 6 n n n 672 8 Křešice n n n n 10:47 n x n 15:52 n 17:47
n n 7 n n n 672 9 Křešice,Zahořany n n n n 10:50 n x n 15:55 n 17:50
n n 9 n n n 628 10 Býčkovice,Velký Újezd n n n n 10:54 n x n 15:59 n 17:54
n n 10 n n n 628 11 Býčkovice,,rozc. n n n n 10:55 n x n 16:00 n 17:55
6 6 11 6 n n 622 12 Ploskovice,,rozc.1.5 5:33 5:38 6:28 p 10:56 n x n 16:01 n 17:56
7 7 n 7 n n 628 13 Býčkovice,,rozc. 5:34 5:39 6:29 p n n x n n n n
n n 13 n 6 6 622 14 Ploskovice n n n n 11:00 12:50 x 14:50 16:05 16:50 18:00
n n 14 n 7 7 628 15 Býčkovice n n n n 11:03 12:53 x 14:53 16:08 16:53 18:03
n n 0 18 10 11 11 638 16 Horní Řepčice 5:36 n n n 7:23 S11:08 12:58 14:58 x 16:13 16:58 18:08
n 9 1 19 n 12 n 627 17 Liběšice,Dolní Řepčice n n 6:31 n 7:25 S11:10 n n n n n 18:10
n 11 3 21 n 14 n 627 18 Liběšice,Dolní Nezly n n 6:32 n 7:27 S11:12 n n n n n 18:12
9 n n n n n 627 19 Liběšice,Soběnice,rozc.1.0 n 5:41 6:22 n n n n n n n n

10 4 22 n 15 13 627 20 Liběšice,Soběnice n 5:43 6:25 7:29 S11:14 13:01 15:01 n 16:16 17:01 18:14
12 6 n 15 627 21 Liběšice,Mladé n 6:27 7:31 13:03 15:03 n 16:18 17:03
13 7 n 16 635 22 Liběšice,Horní Chobolice n 6:29 7:33 13:05 15:05 n 16:20 17:05
14 8 n 17 635 23 Liběšice,Trnobrany n 6:32 7:36 13:08 15:08 n 16:23 17:08
14 8 n 17 635 24 Liběšice,,žel.st. n 6:33 7:37 13:09 15:09 n 16:24 17:09
15 9 n 18 635 25 Liběšice,,škola n 6:34 7:38 13:10 15:10 n 16:25 17:10
15 9 13 18 635 26 Liběšice příjezd 5:39 6:35 7:39 13:11 15:11 x 16:26 17:11

e 643 směr Úštěk odjezd 13:12 15:12 16:24

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
+ vůz pokračuje jako linka 643 směr Úštěk
(# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



623 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice
Linka č. 552623 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice     (opačný směr) Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš 110 112 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek
102 104 106 108 110 112 114 142 116 118 120 122

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 643 ze směru Úštěk příjezd 8:47 13:39# 14:53 15:44
0 0 0 0 635 26 Lib ěšice odjezd 4:42 6:42 8:52 13:57 14:42 15:42 16:27
0 0 0 0 635 25 Liběšice,,škola 4:43 6:43 8:53 13:58 14:43 15:43 16:28
1 1 1 1 635 24 Liběšice,,žel.st. 4:44 6:44 8:54 13:59 14:44 15:44 16:29
1 1 1 1 635 23 Liběšice,Trnobrany 4:45 6:45 8:55 14:00 14:45 15:45 16:30
2 2 2 2 635 22 Liběšice,Horní Chobolice 4:48 6:48 8:58 14:03 14:48 15:48 16:33
3 3 3 3 627 21 Liběšice,Mladé 4:50 6:50 9:00 14:05 14:50 15:50 16:35
5 5 0 5 5 0 627 20 Liběšice,Soběnice 4:52 5:51 6:52 9:02 14:07 14:52 15:52 16:37 18:18
n n n n n n 627 19 Liběšice,Soběnice,rozc.1.0 n n n n n n n n n
6 n n 0 6 0 n n 627 18 Liběšice,Dolní Nezly 4:54 n 6:54 9:04 x 14:09 14:20 n 15:54 n n
8 n n 2 8 2 n n 627 17 Liběšice,Dolní Řepčice 4:56 n 6:56 9:06 x 14:11 14:22 n 15:56 n n
9 7 2 n 9 3 7 2 638 16 Horní Řepčice 4:59 5:54 6:59 9:09 x 14:14 n 14:54 15:59 16:39 18:20

13 11 6 n 0 n 11 6 628 15 Býčkovice 5:04 5:59 7:04 9:14 x x n n 14:59 16:04 16:44 18:25
14 12 7 n n n 12 7 622 14 Ploskovice 5:07 6:02 7:07 9:17 x x n n 15:02 16:07 16:47 18:28
n n n 4 1 12 n n 628 13 Býčkovice,,rozc. n n n n x x 14:16 14:24 n n n n

16 14 9 5 2 13 n n 622 12 Ploskovice,,rozc.1.5 5:11 6:06 7:11 9:21 x x 14:18 14:26 n 16:11 n n
17 15 10 n n n n n 628 11 Býčkovice,,rozc. 5:12 6:07 7:12 9:22 x x n n n 16:12 n n
18 16 11 n n n n n 628 10 Býčkovice,Velký Újezd 5:13 6:08 7:13 9:23 x x n n n 16:13 n n
20 18 13 n n n n n 672 9 Křešice,Zahořany 5:17 6:12 7:17 9:27 x x n n n 16:17 n n
21 19 14 n n n n n 672 8 Křešice 5:20 6:15 7:20 9:30 x x n n n 16:20 n n
22 20 15 n n n n n 672 7 Křešice,Třeboutice 5:22 6:17 7:22 9:32 x x n n n 16:22 n n
25 23 18 n n n n n 601 6 Litoměřice,,Na vinici 5:24 6:19 7:24 9:34 x x n n n 16:24 n n
26 24 19 n n n n n 601 5 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:25 6:20 7:25 9:35 x x n n n 16:25 n n
n n n 7 4 15 14 9 626 4 Trnovany n n n n x x 14:20 14:28 15:06 n 16:51 18:32
n n n 9 6 17 16 11 601 3 Litoměřice,,Na mýtě n n n n x x 14:22 14:30 15:08 n 16:53 18:34
n n n 10 7 18 17 12 601 2 Litoměřice,,u stadionu n n n n x x 14:24 14:32 15:10 n 16:55 18:36

27 25 20 11 8 19 18 13 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:27 6:22 7:27 9:37 x x 14:26 x 15:12 16:27 16:57 18:38

Poznámky:
jede v pracovních dnech

spoj jede po jiné trase
bezbariérově přístupné vozidlo

možnost přestupu na autobus
možnost přestupu na vlak
jede ve dnech školního vyučování na zast. Liběšice,,škola
nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY

W
n
a

#
(#

e
g



626 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny
Linka č. 552626 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
141 143 145 142 144

Wa(# Wa(# Wa(# Wa(# Wa(#

0 635 1 Lib ěšice odjezd 8:41 13:31 15:31 0 641 11 Lovečkovice,Toucho řiny odjezd 6:55
1 635 2 Liběšice,,škola 8:42 13:32 15:32 1 641 10 Lovečkovice,,Klínky 6:57
1 635 3 Liběšice,,žel.st. # příjezd 8:43 13:33 15:33 2 641 9 Lovečkovice,,Lukavice 6:59

g U11 směr Litoměřice příjezd 8:36 13:19 15:19 3 641 8 Lovečkovice příjezd 7:00
1 635 3 Liběšice,,žel.st. # odjezd 8:43 13:33 15:33 e 452 směr Úštěk odjezd 7:01
2 635 4 Liběšice,Trnobrany 8:44 13:34 15:34 e 452 směr Verneřice odjezd 7:32
4 635 5 Liběšice,Srdov 8:47 13:37 15:37 e 452 ze směru Ústí n.L. příjezd 7:00
6 642 6 Úštěk,,Hradec 8:49 13:39 15:39 3 641 8 Lovečkovice odjezd 7:02 13:46
7 642 7 Levín,Horní Vysoké 8:52 13:42 15:42 5 642 7 Levín,Horní Vysoké 7:04 p
9 641 8 Lovečkovice příjezd 8:55 13:45 15:45 6 642 6 Úštěk,,Hradec 7:07 p

e 452 směr Ústí n.L. odjezd 13:56 15:56 8 635 5 Liběšice,Srdov 7:09 p
e 452 směr Verneřice odjezd 14:35 16:03 10 635 4 Liběšice,Trnobrany 7:12 p
e 628 směr Litoměřice odjezd 9:02 14:02 11 635 3 Liběšice,,žel.st. # příjezd 7:13 p

9 641 8 Lovečkovice odjezd g U11 směr Litoměřice odjezd 7:19
10 641 9 Lovečkovice,,Lukavice 11 635 3 Liběšice,,žel.st. # odjezd 7:13 p
11 641 10 Lovečkovice,,Klínky 11 635 2 Liběšice,,škola 7:14 p
12 641 11 Lovečkovice,Toucho řiny příjezd 12 635 1 Lib ěšice příjezd 7:16 13:56

Poznámky:
W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na autobus # Bus zastavuje na hl. silnici, přechod asi 3 min.
a bezbariérově přístupné vozidlo (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly
Linka č. 552627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
141 101 103 105 143

Wa(# , Wa Wa Wa Wa(#

0 0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 7:27 11:00 13:35 14:40
n 1 n 601 2 Litoměřice,,u stadionu n 11:01 n n
n 2 n 601 3 Litoměřice,,Na mýtě n 11:03 n n
n 4 n 626 4 Trnovany n 11:05 n n
6 n 6 672 5 Křešice 7:32 n 13:41 14:46
7 n 7 672 6 Křešice,Zahořany 7:35 n 13:44 14:49
9 n 9 628 7 Býčkovice,Velký Újezd 7:39 n 13:48 14:53

10 n 10 628 8 Býčkovice,,rozc. 7:40 n 13:49 14:54
11 n 11 628 9 Býčkovice 7:42 n 13:50 14:55
12 6 12 622 10 Ploskovice 7:45 11:08 13:53 14:58

7 13 622 11 Ploskovice,Těchobuzice 11:09 13:54 14:59
8 14 622 12 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc. 11:10 13:55 15:00
9 15 622 13 Ploskovice,Vinné 11:13 13:58 15:03

11 17 621 14 Třebušín 11:17 14:02 15:07
13 19 621 15 Třebušín,Řepčice S11:20 S14:05 x
18 24 621 16 Třebušín,Dolní Týnec 11:22 14:07 x x
20 26 621 17 Třebušín,Kotelice 11:27 14:12 x
22 28 627 18 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly 11:31 14:16 x
23 29 627 19 Liběšice,Dolní Nezly příjezd 11:34 14:19 x

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 142 106 108

Wa Wa Wa(# + Wa Wa

0 627 19 Lib ěšice,Dolní Nezly odjezd 6:33 12:31
1 627 18 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly 6:34 12:32
3 621 17 Třebušín,Kotelice 6:37 12:35
5 621 16 Třebušín,Dolní Týnec 6:41 12:39

0 10 0 621 15 Třebušín,Řepčice o4:55 6:47 o12:45 x
2 12 2 0 621 14 Třebušín 4:58 6:50 12:48 15:08
4 14 4 2 622 13 Ploskovice,Vinné 5:01 6:53 12:51 15:11
5 15 5 3 622 12 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc. 5:02 6:54 12:52 15:12
6 16 6 4 622 11 Ploskovice,Těchobuzice 5:05 6:57 12:55 15:15
7 17 7 5 622 10 Ploskovice 5:07 7:00 12:58 15:18
n n 8 6 0 628 9 Býčkovice n n 7:42 13:00 15:20
n n 9 7 1 628 8 Býčkovice,,rozc. n n 7:43 13:01 15:21
n n 10 8 2 628 7 Býčkovice,Velký Újezd n n 7:45 13:03 15:23
n n 12 10 4 672 6 Křešice,Zahořany n n 7:47 13:06 15:26
n n 13 11 5 672 5 Křešice n n 7:51 13:09 15:29
9 19 n n 626 4 Trnovany 5:11 7:04 n n

11 21 n n 601 3 Litoměřice,,Na mýtě 5:14 7:07 n n
12 22 n n 601 2 Litoměřice,,u stadionu 5:15 7:08 n n
13 23 19 17 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:19 7:12 13:18 15:38

Poznámky: S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
W jede v pracovních dnech + vůz pokračuje jako linka 642 směr Polepy
n spoj jede po jiné trase , vůz pokračuje jako linka 628 směr Třebušín
a bezbariérově přístupné vozidlo (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km



628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice

Linka č. 552628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 105 107 177 173 175 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 137

ABC
Da*#

Wa Wa Wa£# Wa(# Wa(# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 761 1 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 0:33 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
1 761 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 0:34 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
1 763 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 0:35 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
2 763 4 Terezín,,aut.nádr. 0:37 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
n 601 5 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd n x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
n 0 0 0 0 0 601 5 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd n x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 22:47
n 0 0 0 0 0 601 6 Litom ěřice,,žel.st.hor. n 6:04 7:04 9:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:09 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 n
9 0 0 0 0 0 601 7 Litom ěřice,,Palachova 0:50 5:34 6:06 7:06 7:19 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 n
n 0 0 0 0 0 601 8 Litoměřice,,Husova n n n n n n n n n n n n n n n n n n
9 0 0 0 0 0 601 9 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 0:51 5:42 6:14 7:14 7:27 9:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:49
9 1 1 1 1 1 601 10 Litoměřice,,katastrální úřad 0:52 5:44 6:16 7:16 7:29 9:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:51

11 3 3 3 3 3 625 11 Žitenice 0:55 5:47 6:19 7:19 7:32 9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:24 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:54
4 4 4 4 4 625 12 Žitenice,,Pohořanská 5:49 6:21 7:21 7:34 9:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:21 18:21 19:21 20:21 22:56
4 4 4 4 4 625 13 Žitenice,Pohořany 5:51 6:23 7:23 7:36 9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:28 17:23 18:23 19:23 20:23 22:58
5 5 5 5 5 622 14 Ploskovice,Maškovice 5:54 6:26 7:26 7:39 9:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:31 17:26 18:26 19:26 20:26 23:01
5 5 5 5 5 622 15 Ploskovice,,Slovárna 5:55 6:27 7:27 7:40 9:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:32 17:27 18:27 19:27 20:27 23:02
6 6 6 6 6 0 622 16 Ploskovice 5:57 6:29 7:29 7:42 7:46 9:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:34 17:29 18:29 19:29 20:29 23:04
n n 7 n n n 628 17 Býčkovice n n n 7:45 n 9:32 n n n n n n n n 19:32 n 23:07
7 7 n 7 1 622 18 Ploskovice,Těchobuzice 5:55 6:30 7:30 7:47 10:30 12:30 n 14:30 n 16:35 17:30 n 20:30
n n 7 n n 623 19 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n n n n n 13:31 n 15:31 n n 18:31 n
n 9 8 9 3 623 20 Chudoslavice n 6:33 7:33 7:50 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:38 17:33 18:33 20:33
n n n 11 n 624 21 Staňkovice,,mlýn n n n n 10:35 n n n n n n 18:35 n
n 11 10 p 5 623 22 Staňkovice,,rozc. n 6:37 7:37 7:54 p 12:37 13:37 14:37 15:37 16:42 17:37 p 20:37
n 11 10 13 5 621 23 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 n 6:38 7:38 7:55 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:43 17:38 18:38 20:38
n 12 11 14 6 621 24 Třebušín,,pečovatelský dům n 6:41 7:41 7:58 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:46 17:41 18:41 20:41

11 12 11 14 6 621 25 Třebušín 6:02 6:42 7:42 7:59 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:47 17:42 18:42 20:42
14 15 14 17 621 26 Třebušín,Dolní Týnec 6:05 6:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:50 S17:45 18:45 20:45

16 15 18 621 27 Třebušín,Horní Týnec 6:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:52 18:47 20:47
19 18 21 641 28 Lovečkovice příjezd 6:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:58 18:53 20:53
19 641 28 Lovečkovice odjezd 20:53
21 641 29 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 20:56
23 641 30 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 20:59
25 336 31 Verneřice příjezd 21:02

Poznámky: W jede v pracovních dnech A jede v úterý S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
p spoj příslušnou zastávkou projíždí B jede ve středu (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
n spoj jede po jiné trase C jede ve čtvrtek £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
a bezbariérově přístupné vozidlo D jede v pátek *# nejede 2.1.15, 7.4.15, 7.7.15, 29.9.15 a 18.11.15
0 náhradní zastávka za autobusové nádraží, přechod asi 5 min.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice

Linka č. 552628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč SOBOTY A NEDĚLE
199 201 203 205 207 209 211

Ea*$ EXac EXac EXac EXac EXac EXa

0 761 1 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. odjezd 0:33 x x x x x x
1 761 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 0:34 x x x x x x
1 763 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 0:35 x x x x x x
2 763 4 Terezín,,aut.nádr. 0:37 x x x x x x
6 601 5 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd n x x x x x x
6 601 5 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd n 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12
6 601 6 Litom ěřice,,žel.st.hor. n n n n n n n
6 601 7 Litom ěřice,,Palachova 0:50 n n n n n n
6 601 8 Litoměřice,,Husova n n n n n n n
6 601 9 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 0:51 8:14 10:14 14:14 16:14 18:14 20:14
7 601 10 Litoměřice,,katastrální úřad 0:52 8:16 10:16 14:16 16:16 18:16 20:16
9 625 11 Žitenice 0:55 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19

10 625 12 Žitenice,,Pohořanská 8:21 10:21 14:21 16:21 18:21 20:21
10 625 13 Žitenice,Pohořany 8:23 10:23 14:23 16:23 18:23 20:23
11 622 14 Ploskovice,Maškovice 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:26
11 622 15 Ploskovice,,Slovárna 8:27 10:27 14:27 16:27 18:27 20:27
12 622 16 Ploskovice 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:29
n 628 17 Býčkovice n n n n n n

13 622 18 Ploskovice,Těchobuzice 8:31 10:30 14:30 16:30 18:30 20:30
n 623 19 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n n n n n

15 623 20 Chudoslavice 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33
n 624 21 Staňkovice,,mlýn n n n n n n

17 623 22 Staňkovice,,rozc. 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 20:37
17 621 23 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 8:38 10:38 14:38 16:38 18:38 20:38
18 621 24 Třebušín,,pečovatelský dům 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41
18 621 25 Třebušín 8:42 10:42 14:42 16:42 18:42 20:42
21 621 26 Třebušín,Dolní Týnec 8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:45
22 621 27 Třebušín,Horní Týnec 8:47 10:47 14:47 16:47 18:47 20:47
25 641 28 Lovečkovice příjezd 8:53 10:53 14:53 16:53 18:53 20:53
25 641 28 Lovečkovice odjezd 10:58 14:58 18:58
27 641 29 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 11:01 15:01 19:01
29 641 30 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 11:04 15:04 19:04
31 336 31 Verneřice příjezd 11:07 15:07 19:07

Poznámky: jede v sobotu a bezbariérově přístupné vozidlo
jede v neděli a státem uznané svátky c spoj přepravuje jízdní kola v období od 1.4.15 do 31.10.15

spoj jede po jiné trase *$ nejede 2.5.15 a 9.5.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

E
X
n

km



628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice

Linka č. 552628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 336 31 Verneřice odjezd 4:50
2 641 30 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 4:53
4 641 29 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 4:56
6 641 28 Lovečkovice příjezd 4:58
6 0 641 28 Lovečkovice odjezd 5:02 6:55 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
9 3 621 27 Třebušín,Horní Týnec 5:06 6:59 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06

10 0 4 621 26 Třebušín,Dolní Týnec 5:07 6:07 7:00 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07
13 3 7 0 621 25 Třebušín 5:11 6:11 7:05 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
13 3 7 0 621 24 Třebušín,,pečovatelský dům 5:12 6:12 7:07 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
14 4 8 1 621 23 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 5:14 6:14 7:09 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
p 4 8 p 623 22 Staňkovice,,rozc. p 6:15 7:10 p 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

16 n n 3 624 21 Staňkovice,,mlýn 5:16 n n 8:16 n n n n n n n n n
18 6 10 5 623 20 Chudoslavice 5:17 6:17 7:13 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
19 n 11 n 623 19 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 5:19 n 7:15 n 9:19 11:19 13:19 n 15:19 n 17:19 18:19 n
n 8 n 7 622 18 Ploskovice,Těchobuzice n 6:20 n 8:20 n n n 14:20 n 16:20 n n 19:20

0 n n n n 628 17 Býčkovice 4:05 n n n n n 10:20 n 12:20 n n n n n n n 20:00
1 20 9 12 8 622 16 Ploskovice 4:07 5:22 6:22 7:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:02
2 21 10 13 9 622 15 Ploskovice,,Slovárna 4:08 5:23 6:23 7:20 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:03
2 21 10 13 9 622 14 Ploskovice,Maškovice 4:09 5:24 6:24 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:04
3 22 11 14 10 625 13 Žitenice,Pohořany 4:11 5:26 6:26 7:24 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:06
3 22 11 14 10 625 12 Žitenice,,Pohořanská 4:13 5:28 6:28 7:27 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:08
4 23 12 15 11 625 11 Žitenice 4:15 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:10 21:24
5 24 0 13 16 12 601 10 Litoměřice,,katastrální úřad 4:18 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:13 21:27 22:48
7 26 0 15 18 14 601 9 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 4:20 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:15 21:29 22:50
7 26 n 15 18 14 601 8 Litoměřice,,Husova n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
7 26 0 15 18 14 601 7 Litom ěřice,,Palachova 4:28 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:23 21:37 22:58
7 26 n 15 18 14 601 6 Litom ěřice,,žel.st.hor. 4:30 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:25 21:39 n
7 26 n 15 18 14 601 5 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd x x x x x x x x x x x x x x x x x x n

n 601 5 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd x x x x x x x x x x x x x x x x x x n
7 763 4 Terezín,,aut.nádr. x x x x x x x x x x x x x x x x x x 23:14
8 763 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. x x x x x x x x x x x x x x x x x x 23:17
8 761 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště x x x x x x x x x x x x x x x x x x 23:18
9 761 1 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd x x x x x x x x x x x x x x x x x x 23:23

Poznámky: 0 náhradní zastávka za autobusové nádraží, přechod asi 5 min.
W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice

Linka č. 552628 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212

EXac$( EXac EXac EXac EXac EXa

0 336 31 Verneřice odjezd 8:50 12:50 16:50
2 641 30 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 8:53 12:53 16:53
4 641 29 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 8:56 12:56 16:56
6 641 28 Lovečkovice příjezd 8:58 12:58 16:58
6 0 641 28 Lovečkovice odjezd 7:02 9:02 13:02 15:02 17:02 19:02
9 3 621 27 Třebušín,Horní Týnec 7:06 9:06 13:06 15:06 17:06 19:06

10 4 621 26 Třebušín,Dolní Týnec 7:07 9:07 13:07 15:07 17:07 19:07
13 7 621 25 Třebušín 7:11 9:11 13:11 15:11 17:11 19:11
13 7 621 24 Třebušín,,pečovatelský dům 7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
14 8 621 23 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14
14 8 623 22 Staňkovice,,rozc. 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15 19:15
n n 624 21 Staňkovice,,mlýn n n n n n n

16 10 623 20 Chudoslavice 7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17
n n 623 19 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n n n n n

18 12 622 18 Ploskovice,Těchobuzice 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
n n 628 17 Býčkovice n n n n n n

19 13 622 16 Ploskovice 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
20 14 622 15 Ploskovice,,Slovárna 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
20 14 622 14 Ploskovice,Maškovice 7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 19:24
21 15 625 13 Žitenice,Pohořany 7:26 9:26 13:26 15:26 17:26 19:26
21 15 625 12 Žitenice,,Pohořanská 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28
22 16 625 11 Žitenice 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30 19:30
23 17 601 10 Litoměřice,,katastrální úřad 7:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35
25 19 601 9 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
25 19 601 8 Litoměřice,,Husova n n n n n n
25 19 601 7 Litom ěřice,,Palachova n n n n n n
25 19 601 6 Litom ěřice,,žel.st.hor. n n n n n n
25 19 601 5 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39

601 5 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd x x x x x x
763 4 Terezín,,aut.nádr. x x x x x x
763 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. x x x x x x
761 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště x x x x x x
761 1 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. příjezd x x x x x x

Poznámky:
E jede v sobotu $( nejede 1.1.15
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
c spoj přepravuje jízdní kola v období od 1.4.15 do 31.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



Litoměřice - Žitenice,Skalice
Linka č. 552629 Litoměřice - Žitenice,Skalice Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 201 203 205

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 6:34 11:34 18:34
0 n 601 2 Litom ěřice,,žel.st.hor. 5:29 6:54 10:29 13:29 15:29 16:29 18:29 n n n
0 n 601 3 Litom ěřice,,Palachova 5:31 6:56 10:31 13:31 15:31 16:31 18:31 n n n
0 n 601 4 Litoměřice,,Husova n n n n n n n n n n
0 n 601 5 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 5:39 7:04 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 6:39 11:39 18:39
2 2 601 6 Litoměřice,,katastrální úřad 5:41 7:06 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 6:41 11:41 18:41
4 4 625 7 Žitenice 5:44 7:09 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 6:44 11:44 18:44
4 4 625 8 Žitenice,,Skalická 5:46 7:11 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 6:46 11:46 18:46
5 5 625 9 Žitenice,Skalice,Močidla 5:48 7:13 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 6:48 11:48 18:48
6 6 625 10 Žitenice,Skalice,ústav 5:50 7:15 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 6:50 11:50 18:50
6 6 625 11 Žitenice,Skalice příjezd 5:52 7:17 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52 6:52 11:52 18:52

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 202 204 206

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 625 11 Žitenice,Skalice odjezd 5:04 6:04 7:24 11:04 13:59 15:04 16:04 17:04 19:04 7:04 12:04 19:04
n n 625 10 Žitenice,Skalice,ústav n n n n n n n n n n n n
1 1 625 9 Žitenice,Skalice,Močidla 5:06 6:06 7:26 11:06 14:01 15:06 16:06 17:06 19:06 7:06 12:06 19:06
2 2 625 8 Žitenice,,Skalická 5:08 6:08 7:28 11:08 14:03 15:08 16:08 17:08 19:08 7:08 12:08 19:08
2 2 625 7 Žitenice 5:10 6:10 7:30 11:10 14:05 15:10 16:10 17:10 19:10 7:10 12:10 19:10
5 5 601 6 Litoměřice,,katastrální úřad 5:13 6:13 7:35 11:13 14:08 15:13 16:13 17:13 19:13 7:13 12:13 19:13
6 6 601 5 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 5:15 6:15 7:37 11:15 14:10 15:15 16:15 17:15 19:15 7:15 12:15 19:15
6 n 625 3 Litoměřice,,Husova n n n n n n n n n n n
6 n 601 4 Litom ěřice,,Palachova 5:23 7:45 11:23 14:18 15:23 16:23 17:23 19:23 n n n
6 n 625 2 Litom ěřice,,žel.st.hor. 5:25 7:47 11:25 14:20 15:25 16:25 17:25 19:25 n n n
6 6 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 7:20 12:20 19:20

Poznámky:
W jede v pracovních dnech 0 náhradní zastávka za autobusové nádraží, přechod asi 5 min.
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

629
km

km



631 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň
Linka č. 552631 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 113

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd x x x x x x x
n n 601 2 Litoměřice,,6.ZŠ x x x x x x x
0 0 601 3 Litoměřice,,u pošty x x x x x x x
0 0 601 4 Litoměřice,,Palachova x 6:10 x 8:55 13:30 14:55 16:05
0 0 601 5 Litoměřice,,žel.st.hor. 4:56 6:12 7:16 8:57 13:32 14:57 16:07
1 1 601 6 Litoměřice,,u závor 4:57 6:13 7:17 8:58 13:33 14:58 16:08
2 2 601 7 Litoměřice,Pokratice,u lávky p 6:14 p 8:59 13:34 14:59 16:09
2 2 601 8 Litoměřice,Pokratice,kaplička p 6:16 p 9:01 13:36 15:01 16:11
4 4 601 9 Litoměřice,,rozc.Mentaurov p 6:19 p 9:04 13:39 15:04 16:14
5 5 603 10 Hlinná,,rozc.Tlučeň 2.0 p 6:20 p 9:05 13:40 15:05 16:15
6 n 603 11 Hlinná 5:06 6:22 n 9:07 13:42 15:07 16:17
8 7 603 12 Hlinná,Tlu čeň příjezd 7:27 13:46 15:11

opačný směr

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 603 12 Hlinná,Tlu čeň odjezd 7:28 13:48 15:13
2 0 n 603 11 Hlinná 5:08 6:28 7:33 9:13 n n 16:23
3 1 2 603 10 Hlinná,,rozc.Tlučeň 2.0 5:10 6:30 7:35 9:15 13:50 15:15 16:25
4 2 3 601 9 Litoměřice,,rozc.Mentaurov 5:11 6:31 7:36 9:16 13:51 15:16 16:26
6 4 5 601 8 Litoměřice,Pokratice,kaplička 5:14 6:34 7:39 9:19 13:54 15:19 16:29
6 4 5 601 7 Litoměřice,Pokratice,u lávky 5:16 6:36 7:41 9:21 13:56 15:21 16:31
7 5 6 601 6 Litoměřice,,u závor 5:17 6:37 7:42 9:22 13:57 15:22 16:32
8 6 7 601 5 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:18 6:38 7:43 9:23 13:58 15:23 16:33
8 6 7 601 4 Litoměřice,,Palachova 5:20 6:40 7:45 9:25 x x 16:35

601 3 Litoměřice,,u pošty x x x x x x x
601 2 Litoměřice,,6.ZŠ x x x x x x x
601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd x x x x x x x

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km PRACOVNÍ DNY



632 Litoměřice - Kamýk
Linka č. 552632 Litoměřice - Kamýk Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč

101 103 105 107 109 111 113 115

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd x x x x x x x 18:10
0 601 2 Litoměřice,,u pošty x x x x x x x p
0 601 3 Litoměřice,,Palachova 5:13 6:43 9:43 11:58 14:36 15:41 16:38 18:13
0 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:15 6:45 9:45 12:00 14:38 15:43 16:40 18:15
1 601 5 Litoměřice,,u závor 5:16 6:46 9:46 12:01 14:39 15:44 16:41 18:16
2 601 6 Litoměřice,,U Lidlu 5:18 6:48 9:48 12:03 14:41 15:46 16:43 18:18
3 601 7 Litoměřice,,předměstí 5:20 6:50 9:50 12:05 14:43 15:48 16:45 18:20
4 619 8 Miřejovice,,váha 5:22 6:52 9:52 12:07 14:45 15:50 16:47 18:22
5 619 9 Miřejovice 5:23 6:53 9:53 12:08 14:46 15:51 16:48 18:23
6 613 10 Litoměřice,,Knobloška rozc. 5:25 6:55 9:55 12:10 14:48 15:53 16:50 18:25
7 613 11 Kamýk příjezd 5:27 6:57 9:57 12:12 14:50 15:55 16:52 18:27

opačný směr

km ZÓNA Tč
102 104 106 108 110 112 114 116

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 613 11 Kamýk odjezd 4:39 5:29 6:59 9:59 12:14 14:51 15:56 16:54
1 613 10 Litoměřice,,Knobloška rozc. 4:41 5:31 7:01 10:01 12:16 14:53 15:58 16:56
2 619 9 Miřejovice 4:43 5:33 7:03 10:03 12:18 14:55 16:00 16:58
3 619 8 Miřejovice,,váha 4:44 5:34 7:04 10:04 12:19 14:56 16:01 16:59
4 601 7 Litoměřice,,předměstí 4:46 5:36 7:06 10:06 12:21 14:58 16:03 17:01
5 601 6 Litoměřice,,U Lidlu 4:48 5:38 7:08 10:08 12:23 15:00 16:05 17:03
6 601 5 Litoměřice,,u závor 4:50 5:40 7:10 10:10 12:25 15:02 16:07 17:05
7 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 4:51 5:41 7:11 10:11 12:26 15:03 16:08 17:06
7 601 3 Litoměřice,,Palachova 4:53 5:43 7:13 10:13 12:28 x x 17:08
7 601 2 Litoměřice,,u pošty x x x x x x x x
7 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd x x x x x x x x

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY



633 Litoměřice - Michalovice - Malíč - Velké Žernoseky
Linka č. 552633 Litoměřice - Michalovice - Malíč - Velké Žernoseky Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 201 203 205

Wa, Wa Wa Wa£# Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd x x x x x x x x 7:36 9:36 15:36
0 0 601 2 Litoměřice,,u pošty x x x x x x x x 7:38 9:38 15:38
0 n 601 3 Litom ěřice,,žel.st.hor. x 8:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 n n n
0 n 601 4 Litoměřice,,Palachova 5:22 9:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 n n n
1 1 601 5 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:27 9:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 7:40 9:40 15:40
4 4 615 6 Litoměřice,,Michalovická 5:32 9:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 7:42 9:42 15:42
4 4 615 7 Michalovice 5:37 9:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 7:47 9:47 15:47
5 5 612 8 Malíč 9:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 7:49 9:49 15:49
7 7 611 9 Velké Žernoseky,,bytovky 9:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 7:52 9:52 15:52
8 8 611 10 Velké Žernoseky příjezd 9:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 7:53 9:53 15:53

opačný směr

ZÓNA Tč
102 104 106 108 110 112 114 114 202 204 206

Wa Wa Wa Wa£# Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 611 10 Velké Žernoseky odjezd 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 8:01 10:01 16:01
1 1 611 9 Velké Žernoseky,,bytovky 9:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 8:02 10:02 16:02
3 3 0 612 8 Malíč 5:10 9:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 8:05 10:05 16:05
4 4 1 615 7 Michalovice 5:12 9:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 8:07 10:07 16:07
4 4 1 615 6 Litoměřice,,Michalovická 5:17 9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 8:12 10:12 16:12
7 7 4 601 5 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:22 9:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 8:14 10:14 16:14
8 n 5 601 4 Litoměřice,,Palachova 5:27 9:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 n n n
8 n 5 601 3 Litom ěřice,,žel.st.hor. 5:29 9:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 n n n
8 8 5 601 2 Litoměřice,,u pošty x x x x x x x x 8:16 10:16 16:16
8 8 5 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd x x x x x x x x 8:18 10:18 16:18

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
a bezbariérově přístupné vozidlo
, vůz dále pokračuje jako linka 634 směr Litoměřice

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

km seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE



634 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany

Linka č. 552634 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
141 103 105 107 143 145 109 111 113 115 201 203 205 207

Wa(# Wa£# Wa Wa Wa(# Wa(# Wa£# Wa Wa Wa
EXa 
)$

EXa 
)$

EXa 
)$

EXa 
)$

0 0 0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd x x x x x x x x 16:21 x 8:27 10:27 14:27 16:27
n n n n 601 2 Litoměřice,,6.ZŠ x x x x x x x x n x n n n n
0 0 0 0 601 3 Litoměřice,,u pošty x x x x x x x x 16:26 x 8:29 10:29 14:29 16:29
0 0 0 n 601 4 Litom ěřice,,žel.st.hor. 6:04 6:24 10:24 12:14 13:14 14:24 14:24 15:29 n 18:24 n n n n
0 0 0 n 601 4 Litoměřice,,Palachova 6:06 6:26 10:26 12:16 13:16 14:26 14:26 15:31 n 18:26 n n n n
1 1 1 1 601 4 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 6:11 6:31 10:31 12:21 13:21 14:31 14:31 15:36 16:31 18:31 8:31 10:31 14:31 16:31
2 2 2 2 601 5 Litoměřice,,chladírny 6:14 6:34 10:34 12:24 13:24 14:34 14:34 15:39 16:34 18:34 8:34 10:34 14:34 16:34
2 2 2 2 601 6 Litoměřice,,jatky 6:17 6:37 10:37 12:27 13:27 14:37 14:37 15:42 16:37 18:37 8:37 10:37 14:37 16:37
3 3 3 3 601 7 Litoměřice,,Pod Radobýlem 6:20 6:40 10:40 12:30 13:30 14:40 14:40 15:45 16:40 18:40 8:40 10:40 14:40 16:40
4 4 4 4 617 8 Žalhostice,,žel.zast. 6:21 6:41 10:41 12:31 13:31 14:41 14:41 15:46 16:41 18:41 8:41 10:41 14:41 16:41
5 5 5 5 617 9 Žalhostice 6:22 6:42 10:42 12:32 13:32 14:42 14:42 15:47 16:42 18:42 8:42 10:42 14:42 16:42
n 5 n n 617 10 Žalhostice,,škola n n n n n n n n n 18:44 n n n n
6 n 6 6 617 11 Žalhostice,Nové Píšťany 6:24 6:44 10:44 12:34 13:34 14:44 14:44 15:49 16:44 n 8:44 10:44 14:44 16:44
7 n 7 7 616 12 Píšťany 6:26 6:46 10:46 12:36 13:36 14:46 14:46 15:51 16:46 n 8:46 10:46 14:46 16:46
7 n 7 7 617 13 Žalhostice,Nové Píšťany 6:27 6:47 10:47 12:37 13:37 14:47 14:47 15:52 16:47 n 8:47 10:47 14:47 16:47
9 5 9 9 617 14 Žalhostice,,škola 6:29 6:49 10:49 12:39 13:39 14:49 14:49 15:54 16:49 18:44 8:49 10:49 14:49 16:49
10 6 10 10 611 15 Velké Žernoseky,,STS 6:31 6:51 10:51 12:41 13:41 14:51 14:51 15:56 16:51 18:46 8:51 10:51 14:51 16:51
11 7 11 11 611 16 Velké Žernoseky příjezd 6:32 6:52 10:52 12:42 13:42 14:52 14:52 15:57 16:52 18:47 8:52 10:52 14:52 16:52
11 7 11 611 16 Velké Žernoseky odjezd 6:33 13:43 14:53 18:48
12 8 12 611 17 Velké Žernoseky,,bytovky 6:34 13:44 14:54 18:49
n 10 14 612 18 Malíč n 13:46 14:56 18:51
n 11 15 615 19 Michalovice n 13:48 14:58 18:53
n 16 612 20 Malíč n 13:50 15:00

13 17 613 21 Kamýk,,rozc. 6:36 13:52 15:02
15 19 614 22 Libochovany,Řepnice 6:38 13:54 15:04
16 20 614 23 Libochovany,,to čna příjezd 6:39 13:55 15:05
opačný směr

ZÓNA Tč
102 104 142 106 108 110 144 112 146 114 116 202 204 206 208

Wa Wa Wa(# Wa£# Wa Wa Wa(# Wa£# Wa(# Wa Wa
EXa 
)$

EXa 
)$

EXa 
)$

EXa 
)$

0 0 614 23 Libochovany,,to čna odjezd 6:47 14:01 15:06
1 1 614 22 Libochovany,Řepnice 6:49 14:03 15:08
3 3 613 21 Kamýk,,rozc. 6:52 14:05 15:10
4 n 612 20 Malíč 6:55 n n
5 n 0 0 615 19 Michalovice 5:44 6:58 n n
6 n 1 1 612 18 Malíč 5:47 7:01 n n
8 4 3 3 611 17 Velké Žernoseky,,bytovky 4:55 5:50 7:04 14:07 15:12
9 5 4 4 611 16 Velké Žernoseky příjezd 4:58 5:53 7:07 14:08 15:13
9 5 4 4 0 0 611 16 Velké Žernoseky odjezd 4:59 5:54 7:09 7:15 11:09 12:49 14:09 15:04 15:14 16:04 17:04 9:04 11:04 15:04 17:04
10 6 5 5 1 1 611 15 Velké Žernoseky,,STS 5:00 5:55 7:14 7:16 11:10 12:50 14:10 15:05 15:15 16:05 17:05 9:05 11:05 15:05 17:05
11 7 6 6 2 2 617 14 Žalhostice,,škola 5:02 5:57 7:17 7:18 11:12 12:52 14:12 15:07 15:17 16:07 17:07 9:07 11:07 15:07 17:07
13 9 n 8 n 4 617 13 Žalhostice,Nové Píšťany n 5:59 7:20 7:20 n 12:54 14:14 15:09 15:19 16:09 17:09 9:09 11:09 15:09 17:09
13 9 n 8 n 4 616 12 Píšťany n 6:00 7:21 7:21 n 12:55 14:15 15:10 15:20 16:10 17:10 9:10 11:10 15:10 17:10
14 10 n 9 n 5 617 11 Žalhostice,Nové Píšťany n 6:02 7:23 7:23 n 12:57 14:17 15:12 15:22 16:12 17:12 9:12 11:12 15:12 17:12
n n 6 n 2 n 617 10 Žalhostice,,škola 5:02 n n n 11:12 n n n n n n n n n n

15 11 6 10 2 6 617 9 Žalhostice 5:04 6:04 7:25 7:25 11:14 12:59 14:19 15:14 15:24 16:14 17:14 9:14 11:14 15:14 17:14 Poznámky:
16 12 7 11 3 7 617 8 Žalhostice,,žel.zast. 5:05 6:05 7:26 7:26 11:15 13:00 14:20 15:15 15:25 16:15 17:15 9:15 11:15 15:15 17:15 W jede v pracovních dnech
17 13 8 12 4 8 601 7 Litoměřice,,Pod Radobýlem 5:06 6:06 7:27 7:27 11:16 13:01 14:21 15:16 15:26 16:16 17:16 9:16 11:16 15:16 17:16 E jede v sobotu
18 14 9 13 5 9 601 6 Litoměřice,,jatky 5:09 6:09 7:30 7:30 11:19 13:04 14:24 15:19 15:29 16:19 17:19 9:19 11:19 15:19 17:19 X jede v neděli a státem uznané svátky
18 14 9 13 5 9 601 5 Litoměřice,,chladírny 5:12 6:12 7:33 7:33 11:22 13:07 14:27 15:22 15:32 16:22 17:22 9:22 11:22 15:22 17:22 n spoj jede po jiné trase
19 15 10 14 6 10 601 4 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:15 6:15 7:36 7:36 11:25 13:10 14:30 15:25 15:35 16:25 17:25 9:25 11:25 15:25 17:25 a bezbariérově přístupné vozidlo
20 16 11 15 7 11 601 4 Litoměřice,,Palachova 5:20 n 7:41 7:41 11:30 13:15 14:35 15:30 15:40 n n n n n n a bezbariérově přístupné vozidlo
20 16 11 15 7 11 601 4 Litom ěřice,,žel.st.hor. 5:22 n 7:43 7:43 11:32 13:17 x 15:32 x n n n n n n a bezbariérově přístupné vozidlo
20 16 11 15 7 11 601 3 Litoměřice,,u pošty x 6:20 x x x x x x x 16:30 17:30 9:30 11:30 15:30 17:30 £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
n n n n n n 601 2 Litoměřice,,6.ZŠ x n x x x x x x x n n n n n n (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

20 16 11 15 7 11 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd x 6:25 x x x x x x x 16:35 17:35 9:35 11:35 15:35 17:35 )$ jede od 1.5.15 do 30.9.15
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

PRACOVNÍ DNYseznam zastávek

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

km



635 Úštěk - Drahobuz - Štětí,Hněvice
Linka č. 552635 Úštěk - Drahobuz - Štětí,Hněvice Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš spoj 141 jede jen, když někoho veze, jinak do Liběšic (mimo pr.), cestou se může kdykoliv vrátit, pokud všechny vyloží, nebo pokračuje přes Břehoryje do Liběšic www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek NE

101 103 105 141 107 109 111 201

Wa Wa Wa Wa(# Wa Wa Wa Xa+

631 1 Úštěk,,žel.st. odjezd
0 0 0 0 0 631 2 Úštěk,,nám. 4:44 6:54 12:44 15:00 15:59 17:24
0 0 0 0 0 631 3 Úštěk,,údolí 4:45 6:55 12:45 p 16:00 17:25
2 2 2 2 2 631 4 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 4:47 6:57 12:47 p 16:02 17:27
4 4 4 4 4 634 5 Úštěk,Tetčiněves 4:50 7:00 12:50 S15:04 16:05 17.33
6 6 6 6 6 634 6 Úštěk,Rochov 4:53 7:03 12:53 S15:07 16:08 17:33
7 7 7 7 7 637 7 Drahobuz,Strážiště,rozc. 4:54 7:04 12:54 p 16:09 17:34

10 10 n n n 634 8 Úštěk,Julčín n 7:08 n n n n
12 12 8 8 8 0 634 9 Úštěk,Vědlice 4:57 7:13 12:57 S15:11 16:12 17:37 o20:57 o20:57
14 14 10 10 10 2 637 10 Drahobuz 5:01 7:19 13:01 S15:15 16:16 17:41 21:01 21:01
14 14 10 10 2 654 11 Hoštka,Malešov,rozc. 5:03 7:21 13:03 16:18 17:43 21:03 21:03
15 15 11 11 3 654 12 Hoštka,Malešov 5:06 7:26 13:06 16:21 17:46 21:06 21:06
18 18 14 14 6 654 13 Hoštka,,nám. 5:11 7:31 13:11 16:26 17:51 21:11 21:11
20 20 16 16 8 654 14 Hoštka,,Na vyhlídce 5:13 p 13:13 16:28 17:53 21:13 21:13
23 23 19 19 11 651 15 Štětí,,Sepap 5:16 p 13:16 16:31 17:56 21:16 21:16
24 24 20 20 12 651 16 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:19 7:39 13:19 16:34 17:59 21:19 21:19

e 674 směr Roudnice n.L. odjezd 5:23 13:23 21:23 21:23
24 24 20 12 651 16 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:25 7:41 18:00 21:20
n 25 21 13 651 17 Štětí,,centrum n 7:45 18:03 21:23

25 22 14 651 18 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:30 18:07 21:27

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek NE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 202

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa+

0 0 651 18 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 9:41 11:41 14:01 15:41 17:41 18:41 22:35
1 1 651 17 Štětí,,centrum 9:45 11:45 14:05 15:45 17:45 18:45 22:39
2 2 651 16 Štětí,,aut.nádr. příjezd 9:48 11:48 14:08 15:48 17:48 18:48 22:42

e 674 ze směru Roudnice n.L. příjezd 5:40 6:40 13:40 15:40 18:40 22:40 22:40
0 2 0 2 651 16 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:59 6:43 9:49 11:49 13:43 14:09 15:49 17:49 18:49 22:43 22:43
1 3 1 3 651 15 Štětí,,Sepap 6:01 6:45 9:51 11:51 13:45 14:11 15:51 17:51 S18:50 22:44 22:44
4 6 4 6 654 14 Hoštka,,Na vyhlídce 6:03 6:47 9:53 11:53 13:47 14:13 15:53 17:53 S18:52 22:46 22:46
6 8 6 8 654 13 Hoštka,,nám. 6:07 6:51 9:57 11:57 13:51 14:17 15:57 17:57 S18:55 22:49 22:49
9 11 9 11 654 12 Hoštka,Malešov 6:11 6:55 10:01 12:01 13:55 14:21 16:01 18:01 22:53 22:53

10 12 10 12 654 11 Hoštka,Malešov,rozc. 6:13 6:57 10:03 12:03 13:57 14:23 16:03 18:03 22:55 22:55
10 0 12 10 12 637 10 Drahobuz 6:16 7:00 10:06 12:06 14:00 14:26 16:06 18:06 22:58 22:58
12 2 14 12 14 634 9 Úštěk,Vědlice 6:20 7:04 10:10 12:10 14:04 14:30 16:10 18:10 S23:02 S23:02
n n n 14 16 634 8 Úštěk,Julčín n n n n S14:06 n S16:12 n

13 3 15 18 637 7 Drahobuz,Strážiště,rozc. 6:22 7:06 10:12 12:12 p 14:32 16:22 18:12
14 4 16 19 634 6 Úštěk,Rochov 6:25 7:09 10:15 12:15 p 14:35 16:25 18:15
16 6 18 21 634 5 Úštěk,Tetčiněves 6:29 7:13 10:19 12:19 p 14:39 16:29 18:19
18 8 20 23 631 4 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 6:31 7:15 10:21 12:21 p 14:41 16:31 18:21
20 10 22 25 631 3 Úštěk,,údolí 6:34 7:18 10:24 12:24 p 14:44 16:34 18:24
20 10 22 25 631 2 Úštěk,,nám. 6:38 7:22 10:28 12:28 14:28 14:48 16:38 18:28

631 1 Úštěk,,žel.st. příjezd

Poznámky:
W jede v pracovních dnech o pro nástup nutná objednávka telefonicky/elektronicky u dopravce; výstup nutno oznámit řidiči

X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí + vůz pokračuje jako linka 674 směr Roudnice n.L.
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
a bezbariérově přístupné vozidlo
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY



636 Litoměřice - Malečov,Rýdeč
Linka č. 552636 Litoměřice - Malečov,Rýdeč Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 105

Wa Wa Wa

0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd
0 601 2 Litom ěřice,,žel.st.hor. 11:55 15:55
0 601 3 Litom ěřice,,Palachova 12:00 16:00
0 601 4 Litoměřice,,Husova n n
0 601 5 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 12:05 16:05
2 601 6 Litoměřice,,katastrální úřad 6:29 12:07 16:07
4 625 7 Žitenice 6:32 12:10 16:10
4 625 8 Žitenice,,Pohořanská 6:34 12:12 16:12
5 625 9 Žitenice,Pohořany 6:36 12:14 16:14
7 623 10 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 6:40 12:18 16:18
9 624 11 Staňkovice 6:44 12:22 16:22

11 162 12 Malečov,Rýde č příjezd 6:49 12:27 16:27

opačný směr

km ZÓNA Tč
102 104 106

Wa Wa Wa

0 162 12 Malečov,Rýde č odjezd 6:52 12:29 x
2 624 11 Staňkovice 6:56 12:33 x
4 623 10 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 7:00 12:37 x
6 625 9 Žitenice,Pohořany 7:04 12:41 x
7 625 8 Žitenice,,Pohořanská 7:06 12:43 x
7 625 7 Žitenice 7:08 12:45 x
9 601 6 Litoměřice,,katastrální úřad 7:11 12:48 x

11 601 5 Litom ěřice,,Daliborova čerp.st. 0 n 12:51 x
11 601 4 Litoměřice,,Husova 7:13 n x
11 601 3 Litom ěřice,,Palachova n 12:56 x
11 601 2 Litom ěřice,,žel.st.hor. 7:15 12:58 x
11 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd

Poznámky:
W jede v pracovních dnech 0 náhradní zastávka za autobusové nádraží, přechod asi 5 min.
a bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 

seznam zastávek

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY



639 Úštěk - Úštěk,Konojedy
Linka č. 552639 Úštěk - Úštěk,Konojedy Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek

101 141 103 143 105 145 107 147 109 111

Wa Wa(# Wa Wa(# Wa Wa(# Wa Wa(# Wa Wa

0 631 1 Úštěk,,žel.st. odjezd 15:40 17:31
0 0 0 0 1 631 2 Úštěk,,nám. 7:23 7:24 8:40 11:54 12:10 13:43 13:53 14:55 15:42 17:33
0 0 0 n 1 631 3 Úštěk,,sídliště p n 8:41 11:55 12:11 S13:44 n n 15:43 17:34
n n 3 3 n 631 4 Úštěk,Lukov,škola n p n p n p n p n n
n n 3 3 n 631 5 Úštěk,Lukov n 7:29 n 11:59 n S13:48 n S15:00 n n
3 3 4 631 6 Úštěk,Starý Týn,rozc. p 8:42 12:12 13:55 15:44 17:35
n 3 4 631 7 Úštěk,Starý Týn n 8:44 12:14 13:57 15:46 17:37
n 4 5 631 8 Úštěk,Držovice n 8:45 12:15 13:58 15:47 17:38
n 6 7 631 9 Úštěk,Brusov n 8:47 12:17 14:00 15:49 17:40
5 8 9 631 10 Úštěk,Konojedy příjezd 7:30 8:51 12:21 14:04 15:53 17:44

opačný směr

km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
102 104 106 142 108 144 110 112 114

Wa Wa Wa Wa(# Wa Wa(# Wa Wa Wa

0 0 631 10 Úštěk,Konojedy odjezd o4:11 6:05 7:31 8:53 12:23 14:05 15:55
2 2 631 9 Úštěk,Brusov o4:13 6:07 7:33 8:55 12:25 14:07 15:57
4 4 631 8 Úštěk,Držovice o4:14 6:08 7:34 8:56 12:26 14:08 15:58
5 5 631 7 Úštěk,Starý Týn o4:15 6:09 7:35 8:57 12:27 14:09 15:59
5 5 631 6 Úštěk,Starý Týn,rozc. o4:17 6:11 7:37 8:59 12:29 14:11 16:01

0 n n 631 5 Úštěk,Lukov n n n 7:30 n 12:00 n n n
0 n n 631 4 Úštěk,Lukov,škola n n n p n p n n n
n 8 8 631 3 Úštěk,,sídliště o4:18 6:12 7:38 7:34 9:00 n n 14:12 n
3 8 8 631 2 Úštěk,,nám. S4:21 6:15 7:41 7:35 9:03 12:05 12:32 14:15 16:04

9 631 1 Úštěk,,žel.st. příjezd S4:25 6:19 9:07

Poznámky:
W jede v pracovních dnech S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
p spoj příslušnou zastávkou projíždí o pro nástup nutná objednávka telefonicky/elektronicky u dopravce; výstup nutno oznámit řidiči
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
a bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

PRACOVNÍ DNY



641 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice
Linka č. 552641 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 119 141 107 143 109 111 113 115 117

Wa Wa Wa Wa Wa, Wa Wa(# Wa£# Wa Wa Wa Wa

0 0 0 0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:03 5:51 7:01 8:26 12:51 15:01 20:51
1 1 1 1 1 601 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:04 5:52 7:02 8:27 12:52 15:02
2 2 2 2 2 601 3 Litoměřice,,Na vinici 5:05 5:53 7:03 8:28 12:53 15:03
5 5 5 5 5 672 4 Křešice,Třeboutice 5:07 5:55 7:05 8:30 12:55 15:05
6 6 6 6 6 672 5 Křešice 5:09 5:57 7:07 8:32 12:57 15:07
n n n n 6 672 6 Křešice,,školka n n 7:08 n n n
7 7 7 n 7 672 7 Křešice,,záv. 5:10 5:58 7:09 8:33 12:58 15:08
7 7 7 n 7 672 8 Křešice,Nučnice 5:12 6:00 7:11 8:35 13:00 15:10
9 9 9 n 9 671 9 Polepy,Okna 5:14 6:02 7:13 8:37 10:37 13:02 15:12

10 10 10 n 10 671 10 Polepy,,rozc. 5:15 6:03 7:14 8:38 10:38 13:03 15:13
11 11 11 n 11 671 11 Polepy 5:17 6:05 7:16 8:40 10:40 13:05 15:15
n n 11 n 11 0 671 12 Polepy,,škola n n 7:17 8:41 n n 13:06 15:16

12 12 12 12 1 671 13 Polepy,,žel.st. 5:19 6:07 6:42 8:42 8:42 10:42 13:08 15:18
14 14 14 14 3 655 14 Vrutice 5:21 6:10 6:44 8:44 8:44 10:44 13:10 15:20 21:12
n 17 n 17 6 654 15 Hoštka,Malešov n 6:15 6:49 8:49 8:49 n n n 21:16
n 20 n 20 9 654 16 Hoštka,,nám. n 6:20 6:54 8:54 8:54 n n n 21:21

15 n 15 n 0 n 655 17 Vrutice,Svařenice 5:23 5:48 n n n n 10:45 13:12 15:22 n
16 n 16 n 1 n 656 18 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:25 5:50 n n n n 10:47 13:14 15:24 n
18 n 18 n 3 n 654 19 Hoštka,,žel.st. 5:27 5:52 n n 7:52 n n 10:49 13:16 15:26 n
19 n 19 n 4 n 654 20 Hoštka 5:30 5:55 n n 7:55 n n 10:52 13:19 15:29 n
20 22 20 22 5 11 654 21 Hoštka,,Na vyhlídce 5:31 5:56 6:22 6:56 7:56 8:56 8:56 10:53 13:20 15:30 21:22
21 23 21 23 6 12 651 22 Štětí,,zdymadla 5:32 5:57 6:23 6:57 7:57 8:57 8:57 10:54 13:21 15:31 21:23
23 25 23 25 8 14 651 23 Štětí,,Sepap 5:35 6:00 6:26 7:00 8:00 9:00 9:00 10:57 13:24 15:34 21:25
n n n 26 9 15 651 24 Štětí,,centrum n 6:04 n 7:04 8:04 9:04 9:04 n n n n

24 26 24 27 10 16 651 25 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:38 6:06 6:29 7:06 8:06 9:06 9:06 11:00 13:27 15:37 21:27
24 27 10 16 651 25 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:07 7:07 8:07 9:07 9:07 13:28 21:28
25 28 11 17 651 26 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 6:12 7:12 8:12 9:12 9:12 13:33 21:33

Poznámky:
W jede v pracovních dnech , vůz dále pokračuje jako linka 643 směr Roudnice n.L.
n spoj jede po jiné trase £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
a bezbariérově přístupné vozidlo (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

je
d

e 
ja

ko
 li

n
ka

 6
42



641 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice
Linka č. 552641 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice     (opačný směr) Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

102 104 108 110 112 114 116 118 122 126 128

Wa Wa Wa Wa + Wa Wa Wa , Wa Wa Wa Wa +

0 0 0 651 26 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:21 5:28 6:02 6:41 7:39 14:16 16:21
1 1 1 651 25 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:24 5:31 6:05 6:44 7:42 14:19 16:24
1 1 1 0 0 651 25 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:25 5:32 6:06 6:46 7:43 9:53 12:40 14:20 16:25 22:05
n n n n n 651 24 Štětí,,centrum n n n n n n n n n n
2 2 2 1 1 651 23 Štětí,,Sepap 5:27 p 6:07 p 7:44 9:54 12:41 14:21 16:26 22:06
4 4 4 3 3 651 22 Štětí,,zdymadla p 6:08 p 7:45 9:55 12:42 14:22 16:27 22:07
5 5 5 4 4 654 21 Hoštka,,Na vyhlídce p 6:09 p 7:46 9:56 12:43 14:23 16:28 22:09
6 6 n n 5 0 654 20 Hoštka 5:36 6:11 6:50 7:48 9:58 12:00 12:45 14:25 n n
7 7 n n 6 1 654 19 Hoštka,,žel.st. 5:38 6:13 6:52 7:50 10:00 12:02 12:47 14:27 n n
9 9 n n 8 3 656 18 Vrbice,Mastířovice,rozc. 6:14 6:53 10:01 12:03 12:48 14:28 n n

10 10 n n 9 4 655 17 Vrutice,Svařenice 6:16 6:55 10:03 12:05 12:50 14:30 n n
n n 7 6 n 654 16 Hoštka,,nám. n n n n n 16:31 22:11
n n 10 9 n 654 15 Hoštka,Malešov n n n n n 16:35 22:15

11 11 13 12 10 655 14 Vrutice 6:18 6:58 10:05 12:52 14:32 16:40 22:19
13 13 14 13 12 671 13 Polepy,,žel.st. 6:21 10:08 12:55 14:35 16:43
n n n n n 671 12 Polepy,,škola n n 12:56 14:36 n

14 n 15 n 13 671 11 Polepy 6:24 10:11 12:58 14:38 16:46
15 n 16 n 14 671 10 Polepy,,rozc. 6:26 10:13 13:00 14:40 16:48
16 n 17 n 15 671 9 Polepy,Okna 6:27 10:14 13:01 14:41 16:49
18 n 19 n 672 8 Křešice,Nučnice 6:29 13:03 14:43 16:51
18 n 19 n 672 7 Křešice,,záv. 6:30 13:04 14:44 16:52
n n n n 672 6 Křešice,,školka n n n n

19 n 20 19 672 5 Křešice 6:32 13:06 14:46 16:54
20 n 21 20 672 4 Křešice,Třeboutice 6:34 13:08 14:48 16:56
23 n 24 23 601 3 Litoměřice,,Na vinici 6:35 13:09 14:49 16:57
24 n 25 24 601 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:37 13:11 14:51 16:59
25 28 26 25 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 6:41 13:15 14:55 17:03 22:41

Poznámky:
W jede v pracovních dnech a bezbariérově přístupné vozidlo
p spoj příslušnou zastávkou projíždí + vůz dále pokračuje jako linka 642 směr Litoměřice
n spoj jede po jiné trase , vůz dále pokračuje jako linka 643 směr Roudnice n. L.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

je
d

e 
ja

ko
 li

n
ka

 6
42



642 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Brocno
Linka č. 552642 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Brocno Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

Wa+ Wa, Wa(# Wa Wa Wa Wa, Wa Wa Wa+

0 0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 6:24 7:13 11:00 13:30 14:30 15:20 16:40 17:40 20:51
1 1 1 601 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:25 p 11:01 13:31 14:31 15:21 16:41 17:41 20:52
4 4 4 601 3 Litoměřice,,Na vinici 6:26 p 11:02 13:32 14:32 15:22 16:42 17:42 20:53
8 8 8 672 4 Křešice,Třeboutice 6:28 p 11:04 13:34 14:34 15:24 16:44 17:44 20:55

11 11 11 0 672 5 Křešice 6:30 7:19 7:52 11:06 13:36 14:36 15:26 16:46 17:46 20:57
12 12 12 1 672 6 Křešice,,ústav 6:32 7:21 7:54 11:08 13:38 14:38 15:28 16:48 17:48 20:59
13 13 13 2 671 7 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 6:34 7:23 7:56 11:10 13:40 14:40 15:30 16:50 17:50 21:01
13 13 13 2 671 8 Polepy,Encovany 6:36 7:25 7:58 11:12 13:42 14:42 15:32 16:52 17:52 21:03
16 16 16 5 671 9 Polepy,Hrušovany 6:39 7:28 8:01 11:15 13:45 14:45 15:35 16:55 17:55 21:06
n 17 n 671 10 Polepy,,žel.st. 6:41 n 11:17 n n 16:57 17:57 21:08

18 n 7 671 11 Polepy,,škola 8:04 n 13:48 14:48 n n n
18 17 671 12 Polepy,,žel.st. 11:17 13:52 14:52 16:57 17:57 21:08
20 19 655 13 Vrutice 11:20 13:55 14:55 17:00 18:00 21:11
22 21 654 14 Hoštka,Malešov,rozc. 11:23 13:58 14:58 17:03 18:03
24 23 637 15 Drahobuz 11:26 14:01 15:01 17:06 18:06
26 25 634 16 Úštěk,Vědlice 11:31 14:06 15:06 17:11 S18:12
28 27 634 17 Úštěk,Julčín 11:35 14:10 15:10 17:15
29 28 634 18 Úštěk,Vědlice,rozc. 11:38 14:13 15:13 17:18
30 29 652 19 Snědovice,Střížovice 11:40 14:15 15:15 17:20
32 31 652 20 Snědovice 11:43 14:18 15:18 17:23
34 33 652 21 Snědovice,Křešov 11:45 14:20 15:20
36 35 653 22 Štětí,Radouň 11:48 14:23 15:23

37 653 23 Štětí,Chcebuz S15:26
39 653 24 Štětí,Brocno příjezd S15:29

opačný směr

Tč
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 653 24 Štětí,Brocno odjezd o5:50
2 653 23 Štětí,Chcebuz o5:52
4 0 653 22 Štětí,Radouň 5:55 7:30 13:33
6 2 652 21 Snědovice,Křešov 5:57 7:32 13:35
8 4 652 20 Snědovice 6:00 7:35 13:38 17:25

10 6 652 19 Snědovice,Střížovice 6:03 7:38 13:41 17:28
11 7 634 18 Úštěk,Vědlice,rozc. 6:05 7:40 13:43 17:30
12 8 634 17 Úštěk,Julčín 6:07 7:42 13:45 17:32
14 10 0 634 16 Úštěk,Vědlice o4:40 6:10 7:45 13:48 17:35
16 12 2 637 15 Drahobuz 4:44 6:14 7:49 13:52 17:39
18 14 4 654 14 Hoštka,Malešov,rozc. 4:46 6:16 7:51 13:54 17:41
20 16 6 0 655 13 Vrutice 4:50 6:59 6:20 7:55 13:58 17:45 22:20
22 20 8 2 671 12 Polepy,,žel.st. 4:53 7:02 6:23 7:58 14:01 17:48 22:23
n 19 n n 671 11 Polepy,,škola n n n 8:00 14:03 n n

22 20 8 2 671 10 Polepy,,žel.st. 4:53 7:02 6:23 n n 17:48 22:23 Poznámky:
23 21 9 0 3 671 9 Polepy,Hrušovany 4:56 5:56 7:05 6:26 8:03 14:06 14:18 15:56 17:51 22:26 W jede v pracovních dnech
26 24 12 3 6 671 8 Polepy,Encovany 4:59 5:59 7:09 6:29 8:06 14:09 14:21 15:59 17:54 22:29 p spoj příslušnou zastávkou projíždí
26 24 12 3 6 671 7 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 5:00 6:00 7:11 6:30 8:07 14:10 14:22 16:00 17:55 22:30 n spoj jede po jiné trase
27 25 13 4 7 672 6 Křešice,,ústav 5:02 6:02 7:13 6:32 8:09 14:12 14:24 16:02 17:57 22:32 a bezbariérově přístupné vozidlo
28 26 14 5 8 672 5 Křešice 5:04 6:04 7:15 6:34 8:11 14:14 14:26 16:04 17:59 22:34 S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
29 27 15 6 9 672 4 Křešice,Třeboutice 5:06 6:06 7:18 6:36 8:13 14:16 14:28 16:06 18:01 22:36 o pro nástup nutná objednávka telefonicky/elektronicky u dopravce; výstup nutno oznámit řidiči
32 30 18 9 12 601 3 Litoměřice,,Na vinici 5:08 6:08 7:20 6:38 8:15 14:18 14:30 16:08 18:03 22:38 + vůz dále pokračuje jako linka 641 směr Štětí
33 31 19 10 13 601 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:09 6:09 7:21 6:39 8:16 14:19 14:31 16:09 18:04 22:39 , vůz dále pokračuje jako linka 643 směr Úštěk
34 32 20 11 14 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:11 6:11 7:23 6:41 8:18 14:21 14:33 16:11 18:06 22:41 (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

seznam zastávek

seznam zastávek

PRACOVNÍ DNY



643 Roudnice n. Labem - Polepy - Liběšice - Úštěk
Linka č. 552643 Roudnice nad Labem - Polepy - Liběšice - Úštěk Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209

Wa , Wa Wa Wa Wa(# Wa Wa Wa(# Wa Wa Wa
EX 
ac

EX 
ac

EXa EXa Xa

0 0 661 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 9:50 13:25 15:50
0 n n 661 2 Roudnice n.L.,,Čihadla 6:13 n n 14:08 n 22:13 22:13
n 1 1 661 3 Roudnice n.L.,,Interna n 9:52 13:27 n 15:52 n 9:57 13:57 15:57 17:57 n
1 2 2 661 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 6:17 9:56 13:31 14:11 15:56 22:16 10:01 14:01 16:01 18:01 22:16
4 5 5 667 5 Kyškovice 6:20 9:59 13:34 14:14 15:59 22:19 10:04 14:04 16:04 18:04 22:19
6 7 7 667 6 Kyškovice,Hamráček,rozc. 6:22 10:01 13:36 14:16 16:01 22:21 10:06 14:06 16:06 18:06 22:21
7 8 8 668 7 Brzánky,,rozc. 6:23 10:02 13:37 14:17 16:02 22:22 10:07 14:07 16:07 18:07 22:22
7 8 8 656 8 Vrbice,Vetlá o5:43 6:25 10:04 13:39 14:19 16:04 22:24 10:09 14:09 16:09 18:09 22:24
8 9 9 656 9 Vrbice o5:45 6:28 10:07 13:42 14:22 16:07 22:27 10:12 14:12 16:12 18:12 22:27

10 11 11 655 10 Vrutice,Svařenice 5:47 6:30 10:09 13:44 14:24 16:09 22:29 10:14 14:14 16:14 18:14 22:29
11 12 12 655 11 Vrutice 6:31 10:10 13:45 14:25 16:10 22:30 10:15 14:15 16:15 18:15 22:30
13 14 16 671 12 Polepy,,žel.st. 6:33 10:12 13:47 14:27 16:12 22:32 10:17 14:17 18:17 22:32 Poznámky:
n n 15 671 13 Polepy,,škola n n 13:49 14:29 n n n n n n W jede v pracovních dnech

14 15 0 0 17 671 14 Polepy,Hrušovany 6:34 7:29 10:13 13:53 14:33 15:36 16:13 22:33 10:18 14:18 18:18 22:33 E jede v sobotu
15 16 1 1 18 671 15 Polepy,Libínky 6:36 7:31 10:15 13:55 14:35 15:38 16:15 22:35 10:20 14:20 18:20 22:35 X jede v neděli a státem uznané svátky
16 17 2 2 19 673 16 Chotiněves,Jištěrpy 6:38 7:33 10:17 13:57 14:37 15:40 16:17 22:37 10:22 14:22 18:22 22:37 p spoj příslušnou zastávkou projíždí
18 19 4 4 21 673 17 Chotiněves 6:40 7:35 10:19 13:59 14:39 15:42 16:19 22:39 10:24 14:24 18:24 22:39 n spoj jede po jiné trase
20 21 n 6 23 635 18 Lib ěšice příjezd 6:44 n 10:23 14:03 14:43 15:46 16:23 22:43 10:28 14:28 S18:30 22:43 a bezbariérově přístupné vozidlo
20 21 n 0 635 18 Lib ěšice odjezd 6:45 n 10:24 x 14:44 15:23 16:24 22:44 10:29 14:29 S18:31 22:44
n n 7 n 635 19 Liběšice,,škola n 7:40 n x n 15:25 n n n n n n

22 23 10 2 635 20 Liběšice,Zimoř 6:47 7:43 10:26 x 14:46 15:28 16:26 22:46 10:31 14:31 S18:32 22:46 * vůz pokračuje jako linka 623 směr Litoměřice
23 24 11 3 631 21 Úštěk,,předměstí 6:49 p 10:28 x 14:48 15:30 16:28 22:48 10:33 14:33 S18:34 22:48 + vůz pokračuje jako linka 642 směr Litoměřice
24 25 12 4 631 22 Úštěk,,žel.st. 6:52 p 10:31 x 14:51 15:33 16:31 22:51 10:36 14:36 S18:36 22:51 , vůz pokračuje jako linka 643 směr Štětí
24 25 12 4 631 23 Úštěk,,nám. příjezd 6:54 7:50 10:35 x 14:55 15:37 16:35 22:55 10:40 14:40 S18:40 22:55 (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

opačný směr Nová čísla spojů 106 108 110 112 114 116

Tč
102 104 106 108 110 112 114 116 140 118 120 122 124 202 204 206 208 210

Wa Wa + Wa Wa Wa Wa* Wa Wa Wa Wa + Wa(# Wa + Wa
EX 
ac

EX 
ac

EXa EXa Xa

0 0 0 631 23 Úštěk,,nám. odjezd 5:01 7:35 8:41 13:01 x 14:35 15:05 15:39 21:01 9:15 13:15 15:15 17:15 21:01
0 0 0 631 22 Úštěk,,žel.st. 5:02 7:36 8:42 13:02 x 14:36 15:06 15:40 21:02 9:16 13:16 15:16 17:16 21:02
1 1 1 631 21 Úštěk,,předměstí 5:03 7:37 8:43 13:03 x 14:37 15:07 15:41 21:03 9:17 13:17 15:17 17:17 21:03
1 1 1 635 20 Liběšice,Zimoř 5:04 7:38 8:44 13:04 x 14:38 15:08 15:42 21:04 9:18 13:18 15:18 17:18 21:04
n n 3 635 19 Liběšice,,škola n n n n x n n n n n n n n n
3 3 635 18 Lib ěšice příjezd 5:07 7:41 8:47 13:07 x 14:41 15:11 15:45 21:07 9:21 13:21 15:21 17:21 21:07
3 3 0 635 18 Lib ěšice odjezd 5:08 5:44 7:42 13:08 14:08 x 15:46 21:08 9:22 13:22 15:22 17:22 21:08
5 5 2 673 17 Chotiněves 5:11 5:47 7:45 13:11 14:11 x 15:49 21:11 9:25 13:25 15:25 17:25 21:11
7 7 4 673 16 Chotiněves,Jištěrpy 5:13 5:49 7:47 13:13 14:13 x 15:51 21:13 9:27 13:27 15:27 17:27 21:13
8 8 5 671 15 Polepy,Libínky 5:15 5:51 7:51 13:15 14:15 x 15:53 21:15 9:29 13:29 15:29 17:29 21:15
9 9 6 0 671 14 Polepy,Hrušovany 5:17 5:53 x 7:54 13:17 14:17 x 15:55 21:17 9:31 13:31 15:31 17:31 21:17
n 11 n 671 13 Polepy,,škola n x 7:57 n n n n n n n

10 0 10 1 671 12 Polepy,,žel.st. 5:19 x 7:18 7:59 13:19 21:19 9:33 13:33 15:33 17:33 21:19
12 3 14 3 655 11 Vrutice 5:22 x 7:21 8:02 13:21 21:21 9:36 13:36 15:36 17:36 21:21
13 4 15 4 0 655 10 Vrutice,Svařenice 5:23 x 7:22 8:03 12:06 13:22 21:22 9:37 13:37 15:37 17:37 21:22
15 6 17 6 2 656 9 Vrbice 5:25 x 7:25 8:05 12:08 13:24 21:24 9:39 13:39 15:39 17:39 21:24
16 7 18 7 3 656 8 Vrbice,Vetlá 5:28 x 7:29 8:08 12:11 13:27 21:27 9:42 13:42 15:42 17:42 21:27
16 7 18 7 3 668 7 Brzánky,,rozc. 5:29 x 7:30 8:09 12:12 13:28 21:28 9:43 13:43 15:43 17:43 21:28
17 8 19 8 4 667 6 Kyškovice,Hamráček,rozc. 5:31 x 7:32 8:11 12:14 13:30 21:30 9:45 13:45 15:45 17:45 21:30
19 10 21 10 6 667 5 Kyškovice 5:33 x 7:34 8:13 12:16 13:32 21:32 9:47 13:47 15:47 17:47 21:32
22 13 24 13 9 661 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:40 x 7:41 8:20 12:23 13:39 21:39 9:53 13:53 15:53 17:53 21:39
23 14 25 10 661 3 Roudnice n.L.,,Interna 5:43 7:44 8:23 12:26 13:42 21:42 9:56 13:56 15:56 17:56 21:42
24 n n 661 2 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:46 n n 13:46 21:46 21:46

15 26 661 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd 7:47 8:26

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

SOBOTY A NEDĚLEseznam zastávek

seznam zastávek

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

km

c
spoj přepravuje jízdní kola
v období od 1.6.15 do 31.8.15



648 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd
Linka č. 552648 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč SO

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 201

AB
CD
a*#

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa
Ea
*$

0 0 0 0 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 0:20 6:21 7:02 7:21 8:21 8:41 9:02 9:21 10:21 11:02 12:21 13:02 13:41 15:02 15:23 16:02 16:41 17:02 17:21 18:02 18:21 20:41 21:41 22:45 23:05 0:20
n 0 n n n 651 2 Štětí,,Sepap n 6:05 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 1 n 1 1 651 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 0:23 6:07 6:24 n n 8:24 n 9:05 9:24 10:24 11:05 12:24 13:05 n 15:05 15:26 16:05 16:44 17:05 17:24 18:05 18:24 n n 22:48 n 0:23
1 1 n 1 1 651 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 0:24 6:08 n n n 13:06 n 15:06 16:45 17:06 18:06 n n n 0:24
2 2 2 2 2 651 4 Štětí,,centrum 0:26 6:10 7:06 7:25 8:45 13:08 13:45 15:08 16:47 17:08 18:08 20:45 21:45 23:09 0:26

n n n 2 651 5 Štětí,,sídliště n n n n n 16:50 n n
n n n 5 651 6 Štětí,,Počeplice n n n n n 16:53 n n
3 3 3 651 7 Štětí,,prádelna 6:11 7:07 p 13:09 15:09 17:09 18:09
3 3 3 651 8 Štětí,,žel.přejezd 6:12 7:08 p 13:10 15:10 17:10 18:10
5 5 5 653 9 Štětí,Radouň 6:16 p 7:29 13:14 15:14 17:14 18:14
8 8 8 653 10 Štětí,Chcebuz 6:19 7:13 13:17 15:17 17:17 18:17
9 n 9 653 11 Štětí,Brocno 6:22 n 13:20 15:20 17:20 18:20

8 10 653 12 Štětí,Chcebuz 7:13 13:23 15:23
9 11 653 13 Štětí,Veselí p 13:25 15:25

10 12 653 14 Štětí,Újezd příjezd 7:17 13:28 15:28

opačný směr

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160

AB
CD
a*#

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa, Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 653 14 Štětí,Újezd odjezd 4:52 7:18 13:51 16:07
1 1 1 653 13 Štětí,Veselí 4:53 7:20 13:52 16:08
2 2 2 653 12 Štětí,Chcebuz 4:55 p 13:54 16:10
3 3 0 n 653 11 Štětí,Brocno 4:57 6:27 7:25 n o15:30 16:12 17:28
4 4 1 2 653 10 Štětí,Chcebuz 5:00 6:30 7:29 13:54 o15:33 16:15 17:31
7 7 4 0 5 653 9 Štětí,Radouň 5:03 6:33 7:33 13:57 14:28 15:36 16:18 17:34
9 9 6 2 7 651 8 Štětí,,žel.přejezd 5:07 6:37 7:37 14:01 14:32 15:40 16:22 17:38
9 9 6 2 7 651 7 Štětí,,prádelna 5:08 6:38 7:38 14:02 14:33 15:41 16:23 17:39
n n 0 n n n 651 6 Štětí,,Počeplice 4:59 n n n n n n n 16:59 n
n n 3 n n n 651 5 Štětí,,sídliště 5:01 n n n n n n n 17:01 n

10 10 3 7 3 8 651 4 Štětí,,centrum 0:04 5:04 5:10 6:40 x 7:41 12:04 14:04 14:35 15:43 16:04 16:25 17:04 17:41
11 11 4 8 4 9 651 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 0:06 5:06 5:13 6:43 x 7:44 12:06 14:06 , 15:45 16:06 16:27 17:06 17:43
11 11 4 8 4 9 651 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 0:06 5:07 5:14 6:28 6:44 x 8:28 8:44 9:28 10:44 11:28 12:07 12:44 13:44 14:07 x 14:44 15:28 15:46 16:07 16:28 16:44 17:07 17:28 17:44 18:28 19:28 20:28
n 12 n n n n 651 2 Štětí,,Sepap n n 5:17 n n x n n n n n n n n n x n n n n n n n n n n n n

12 5 9 5 10 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 0:11 5:12 6:33 6:49 x 8:33 8:49 9:33 10:49 11:33 12:12 12:49 13:49 14:12 x 14:49 15:33 15:49 16:12 16:33 16:49 17:12 17:33 17:49 18:33 19:33 20:33

Poznámky:
W jede v pracovních dnech C jede ve čtvrtek a bezbariérově přístupné vozidlo p spoj příslušnou zastávkou projíždí
X jede v neděli a státem uznané svátky D jede v pátek S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči , vůz pokaračuje dále jako linka 649 směr Štětí,,a.n. a Hoštka
A jede v úterý E jede v sobotu *# nejede 2.1.15, 7.4.15, 7.7.15, 29.9.15 a 18.11.15
B jede ve středu n spoj jede po jiné trase *$ nejede 2.5.15 a 9.5.15
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km

seznam zastávek

PRACOVNÍ DNYseznam zastávek



Štětí,Hněvice - Snědovice,Strachaly - Úštěk
Linka č. 552649 Štětí,Hněvice - Snědovice,Strachaly - Úštěk Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

101 103 105 107 109 201 203 205 207 209

Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXac EXa EXa EXa

0 0 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd x 19:42 7:41 11:41 15:41
0 1 1 651 2 Štětí,,centrum 12:41 14:36 16:46 19:46 7:45 11:45 15:45
n n n 0 651 3 Štětí,,Sepap n n n n 6:06 n n n 18:16
1 2 2 1 651 4 Štětí,,aut.nádr. příjezd 12:44 14:39 16:49 19:49 6:08 7:48 11:48 15:48 18:18

0 1 2 2 1 651 4 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:44 12:47 14:42 16:52 19:50 6:09 7:49 11:49 15:49 18:19

n n n n 2 651 5 Štětí,,centrum n n n n n 6:11 n n n 18:21
0 n n n 2 651 6 Štětí,,prádelna 6:45 n n n n 6:12 n n n 18:22
1 n n n 3 651 7 Štětí,,žel.přejezd p n n n n 6:13 n n n 18:23
n p p p n 651 8 Štětí,,Sepap n p p p p n p p p n
n n n n n 654 9 Hoštka,,nám. n n n n n n n n n n
n 5 6 6 n 654 10 Hoštka,,Velešická n 12:51 14:46 16:56 19:54 n 7:53 11:53 15:53 n
n 7 8 8 n 654 11 Hoštka,Velešice n 12:53 14:48 16:58 S19:55 n 7:55 11:55 15:55 n
n 9 10 10 n 653 12 Štětí,Čakovice n 12:55 14:50 17:00 S19:57 n 7:57 11:57 15:57 n
3 10 11 11 5 653 13 Štětí,Radouň příjezd 6:49 12:57 14:52 17:02 S19:59 6:16 7:59 11:59 15:59 18:26
3 10 11 11 5 653 13 Štětí,Radouň odjezd 6:49 12:57 14:52 17:02 S19:59 6:16 7:59 11:59 15:59 18:26
5 12 13 13 7 652 14 Snědovice,Křešov 6:52 13:00 14:55 17:05 S20:02 6:18 8:02 12:02 16:02 18:28
n 15 16 n n 652 15 Snědovice,,Lomy n o13:04 o14:59 S17:09 n n n n n n
n 16 17 n n 652 16 Snědovice,Strachaly n o13:06 o15:01 S17:11 n n n n n n
6 21 22 14 8 652 17 Snědovice 4 6:54 13:02 14:57 17:07 S20:04 6:20 8:04 12:04 16:04 18:30
8 23 24 16 10 652 18 Snědovice,Střížovice příjezd 6:56 13:04 14:59 17:09 S20:06 6:22 8:06 12:06 16:06 18:32
8 23 24 16 10 652 18 Snědovice,Střížovice odjezd 6:56 13:14 15:09 17:14 S20:06 6:22 8:06 12:06 16:06 18:32

11 26 27 19 13 634 19 Snědovice,Velký Hubenov 7:00 13:18 15:13 17:18 S20:09 6:26 8:10 12:10 16:10 18:36
n n 29 21 634 20 Snědovice,Sukorady n n n n S20:11 6:29 8:13 12:13 16:13 18:39

13 28 29 21 634 21 Snědovice,Sukorady,rozc. 7:02 13:20 15:15 17:20 8:14 12:14 16:14
14 29 30 22 634 22 Úštěk,Robeč,dol. 7:04 13:22 15:17 17:22 8:16 12:16 16:16
14 29 30 22 634 23 Úštěk,Robeč,hor. 7:05 13:23 15:18 S17:24 8:17 12:17 16:17
16 31 32 24 634 24 Úštěk,Kalovice 7:08 13:26 15:21 S17:27 8:20 12:20 16:20
18 33 34 26 634 25 Úštěk,Rašovice 7:10 13:28 15:23 S17:29 8:22 12:22 16:22
19 34 35 27 634 26 Úštěk,,Krásná Studánka 7:11 13:29 15:24 8:23 12:23 16:23
20 35 36 28 634 27 Blíževedly,Skalka 7:13 13:31 15:26 8:25 12:25 16:25
24 39 40 32 631 28 Úštěk,Ostré 7:17 13:35 15:30 8:29 12:29 16:29
26 41 42 34 631 29 Úštěk,,nám. 7:22 13:40 15:35 8:34 12:34 16:34

42 43 35 631 30 Úštěk,,žel.st. příjezd 15:38 8:37 12:37 16:37

Poznámky:
W jede v pracovních dnech p spoj příslušnou zastávkou projíždí $( nejede 1.1.15
E jede v sobotu n spoj jede po jiné trase 4 spoj 103, 105 a 107 může být o cca 10 min. opožděn
X jede v neděli a státem uznané svátky a bezbariérově přístupné vozidlo
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči c spoj přepravuje jízdní kola v období od 1.4.15 do 31.10.15
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

649
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



649 Štětí,Hněvice - Snědovice,Strachaly - Úštěk
Linka č. 552649 Štětí,Hněvice - Snědovice,Strachaly - Úštěk     (opačný směr) Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 202 204 206 208 210

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa EXa EXa

0 0 0 631 30 Úštěk,,žel.st. odjezd 6:20 9:20 9:15 13:15 17:15
1 1 1 0 0 631 29 Úštěk,,nám. 6:23 9:23 12:48 14:33 16:23 9:18 13:18 17:18
3 3 3 2 2 631 28 Úštěk,Ostré 6:27 9:27 12:52 14:37 16:27 9:22 13:22 17:22
7 7 7 6 6 634 27 Blíževedly,Skalka 6:30 9:30 12:55 14:40 16:30 9:25 13:25 17:25
8 8 8 7 7 634 26 Úštěk,,Krásná Studánka 6:31 9:31 12:56 14:41 16:31 9:26 13:26 17:26
9 9 0 9 8 8 634 25 Úštěk,Rašovice o4:33 6:33 9:33 12:58 14:43 16:33 9:28 13:28 17:28

11 11 2 11 10 10 634 24 Úštěk,Kalovice o4:35 6:35 9:35 13:00 14:45 16:35 9:30 13:30 17:30
13 13 4 13 12 12 634 23 Úštěk,Robeč,hor. o4:38 6:38 9:38 13:03 14:48 16:38 9:33 13:33 17:33
13 13 4 13 12 12 634 22 Úštěk,Robeč,dol. 4:40 6:40 9:40 13:05 14:50 16:40 9:35 13:35 17:35
14 14 5 14 13 13 634 21 Snědovice,Sukorady,rozc. 4:42 6:42 9:42 13:07 14:52 16:42 9:37 13:37 17:37
n 14 5 14 13 n 0 634 20 Snědovice,Sukorady 4:43 n 9:43 13:08 n n 5:08 9:38 13:38 17:08 17:38

16 16 7 16 15 15 2 634 19 Snědovice,Velký Hubenov 4:46 6:44 9:46 13:11 14:54 16:44 5:11 9:41 13:41 17:11 17:41
19 19 10 19 18 18 5 652 18 Snědovice,Střížovice příjezd 4:49 6:47 9:49 13:14 14:57 16:47 5:14 9:44 13:44 17:14 17:44
19 19 10 19 18 18 5 652 18 Snědovice,Střížovice odjezd 4:49 6:47 9:49 13:14 14:57 16:47 5:14 9:44 13:44 17:14 17:44
21 21 12 21 20 20 7 652 17 Snědovice 4:52 6:50 9:52 13:17 15:00 16:50 5:17 9:47 13:47 17:17 17:47
26 n n n n 25 n 652 16 Snědovice,Strachaly n 6:58 n n n o16:38 n n n n n
27 n n n n 26 n 652 15 Snědovice,,Lomy n 7:01 n n n o16:41 n n n n n
30 22 13 22 21 29 8 652 14 Snědovice,Křešov 4:54 7:03 9:54 13:19 15:02 16:52 5:19 9:49 13:49 17:19 17:49
32 24 15 24 23 31 10 653 13 Štětí,Radouň příjezd 4:57 7:06 9:57 13:22 15:05 16:55 5:22 9:52 13:52 17:22 17:52
32 24 15 24 0 23 31 10 653 13 Štětí,Radouň odjezd 4:57 7:06 9:57 11:49 15:05 17:05 5:22 9:52 13:52 17:22 17:52
33 n 16 25 1 n n n 653 12 Štětí,Čakovice 4:59 7:08 n 11:51 n n n 9:54 13:54 n 17:54
35 n 18 27 3 n n n 654 11 Hoštka,Velešice 5:04 7:13 n 11:56 n n n 9:59 13:59 n 17:59
37 n 20 29 5 n n n 654 10 Hoštka,,Velešická 5:07 7:16 n 11:59 n n n 10:02 14:02 n 18:02
37 n n n n n n 654 9 Hoštka,,nám. n 7:18 n x n n n n n n n
41 n 24 33 n n n 651 8 Štětí,,Sepap 5:10 p n n n n p p n p
n 26 n n 25 33 12 651 7 Štětí,,žel.přejezd n n 10:01 15:09 17:09 5:26 n n 17:26 n
n 27 n n 26 35 13 651 6 Štětí,,prádelna n n 10:02 15:10 17:10 5:27 n n 17:27 n
n 27 n 34 26 35 13 651 5 Štětí,,centrum n n 10:04 15:12 17:12 5:29 10:05 14:05 17:29 18:05

42 28 25 34 27 36 14 651 4 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:12 7:26 10:07 15:15 17:15 5:32 10:08 14:08 17:32 18:08
42 28 25 34 27 36 14 651 4 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:15 7:29 10:10 15:18 17:18 5:33 10:09 14:09 17:33 18:09
n n n n n n 15 651 3 Štětí,,Sepap n n n n n 5:35 n n 17:35 n
n n n n n n 651 2 Štětí,,centrum n n n n n n n n

43 29 26 35 28 37 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:19 7:33 10:14 15:22 17:22 10:13 14:13 18:13

Poznámky:
W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu a bezbariérově přístupné vozidlo
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 1.1.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEkm PRACOVNÍ DNY



Roudnice n.Labem - Krabčice - Štětí
Linka č. 552674 Roudnice nad Labem - Krabčice - Štětí Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE
101 103 107 109 111 113 115 117 201

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa

e 684 ze směru Litoměřice, Chodouny příjezd 12:49 13:49 14:49 17:49
0 661 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:12 6:12 x 7:06 13:12 14:12 15:12 18:12 22:12 22:12
1 661 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:14 6:14 x 7:08 13:14 14:14 15:14 18:14 22:14 22:14
2 661 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:16 6:16 x 7:10 13:16 14:16 15:16 18:16 22:16 22:16
4 685 4 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:18 6:18 x 7:12 13:18 14:18 15:18 18:18 22:18 22:18
5 685 5 Krab čice příjezd 5:20 6:20 x 7:14 13:20 14:20 15:20 18:20 22:20 22:20

e 646 ze směru Ledčice příjezd 5:16 6:16 7:06 13:16 14:16 15:16 18:16
5 685 5 Krab čice odjezd 5:20 6:20 x 7:14 13:20 14:20 15:20 18:20 22:20 22:20
8 682 6 Bechlín,,ObÚ příjezd 5:24 6:24 x 7:18 13:24 14:24 15:24 18:24 22:24 22:24

e 683 ze směru Horní Beřkovice příjezd 5:15 7:08 13:17 14:17 15:17 18:17
8 682 6 Bechlín,,ObÚ odjezd 5:24 6:24 x 7:18 13:24 14:24 15:24 18:24 22:24 22:24

12 658 7 Horní Počaply,,žel.st. 5:30 6:30 x 7:24 13:30 14:30 15:30 18:30 22:30 22:30
12 658 8 Horní Počaply 5:31 6:31 x 7:25 13:31 14:31 15:31 18:31 22:31 22:31
14 651 9 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:34 6:34 x 7:28 13:34 14:34 15:34 18:34 22:34 22:34
15 651 10 Štětí,Hněvice,obec 5:35 6:35 x 7:29 13:35 14:35 15:35 18:35 22:35 22:35
15 651 11 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. 5:36 6:36 x 7:30 13:36 14:36 15:36 18:36 22:36 22:36
17 651 12 Štětí,,aut.nádr. 5:40 6:40 x 7:34 13:40 14:40 15:40 18:40 22:40 22:40

651 13 Štětí,,centrum příjezd x

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek NE
102 104 106 108 110 112 114 202

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa

651 13 Štětí,,centrum odjezd
0 651 12 Štětí,,aut.nádr. 5:23 6:33 13:23 14:13 16:13 18:43 21:23 21:23
2 651 11 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. 5:25 6:34 13:24 14:14 16:14 18:44 21:25 21:25
2 651 10 Štětí,Hněvice,obec 5:25 6:35 13:25 14:15 16:15 18:45 21:25 21:25
3 651 9 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:26 6:36 13:26 14:16 16:16 18:46 21:26 21:26
5 658 8 Horní Počaply 5:29 6:39 13:29 14:19 16:19 18:49 21:29 21:29
5 658 7 Horní Počaply,,žel.st. 5:30 6:40 13:30 14:20 16:20 18:50 21:30 21:30
9 682 6 Bechlín,,ObÚ příjezd 5:36 6:46 13:36 14:26 16:26 18:56 21:36 21:36

e 683 směr Horní Beřkovice odjezd 6:28 13:38 14:38 16:38 19:40
5 682 6 Bechlín,,ObÚ odjezd 5:36 6:46 13:36 14:26 16:26 18:56 21:36 21:36

12 685 5 Krab čice příjezd 5:40 6:50 13:40 14:30 16:30 19:00 21:40 21:40
e 646 směr Ledčice odjezd 14:34 16:34 19:04

12 685 5 Krab čice odjezd 5:41 6:51 13:40 14:30 16:30 19:00 21:40 21:40
13 685 4 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:42 6:52 13:42 14:32 16:32 19:02 21:42 21:42
15 661 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:44 6:54 13:44 14:34 16:34 19:04 21:44 21:44
16 661 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:46 6:56 13:46 14:36 16:36 19:06 21:46 21:46
17 661 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:51 7:01 13:51 14:41 16:41 19:11 21:51 21:51

e 684 směr Chodouny, Litoměřice odjezd 6:06 7:06 14:06 15:06 17:06 22:06

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

674
km

km PRACOVNÍ DNY



Račiněves - Horní Beřkovice
Linka č. 552676 Račiněves - Horní Beřkovice Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš opačný směr www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč ZÓNA Tč
141 143 145 142 144 146 148 150

Wa(# Wa(# Wa(# Wa(# Wa(# Wa(# Wa(# Wa(#

0 0 688 1 Račiněves odjezd 7:13 12:25 13:50 0 698 9 Horní Be řkovice odjezd 13:15 14:20
2 2 691 2 Bříza 7:16 12:28 13:53 3 695 8 Černouček 13:20 14:25
3 3 693 3 Straškov-Vodochody,,žel.st. 7:19 12:31 13:56 5 694 7 Ctiněves 13:24 14:29
4 4 693 4 Straškov-Vodochody,,škola 7:23 12:35 14:00 0 8 696 6 Mnetěš 7:32 13:30 14:35
n 6 687 5 Vražkov n 12:39 14:04 2 10 687 5 Vražkov 7:36 13:34 14:39
7 8 696 6 Mnetěš 7:30 12:43 14:08 4 0 12 693 4 Straškov-Vodochody,,škola 7:40 12:05 13:38 14:43 15:25

n 694 7 Ctiněves n n 1 13 693 3 Straškov-Vodochody,,žel.st. 12:06 13:39 x 15:26
10 695 8 Černouček 12:46 14:11 2 14 691 2 Bříza 12:10 13:43 x 15:30
13 698 9 Horní Be řkovice příjezd 12:53 14:18 4 16 688 1 Račiněves příjezd 12:14 13:47 x 15:34

Poznámky:
W jede v pracovních dnech a bezbariérově přístupné vozidlo
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

  

PRACOVNÍ DNYkm seznam zastávek

676
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY



Příloha č . 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 18 základních vozidel v pracovní dny

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

1

2

3

4

5

6

7  

8

9 ,

10

11  

12

13

14

15

16

17

18

Vysvětlivky:

BO Bohušovice OK Okna ÚŠ Úštěk

BR Brocno PČ Počeplice VA Varhošť

BÝ Býčkovice PÍ Píšťany VE Verneřice

DN Dolní Nezly PL Ploskovice VT Vetlá  

DT Dolní Týnec PO Polepy VĚ Vědlice

DR Drahobuz RČ Račiněves VR Vrutice

HN Hněvice RA Radouň VŽ Velké Žernoseky

HB Horní Beřkovice RŠ Rašovice VH Velký Hubenov

HŘ Horní Řepčice RNL Roudnice nad Labem VÚ Velký Újezd

HO Hoštka RÝ Rýdeč VE Vetlá

HR Hrušovany ŘE Řepčice ŽI Žitenice

JU Julčín SK Skalice

KA Kamýk SN Snědovice

KŘ Křešice SO Soběnice

LB Liběšice SU Sukorady

LC Libochovany SV Straškov-Vodochody

LI Litoměřice ŠT Štětí

LO Lovečkovice TL Tlučeň

LU Lukov TO Touchořiny

MA Malíč TR Trnobrany

MI Michalovice TŘ Třebušín

MN Mnetěš ÚJ Újezd

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

LI-
SO

ÚS-

LU

ÚŠ-
KO

RČ-
MN

LB
HR

ÚŠ-ŠT

ŠT-
BR

ŠT-RNL

LI-
HL

LI-
HL

HL-LI

KA-
LI

LI-RÝ RÝ-LI

HL-
LI

LI-LB

KO-
ÚŠ

ÚŠ-
KO

ÚŠ-
LB

SO-LI

LI-
KA

RA-LI

ŘE-LI

TŘ-LI

BÝ-LI

LB-LI

HL-
LI

PL-
TŘ

LI-BÝ

LI-
PL

LB-LILI-LB

HN
-ŠT

VR-
HN

VR-
LI

LB-
LO

BO-ŽILI-BÝ
LI-
ŽI

BÝ-LI
ŽI-
LI

SK-LI

LI-LC LC-LI

LU-

ÚŠ

ÚS
-

LU

LU
-

ÚŠ

ÚŠ-
KO

KO-
ÚŠ

ÚŠ-
KO

ÚŠ-ŠT ÚŠ-ŠTŠT-RNL RNL-ŠT ŠT-RNLŠT-ÚŠÚJ-ŠT ŠT-

HN

HN-
BR

BR-
HN

HN-
BR

ÚŠ-RNL RNL-ÚŠ RNL-ÚŠ

HN-

ŠT

KO-
ÚŠ

ÚŠ-
KO

KO-
ÚŠ

ŠT-ÚŠ HN-ÚŠ

LI-VĚ

ÚŠ-HN ÚŠ-RAHN

ŠT

ŠTH

N

LI-
SK

SK-
LI

RNL-ŠT ŠT-RNL RNL-ŠT ŠT-RNLLI-BR

ŠT-ÚŠ TO-LB
LB-
LO

DN-LI

HŘ-
LB

LO-LI

RNL-ŠT

VŽ-LI

LI-VEVE-LI

LB-LI

LI-DT

LI-BÝ

ŠT-ÚŠ

KŘ-
PO

OK-ŠTŠT-OK

RA-LI

HN

ŠT

RNL-ŠT ŠT

HNHR-ÚŠ
LB-
HR

LI-RAHR-LI

VT-HN

LI-
HR

HN-ÚŠDN-LI LB-LI
LI -
DN

HO
VR

LI-ŠT BR-LI

HN-LI

ŠTH

N

HN

-ŠT

HN-

ŠT HN-ÚJ ÚJ-HNŠT-HN
ŠT-

HN

VĚ-LI

LI-
PO

RNL-LBPO-RNL

LI-HNHN-
HO

HN-
VR

HN

ŠT

ŠT-

HN

HN-

ŠT
HN

-ŠT

ŠT-

HNRŠ-HN ŠT-RNL RNL-ŠT ŠT-RŠ

HN-ÚŠ HN-ÚŠRNL-ÚŠÚŠ-RNL ÚŠ-RNLŠTH

N

ŠT

HN
ŠTH

N

PČ-
HN

ŠT

HNÚJ-HN HN

ŠT

HN-
PČ

HN-ÚJ
HN

ŠT RNL-ŠT

RČ-HB RČ-HB
HB
-SV

HB-RČ
SV
RČ

MN
-SV RNL-ÚŠHN-LI

KO-
ÚŠ

ÚŠ-HN

ÚŠ-
DR

HN-ÚŠ
ÚŠ-
KO

KO-
ÚŠ

HO-
HN

HN-
HO

ÚŠ-HN ÚŠ-HNHN

ŠT

HN

ŠT

HNŠ

T

HN

ŠT
HN

ŠT

ŠT-ÚŠ

ÚŠ-HN
HN-
HO

LI-RAŠT-LI ÚŠ-HN

HN

-ŠT
ŠT-

HN

BR-
HN

PČ-
HN

HN-
ÚJ

ÚJ-ŠT

HN

ŠT

ŠT -

HN

ŠT

HN

HN

ŠT

HN

ŠT

ŠT-

HN

ŠT-ÚŠ

HN-SU ŠT-RNL RNL-ŠT

Hn
RA

LI-ŠT

PO-HN

PO-HN

RA-ŠT

HN

ŠT

LI-VŽ VŽ-LI

BÝ-
KŘ LI-PO

RA
HO

BR-
ŠT

LI-
LB

VĚ-HN

RNL-ÚŠÚŠ-RNL

HN-VĚ

KO-
ÚŠ

VR-
RNL

LI-VR
ŠT-
VR

VR-LI

LI-MIMA-LI

DT-LI

LI-SK
SK-
LI

LI-
HL

LI-MI MI-VŽ-LI

LI-
KA

KA-
LI

HL-
LI

LTH
L

LI-
KA

KA-
LI

LI-LO LO-LI

LI-SK SK-LI

LI-PO

ÚŠ-
LB

LI-
KA

KA-
LI

LI-LO

LI-
HL

HL-
LI

LO-LI

LI-LO LO-LI

LI-LO LO-LI

LI-BÝ BÝ-LI

LI-LO LO-LI

LI-LO LO-LI

LI-VŽ VŽ-LI

LI-DN

LI-VŽ VŽ-LI
LI-
HL

HL-
LI

LI-LC LC-LI LI-LO LO-LI

LI-RÝ

LI-LO LO-LI LI-VŽ VŽ-LI

LI-DT

LI-
HL

HL-
LI

LI-
KA

KA-
LI

LI-
SK

SK-
LI

LI-VŽ VŽ-LI

LI-VŽ VŽ-LI

LI-
SK

SK-
LI

LI-
SK

SK-
LI

LI-
SK

SK-
LI

LI-VŽ VŽ-LI

LI-LC LC-LI

LI-
KA

KA-
LI

LI-
KA

KA-
LI

LI-
KA

KA-
LI

BÝ-LILI-SO

ÚŠ-
LU

LB
ÚŠ

ÚŠ
LB

LI-SO

RÝ-LILI-RÝ

LI-DN

LB-LI

ÚŠ-
HR

HR-LI

LI-LB

LI-ŠT
ŠT-
HN HN-LI

ÚS
LU

LB-
LO

LB-LI LI-TŘ

HR-LI

LBL
O

LI
TR DN-LI

TŘ-LITŘ-LI LI-BO

LI-VŽ VŽ-LI

LI-VŽ VŽ-LI SO-LI

LB-LI LI-LB

LI-
HR

HR-
LB

LI-LB

LI-SN SN-LI

SV-
RČ

LI-VŽ VŽ-LI

LI-
SK

SK-
LI



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 5 základních vozidel o víkendu

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

1

2

3 c

4

5

6

7  

8

9 ,

10

11 c

12

13 c

14

15

16

17

18

Vysvětlivky:

BO Bohušovice PČ Počeplice VA Varhošť

BR Brocno PÍ Píšťany VE Verneřice

BÝ Býčkovice PL Ploskovice VĚ Vědlice

DN Dolní Nezly PO Polepy VR Vrutice  

DT Dolní Týnec RČ Račiněves VŽ Velké Žernoseky

DR Drahobuz RA Radouň VH Velký Hubenov

HN Hněvice RŠ Rašovice VÚ Velký Újezd

HB Horní Beřkovice RNL Roudnice nad Labem VE Vetlá

HŘ Horní Řepčice RÝ Rýdeč ŽI Žitenice

HO Hoštka ŘE Řepčice

HR Hrušovany SK Skalice

JU Julčín SN Snědovice

KA Kamýk SO Soběnice

LB Liběšice SU Sukorady

LC Libochovany SV Straškov-Vodochody

LI Litoměřice ŠT Štětí

LO Lovečkovice TL Tlučeň

LU Lukov TO Touchořiny

MA Malíč TR Trnobrany

MI Michalovice TŘ Třebušín

MN Mnetěš ÚJ Újezd

OK Okna ÚŠ Úštěk

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

LI-LO LO-LILO-LI LI-LO ÚŠ - RNL LI-LORNL - ÚŠ LO - LI

SK-
LI

VE - LI

ŠT - SUSU - ŠT ÚŠ-HN

SU - ŠTÚŠ - RNLHN - ÚŠ

HN - ÚŠ

RNL -
VR

RNL-ÚŠÚŠ - RNL

ÚŠ - HN HN - ÚŠ ÚŠ - HN ŠT - SU

LI - VE VE - LI LI- VE VE - LI LI- VE

RNL - ÚŠ ÚŠ - RNL

LI-
SK

SK-
LI

LI-
SK

SK-
LI

LI-
SK

LI-VŽ VŽ-LI LI-VŽ VŽ-LILI-VŽ VŽ-LI LI-VŽ VŽ-LI LI-VŽ VŽ-LI
LI-MA-

VŽ
VŽ-

MA-LI

RNL-ÚŠÚŠ-RNL

VĚ-ŠT ŠT-VĚ
ŠT-
RNL

RNL
-ŠT

LI-MA-
VŽ

VŽ-
MA-LI

LI-MA-
VŽ

VŽ-
MA-LI



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 101 13,0 251 3 263,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 102 27,0 251 6 777,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 103 10,0 251 2 510,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 104 20,0 251 5 020,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 105 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 106 27,0 251 6 777,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 107 15,0 63 945,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 107 14,0 188 2 632,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 108 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 108 27,0 188 5 076,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 109 9,0 208 1 872,00 školní spoj

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 110 11,0 63 693,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 110 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 111 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 112 8,0 63 504,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 112 10,0 188 1 880,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 113 18,0 251 4 518,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 114 19,0 63 1 197,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 114 19,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 115 14,0 63 882,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 115 4,0 145 580,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 116 18,0 251 4 518,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 117 18,0 251 4 518,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 118 27,0 251 6 777,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 119 3,0 63 189,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 119 3,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 120 18,0 251 4 518,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 121 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 122 13,0 251 3 263,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 123 18,0 251 4 518,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 125 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 142 3,0 63 189,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 142 3,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 141 9,0 208 1 872,00 školní spoj

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 143 8,0 63 504,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 143 9,0 145 1 305,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 144 9,0 145 1 305,00 školní spoj od 1.4.2015

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 145 9,0 208 1 872,00 školní spoj

Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 142 12,0 208 2 496,00 školní spoj

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 101 23,0 251 5 773,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 102 13,0 251 3 263,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 103 23,0 63 1 449,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 103 29,0 188 5 452,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 104 23,0 251 5 773,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 105 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 105 17,0 188 3 196,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 106 29,0 251 7 279,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 108 19,0 63 1 197,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 108 17,0 188 3 196,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 141 12,0 208 2 496,00 školní spoj

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 142 5,0 208 1 040,00 školní spoj

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 143 5,0 63 315,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 143 5,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,0 49 441,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 6,0 63 378,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 33,0 63 2 079,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 14,0 63 882,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 21,0 63 1 323,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 108 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 6,0 63 378,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 20,0 63 1 260,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 27,0 63 1 701,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 7,0 63 441,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 117 17,0 63 1 071,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 17,0 63 1 071,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 122 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 21,0 63 1 323,00 do 1.4.2015

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 20,0 63 1 260,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 26,0 63 1 638,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 6,0 63 378,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 31,0 63 1 953,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,0 63 567,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,0 63 378,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 9,0 63 567,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 137 7,0 63 441,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,0 63 378,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 171 6,0 0 0,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 173 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 175 6,0 63 378,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 177 12,0 0 0,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 199 9,0 13 117,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 25,0 26 650,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,0 26 650,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 31,0 26 806,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,0 26 806,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,0 26 806,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,0 26 806,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 25,0 26 650,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,0 26 650,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 31,0 26 806,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,0 26 806,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 25,0 26 650,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,0 26 650,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 11,0 155 1 705,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 6,0 188 1 128,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 0,0 188 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,0 188 4 888,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 14,0 188 2 632,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 15,0 188 2 820,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 108 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 0,0 188 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 14,0 188 2 632,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 7,0 188 1 316,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 21,0 188 3 948,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 7,0 188 1 316,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 117 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 7,0 188 1 316,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 122 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 15,0 188 2 820,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 21,0 188 3 948,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 18,0 188 3 384,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 7,0 188 1 316,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 11,0 188 2 068,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 25,0 188 4 700,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 19,0 188 3 572,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 3,0 188 564,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 7,0 188 1 316,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 0,0 188 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 3,0 188 564,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 137 7,0 188 1 316,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 9,0 188 1 692,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 171 0,0 43 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 173 7,0 145 1 015,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 175 6,0 145 870,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 177 12,0 43 516,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 199 11,0 37 407,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 19,0 88 1 672,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 19,0 88 1 672,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 25,0 88 2 200,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 25,0 88 2 200,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 25,0 88 2 200,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 25,0 88 2 200,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 19,0 88 1 672,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 19,0 88 1 672,00 od 1.4.2015

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 25,0 88 2 200,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 25,0 88 2 200,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 19,0 88 1 672,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 19,0 88 1 672,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 109 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 111 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 112 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 116 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,0 114 684,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 6,0 114 684,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 6,0 114 684,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 6,0 114 684,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 6,0 114 684,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 6,0 114 684,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 10,0 63 630,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,0 188 1 504,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 109 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 110 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 101 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 102 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 103 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 104 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 105 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 106 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 107 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 108 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 109 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 110 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 111 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 112 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 113 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 114 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 115 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 116 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 101 4,0 251 1 004,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 102 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 103 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 104 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 105 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 106 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 107 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 108 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 109 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 110 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 111 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 112 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 113 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 114 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 115 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 201 8,0 114 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 202 8,0 114 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 203 8,0 114 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 204 8,0 114 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 205 8,0 114 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 206 8,0 114 912,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 8,0 251 2 008,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 103 11,0 43 473,00 prázdniny

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 15,0 251 3 765,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 106 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 107 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 109 11,0 43 473,00 prázdniny

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 110 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 112 11,0 43 473,00 prázdniny

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 115 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 116 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 16,0 208 3 328,00 školní spoj

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 20,0 208 4 160,00 školní spoj

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 20,0 208 4 160,00 školní spoj

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 16,0 208 3 328,00 školní spoj

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 20,0 208 4 160,00 školní spoj

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 16,0 208 3 328,00 školní spoj

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 207 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 208 11,0 48 528,00 jede od 1.5 do 30.9.

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 101 21,0 251 5 271,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 102 20,0 251 5 020,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 103 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 104 20,0 251 5 020,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 105 20,0 251 5 020,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 106 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 107 20,0 251 5 020,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 108 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 109 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 110 23,0 251 5 773,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 111 14,0 251 3 514,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 112 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 114 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 116 22,0 251 5 522,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 118 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 120 14,0 251 3 514,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 141 10,0 208 2 080,00 školní spoj

Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 201 12,0 63 756,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 202 12,0 63 756,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 101 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 102 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 103 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 104 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 105 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 11,0 63 693,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 11,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 101 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 102 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 103 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 104 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 105 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 106 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 107 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 108 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 109 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 110 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 111 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 112 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 16,0 188 3 008,00 nový od 1.4.2015

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 141 3,0 208 624,00 školní spoj

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 142 3,0 208 624,00 školní spoj

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 143 3,0 208 624,00 školní spoj

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 144 3,0 208 624,00 školní spoj

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 145 3,0 208 624,00 školní spoj

Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 147 3,0 208 624,00 školní spoj

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 102 2,0 251 502,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 26,0 251 6 526,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 107 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 108 25,0 251 6 275,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 28,0 208 5 824,00 školní spoj

Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 15,0 251 3 765,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 7,0 251 1 757,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 15,0 251 3 765,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 115 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 4,0 251 1 004,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 13,0 251 3 263,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 122 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 126 26,0 251 6 526,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 128 12,0 251 3 012,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 141 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 143 17,0 208 3 536,00 školní spoj

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 101 16,0 251 4 016,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 102 20,0 251 5 020,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 103 16,0 251 4 016,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 104 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 105 7,0 208 1 456,00 školní spoj

Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 106 14,0 251 3 514,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 107 35,0 251 8 785,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 108 34,0 251 8 534,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 109 36,0 251 9 036,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 110 32,0 251 8 032,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 111 39,0 251 9 789,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 112 32,0 251 8 032,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 113 16,0 251 4 016,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 114 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 115 31,0 251 7 781,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 116 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 117 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 118 26,0 251 6 526,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 119 19,0 251 4 769,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 120 14,0 251 3 514,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 3,0 251 753,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 12,0 251 3 012,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 106 13,0 63 819,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 106 13,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 15,0 251 3 765,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 4,0 63 252,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 4,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 26,0 251 6 526,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 111 23,0 251 5 773,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 112 3,0 251 753,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 27,0 188 5 076,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 114 10,0 251 2 510,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 115 4,0 63 252,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 115 4,0 145 580,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 116 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 117 6,0 251 1 506,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 118 9,0 63 567,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 118 3,0 188 564,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 119 25,0 251 6 275,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 120 3,0 63 189,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 120 3,0 145 435,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 121 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 122 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 124 24,0 251 6 024,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 3,0 63 189,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 6,0 188 1 128,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 201 24,0 114 2 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 202 23,0 114 2 622,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 203 24,0 114 2 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 204 23,0 114 2 622,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 205 11,0 114 1 254,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 206 23,0 114 2 622,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 207 24,0 114 2 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 208 23,0 114 2 622,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 209 24,0 63 1 512,00 neděle a st.svátek

Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 210 24,0 63 1 512,00 neděle a st.svátek

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 2,0 204 408,00 noční spoj

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 1,0 251 251,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 12,0 251 3 012,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 10,0 251 2 510,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 2,0 63 126,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 2,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,0 251 2 761,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 116 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 117 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 118 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 119 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 120 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 121 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 122 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 123 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 124 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 125 12,0 251 3 012,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 126 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 127 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 128 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 129 12,0 251 3 012,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 130 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 131 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 132 10,0 251 2 510,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 133 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 5,0 63 315,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 3,0 188 564,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 135 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 136 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 137 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 138 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 139 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 140 8,0 251 2 008,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 141 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 142 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 143 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 144 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 145 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 146 12,0 251 3 012,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 147 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 148 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 149 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 150 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 151 2,0 251 502,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 152 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 154 9,0 251 2 259,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 156 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 158 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 160 1,0 251 251,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 2,0 50 100,00 noční spoj

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 101 26,0 251 6 526,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 102 25,0 63 1 575,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 102 26,0 188 4 888,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 103 32,0 63 2 016,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 103 41,0 188 7 708,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 104 34,0 63 2 142,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 104 43,0 188 8 084,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 105 33,0 63 2 079,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 105 42,0 188 7 896,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 106 29,0 251 7 279,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 107 24,0 63 1 512,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 107 33,0 188 6 204,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 108 5,0 251 1 255,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 109 21,0 251 5 271,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 110 23,0 251 5 773,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 112 28,0 251 7 028,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 114 28,0 63 1 764,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 114 37,0 188 6 956,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 201 15,0 114 1 710,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 202 15,0 114 1 710,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 203 35,0 114 3 990,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 204 35,0 114 3 990,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 205 35,0 114 3 990,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 206 35,0 114 3 990,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 207 35,0 114 3 990,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 208 15,0 114 1 710,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 209 15,0 114 1 710,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 210 35,0 114 3 990,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 101 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 102 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 103 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 104 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 105 10,0 63 630,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 105 10,0 0 0,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 106 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 107 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 108 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 109 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 110 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 111 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 112 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 113 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 114 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 115 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 117 17,0 251 4 267,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 201 17,0 63 1 071,00 neděle a st.svátek

Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 202 17,0 63 1 071,00 neděle a st.svátek

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 141 7,0 208 1 456,00 školní spoj

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 142 4,0 208 832,00 školní spoj

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 143 13,0 208 2 704,00 školní spoj

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 144 4,0 208 832,00 školní spoj

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 145 13,0 208 2 704,00 školní spoj

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 146 16,0 208 3 328,00 školní spoj

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 148 16,0 63 1 008,00 do 1.4.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 148 12,0 145 1 740,00 od 1.4.2015

Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 150 4,0 145 580,00 nový od 1.4.2015

Celkem za oblast 1 188 009,00

podklad pro výpo čet kompenzace Dodatek č. 1
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 188 009,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,86 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,95 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,40 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 82492 Kč 820795,40
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28303948,02

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016 až 2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 101 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 102 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 103 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 104 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 105 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 106 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 107 15,0 253 3 795,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 108 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 109 9,0 201 1 809,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 110 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 111 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 112 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 113 18,0 253 4 554,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 114 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 115 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 116 18,0 253 4 554,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 117 18,0 253 4 554,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 118 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 119 3,0 201 603,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 120 18,0 253 4 554,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 121 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 122 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 123 18,0 253 4 554,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 125 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 142 3,0 201 603,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 141 9,0 201 1 809,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 143 8,0 201 1 608,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 145 9,0 201 1 809,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 142 12,0 201 2 412,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 101 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 102 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 103 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 104 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 105 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 106 29,0 253 7 337,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 108 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 141 12,0 201 2 412,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 142 5,0 201 1 005,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 143 5,0 201 1 005,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,0 204 1 836,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 33,0 253 8 349,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 108 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 117 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 122 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 137 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 171 6,0 52 312,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 173 13,0 201 2 613,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 175 6,0 201 1 206,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 177 12,0 52 624,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 199 9,0 50 450,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 109 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 111 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 112 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 116 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,0 113 678,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 6,0 113 678,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 6,0 113 678,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 6,0 113 678,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 6,0 113 678,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 6,0 113 678,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 109 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 110 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 101 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 102 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 103 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 104 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 105 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 106 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 107 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 108 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 109 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 110 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 111 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 112 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 113 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 114 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 115 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 116 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 101 4,0 253 1 012,00

633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 102 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 103 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 104 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 105 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 106 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 107 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 108 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 109 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 110 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 111 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 112 8,0 253 2 024,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 113 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 114 8,0 253 2 024,00

633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 115 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 201 8,0 113 904,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 202 8,0 113 904,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 203 8,0 113 904,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 204 8,0 113 904,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 205 8,0 113 904,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 206 8,0 113 904,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 103 11,0 52 572,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 15,0 253 3 795,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 106 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 107 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 109 11,0 52 572,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 110 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 112 11,0 52 572,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 115 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 116 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 16,0 201 3 216,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 20,0 201 4 020,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 20,0 201 4 020,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 16,0 201 3 216,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 20,0 201 4 020,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 16,0 201 3 216,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 207 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 208 11,0 48 528,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 101 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 102 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 103 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 104 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 105 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 106 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 107 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 108 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 109 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 110 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 111 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 112 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 114 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 116 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 118 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 120 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 141 10,0 201 2 010,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 201 12,0 63 756,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 202 12,0 63 756,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 101 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 102 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 103 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 104 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 105 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 101 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 102 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 103 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 104 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 105 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 106 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 107 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 108 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 109 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 110 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 111 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 112 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 141 3,0 201 603,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 142 3,0 201 603,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 143 3,0 201 603,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 144 3,0 201 603,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 145 3,0 201 603,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 147 3,0 201 603,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 102 2,0 253 506,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 107 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 108 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 28,0 201 5 628,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 15,0 253 3 795,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 15,0 253 3 795,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 115 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 4,0 253 1 012,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 122 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 126 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 128 12,0 253 3 036,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 141 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 143 17,0 201 3 417,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 101 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 102 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 103 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 104 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 105 7,0 201 1 407,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 106 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 107 35,0 253 8 855,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 108 34,0 253 8 602,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 109 36,0 253 9 108,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 110 32,0 253 8 096,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 111 39,0 253 9 867,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 112 32,0 253 8 096,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 113 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 114 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 115 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 116 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 117 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 118 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 119 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 120 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 3,0 253 759,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 12,0 253 3 036,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 106 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 15,0 253 3 795,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 4,0 253 1 012,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 111 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 112 3,0 253 759,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 114 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 115 4,0 253 1 012,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 116 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 117 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 118 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 119 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 120 3,0 253 759,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 121 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 122 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 124 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 3,0 201 603,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 201 24,0 113 2 712,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 202 23,0 113 2 599,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 203 24,0 113 2 712,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 204 23,0 113 2 599,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 205 11,0 113 1 243,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 206 23,0 113 2 599,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 207 24,0 113 2 712,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 208 23,0 113 2 599,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 209 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 210 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 2,0 204 408,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 5,0 253 1 265,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 12,0 253 3 036,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,0 253 2 783,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 116 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 117 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 118 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 119 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 120 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 121 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 122 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 123 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 124 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 125 12,0 253 3 036,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 126 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 127 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 128 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 129 12,0 253 3 036,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 130 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 131 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 132 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 133 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 135 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 136 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 137 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 138 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 139 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 140 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 141 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 142 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 143 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 144 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 145 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 146 12,0 253 3 036,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 147 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 148 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 149 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 150 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 151 2,0 253 506,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 152 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 154 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 156 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 158 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 160 1,0 253 253,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 2,0 50 100,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 101 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 102 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 103 32,0 253 8 096,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 104 34,0 253 8 602,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 105 33,0 253 8 349,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 106 29,0 253 7 337,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 107 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 108 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 109 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 110 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 112 28,0 253 7 084,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 114 28,0 253 7 084,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 201 15,0 113 1 695,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 202 15,0 113 1 695,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 203 35,0 113 3 955,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 204 35,0 113 3 955,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 205 35,0 113 3 955,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 206 35,0 113 3 955,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 207 35,0 113 3 955,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 208 15,0 113 1 695,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 209 15,0 113 1 695,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 210 35,0 113 3 955,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 101 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 102 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 103 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 104 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 105 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 106 17,0 253 4 301,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 107 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 108 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 109 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 110 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 111 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 112 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 113 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 114 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 115 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 117 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 201 17,0 63 1 071,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 202 17,0 63 1 071,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 141 7,0 201 1 407,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 142 4,0 201 804,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 143 13,0 201 2 613,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 144 4,0 201 804,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 145 13,0 201 2 613,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 146 16,0 201 3 216,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 148 16,0 201 3 216,00

Celkem za oblast 1 232 712,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 232 712,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,86 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,95 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,40 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 127195 Kč 1265590,25
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28748742,87

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1335 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOVOSICE – LOUNY 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Roubi čkem , členem představenstva, 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 46/78R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lovosice - Louny (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne …………… 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č.  1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 4. 2015. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. …./….R/2015 ze dne 18. 3. 2015. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

  

 

………………………………………. 

 Ing. Tomáš Roubi ček 

člen představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v roce 2015 
plnění smlouvy 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



660 Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most
Linka č. 552660 Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209 211 213 215

Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac
EXa
c$( EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 701 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:02 14:02 18:02 22:02
2 701 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:05 14:05 18:05 22:05

g R20 ze směru Ústí nad Labem příjezd 4:56 5:56 7:56 8:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:30 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 4:53 5:45 7:53 8:56 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52 19:53 21:54 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
g R20 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

2 0 701 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:05 6:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:08 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
2 0 701 3 Lovosice,,kostel 5:07 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:10 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
n n 701 4 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
3 1 701 5 Lovosice,,ÚNZ 5:09 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
4 2 701 6 Lovosice,,Průmyslová n 6:11 n n n n n n n n n n n n n 22:11 n n n n n n n n
5 3 715 7 Sulejovice 5:13 p 8:13 p p 11:13 12:13 13:13 p p p p p 19:13 p 22:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
7 5 711 8 Čížkovice,,rozc.1.0 5:15 p 8:15 p p 11:15 12:15 13:15 p p p p p 19:15 p 22:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
9 7 732 9 Jenčice 5:17 p 8:17 p p 11:17 12:17 13:17 p p p p p 19:17 p 22:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

10 8 731 10 Třebenice,,váha 5:19 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
10 8 731 11 Třebenice,,Dlažkovická příjezd 5:20 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
10 8 731 11 Třebenice,,Dlažkovická odjezd 5:20 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
12 10 733 12 Dlažkovice 5:23 6:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
14 12 734 13 Podsedice 5:26 6:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:31 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
15 13 734 14 Podsedice,,rozc.1.0 5:28 6:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
16 14 751 15 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:30 6:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:35 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
17 15 751 16 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:31 6:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:36 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
18 16 751 17 Třebívlice,,rozc.0.5 5:32 6:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:37 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
19 17 751 18 Třebívlice,,nám. příjezd 5:34 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:39 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

e 704 směr Koštice, Louny odjezd 6:57 13:37 15:37 17:37
e 703 směr Solany odjezd 5:33 8:33 12:33 15:33 20:33
e 664 směr Skalice odjezd 6:45 10:45 13:09 15:44 17:45 19:45

19 17 0 751 18 Třebívlice,,nám. odjezd 4:30 5:35 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:40 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
21 19 2 753 19 Děčany,,rozc.0.5 4:32 5:37 6:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:42 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 22:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
23 21 4 753 20 Děčany příjezd 4:34 5:39 6:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

e 703 směr Černčice, Louny odjezd 4:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:44 14:40 15:44 16:40 18:40
23 21 4 753 20 Děčany odjezd 4:34 5:39 6:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
26 24 7 851 21 Libčeves,Hnojnice 4:37 5:42 6:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:47 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
27 25 8 851 22 Libčeves,Židovice 4:40 5:45 6:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 22:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
29 27 10 851 23 Libčeves příjezd 4:43 5:48 6:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:53 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

e 702 směr Dobroměřice, Louny odjezd 4:47 6:12 7:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 8:58 12:58 16:58
29 27 10 851 23 Libčeves odjezd 4:44 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:54 15:49 16:49 17:49 18:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
31 29 12 851 24 Libčeves,Hořenec,rozc. 4:46 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:56 15:51 16:51 17:51 18:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
34 32 15 854 25 Kozly příjezd 4:49 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:59 15:54 16:54 17:54 18:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

e 498 směr Bílina, Teplice odjezd 4:52
e 498 směr Raná, Louny odjezd 5:02 6:02 7:04 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
e 498 ze směru Raná, Louny příjezd 4:52 5:52 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

34 32 15 854 25 Kozly odjezd 4:49 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:59 15:54 16:54 17:54 18:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
36 34 17 245 26 Bělušice,,rozc.1.0 4:52 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 13:57 15:02 15:57 16:57 17:57 18:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
37 35 18 245 27 Bedřichův Světec,,rozc.1.0 4:54 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 13:59 15:04 15:59 16:59 17:59 18:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
38 36 19 246 28 Skršín 4:56 6:01 7:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:06 16:01 17:01 18:01 19:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
41 39 22 206 29 Korozluky 4:59 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:09 16:04 17:04 18:04 19:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
42 40 23 206 30 Sedlec 5:01 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:11 16:06 17:06 18:06 19:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
44 42 25 204 31 Patokryje,,lávka 5:04 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:14 16:09 17:09 18:09 19:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
44 42 25 204 32 Obrnice,,sídliště 5:05 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:15 16:10 17:10 18:10 19:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
44 42 25 204 33 Obrnice,,škola 5:06 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:16 16:11 17:11 18:11 19:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
47 45 28 201 34 Most,,nádraží příjezd 5:11 6:16 7:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:21 16:16 17:16 18:16 19:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

g R5/U51 směr Chomutov odjezd 5:31 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
47 45 28 201 34 Most,,nádraží odjezd 5:13 6:18 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:23 16:18 17:18 18:18 19:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
48 46 29 201 35 Most,,Sever 5:15 6:20 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:25 16:20 17:20 18:20 19:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
49 47 30 201 36 Most,,1.nám. příjezd 5:18 6:23 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:28 16:23 17:23 18:23 19:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

Poznámky: E jede v sobotu p spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem e možnost přestupu na autobus
W jede v pracovních dnech X jede v neděli a ve státem uznané svátky n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15 g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. $( nejede 1.1.15

km



660 Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most
Linka č. 552660 Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most     (opačný směr) Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214

Wac Wac Wac Wac Wa Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac
EXa
c$( EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 0 201 36 Most,,1.nám. odjezd 5:31 6:26 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
1 1 201 35 Most,,Sever 5:34 6:29 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
2 2 201 34 Most,,nádraží příjezd 5:36 6:31 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

g R5 ze směru Chomutov příjezd 5:17 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
2 2 201 34 Most,,nádraží odjezd 5:38 6:33 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
5 5 204 33 Obrnice,,škola 5:43 6:38 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
5 5 204 32 Obrnice,,sídliště 5:44 6:39 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
5 5 204 31 Patokryje,,lávka 5:45 6:40 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
7 7 206 30 Sedlec 5:48 6:43 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
8 8 206 29 Korozluky 5:50 6:45 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

11 11 246 28 Skršín 5:53 6:48 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
12 12 245 27 Bedřichův Světec,,rozc.1.0 5:55 6:50 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
13 13 245 26 Bělušice,,rozc.1.0 5:57 6:52 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
15 15 854 25 Kozly příjezd 6:00 6:55 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

e 498 směr Raná, Louny odjezd 6:02 7:04 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
e 498 ze směru Raná, Louny příjezd 5:52 6:52 5:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
e 498 ze směru Bílina, Teplice příjezd

15 15 854 25 Kozly odjezd 6:00 6:56 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
18 18 851 24 Libčeves,Hořenec,rozc. 6:03 6:59 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
20 20 851 23 Libčeves příjezd 6:05 7:01 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

e 702 ze směru Dobroměřice, Louny příjezd 5:42 6:42 7:57 10:02 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 10:56 14:56 18:56
20 20 0 851 22 Libčeves odjezd 4:06 6:06 7:02 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
22 22 2 851 22 Libčeves,Židovice 4:09 6:09 7:05 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
23 23 3 851 21 Libčeves,Hnojnice 4:12 6:12 7:08 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
26 26 6 753 20 Děčany příjezd 4:15 6:15 7:11 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

e 703 ze směru Černčice, Louny příjezd 7:10 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14
26 26 6 753 20 Děčany odjezd 4:15 5:15 6:15 7:11 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
28 28 8 753 19 Děčany,,rozc.0.5 4:17 5:17 6:17 7:13 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
30 30 10 751 19 Třebívlice,,nám. příjezd 4:19 5:19 6:19 7:15 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

e 664 ze směru Solany, Lkáň, Lovosice příjezd
e 703 ze směru Solany příjezd 7:21 11:21 15:21 17:21
e 704 ze směru Koštice, Louny příjezd 6:41 13:17 15:17 17:17 19:17

30 30 10 751 18 Třebívlice,,nám. odjezd 4:20 5:20 6:20 7:16 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
31 31 11 751 17 Třebívlice,,rozc.0.5 4:21 5:21 6:21 7:18 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
32 32 12 751 16 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 4:23 5:23 6:23 7:20 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
33 33 13 751 15 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 4:24 5:24 6:24 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
34 34 14 734 14 Podsedice,,rozc.1.0 4:25 5:25 6:25 7:22 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
35 35 15 734 13 Podsedice 4:27 5:27 6:27 7:26 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
37 37 17 733 12 Dlažkovice 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
39 39 19 731 11 Třebenice,,Dlažkovická příjezd 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
39 39 19 731 11 Třebenice,,Dlažkovická odjezd 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
39 39 19 731 10 Třebenice,,váha 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
40 40 20 732 9 Jenčice 4:37 p p p 8:37 9:37 10:37 p 12:37 p p p p p 18:37 p 21:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
42 42 22 711 8 Čížkovice 4:39 p p p 8:39 9:39 10:39 p 12:39 p p p p p 18:39 p 21:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
44 44 24 715 7 Sulejovice 4:41 p p p 8:41 9:41 10:41 p 12:41 p p p p p 18:41 p 21:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
47 n n 701 6 Lovosice,,Průmyslová S n 5:43 n n n n n n n 13:43 n n n n n n 21:43 n n n n n n n
46 46 26 701 5 Lovosice,,ÚNZ 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
47 47 27 701 4 Lovosice,,DELI 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
n n n 701 3 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

47 47 27 701 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
g R20/U4 směr Ústí nad Labem odjezd 4:58 5:55 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18.58 19:58 21:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 5:00 6:01 7:01 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:14 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
g R20 směr Roudnice nad Labem odjezd 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

47 47 27 701 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:49 13:49 17:49 21:49
49 49 29 701 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:52 13:52 17:52 21:52

Poznámky: E jede v sobotu p spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem S spoj zastavuje jen pro vystupování
W jede v pracovních dnech X jede v neděli a ve státem uznané svátky n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15 e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. g možnost přestupu na vlak $( nejede 1.1.15

km



661 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves
Linka č. 552661 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

W a W a W a Wa(# W a W a W a W a W a W a W a W a

g R23 ze směru Mělník, Kolín příjezd 20:44
0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 20:55
0 601 2 Litoměřice,,u pošty 11:54 20:59
2 602 3 Mlékojedy 12:04 21:04

0 0 2 602 4 Mlékojedy,,obnova 5:05 6:03 7:05 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 21:05
1 1 3 601 5 Litom ěřice,Želetice,Mlékojedská 5:06 6:04 7:06 8:06 12:06 13:06 14:06 15:06 21:06
2 2 4 601 6 Litoměřice,,INTERSPAR p p 7:08 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08 21:08
3 3 5 763 7 Terezín,,křiž. 5:08 6:06 7:10 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10 21:10
4 4 6 763 8 Terezín,,aut.nádr. 5:11 6:09 7:12 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:12
5 5 7 763 9 Terezín,,škola 5:13 6:11 7:13 8:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 21:13
6 6 8 763 10 Terezín,Nové Kopisty 5:15 6:13 7:15 8:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 21:15
9 9 11 768 11 Keblice 5:18 6:16 7:18 8:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 21:18
9 9 11 768 12 Keblice,,cihelna 5:20 6:18 7:20 8:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 21:20

14 14 16 769 13 Lukavec,,prodejna 5:25 6:23 7:25 8:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 21:25
15 15 17 701 14 Lovosice,,záv.2 5:27 6:25 7:27 8:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 21:27
16 16 18 701 15 Lovosice,,záv.1 5:29 6:27 7:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 21:29
17 17 19 701 16 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:32 6:30 7:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 21:32

g U4/R5 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:26 6:24 7:24 8:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 21:36
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:15 6:15 7:16 8:16 12:16 13:24 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:26
g U4 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 5:24 6:28 7:24 8:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

17 17 19 701 16 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:35 6:33 7:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 21:35
18 18 20 701 17 Lovosice,,kostel 5:37 6:35 7:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:37
n n n 701 18 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n n n

19 19 21 701 19 Lovosice,,ÚNZ 5:40 6:38 7:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:40
19 n n 701 20 Lovosice,,Průmyslová S5:41 n n S13:41 n n n n n 21:41
21 21 23 715 21 Sulejovice 5:43 6:41 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
22 22 24 711 22 Čížkovice,,rozc.1.0 5:45 6:43 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
24 24 26 732 23 Jenčice 5:47 6:45 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
25 25 27 731 24 Třebenice,,váha 5:49 6:47 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
25 25 27 731 25 Třebenice,,nám. příjezd 5:50 6:48 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
25 25 27 731 25 Třebenice,,nám. odjezd 5:50 6:48 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
28 28 30 734 26 Podsedice,,rozc.1.0 5:54 6:52 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
n n n 734 27 Podsedice n n n n n n n n n

29 29 31 751 28 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:56 6:54 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
n 31 n 751 29 Třebívlice,Dřemčice n 6:58 n n n n n n n

31 32 33 751 30 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:58 p 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
33 34 35 751 31 Třebívlice,,nám. příjezd 6:00 7:02 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

e 664 směr Solany, Lkáň, Lovosice odjezd 7:14 14:09 16:09 18:09
e 664 směr Skalice odjezd 13:09
e 704 směr Řisuty odjezd 7:27 13:19 15:22 17:19 19:19

33 34 35 751 21 Třebívlice,,nám. odjezd 6:02 7:04 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
34 35 36 751 32 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 6:04 7:06 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
35 36 37 858 33 Želkovice 6:06 7:08 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
37 38 39 851 34 Libčeves,Lahovice,rozc. 6:08 7:10 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
39 40 41 851 35 Libčeves příjezd 6:10 7:12 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

eeee 702 směr Dobroměřice, Louny odjezd 6:12 7:17 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12

Poznámky:
W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování; výstup hlaste řidiči při nástupu
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



661 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves
Linka č. 552661 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves     (opačný směr) Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124

W a W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a W a W a

e 702 ze směru Dobroměřice, Louny příjezd 5:42 6:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42
0 0 0 851 31 Libčeves odjezd 5:45 6:45 12:45 13:45 14:44 15:45 16:45 18:45
2 2 2 851 30 Libčeves,Lahovice,rozc. 5:47 6:47 12:47 13:47 14:46 15:47 16:47 18:47
4 4 4 858 29 Želkovice 5:49 6:49 12:49 13:49 14:48 15:49 16:49 18:49
5 5 5 751 28 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 5:51 6:51 12:51 13:51 14:50 15:51 16:51 18:51
6 6 6 751 27 Třebívlice,,nám. příjezd 5:53 6:53 12:53 13:53 14:52 15:53 16:53 18:53

e 704 ze směru Řisuty příjezd 6:54 13:35 15:35
e 664 ze směru Solany, Lkáň, Lovosice příjezd 6:44 15:44

6 6 6 751 27 Třebívlice,,nám. odjezd 5:55 6:55 12:55 13:55 14:54 15:55 16:55 18:55
8 8 8 751 26 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:57 6:57 12:57 13:57 14:56 15:57 16:57 18:57
n 9 n 751 25 Třebívlice,Dřemčice n n n n S14:57 n n n

10 11 10 751 24 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:58 6:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58
n n n 734 23 Podsedice n n n n n n n n

11 12 11 734 22 Podsedice,,rozc.1.0 6:00 7:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00
14 15 14 731 21 Třebenice,,nám. příjezd 6:04 7:05 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04
14 15 14 731 21 Třebenice,,nám. odjezd 6:04 7:06 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04
14 15 14 731 20 Třebenice,,váha 6:05 7:08 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
15 16 15 732 19 Jenčice 6:07 7:11 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07
17 18 17 711 18 Čížkovice,,rozc.1.0 6:09 7:14 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09
18 19 18 715 17 Sulejovice 6:11 7:16 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11
20 n n 0 701 16 Lovosice,,Průmyslová 6:13 n S13:13 14:13 n n n n 22:07
20 21 20 0 701 15 Lovosice,,ÚNZ 6:14 7:19 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 22:09
21 22 21 1 701 14 Lovosice,,DELI 6:16 7:21 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 22:11
n n n n 701 13 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n

22 23 22 2 701 12 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:19 7:24 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 22:14
g U4 směr Ústí nad Labem odjezd 6:29 7:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 6:38 7:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
g U4 směr Roudnice nad Labem odjezd 6:30 7:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 22:36

22 23 22 0 2 701 12 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:50 6:22 7:27 7:40 9:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 22:17
23 24 23 1 3 701 11 Lovosice,,záv.1 p 6:25 7:30 p 9:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 22:20
24 25 24 2 4 701 10 Lovosice,,záv.2 p 6:27 7:32 p 9:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 22:22
25 26 25 n 5 769 9 Lukavec,,prodejna n 6:29 7:34 n 9:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 22:24
30 31 30 n 10 768 8 Keblice,,cihelna n 6:34 7:39 n 9:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 22:29
30 31 30 n 10 768 7 Keblice n 6:36 7:41 n 9:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 22:31
33 34 33 n 13 763 6 Terezín,Nové Kopisty n 6:39 7:44 n 9:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 22:34
34 35 34 n 14 763 5 Terezín,,škola n 6:41 7:46 n 9:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 22:36
35 36 35 n 15 763 4 Terezín,,aut.nádr. n 6:42 7:47 n 9:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 22:37
36 37 36 n 16 763 3 Terezín,,křiž. n 6:44 7:49 n 9:44 13:44 14:44 19:44 22:39
37 38 37 n 17 601 2 Litoměřice,,INTERSPAR n 6:46 7:51 n 9:46 13:46 14:46 19:46 22:41
38 39 38 8 17 601 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 0 6:02 6:48 7:53 7:52 9:48 13:48 14:48 19:48 22:43
39 40 39 19 601 2 Mlékojedy,,Obnova 0 6:49 7:54 9:49 13:49 14:49 19:49 22:44
39 40 39 19 601 2 Mlékojedy 0 7:55 19:50 22:45
41 42 41 21 601 2 Litoměřice,,u pošty 8:00 19:55 22:50
41 42 41 21 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 8:05 20:00 22:55

g R23 směr Mělník, Kolín odjezd

Poznámky:
W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování 0 zástávka pro přestup na výlukovou linku 637 směr Litoměřice
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



662 Lovosice - Třebenice,Kocourov
Linka č. 552662 Lovosice - Třebenice,Kocourov Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109

Wac Wac Wac(# Wac Wac

g U4 ze směru Ústí nad Labem příjezd 9:24 12:24
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 9:24 12:16 14:53 16:53
g U4/R20 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 9:24 12:24 16:56

0 701 1 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 6:17 9:31 12:31 15:01 17:01
0 701 2 Lovosice,,kostel 6:19 9:33 12:33 15:03 17:03
n 701 3 Lovosice,,DELI n n n n n
1 701 4 Lovosice,,ÚNZ 6:21 9:35 12:35 15:05 17:05
n 701 5 Lovosice,,Průmyslová n n n n n
3 715 6 Sulejovice p p p p p
5 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 p p p p p
7 732 8 Jenčice p p p p p
9 731 9 Třebenice,,váha 6:29 9:43 12:43 15:13 17:13
n 731 10 Třebenice,,Dlažkovická n n n n n
n 733 11 Dlažkovice n n n n n
n 734 12 Podsedice n n n n n
9 731 13 Třebenice,,nám. 6:30 9:44 12:44 15:14 17:14

10 731 14 Třebenice,Kololeč,rozc. 6:31 9:45 12:45 15:15 17:15
11 731 15 Třebenice,Teplá 6:33 9:47 12:47 15:17 17:17
12 735 16 Vlastislav,,rozc. 6:35 9:49 12:49 15:19 17:19
13 735 17 Vlastislav 6:36 9:50 12:50 15:20 17:20
15 736 18 Třebenice,Mrsklesy 6:38 9:52 12:52 15:22
15 736 19 Třebenice,Lipá 6:39 9:53 12:53 15:23
16 736 20 Třebenice,Medvědice 6:41 9:55 12:55 15:25
18 736 21 Třebenice,Kocourov příjezd 6:43 15:27

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110

Wac Wac Wac Wac(# Wac

0 736 21 Třebenice,Kocourov odjezd 6:47 15:52
2 736 20 Třebenice,Medvědice 6:50 9:59 12:59 15:54
3 736 19 Třebenice,Lipá 6:53 10:01 13:01 15:56
3 736 18 Třebenice,Mrsklesy 6:55 10:02 13:02 15:57
5 0 735 17 Vlastislav 4:56 6:58 10:04 13:04 15:59
6 1 735 16 Vlastislav,,rozc. 4:57 7:00 10:05 13:05 16:00
7 2 731 15 Třebenice,Teplá 4:59 7:03 10:07 13:07 16:02
8 3 731 14 Třebenice,Kololeč,rozc. n 7:06 10:09 13:09 16:04
9 4 731 13 Třebenice,,nám. n 7:08 10:10 13:10 16:05
n 8 734 12 Podsedice 5:04 n n n n
n 10 733 11 Dlažkovice 5:07 n n n n
n 12 731 10 Třebenice,,Dlažkovická 5:10 n n n n
9 12 731 9 Třebenice,,váha 5:11 7:10 10:11 13:11 16:06

11 14 732 8 Jenčice p p p p p
13 16 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 p p p p p
15 18 715 6 Sulejovice p p p p p Poznámky:
n 20 701 5 Lovosice,,Průmyslová S5:18 n n n n W jede v pracovních dnech

17 20 701 4 Lovosice,,ÚNZ 5:19 7:19 10:19 13:19 16:14 p spoj příslušnou zastávkou projíždí
18 21 701 3 Lovosice,,DELI 5:21 7:21 10:21 13:21 16:16 n spoj jede po jiné trase
n n 701 2 Lovosice,,kostel n n n n n a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

18 21 701 1 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:23 7:23 10:23 13:23 16:18 c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15

g U4/R20 směr Ústí nad Labem odjezd 5:28 7:28 10:28 13:28 16:28 S spoj zastavuje jen pro vystupování
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 7:36 10:29 13:36 g možnost přestupu na vlak
g U4/R20 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:30 7:30 10:30 13:30 16:30 (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávekkm

km



663 Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany
Linka č. 552663 Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

Wac Wac Wax(# Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac

0 701 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:08 14:25 22:08
2 701 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:11 14:28 22:11

g U4/R5 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:56 6:24 7:56 8:56 9:56 11:56 12:24 13:56 14:24 14:57 15:56 16:24 17:56 18:24 19:56
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:45 6:15 7:53 8:56 9:53 11:53 12:16 13:53 14:16 14:53 15:53 16:16 16:53 18:16 19:53 21:54
g U4/R5 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 6:28 7:56 9:56 11:56 12:24 13:56 14:24 15:56 16:24 16:56 18:24 19:56 21:56

2 0 0 0 0 701 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 6:12 6:32 6:50 8:02 9:02 10:02 12:02 12:32 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 20:02 22:12
2 0 n 0 0 701 3 Lovosice,,kostel 6:14 6:34 n 8:04 9:04 10:04 12:04 12:34 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 20:04 22:14
n n n n n 701 4 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n n n n n n n n n
3 1 n 1 1 701 5 Lovosice,,ÚNZ 6:16 6:36 n 8:06 9:06 10:06 12:06 12:36 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 20:06 22:16
4 n n 2 2 701 6 Lovosice,,Průmyslová 6:17 n n n n n n n n 14:07 14:37 n n n n n n 22:17
5 3 n 3 3 743 7 Vchynice,,rozc. 6:19 6:39 n 8:09 9:09 10:09 12:09 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:39 20:09 22:19
5 n n 3 3 743 8 Vchynice,,škola 6:20 n n 8:10 9:10 10:10 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 18:40 20:10 22:20
6 n n 4 4 743 9 Vchynice 6:22 n n 8:12 9:12 10:12 12:12 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 20:12 22:22
7 n n n 5 742 10 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 6:24 n n n 9:14 n n 12:44 n n 14:44 n n 16:44 n 18:44 n 22:24
8 n n n 6 742 11 Velemín,Režný Újezd 6:25 n n n 9:15 n n 12:45 n n 14:45 n n 16:45 n 18:45 n 22:25
9 n n n 7 742 12 Velemín,Boreč 6:27 n n n 9:17 n n 12:47 n n 14:47 n n 16:47 n 18:47 n S22:27
11 n n n 9 742 13 Třebenice,Sutom 6:31 n n n 9:21 n n 12:51 n n 14:51 n n 16:51 n 18:51 n S22:31
14 n n n 12 742 14 Velemín,Březno 6:35 n n n 9:25 n n 12:55 n n 14:55 n n 16:55 n 18:55 n 22:35
n 6 n 5 n 742 15 Velemín,Bílinka n 6:42 n 8:15 n 10:15 12:15 n 13:15 14:15 n 15:15 16:15 n 17:15 n 20:15 n
n 8 n n n 742 16 Velemín,Opárno n 6:46 n n n n n n n n n n n n n n n n

15 11 9 8 13 741 17 Velemín 6:37 6:50 6:59 8:17 9:27 10:17 12:17 12:57 13:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17 18:57 20:17 22:37
16 12 10 9 14 741 18 Velemín,,škola příjezd 6:39 6:52 7:01 8:19 9:29 10:19 12:19 12:59 13:19 14:19 14:59 15:19 16:19 16:59 17:19 18:59 20:19 22:39
16 12 10 9 14 741 18 Velemín,,škola odjezd 6:40 6:53 7:01 8:20 9:30 10:20 12:20 13:00 13:20 14:20 15:00 15:20 16:20 17:00 17:20 19:00 20:20 22:40
n n n n 15 741 19 Velemín,Bílý Újezd n n n n 9:32 n n 13:02 n n 15:02 n n 17:02 n n n n
n n n n 16 744 20 Velemín,Hrušovka,rozc. n n n n 9:34 n n 13:04 n n 15:04 n n 17:04 n n n n
n n n n 16 744 21 Chotiměř,,školka n n n n 9:35 n n 13:05 n n 15:05 n n 17:05 n n n n
n n n n 17 744 22 Chotiměř n n n n 9:36 n n 13:06 n n 15:06 n n 17:06 n n n n
n 15 n n 18 741 23 Velemín,Dobkovi čky n 6:56 n n 9:38 n n 13:08 n n 15:08 n n 17:08 n n n n

17 n 10 741 24 Velemín,,Milešovská 6:42 n 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:02 20:22 22:42
19 n 12 745 25 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 6:44 n 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:04 20:24 22:44
20 n 13 745 26 Velemín,Milešov 6:46 n 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:06 20:26 22:46

15 453 27 Bořislav p
18 452 28 Žalany příjezd 7:10

Poznámky:
W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem x spoj jede po D8
c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



663 Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany
Linka č. 552663 Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany     (opačný směr) Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 142 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

Wac Wac Wac Wac Wax(# Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac

0 452 28 Žalany odjezd 7:15
3 453 27 Bořislav 7:18

0 0 n 0 0 745 26 Velemín,Milešov 4:31 5:38 6:58 n 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 19:28 20:48
1 1 n 1 1 745 25 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 4:33 5:40 7:00 n 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 19:30 20:50
3 3 n 3 3 741 24 Velemín,,Milešovská 4:35 5:42 7:02 n 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 19:32 20:52
n n n n n 0 741 23 Velemín,Dobkovi čky n n n 6:57 n n 9:46 n n 13:09 n n n 15:46 n 17:16 n n
n n n n n 1 744 22 Chotiměř n n n 7:00 n n 9:48 n n 13:11 n n n 15:48 n 17:18 n n
6 n n n n 2 744 21 Chotiměř,,školka 4:39 n n 7:03 n n 9:49 n n n n n n 15:49 n 17:19 n n
6 n n n n 2 744 20 Velemín,Hrušovka,rozc. p n n 7:05 n n 9:50 n n n n n n 15:50 n 17:20 n n
7 n n n n 3 741 19 Velemín,Bílý Újezd p n n 7:07 n n 9:52 n n n n n n 15:52 n 17:22 n n
8 4 8 4 4 4 741 18 Velemín,,škola příjezd 4:44 5:44 7:04 7:09 7:23 8:34 9:54 10:34 12:34 13:14 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:24 19:34 20:54
8 4 8 4 4 4 741 18 Velemín,,škola odjezd 4:45 5:45 7:05 7:10 7:24 8:35 9:55 10:35 12:35 13:15 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:25 19:35 20:55
9 5 9 5 5 5 741 17 Velemín 4:47 5:47 7:07 7:12 7:26 8:37 9:57 10:37 12:37 13:17 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:27 19:37 20:57
n n n n 8 n 742 16 Velemín,Opárno n n n n n n n n n n n 14:40 n n n n n n
n n n 8 10 n 742 15 Velemín,Bílinka n n 7:10 n n 8:40 n 10:40 12:40 n 13:40 14:43 15:40 n 16:40 n 19:40 n

10 6 n n n 6 742 14 Velemín,Březno 4:50 5:50 n 7:15 n n 10:00 n n 13:20 n n n 16:00 n 17:30 n 21:00
13 9 n n n 9 742 13 Třebenice,Sutom 4:54 5:54 n 7:19 n n 10:04 n n 13:24 n n n 16:04 n 17:34 n 21:04
15 11 n n n 11 742 12 Velemín,Boreč 4:58 5:58 n 7:23 n n 10:08 n n 13:28 n n n 16:08 n 17:38 n 21:08
16 12 n n n 12 742 11 Velemín,Režný Újezd 5:00 6:00 n 7:25 n n 10:10 n n 13:30 n n n 16:10 n 17:40 n 21:10
17 13 n n n 13 742 10 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 5:01 6:01 n 7:26 n n 10:11 n n 13:31 n n n 16:11 n 17:41 n 21:11
18 14 n 9 11 14 743 9 Vchynice 5:03 6:03 7:13 7:28 n 8:43 10:13 10:43 12:43 13:33 13:43 14:46 15:43 16:13 16:43 17:43 19:43 21:13
19 15 n 10 12 15 743 8 Vchynice,,škola 5:05 6:05 7:15 7:30 n 8:45 10:15 10:45 12:45 13:35 13:45 14:48 15:45 16:15 16:45 17:45 19:45 21:15
19 15 n 10 12 15 743 7 Vchynice,,rozc. 5:06 6:06 7:16 7:31 n 8:46 10:16 10:46 12:46 13:36 13:46 14:49 15:46 16:16 16:46 17:46 19:46 21:16
20 16 n 11 13 n 701 6 Lovosice,,Průmyslová 5:08 n n n n n n n n 13:38 13:48 n n n n n n 21:18
21 17 17 12 14 17 701 5 Lovosice,,ÚNZ 5:09 6:09 7:19 7:34 7:35 8:49 10:19 10:49 12:49 13:39 13:49 14:52 15:49 16:19 16:49 17:49 19:49 21:19
22 18 18 13 15 18 701 4 Lovosice,,DELI 5:11 6:11 7:21 7:36 7:37 8:51 10:21 10:51 12:51 13:41 13:51 14:54 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 21:21
n n n n n n 701 3 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n n n n n n n n n n

22 18 18 13 15 18 701 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:13 6:13 7:23 7:38 7:39 8:53 10:23 10:53 12:53 13:43 13:53 14:56 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 21:23
g U4/R20 směr Ústí nad Labem odjezd 5:28 6:29 7:28 7:58 7:58 10:28 13:58 13:58 15:58 16:28 16:58 17:58 19:58 21:58
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 6:38 7:36 8:01 8:01 10:29 14:01 14:01 15:01 16:01 16:36 17:01 18:01 20:01 21:38
g U4/R20 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:30 6:30 7:30 7:58 7:58 8:58 10:30 13:58 13:58 15:58 16:30 17:58 19:58 21:32

22 18 701 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:14 13:44 21:24
24 20 701 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:17 13:47 21:27

Poznámky:
W jede v pracovních dnech c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem x spoj jede po D8 a dále pokračuje směr Litoměřice,,aut.nádr. jako linka 661

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



664 Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice
Linka č. 552664 Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113

Wac W a Wac Wac Wac Wac Wac

g U4/R20 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:56 9:56 12:24 14:57 21:36
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:45 9:53 12:16 14:53 16:53 18:52 21:54
g U4/R20 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 5:54 9:56 12:24 16:56 18:56 21:56

0 0 0 0 0 701 1 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 6:05 10:05 12:35 15:05 17:05 19:05 22:05
0 0 0 0 0 701 2 Lovosice,,kostel 6:07 10:07 12:37 15:07 17:07 19:07 22:07
n n n n n 701 3 Lovosice,,DELI n n n n n n n
1 1 1 1 1 701 4 Lovosice,,ÚNZ 6:10 10:10 12:40 15:10 17:10 19:10 22:10
n 1 1 n n 701 5 Lovosice,,Průmyslová 6:11 n n n n n 22:11
3 3 3 3 3 715 6 Sulejovice 6:13 10:13 12:43 15:13 17:13 19:13 22:13
5 5 5 5 n 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 6:15 10:15 12:45 15:15 17:15 n n
7 7 7 7 n 732 8 Jenčice 6:17 10:17 12:47 15:17 17:17 n n
8 8 8 8 n 731 9 Třebenice,,váha 6:20 10:20 12:50 15:20 17:20 n n

11 11 11 11 n 717 10 Úpohlavy,,host. 6:22 10:22 12:52 15:22 17:22 n n
n n n n 5 711 11 Čížkovice n n n n n 19:15 22:15
n n n n 7 711 12 Čížkovice,Želechovice n n n n n 19:17 22:17
n n n n 8 711 13 Čížkovice,Želechovice,obora n n n n n 19:19 22:19
n n n n 9 717 14 Úpohlavy n n n n n 19:22 22:22

13 13 13 13 11 738 15 Sedlec 6:25 10:25 12:55 15:25 17:25 19:25 22:25
n 16 16 16 15 724 16 Klapý 6:31 10:31 n 15:31 17:31 19:31 22:31

17 20 20 20 18 737 17 Lkáň 6:36 10:36 13:00 15:36 17:36 19:36 22:36
21 24 24 24 22 753 18 Děčany,Solany 6:41 10:41 13:05 15:41 17:41 19:41 22:41
n n n n n 753 19 Děčany,Lukohořany n n n n n n n
n n n n n 753 20 Děčany n n n n n n n

22 25 25 25 23 753 21 Děčany,,rozc.0.5 6:43 10:43 13:07 15:43 17:43 19:43 22:43
24 27 27 27 25 751 22 Třebívlice,,nám. příjezd 6:45 10:45 13:09 15:45 17:45 19:45 22:45

e 660/ 661  směr Lovosice odjezd 6:55 13:22 15:55
e 660/ 661  ze směru Lovosice příjezd 6:32 10:32 12:59 15:32 17:32 19:32

24 27 27 27 25 751 22 Třebívlice,,nám. odjezd 6:46 10:46 13:10 15:46 17:46 19:46
25 28 28 28 26 751 23 Třebívlice,Šepetely,cesta 6:48 10:48 13:12 15:48 17:48 19:48
27 n 30 n n 752 24 Třebívlice,Leská n n S13:15 S15:50 S17:50 n
29 31 32 31 29 752 25 Třebívlice,Staré 6:51 10:51 13:15 15:51 17:51 19:51
31 33 34 33 31 752 26 Třebívlice,Staré,háj. 6:53 10:53 13:17 15:53 17:53 19:53
32 34 35 34 32 752 27 Třebívlice,Skalice příjezd 6:55 10:55 13:19 15:55 17:55 19:55

Poznámky:
W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem g možnost přestupu na vlak
c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



664 Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice
Linka č. 552664 Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice     (opačný směr) Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wac W a, Wac W a Wac Wac Wac Wac Wac

0 0 0 0 0 0 752 27 Třebívlice,Skalice odjezd 4:11 4:55 6:58 10:58 13:58 15:58 17:58 19:58
1 1 1 1 1 1 752 26 Třebívlice,Staré,háj. 4:13 4:57 7:00 11:00 14:00 16:00 18:00 20:00
3 3 3 3 3 3 752 25 Třebívlice,Staré 4:15 4:59 7:02 11:02 14:02 16:02 18:02 20:02
n 5 n 5 n n 752 24 Třebívlice,Leská n 5:02 7:05 n n n n n
7 7 6 7 6 6 751 23 Třebívlice,Šepetely,cesta 4:17 5:04 7:07 11:04 14:04 16:04 18:04 20:04
8 8 7 8 7 7 751 22 Třebívlice,,nám. příjezd 4:20 5:07 7:10 11:07 14:07 16:07 18:07 20:07

e 660/ 661  směr Lovosice odjezd 4:22 5:22 7:22 11:22 14:22 16:22 18:22
e 660/ 661  ze směru Lovosice příjezd 7:00 13:59 15:59 17:59 20:32

8 8 7 8 7 7 0 751 22 Třebívlice,,nám. odjezd 4:24 5:08 7:11 14:08 16:08 18:08 20:38
10 10 9 10 9 9 2 753 21 Děčany,,rozc.0.5 4:26 5:10 7:13 14:10 16:10 18:10 20:40
11 n n n n n n 753 20 Děčany 4:28 n n n n n n
13 n n n n n n 753 19 Děčany,Lukohořany 4:30 n n n n n n
16 11 10 11 10 10 3 753 18 Děčany,Solany 4:33 5:12 7:15 14:12 16:12 18:12 20:42
20 15 14 15 14 14 7 737 17 Lkáň 4:39 5:18 7:22 14:18 16:18 18:18 20:48
24 n 18 19 18 17 10 724 16 Klapý 4:44 5:23 n 14:24 16:24 18:24 20:54
27 19 21 21 21 14 738 15 Sedlec 4:49 7:28 14:29 16:29 18:29 20:59
n n n n 23 16 717 14 Úpohlavy n n n n 18:33 21:03
n n n n 24 17 711 13 Čížkovice,Želechovice,obora n n n n 18:35 21:05
n n n n 25 18 711 12 Čížkovice,Želechovice n n n n 18:37 21:07
n n n n 27 20 711 11 Čížkovice n n n n 18:39 21:09

29 21 23 23 n n 717 10 Úpohlavy,,host. 4:53 7:32 14:33 16:33 n n
32 24 26 26 n n 731 9 Třebenice,,váha 4:55 7:35 14:35 16:35 n n
33 25 27 27 n n 732 8 Jenčice 4:57 7:37 14:37 16:37 n n
35 27 29 29 n n 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 4:59 7:39 14:39 16:39 n n
37 29 31 31 29 22 715 6 Sulejovice 5:01 7:41 14:41 16:41 18:41 21:11
39 n n n n 24 701 5 Lovosice,,Průmyslová S5:03 n n n n S21:13
39 31 33 33 31 24 701 4 Lovosice,,ÚNZ 5:04 7:44 14:44 16:44 18:44 21:14
40 32 34 34 32 25 701 3 Lovosice,,DELI 5:06 7:46 14:46 16:46 18:46 21:16
n n n n n n 701 2 Lovosice,,kostel n n n n n n

40 32 34 34 32 25 701 1 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:09 7:49 14:49 16:49 18:49 21:19
g R20/U4 směr Ústí nad Labem odjezd 5:28 7:58 16:58 18.58 21:58
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 8:01 15:01 17:01 19:01 21:38
g R20/U4 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:30 7:58 21:32

Poznámky:
W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem g možnost přestupu na vlak
c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15 , vůz pokračuje jako linka 665 směr Lovosice (příj. 5:49)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



665 Lovosice - Klapý - Libochovice - Peruc
Linka č. 552665 Lovosice - Klapý - Libochovice - Peruc Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

Wac W a Wac W a Wac Wac Wac Wac Wac Wac

g R20/U4 ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:56 8:57 13:56 15:56 17:56 19:56
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 6:53 8:56 13:53 15:53 17:53 19:53
g R20/U4 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 6:56 13:56 15:56 17:56 19:56

0 0 0 701 1 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 7:05 9:05 12:18 14:05 16:05 18:05 20:05
0 0 0 701 2 Lovosice,,kostel 7:07 9:07 12:20 14:07 16:07 18:07 20:07
n n n 701 3 Lovosice,,DELI n n n n n n n
1 1 1 701 4 Lovosice,,ÚNZ 7:10 9:10 12:23 14:10 16:10 18:10 20:10
n n 1 701 5 Lovosice,,Průmyslová n n n 14:11 n n n
3 3 3 715 6 Sulejovice 7:13 9:13 12:26 14:13 16:13 18:13 20:13
5 5 5 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 7:15 9:15 12:28 14:15 16:15 18:15 20:15
7 7 7 732 8 Jenčice 7:17 9:17 12:30 14:17 16:17 18:17 20:17
8 8 8 731 9 Třebenice,,váha 7:20 9:20 12:33 14:20 16:20 18:20 20:20
9 9 9 739 10 Chodovlice 7:25 9:25 12:38 14:25 16:25 18:25 20:25

13 13 0 13 724 11 Klapý 5:50 6:40 7:30 9:30 12:43 14:30 16:30 18:30 20:30
17 17 4 17 721 12 Libochovice,,žel.zast.město příjezd 5:55 6:45 7:35 9:35 12:48 14:35 16:35 18:35

g U11 směr Louny, Postoloprty odjezd 6:53 14:45 16:45 18:45
g U11 ze směru Louny, Postoloprty příjezd 7:16 9:08 14:08 16:08 18:08

17 17 4 17 721 12 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 5:55 6:45 7:35 9:35 12:48 14:35 16:35 18:35
17 17 4 17 721 13 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 5:57 6:47 7:37 9:37 12:50 14:37 16:37 18:37
17 17 4 17 0 721 13 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 5:59 6:49 9:39 10:59 12:52 14:39 16:39 18:39
n n n n n 721 14 Libochovice,,nám.Svobody n n n n n n n n

19 19 6 19 2 721 15 Libochovice,Poplze 6:02 6:52 9:42 11:02 12:55 14:42 16:42 18:42
21 21 8 21 4 722 16 Evaň 6:05 6:55 9:45 11:05 12:58 14:45 16:45 18:45
25 n 12 25 722 17 Evaň,Horka 7:00 n 13:03 14:50

28 871 18 Peruc 9:54
29 871 19 Peruc,,žel.st. příjezd 9:56

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116

W a Wac W a Wac Wac Wac Wac Wac

871 19 Peruc,,žel.st. odjezd
871 18 Peruc

0 722 17 Evaň,Horka 7:01 13:11 15:01
0 4 722 16 Evaň 6:06 7:06 11:06 13:16 15:06 17:06 19:06
2 6 721 15 Libochovice,Poplze 6:09 7:09 11:09 13:19 15:09 17:09 19:09
4 8 721 14 Libochovice,,nám.Svobody 6:12 7:12 11:12 13:22 15:12 17:12 19:12
4 8 721 13 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 6:15 7:15 11:15 13:25 15:15 17:15 19:15
4 8 721 13 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 6:16 7:16 11:16 13:26 15:16 17:16 19:16
4 8 721 12 Libochovice,,žel.zast.město příjezd 6:19 7:19 11:19 13:29 15:19 17:19 19:19

g U11 směr Louny, Postoloprty odjezd 6:53 13:45 15:45 17:45
g U11 ze směru Louny, Postoloprty příjezd 6:08 7:16 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

4 8 721 12 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 6:19 7:19 11:19 13:29 15:19 17:19 19:19
0 8 12 724 11 Klapý 5:24 6:24 7:24 11:24 13:34 15:24 17:24 19:24
4 12 16 739 10 Chodovlice 5:29 6:29 7:29 11:29 13:39 15:29 17:29 19:29
5 13 17 731 9 Třebenice,,váha 5:35 6:35 7:35 11:35 13:45 15:35 17:35 19:35
6 14 18 732 8 Jenčice 5:37 6:37 7:37 11:37 13:47 15:37 17:37 19:37
8 16 20 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 5:39 6:39 7:39 11:39 13:49 15:39 17:39 19:39 Poznámky:

10 18 22 715 6 Sulejovice 5:41 6:41 7:41 11:41 13:51 15:41 17:41 19:41 W jede v pracovních dnech
12 n n 701 5 Lovosice,,Průmyslová S5:43 n n n S13:53 n n n n spoj jede po jiné trase
12 20 24 701 4 Lovosice,,ÚNZ 5:44 6:44 7:44 11:44 13:54 15:44 17:44 19:44 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
13 21 25 701 3 Lovosice,,DELI 5:46 6:46 7:46 11:46 13:56 15:46 17:46 19:46 c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15
n n n 701 2 Lovosice,,kostel n n n n n n n n S spoj zastavuje jen pro vystupování

13 21 25 701 1 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:49 6:49 7:49 11:49 13:59 15:49 17:49 19:49 g možnost přestupu na vlak

g R20/U4 směr Ústí nad Labem odjezd 5:58 6:58 7:58 11:58 15:58 17:58 19:58
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 6:01 7:01 8:01 12:01 16:01 18:01 20:01
g R20/U4 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:58 6:58 7:58 11:58 15:58 17:58 19:58

km

km

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



666 Lovosice - Čížkovice,,cementárna
Linka č. 552666 Lovosice - Čížkovice,,cementárna Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103

W a W a

g U4 ze směru Roudnice n.L. příjezd 5:24 13:24
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:15 13:24
g U4 ze směru Ústí n.L. hl.n. příjezd 13:24

0 701 1 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:35 13:35
0 701 2 Lovosice,,kostel 5:37 13:37
n 701 3 Lovosice,,DELI n n
1 701 4 Lovosice,,ÚNZ 5:39 13:39
3 715 5 Sulejovice 5:42 13:42
6 711 6 Čížkovice,,cementárna příjezd 5:45 13:45

opačný směr

km ZÓNA T č PRACOVNÍ DNY
102 104

W a W a

0 711 6 Čížkovice,,cementárna odjezd 6:06 14:06
3 715 5 Sulejovice 6:09 14:09
5 701 4 Lovosice,,ÚNZ 6:12 14:12
6 701 3 Lovosice,,DELI 6:14 14:14
n 701 2 Lovosice,,kostel n n
6 701 1 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:16 14:16

g U4 směr Ústí n.L. odjezd 6:28 14:28
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 6:38 14:36
g U4 směr Roudnice n.L. odjezd 6:30 14:30

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek



701 Žerotín - Louny -  Postoloprty - Chomutov
Linka č. 562701 Žerotín - Louny -  Postoloprty - Chomutov Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EXa$( EX a EX a

0 0 0 0 887 1 Žerotín odjezd 4:42 6:07 7:12 9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 8:07 11:07 14:07
1 1 1 1 886 2 Panenský Týnec,,škola 4:44 6:09 7:14 9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 8:09 11:09 14:09
1 1 1 1 886 3 Panenský Týnec příjezd 4:45 6:10 7:15 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 11:10 14:10
1 1 1 1 886 3 Panenský Týnec odjezd 4:45 6:10 7:15 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 11:10 14:10
4 4 4 4 884 4 Toužetín,Sulec 4:49 6:14 7:19 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 8:14 11:14 14:14
5 5 5 5 885 5 Hříškov,Bedřichovice 4:51 6:16 7:21 9:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 8:16 11:16 14:16
6 6 6 6 885 6 Hříškov,,škola 4:53 6:18 7:23 9:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 8:18 11:18 14:18
6 6 6 6 885 7 Hříškov 4:54 6:19 7:24 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 8:19 11:19 14:19
8 8 8 8 888 8 Nová Ves 4:57 6:22 7:27 9:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 8:22 11:22 14:22

11 11 11 11 883 9 Smolnice 5:01 6:26 7:31 9:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 8:26 11:26 14:26
13 13 13 13 883 10 Smolnice,,rozc. 5:03 6:28 7:33 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 8:28 11:28 14:28
15 15 15 15 881 11 Chlumčany,,motorest 5:05 6:30 7:35 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 8:30 11:30 14:30
17 n n 17 801 12 Louny,,prům.zóna 5:06 6:03 n n n n n 14:31 n n n n n n n
17 17 17 17 801 13 Louny,,u cihelny 5:07 6:04 6:32 7:37 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 8:32 11:32 14:32
18 18 18 18 801 14 Louny,,Pudlovská p p p p p p p p p p p p p p p
18 18 18 18 801 15 Louny,,poliklinika 5:09 6:06 6:34 7:39 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 8:34 11:34 14:34
19 19 19 19 801 16 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:11 6:08 6:36 7:41 9:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 8:36 11:36 14:36

e 721 směr Lenešice, Most odjezd 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 11:48
e 739 směr Žatec odjezd 5:40 6:40 9:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
e 703 směr Černčice, Děčany, Třebívlice odjezd 6:47 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48

19 19 0 19 19 801 16 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:15 6:10 6:40 7:00 7:45 9:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 8:40 11:40 14:40
20 20 1 20 20 801 17 Louny,,sokolovna 5:17 6:12 6:42 7:02 7:47 9:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 8:42 11:42 14:42
20 20 1 20 20 801 18 Louny,,Luna 5:18 6:13 6:43 7:03 7:48 9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 8:43 11:43 14:43
21 21 2 21 21 801 19 Louny,,ČSAD 5:20 6:15 6:45 7:05 7:50 9:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 8:45 11:45 14:45
22 n n n n 801 20 Louny,,EPL hl.vrát. 5:22 n n n n n n n n n

22 3 22 22 801 21 Louny,,EPL 6:17 7:07 9:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
25 6 25 25 811 22 Postoloprty,Březno 6:22 7:12 9:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
28 9 28 28 811 23 Postoloprty 6:24 7:14 9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
28 9 28 28 811 24 Postoloprty,,nákup.stř. 6:26 7:16 9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
49 n n n 503 25 Údlice,,nám. n 7:34 n 13:16 n n n n n
53 33 52 52 501 26 Chomutov,,u pekárny 6:44 7:38 10:14 13:20 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
54 34 53 53 501 27 Chomutov,,Palackého 6:47 7:41 10:17 13:23 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
55 35 54 54 501 28 Chomutov,,aut.nádr. příjezd 6:49 7:43 10:19 13:25 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Poznámky:
W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a ve státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



701 Žerotín - Louny -  Postoloprty - Chomutov
Linka č. 562701 Žerotín - Louny -  Postoloprty - Chomutov     (opačný směr) Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a

0 0 501 28 Chomutov,,aut.nádr. odjezd 5:53 6:53 8:33 10:33 13:33 14:29 15:29 16:29 17:33
1 1 501 27 Chomutov,,Palackého 5:55 6:55 8:35 10:35 13:35 14:31 15:31 16:31 17:35
2 2 501 26 Chomutov,,u pekárny 5:58 6:58 8:38 10:38 13:38 14:34 15:34 16:34 17:38
n 6 503 25 Údlice,,nám. n n n n n 14:38 15:38 16:38 n

26 27 811 24 Postoloprty,,nákup.stř. 6:16 7:16 8:56 10:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
26 27 811 23 Postoloprty 6:18 7:18 8:58 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
29 30 811 22 Postoloprty,Březno 6:20 7:20 9:00 11:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
n n 801 21 Louny,,EPL n n n n n n n n n
n n 0 801 20 Louny,,EPL hl.vrát. 5:23 n n n n n n n n n

33 34 0 1 801 19 Louny,,ČSAD 5:25 6:27 7:27 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 10:07 13:07 16:07
34 35 1 2 801 18 Louny,,Luna 5:27 6:29 7:29 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 10:09 13:09 16:09
34 35 1 2 801 17 Louny,,sokolovna 5:28 6:30 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:10 13:10 16:10
35 36 2 3 801 16 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:30 6:32 7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 10:12 13:12 16:12

e 721 ze směru Lenešice, Most příjezd 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 13:06
e 739 ze směru Žatec # příjezd 5:15 7:20 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
e 703 ze směru Černčice, Děčany, Třebívlice příjezd 7:06 9:06 11:06 13:10 15:06 16:10 17:06

35 36 2 3 801 16 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:32 6:41 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 10:16 13:16 16:16
36 37 3 4 801 15 Louny,,poliklinika p p p p p p p p p p p p p p p
36 37 3 4 801 14 Louny,,Pudlovská 5:34 6:43 7:38 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 10:18 13:18 16:18
37 38 4 5 801 13 Louny,,u cihelny 5:36 6:45 7:40 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 10:20 13:20 16:20
37 n n 5 801 12 Louny,,prům.zóna 5:37 n n n n n 14:21 n n n n n n n n
39 40 6 881 11 Chlumčany,,motorest 6:47 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 10:22 13:22 16:22
41 42 8 883 10 Smolnice,,rozc. 6:49 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 10:24 13:24 16:24
43 44 10 883 9 Smolnice 6:51 7:46 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 10:26 13:26 16:26
46 47 13 888 8 Nová Ves 6:55 7:50 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 10:30 13:30 16:30
48 49 15 885 7 Hříškov 6:58 7:53 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 10:33 13:33 16:33
48 49 15 885 6 Hříškov,,škola 6:59 7:54 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 10:34 13:34 16:34
49 50 16 885 5 Hříškov,Bedřichovice 7:01 7:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 10:36 13:36 16:36
50 51 17 884 4 Toužetín,Sulec 7:03 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 10:38 13:38 16:38
53 54 20 886 3 Panenský Týnec příjezd 7:07 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42
53 54 20 886 3 Panenský Týnec odjezd 7:07 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42
53 54 20 886 2 Panenský Týnec,,škola 7:08 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 10:43 13:43 16:43
54 55 21 887 1 Žerotín příjezd 7:10 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 10:45 13:45 16:45

Poznámky:
W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu S spoj zastavuje jen pro vystupování
X jede v neděli a ve státem uznané svátky o zastávka pro nastupování jen na objednání
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase # zastavuje na Louny,,Osvoboditelů - přechod asi 1 min.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



Chlumčany,Vlčí - Louny - Libčeves
Linka č. 562702 Chlumčany,Vlčí - Louny - Libčeves Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 141 111 113 115 117 201 203 205

W a W a W a W a W a W a(# W a W a W a W a EXac EXac EXac

0 0 881 1 Chlum čany,Vl čí odjezd 4:58 5:58 7:13 9:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 10:12 14:12 18:12
1 1 881 2 Chlumčany,,obec 5:00 6:00 7:15 9:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 10:14 14:14 18:14
1 1 881 3 Chlumčany,,žel.st. 5:02 6:02 7:17 9:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 10:16 14:16 18:16
3 3 882 4 Blšany u Loun 5:05 6:05 7:20 9:25 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 10:19 14:19 18:19
4 4 861 5 Černčice,,Raisova 5:07 6:07 7:22 9:27 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 10:21 14:21 18:21
4 4 861 6 Černčice 5:08 6:08 7:23 9:28 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 10:22 14:22 18:22
5 5 861 7 Černčice,,nad pivovarem 5:09 6:09 7:24 9:29 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 10:23 14:23 18:23
6 6 801 8 Louny,,žel.st. příjezd 5:11 6:11 7:26 9:31 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11 10:25 14:25 18:25

g U12 směr Most odjezd 5:22 6:22 7:37 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 10:22 14:22 18:22
g U11 směr Lovosice odjezd 5:37 6:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 10:37 14:37 18:37

6 6 801 8 Louny,,žel.st. odjezd 5:12 6:12 7:27 9:32 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 10:26 14:26 18:26
6 n 801 9 Louny,,Praga 5:14 6:14 n 9:34 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 10:28 14:28 18:28
n 6 801 10 Louny,,28.října n n 7:29 n n n n n n n n n n
7 7 801 11 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:16 6:16 7:31 9:36 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 10:30 14:30 18:30
7 7 801 11 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:20 6:20 7:35 9:40 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 10:34 14:34 18:34
8 8 801 12 Louny,,sokolovna 5:22 6:22 7:37 9:42 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 10:36 14:36 18:36
8 8 801 13 Louny,,Žižkova 5:23 6:23 7:38 9:43 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 10:37 14:37 18:37

10 10 856 14 Dobroměřice 5:26 6:26 7:41 9:46 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 10:40 14:40 18:40
12 12 859 15 Louny,Nečichy 5:29 6:29 7:44 9:49 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 10:43 14:43 18:43
15 15 855 16 Chraberce 5:33 6:33 7:48 9:53 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 10:47 14:47 18:47
17 17 855 17 Chožov,Mnichovský Týnec 5:36 6:36 7:51 9:56 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 10:50 14:50 18:50
22 22 851 18 Libčeves příjezd 5:42 6:42 7:57 10:02 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 10:56 14:56 18:56

e 661 směr Lovosice, Litoměřice odjezd 5:47 6:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47
e 660 směr Lovosice odjezd 6:09 7:09 8:09 10:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 11:09 15:09 19:09

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek
102 104 106 108 110 140 112 114 116 118 120 122 202 204 206

W a W a W a W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a EXac EXac EXac

e 660 ze směru Lovosice příjezd 4:45 5:45 6:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 8:45 12:45 16:45
e 661 ze směru Lovosice, Litoměřice příjezd 6:07 7:08 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07

0 851 18 Libčeves odjezd 4:47 6:12 7:17 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 8:58 12:58 16:58
5 855 17 Chožov,Mnichovský Týnec 4:53 6:18 7:23 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:04 13:04 17:04
7 855 16 Chraberce 4:56 6:21 7:26 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:07 13:07 17:07

10 859 15 Louny,Nečichy 5:00 6:25 7:30 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:11 13:11 17:11
12 856 14 Dobroměřice 5:03 6:28 7:33 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:14 13:14 17:14
14 801 13 Louny,,Žižkova 5:06 6:31 7:36 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 9:17 13:17 17:17
14 801 12 Louny,,sokolovna 5:07 6:32 7:37 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:18 13:18 17:18
15 801 11 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:09 6:34 7:39 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:20 13:20 17:20
15 0 801 11 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:13 6:38 8:58 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:24 13:24 17:24
16 1 801 10 Louny,,28.října n n n n n n n n n n n n n n
16 1 801 9 Louny,,Praga 5:15 6:40 9:00 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 9:26 13:26 17:26
16 1 801 8 Louny,,žel.st. příjezd 5:17 6:42 9:02 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:28 13:28 17:28

g U12 ze směru Most příjezd 6:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 9:35 13:35 17:35
g U11 ze směru Lovosice příjezd 6:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 9:20 13:20 17:20 Poznámky:

16 1 801 8 Louny,,žel.st. odjezd 5:18 6:43 9:03 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 9:29 13:29 17:29 W jede v pracovních dnech
17 2 861 7 Černčice,,nad pivovarem 5:20 6:45 9:05 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 9:31 13:31 17:31 E jede v sobotu
18 3 861 6 Černčice 5:21 6:46 9:06 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:32 13:32 17:32 X jede v neděli a ve státem uznané svátky
18 3 861 5 Černčice,,Raisova 5:22 6:47 9:07 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 9:33 13:33 17:33 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
19 4 882 4 Blšany u Loun 5:24 6:49 9:09 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:35 13:35 17:35 c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 31.10.
21 6 881 3 Chlumčany,,žel.st. 5:27 6:52 9:12 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:38 13:38 17:38 e možnost přestupu na autobus
21 6 881 2 Chlumčany,,obec 5:29 6:54 9:14 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 9:40 13:40 17:40 g možnost přestupu na vlak
22 7 881 1 Chlum čany,Vl čí příjezd 5:31 6:56 9:16 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 9:42 13:42 17:42 (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

702
km

km

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY



703 Třebívlice - Děčany - Louny - Velemyšleves,,Triangle sever
Linka č. 552703 Třebívlice - Děčany - Louny - Velemyšleves,,Triangle sever Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 201

Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Xac

e 660 ze směru Lovosice příjezd 5:34 8:34 12:34 15:34 20:34 20:34
0 0 751 1 Třebívlice,,nám. odjezd 4:35 5:35 8:35 12:35 14:35 15:35 20:35 20:35
1 1 751 2 Třebívlice,,žel.st. 4:36 5:36 8:36 12:36 14:36 15:36 20:36 20:36
2 2 753 3 Děčany,Solany 4:38 5:38 8:38 12:38 14:38 15:38 20:38 20:38
3 3 753 4 Děčany,,rozc.0.5 4:40 5:40 8:40 12:40 14:40 15:40 20:40 20:40
n 5 753 5 Děčany,Lukohořany n n n 12:42 n 15:42 n n
3 7 753 6 Děčany,,rozc.0.5 4:40 5:40 8:40 10:34 12:44 14:40 15:44 20:40 20:40
4 8 753 7 Děčany příjezd 4:42 5:42 8:42 10:36 12:46 14:42 15:46 20:42 20:42

e 660 ze směru Lovosice, Třebívlice příjezd 4:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 18:39
4 8 753 7 Děčany odjezd 4:42 5:42 6:40 8:42 10:42 12:46 14:42 15:46 16:42 18:42 20:42 20:42
7 11 863 8 Chožov,Třtěno 4:45 5:45 6:43 8:45 10:45 12:49 14:45 15:49 16:45 18:45 20:45 20:45
9 13 863 9 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc. 4:48 5:48 6:46 8:48 10:48 12:52 14:48 15:52 16:48 18:48 20:48 20:48

10 14 863 10 Chožov,,u čs.kostela 4:50 5:50 6:48 8:50 10:50 12:54 14:50 15:54 16:50 18:50 20:50 20:50
11 15 863 11 Chožov,,u váhy 4:51 5:51 6:49 8:51 10:51 12:55 14:51 15:55 16:51 18:51 20:51 20:51
12 16 863 12 Chožov,,samota 4:52 5:52 6:51 8:52 10:52 12:56 14:52 15:56 16:52 18:52 20:52 20:52
14 18 862 13 Vršovice,,u jezu 4:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:58 14:54 15:58 16:54 18:54 20:54 20:54
15 19 862 14 Vršovice 4:56 5:56 6:56 8:56 10:56 13:00 14:56 16:00 16:56 18:56 20:56 20:56
16 20 861 15 Černčice 4:58 5:58 6:58 8:58 10:58 13:02 14:58 16:02 16:58 18:58 20:58 20:58
17 21 861 16 Černčice,,nad pivovarem 4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 13:03 14:59 16:03 16:59 18:59 20:59 20:59
18 22 801 17 Louny,,žel.st. příjezd 5:01 6:01 7:01 9:01 11:01 13:05 15:01 16:05 17:01 19:01 21:01 21:01
18 22 801 17 Louny,,žel.st. odjezd 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:06 15:02 16:06 17:02 19:02 21:02 21:02
18 22 801 18 Louny,,Praga 5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:08 15:04 16:08 17:04 19:04 21:04 21:04
19 23 801 19 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:06 6:06 7:06 9:06 11:06 13:10 15:06 16:10 17:06 19:06 21:06 21:06

e 701 směr Panenský Týnec, Žerotín odjezd 7:36 9:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16
e 734 směr Žatec odjezd 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 19:10

19 23 801 19 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:10 9:10 11:10 13:14 15:10 16:14 17:10 19:10 21:10 21:10
20 24 801 20 Louny,,sokolovna 5:12 9:12 11:12 13:16 15:12 16:16 17:12 19:12 21:12 21:12
20 24 801 21 Louny,,Luna 5:13 9:13 11:13 13:17 15:13 16:17 17:13 19:13 21:13 21:13
21 25 801 22 Louny,,ČSAD 5:15 9:15 11:15 13:19 15:15 16:19 17:15 19:15 21:15 21:15
n n 801 23 Louny,,EPL hl.vrát. n n n n

22 26 801 24 Louny,,EPL 5:17 13:21 21:17 21:17
25 29 811 25 Postoloprty,Březno 5:22 13:26 21:22 21:22
28 32 811 26 Postoloprty 5:24 13:28 21:24 21:24
28 32 811 27 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 13:30 21:26 21:26
36 40 917 28 Bitozeves,,Triangle-východ 5:37 13:41 21:37 21:37
39 43 917 29 Staňkovice,,Triangle-jih 5:39 13:43 21:39 21:39
42 46 917 30 Velemyšleves,,Triangle-sever II 5:41 13:45 21:41 21:41
42 46 917 31 Velemyšleves,,Triangle-sever příjezd 5:43 13:47 21:43 21:43

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



703 Třebívlice - Děčany - Louny - Velemyšleves,,Triangle sever
Linka č. 552703 Třebívlice - Děčany - Louny - Velemyšleves,,Triangle sever     (opačný směr) Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202

Wac, Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Xac

0 0 917 31 Velemyšleves,,Triangle-sever odjezd 6:11 14:11 22:11 22:11
0 0 917 30 Velemyšleves,,Triangle-sever II 6:13 14:13 22:13 22:13
3 3 917 29 Staňkovice,,Triangle-jih 6:15 14:15 22:15 22:15
6 6 917 28 Bitozeves,,Triangle-východ 6:17 14:17 22:17 22:17

14 14 811 27 Postoloprty,,nákup.stř. 6:28 14:28 22:28 22:28
14 14 811 26 Postoloprty 6:30 14:30 22:30 22:30
17 17 811 25 Postoloprty,Březno 6:32 14:32 22:32 22:32
n n 801 24 Louny,,EPL n n n n
n n 801 23 Louny,,EPL hl.vrát. n n n n

21 21 801 22 Louny,,ČSAD 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 22:39 22:39
22 22 801 21 Louny,,Luna 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 22:41 22:41
22 22 801 20 Louny,,sokolovna 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 22:42 22:42
23 23 801 19 Louny,,aut.nádr. příjezd 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 22:44 22:44

e 701 ze směru Panenský Týnec, Žerotín příjezd 6:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
e 734 ze směru Žatec příjezd 5:45 6:42 8:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42

23 23 801 19 Louny,,aut.nádr. odjezd 6:08 6:47 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 22:48 22:48
24 24 801 18 Louny,,Praga 6:10 6:49 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 22:50 22:50
24 24 801 17 Louny,,žel.st. příjezd 6:12 p 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 22:52 22:52
24 24 801 17 Louny,,žel.st. odjezd 6:12 p 8:53 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 22:53 22:53
25 25 861 16 Černčice,,nad pivovarem 6:13 p 8:54 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 22:54 22:54
26 26 861 15 Černčice 6:15 6:54 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 22:56 22:56
27 27 862 14 Vršovice 6:17 6:56 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 22:58 22:58
28 28 862 13 Vršovice,,u jezu p p 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 23:00 23:00
30 30 863 12 Chožov,,samota p p 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 23:02 23:02
31 31 863 11 Chožov,,u váhy 6:22 7:00 9:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 23:03 23:03
32 32 863 10 Chožov,,u čs.kostela 6:23 7:01 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 23:04 23:04
33 33 863 9 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc. p p 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 23:06 23:06
35 35 863 8 Chožov,Třtěno 6:27 7:05 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 23:09 23:09
38 38 753 7 Děčany příjezd 7:08 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 23:12 23:12

e 660 směr Lovosice, Třebívlice odjezd 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15
38 38 753 7 Děčany odjezd 7:08 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 20:12 23:12 23:12
39 39 753 6 Děčany,,rozc.0.5 7:10 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 20:14 23:14 23:14
n 41 753 5 Děčany,Lukohořany 7:13 n n n n n n n

39 43 753 4 Děčany,,rozc.0.5 7:15 11:14 13:14 15:14 17:14 20:14 23:14 23:14
40 44 753 3 Děčany,Solany 7:17 11:16 13:16 15:16 17:16 20:16 23:16 23:16
41 45 751 2 Třebívlice,,žel.st. 7:19 11:18 13:18 15:18 17:18 20:18 23:18 23:18
42 46 751 1 Třebívlice,,nám. příjezd 7:20 11:19 13:19 15:19 17:19 20:19 23:19 23:19

e 660 směr Lovosice odjezd 11:20 13:20 15:20 17:20

Poznámky:
W jede v pracovních dnech c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase , vůz dále pokračuje jako linka 706 do Děčan přes Libčeves,Hnojnice
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



704 Louny - Koštice - Třebívlice - Libčeves,Řisuty
Linka č. 562704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty Platí od 1.4.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 141 105 107 109 111 102 104 142 106 108 110 112

Wac Wac Wac(# Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wa(# Wac Wac Wac Wac

0 801 1 Louny,,EPL hl.vrát. odjezd 6:04 14:33 0 0 851 26 Libčeves,Řisuty odjezd 4:15 6:48 7:34 13:29 15:29 17:29
1 0 801 2 Louny,,ČSAD 6:05 12:29 14:34 16:29 18:29 2 2 858 25 Želkovice 4:17 6:50 7:36 13:31 15:31 17:31
2 1 801 3 Louny,,Luna 6:07 12:31 14:36 16:31 18:31 3 3 751 24 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 4:19 6:52 7:38 13:33 15:33 17:33
2 1 801 4 Louny,,sokolovna 6:08 12:32 14:37 16:32 18:32 4 4 751 23 Třebívlice,,nám. příjezd 4:21 6:54 7:40 13:35 15:35 17:35
n 2 801 5 Louny,,aut.nádr. příjezd n 12:34 14:39 16:34 18:34 e 660/ 661  směr Lovosice odjezd 4:22 6:55 13:55 15:54
n 2 0 801 5 Louny,,aut.nádr. odjezd n 9:58 12:38 14:43 16:38 18:38 e 660/ 661  ze směru Lovosice příjezd 13:32 15:32 17:32
4 3 1 801 6 Louny,,Praga 6:10 10:00 12:40 14:45 16:40 18:40 4 4 751 23 Třebívlice,,nám. odjezd 4:37 6:57 13:37 15:37 17:37
4 3 1 801 7 Louny,,žel.st. příjezd 6:12 10:02 12:42 14:47 16:42 18:42 6 6 0 753 22 Děčany,,rozc.0.5 4:39 6:59 9:19 13:39 15:39 17:39

g U12 ze směru Most příjezd 9:26 12:26 14:26 16:26 18:26 7 7 1 753 21 Děčany,Lukohořany,rozc. 4:41 7:01 9:21 13:41 15:41 17:41
g U11 ze směru Lovosice příjezd 9:20 14:20 16:20 18:20 8 8 2 866 20 Koštice,Vojničky 4:43 7:03 9:23 13:43 15:43 17:43

4 3 1 801 7 Louny,,žel.st. odjezd 6:13 10:03 12:43 14:48 16:43 18:43 10 10 4 866 19 Koštice,Vojnice 4:46 7:06 9:26 13:46 15:46 17:46
5 4 2 861 8 Černčice,,nad pivovarem 6:15 10:05 12:45 14:50 16:45 18:45 11 11 5 866 18 Koštice,,samota 4:48 7:08 9:28 13:48 15:48 17:48
6 5 3 861 9 Černčice 6:16 10:06 12:46 14:51 16:46 18:46 12 12 6 866 17 Koštice 4:52 7:12 9:32 13:52 15:52 17:52
n 5 3 861 10 Černčice,,škola n n 12:47 14:52 n n 14 14 8 865 16 Počedělice,Volenice 4:56 7:16 9:36 o13:56 o15:56 o17:56
7 6 4 861 11 Černčice,,Prefa 6:18 10:08 12:48 14:53 16:48 18:48 17 17 11 865 15 Počedělice,Orasice 4:59 7:19 9:39 13:59 15:59 17:59
7 6 4 864 12 Obora,,Tranzitní plynovod 6:19 10:09 12:49 14:54 16:49 18:49 19 19 13 865 14 Počedělice 5:02 7:22 9:42 14:02 16:02 18:02
8 7 5 864 13 Obora 6:20 10:10 12:50 14:55 16:50 18:50 21 21 15 864 13 Obora 5:04 7:24 9:44 14:04 16:04 18:04

10 9 7 865 14 Počedělice 6:23 10:13 12:53 14:58 16:53 18:53 22 22 16 864 12 Obora,,Tranzitní plynovod 5:05 7:25 9:45 14:05 16:05 18:05
12 11 9 865 15 Počedělice,Orasice 6:26 10:16 12:56 15:01 16:56 18:56 22 22 16 861 11 Černčice,,Prefa 5:06 7:26 9:46 14:06 16:06 18:06
n 14 12 865 16 Počedělice,Volenice o6:28 o10:20 o13:00 o15:05 o17:00 o19:00 n 23 17 861 10 Černčice,,škola n 7:27 n n n n

16 16 14 866 17 Koštice 6:30 10:22 13:02 15:07 17:02 19:02 23 23 17 861 9 Černčice 5:08 7:28 9:48 14:08 16:08 18:08
17 17 15 866 18 Koštice,,samota p 10:24 13:04 15:09 17:04 19:04 24 24 18 861 8 Černčice,,nad pivovarem 5:09 7:29 9:49 14:09 16:09 18:09
18 18 16 866 19 Koštice,Vojnice 6:34 10:27 13:07 15:12 17:07 19:07 25 25 19 801 7 Louny,,žel.st. příjezd 5:11 7:31 9:51 14:11 16:11 18:11
20 20 18 866 20 Koštice,Vojničky 6:36 10:29 13:09 15:14 17:09 19:09 g U12 směr Most odjezd 5:22 7:37 14:22 16:22 18:22
21 21 19 753 21 Děčany,Lukohořany,rozc. 6:38 10:31 13:11 15:16 17:11 19:11 g U11 směr Lovosice odjezd 5:37 14:37 16:37 18:37
22 22 20 753 22 Děčany,,rozc.0.5 p 10:33 13:13 15:18 17:13 19:13 25 25 19 801 7 Louny,,žel.st. odjezd 5:12 7:32 9:52 14:12 16:12 18:12
24 24 751 23 Třebívlice,,nám. příjezd 6:41 13:15 15:20 17:15 19:15 25 25 19 801 6 Louny,,Praga 5:14 7:34 9:54 14:14 16:14 18:14

e 660/ 661  směr Lovosice odjezd 6:55 13:22 17:22 19:22 26 26 20 801 5 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:16 7:36 9:56 14:16 16:16 18:16
e 660/ 661  ze směru Lovosice příjezd 6:32 7:00 12:59 14:59 16:59 18:59 26 26 801 5 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:20 7:40 14:20 16:20 18:20

24 24 751 23 Třebívlice,,nám. odjezd 6:41 7:27 13:17 15:20 17:17 19:17 27 27 801 4 Louny,,sokolovna 5:22 7:42 14:22 16:22 18:22
25 25 751 24 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 p 7:29 13:19 15:22 17:19 19:19 27 27 801 3 Louny,,Luna 5:23 7:43 14:23 16:23 18:23
26 26 858 25 Želkovice 6:44 7:31 13:21 15:24 17:21 19:21 28 28 801 2 Louny,,ČSAD 5:25 7:45 14:25 16:25 18:25
28 28 851 26 Libčeves,Řisuty příjezd 6:46 7:33 13:23 15:26 17:23 19:23 29 29 801 1 Louny,,EPL hl.vrát. příjezd 5:26 14:26

Poznámky:
W jede v pracovních dnech c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNYkm km



705 Louny - Slavětín - Peruc,Telce
Linka č. 562705 Louny - Slavětín - Peruc,Telce Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 141 105 107 143 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205

W a W a W a(# W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a

0 0 801 1 Louny,,EPL hl.vrát. odjezd 5:23
1 1 0 0 801 2 Louny,,ČSAD 5:24 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:56 15:59 16:59 17:59 19:59 8:59 11:59 14:59
2 2 1 1 801 3 Louny,,Luna 5:26 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:58 16:01 17:01 18:01 20:01 9:01 12:01 15:01
2 2 1 1 801 4 Louny,,sokolovna 5:27 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:59 16:02 17:02 18:02 20:02 9:02 12:02 15:02
3 3 2 2 801 5 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:29 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:01 16:04 17:04 18:04 20:04 9:04 12:04 15:04

e 734 ze směru Žatec příjezd 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 14:41
e 721 ze směru Most příjezd 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 9:06

3 3 2 2 0 801 5 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:33 6:18 7:08 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 9:08 12:08 15:08
4 4 3 3 1 801 6 Louny,,Praga 5:35 6:20 p 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 9:10 12:10 15:10
4 4 3 3 n 801 7 Louny,,žel.st. 5:37 6:22 n 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 9:12 12:12 15:12
4 4 3 3 n 801 7 Louny,,žel.st. 5:38 6:23 n 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:14 16:13 17:13 18:13 20:13 9:13 12:13 15:13
5 5 4 4 2 861 8 Černčice,,nad pivovarem 5:39 6:24 p 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:15 16:14 17:14 18:14 20:14 9:14 12:14 15:14
6 6 5 5 3 861 9 Černčice 5:40 6:25 7:13 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:17 16:15 17:15 18:15 20:15 9:15 12:15 15:15
6 6 5 5 3 861 10 Černčice,,škola 5:41 6:26 7:14 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:18 16:16 17:16 18:16 20:16 9:16 12:16 15:16
7 7 6 6 4 861 11 Obora,,závod 5:43 6:28 p 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:21 16:18 17:18 18:18 20:18 9:18 12:18 15:18
9 9 8 8 6 868 12 Veltěže 5:46 6:31 7:18 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:24 16:21 17:21 18:21 20:21 9:21 12:21 15:21

11 11 10 10 8 867 13 Slavětín 5:49 6:34 7:21 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:27 16:24 17:24 18:24 20:24 9:24 12:24 15:24
14 n 13 n 11 867 14 Slavětín,Kystra,rozc. 6:37 n 14:27 n 16:27 18:27
n 15 n 14 12 867 15 Slavětín,Kystra n 12:27 n 15:30 n n

15 16 14 15 872 16 Peruc,Radonice n.Ohří 6:39 12:29 14:29 15:32 16:29 18:29
16 17 15 16 872 17 Peruc,Pátek 6:41 12:31 14:31 15:34 16:31 18:31
18 19 17 18 872 18 Peruc,Stradonice 6:44 12:34 14:34 15:37 16:34 18:34
21 22 20 21 871 19 Peruc,,koupaliště 6:48 12:38 14:38 15:41 16:38
23 24 22 23 871 20 Peruc 6:51 12:41 14:41 15:44 16:41
24 25 23 24 871 21 Peruc,,žel.st. příjezd S6:53 S12:43 14:43 S15:45 16:43

g U40 směr Slaný odjezd 6:58 12:58 15:03 15:51 17:00
24 25 23 24 871 21 Peruc,,žel.st. odjezd S6:54 S12:44 S15:45
25 26 24 25 871 22 Peruc 6:56 12:46 15:49
29 30 28 29 873 23 Peruc,Telce příjezd 7:00 12:50 15:53

Poznámky:
W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu S spoj zastavuje jen pro vystupování
X jede v neděli a ve státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE



705 Louny - Slavětín - Peruc,Telce
Linka č. 562705 Louny - Slavětín - Peruc,Telce     (opačný směr) Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 142 146 106 108 110 112 144 114 116 118 120 122 202 204 206

W a W a W a(# W a(# W a£# W a W a W a W a (# W a W a W a W a W a EX a EX a EX a

0 0 873 23 Peruc,Telce odjezd 5:38 7:01 7:08 13:04 16:08
4 4 871 22 Peruc 5:42 7:06 7:12 13:08 16:12
5 n 871 21 Peruc,,žel.st. příjezd n n n 13:10 n

g U40 ze směru Slaný příjezd 9:56 12:56 14:58
5 n 0 871 21 Peruc,,žel.st. odjezd n n n 10:11 13:11 15:11 n
6 5 1 871 20 Peruc 5:43 7:07 7:13 10:13 13:13 15:13 16:13
8 7 3 871 19 Peruc,,koupaliště 5:46 7:10 7:16 10:16 13:16 15:16 16:16

0 11 10 6 872 18 Peruc,Stradonice 4:45 5:50 7:14 7:20 10:20 13:20 15:20 16:20 19:20
2 13 12 8 872 17 Peruc,Pátek 4:48 5:53 7:17 7:23 10:23 13:23 15:23 16:23 19:23
3 14 13 9 872 16 Peruc,Radonice n.Ohří 4:50 5:55 7:20 7:25 10:25 13:25 15:25 16:25 19:25
n n n 10 0 867 15 Slavětín,Kystra n n 7:22 n 10:27 n n n n
4 15 14 n n 867 14 Slavětín,Kystra,rozc. 4:52 5:57 n 7:27 n 13:27 15:27 16:27 19:27
7 18 17 0 14 2 867 13 Slavětín 4:55 6:00 7:25 p 7:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 9:30 12:30 15:30
9 20 19 2 16 5 868 12 Veltěže 4:58 6:03 7:28 7:28 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33

11 22 21 4 18 7 861 11 Obora,,závod 5:01 6:06 7:32 7:32 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 9:36 12:36 15:36
12 23 22 5 19 9 861 10 Černčice,,škola 5:02 6:07 7:33 7:33 7:37 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 9:37 12:37 15:37
12 23 22 5 19 10 861 9 Černčice 5:03 6:08 7:34 7:34 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:38 12:38 15:38
13 24 23 6 20 10 861 8 Černčice,,nad pivovarem 5:04 6:09 7:35 7:35 7:39 9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 9:39 12:39 15:39
14 25 24 7 21 11 801 7 Louny,,žel.st. příjezd 5:06 6:11 7:37 7:37 7:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 9:41 12:41 15:41
14 25 24 7 21 12 801 7 Louny,,žel.st. odjezd 5:07 6:12 7:38 7:38 7:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:42 12:42 15:42
14 25 24 7 21 12 801 6 Louny,,Praga 5:09 6:14 7:40 7:40 7:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 9:44 12:44 15:44
15 26 25 8 22 12 801 5 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:11 6:16 7:42 7:42 7:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:46 12:46 15:46

e 734 směr Žatec odjezd 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 13:10
e 721 směr Most odjezd 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 15:48

15 26 25 8 22 13 801 5 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:15 7:46 7:46 7:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 9:50 12:50 15:50
16 27 26 9 23 14 801 4 Louny,,sokolovna 5:17 7:48 7:48 7:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:52 12:52 15:52
16 27 26 9 23 14 801 3 Louny,,Luna 5:18 7:49 7:49 7:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 9:53 12:53 15:53
17 28 27 10 24 15 801 2 Louny,,ČSAD 5:20 7:51 7:51 7:55 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 9:55 12:55 15:55
18 29 28 11 25 16 801 1 Louny,,EPL hl.vrát. příjezd 5:21

Poznámky:
W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
X jede v neděli a ve státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE



706 Třebívlice - Děčany - Libčeves
Linka č. 552706 Třebívlice - Děčany - Libčeves Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 141 143 105

W a, Wa(# Wa(# W a,

0 751 1 Třebívlice,,nám. odjezd 7:42 15:22
2 753 2 Děčany,Semeč 7:45 15:25

753 3 Děčany příjezd
e 703 ze směru Louny příjezd 16:14

0 753 3 Děčany odjezd 16:16
n 0 863 4 Chožov,Třtěno 6:27 n
3 3 851 5 Libčeves,Hnojnice 6:30 16:19
4 4 851 6 Libčeves,Židovice 6:32 16:22

851 7 Libčeves příjezd
e 702 směr Louny odjezd

opačný směr

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
102 140 142 106

W a, Wa(# Wa(# W a,

e 702 ze směru Louny odjezd
851 7 Libčeves odjezd

0 851 6 Libčeves,Židovice 6:33 16:33
1 851 5 Libčeves,Hnojnice 6:36 16:36
n 863 4 Chožov,Třtěno n n
4 753 3 Děčany příjezd 6:39 16:39

e 703 směr Louny odjezd 6:40 16:40
753 3 Děčany odjezd

0 753 2 Děčany,Semeč 7:46 15:26
2 751 1 Třebívlice,,nám. příjezd 7:49 15:29

Poznámky:
W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase , vůz pokračuje jako linka 703 ze/do směru Louny
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

km

km



707 Žerotín - Panenský Týnec - Klobuky
Linka č. 562707 Žerotín - Panenský Týnec - Klobuky Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107

W a W a W a W a

0 887 1 Žerotín odjezd 8:36 14:46 17:46
1 886 2 Panenský Týnec,,škola 8:38 14:48 17:48
1 886 3 Panenský Týnec příjezd 8:39 14:49 17:49

e 701 ze směru Louny příjezd 8:02 14:42 17:42
1 886 3 Panenský Týnec odjezd 4:30 8:40 14:50 17:50
4 889 4 Úherce,,ZD 4:33 8:43 14:53 17:53
4 889 5 Úherce 8:44 17:54
5 889 6 Klobuky,Kokovice 8:46 17:56
6 889 7 Klobuky,Kokovice,u mlýna 8:48 17:58
7 889 8 Klobuky,,ObÚ příjezd 8:50 18:00

g U40 směr Slaný odjezd

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108

W a W a W a W a

g U40 ze směru Slaný příjezd 17:52
0 889 8 Klobuky,,ObÚ odjezd 8:52 18:02
1 889 7 Klobuky,Kokovice,u mlýna 8:54 18:04
2 889 6 Klobuky,Kokovice 8:56 18:06
3 889 5 Úherce 8:58 18:08
3 889 4 Úherce,,ZD 4:34 8:59 14:59 18:09
6 886 3 Panenský Týnec příjezd 4:37 9:02 15:02 18:12

e 701 směr Louny odjezd 4:45 9:10 15:10
6 886 3 Panenský Týnec odjezd 4:38 9:03 15:03
6 886 2 Panenský Týnec,,škola 4:39 9:04 15:04
7 887 1 Žerotín příjezd 4:41 9:06 15:06

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km



Příloha č . 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 20 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Lovosice-Louny od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4 cccc

5 cccc

6 cccc

7

8

9 cccc

10 ,

11 c

12

13

14 c

15 c

16 c 

17 c

18 c

19 c

20 c

Vysvětlivky:

BO Boreč LT Litoměřice VL Vlčí

CM Cementárna LU Lukohořany ŽA Žalany

ČE Černčice ME Medvědice ŽE Želkovice

ČV Černochov MI Milešov ŽI Židovice  

DČ Děčany MO Most ŽL Želechovice

DL Dlažkovice PE Peruc ŽR Žerotín

DO Dobkovičky PO Podsedice

EPL Louny EPL RA Raná

EV Evaň ŘI Řisuty

HO Horka SE Semeč

CH Chomutov SK Skalice

JA Jablonec SL Slavětín

KB Klobuky SO Solany

KC Kocourov ST Stradonice

KE Keblice TE Telce

KL Klapý TL Třebívlice

KO Kozly TN Třebenice

KŠ Koštice TR Triangle

LB Libochovice TZ Terezín

LČ Libčeves ÚH Úherce

LK Lkáň ÚP Úpohlavy

LN Louny VA Vlastislav

LO Lovosice VE Velemín

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

CH-LN

MI-BO-LO

LO-
ŽA

ŘI-LN

LN-ŽI-DČ

ŽE-LN

ŽE-LN

ŽE-LN CH-ŽE

CH-ŽE

ŽE-CH CH-ŽE ŽE-CH

LN-ŽE ŽE-CH

ŽE-CH

CH-ŽE

CH-ŽE

CH-ŽE ŽE-CH CH-ŽE

ŽE-CH

ŽE-CH

CH-ŽE ŽE-LN LN-ŽE

LO-MO

MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO

MO-LO

LO-MO

MO-LO

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO

MO-LO

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-TL

LO-MO

LČ-LOTL-MO

LČ-LO

LO-LČ

LT-LČ LČ-VL

LT-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-TZ TZ-LČ

LT-LČ LČ-LT LT-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-TZ TZ-LČ

VL-LČ LČ-LT LT-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-TZ TZ-LČ LČ-VL

LT-LO

LČ-LT LT-LČLČ-VL

VL-LČ LČ-LT

LČ-LN LČ-VL

VL-LČ

LT-LO LO-LT

LN-ŘI ŘI-LN

DČ-LN

LN-ŘI ŘI-LN LN-ŘI ŘI-LN LN-ŘI ŘI-LN LN-ŘI

TL-TR TR-DČ-LU-TL

TL-LN

TL-LN

DČ-LN

LN-TL

DČ-LNLN-DČ

TL-TR TR-TL

TL-TR TR-TLTL-LNLN-TL LN-DČ

TL-LN

DČ-LN

LN-TL

LN-DČ LN-TL

SK-LU-LO LO-SK SK-LO

LO-SK

LO-SK SK-LO LO-SK SK-LO LO-SK SK-LO LO-SK

LO-EV-PE

EV-LO LO-LB

HO-LO

HO-LO LO-HO HO-LO LO-EV LO-EV EV-LO LO-KL

TE-LN

LN-SL

TE-LN

KL-
EV

ST-LN

TE-LNLN-TE

LN-SL SL-LN LN-TE

LN-PE

PE-LN

PE-LN

SL-LN

LN-PE

LN-ST ST-LN

ŽA-LO LT-LO

LN-
SL

SL-
LN

VA-LO LO-KC KC-LO LO-ME ME-LO LO-ME ME-LO LO-KC KC-LO LO-ME

MI-BO-LO

MI-LO

LO-DO DO-BO-LO

LO-BO-MI LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO

LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI

MI-BO-LO LO-BO-MI

LO-BO-DO DO-BO-LO

LO-
CM

CM
-LO

LO-
CM

CM
-LO

LO-BO-DO DO-BO-LO

LO-BO-DO DO-BO-LO LO-MI

LN-DČ

DČ-LO

LO-LČ

LČ-VL

TL-LO LO-TL

LO-BO-DO DO-BO-LO LO-BO-MI MI-LO

DČ-LN

LO-
LT

LN-TE

TE-LN LN-SL LN-SL

LN-VL VL-LČ

LO-LT

LČ-VL VL-LČ

LO-LČ LČ-LO LO-LČ LČ-LO

VL-LČ LČ-LO

ŽI-
DČ

DČ-
ŽI

EV-LO

SK-
TL

LO-HOEV-LO
LB-
EV

KL-HO

TL-
ŘI

ŘI-
TL

LČ-LT

SK-KL KL-LO
LO-
LT

LN-CH

LN-CH

LN-SL SL-LN

LN-SL SL-LN

SK-
TL

LN-ŽE

VL-LČ

TL-
SE-TL

TL-
SE-TL

ŽE--
ÚH-
ŽE

ŽE-
KB

KB-
ŽE

ŽE--
ÚH-
ŽE

ŽE-
KB

KB-
ŽE

LN-
LN



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 4 základních vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Lovosice-Louny od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4 cccc  

5

6 cccc

7

8

9 cccc

10 ,

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Vysvětlivky:

BO Boreč LT Litoměřice VL Vlčí

CM Cementárna LU Lukohořany ŽA Žalany

ČE Černčice ME Medvědice ŽE Želkovice

ČV Černochov MI Milešov ŽI Židovice  

DČ Děčany MO Most ŽL Želechovice

DL Dlažkovice PE Peruc ŽR Žerotín

DO Dobkovičky PO Podsedice

EPL Louny EPL RA Raná

EV Evaň ŘI Řisuty

HO Horka SE Semeč

CH Chomutov SK Skalice

JA Jablonec SL Slavětín

KB Klobuky SO Solany

KC Kocourov ST Stradonice

KE Keblice TE Telce

KL Klapý TL Třebívlice

KO Kozly TN Třebenice

KŠ Koštice TR Triangle

LB Libochovice TZ Terezín

LČ Libčeves ÚH Úherce

LK Lkáň ÚP Úpohlavy

LN Louny VA Vlastislav

LO Lovosice VE Velemín

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

LO-MO

MO-LO LO-MO MO-LO LO-MOLO-MO

MO-LO

LČ-VL

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO

MO-LO LO-MOMO-LO

ŽE-LN ŽE-LNLN-ŽE LN-ŽE LN-ŽE

VL-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-VL VL-LČ

ŽE-LN
LN-
SL

LN-
SL

LN-
SL

SL-
LN

SL-
LN

SL-
LN



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,0 251 7 530,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 23,0 251 5 773,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,0 251 2 008,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,0 251 10 040,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,0 251 4 769,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 39,0 63 2 457,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 41,0 188 7 708,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,0 208 3 952,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,0 208 1 664,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 39,0 63 2 457,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 41,0 188 7 708,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,0 251 9 789,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,0 251 9 036,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 39,0 63 2 457,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 41,0 188 7 708,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 19,0 63 1 197,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 21,0 188 3 948,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 19,0 63 1 197,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 21,0 188 3 948,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,0 251 4 016,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,0 208 3 328,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,0 251 4 016,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 16,0 208 3 328,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,0 251 6 024,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 15,0 251 3 765,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 19,0 251 4 769,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,0 251 3 765,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 18,0 208 3 744,00 školní

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 18,0 208 3 744,00 školní

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 40,0 251 10 040,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,0 251 4 769,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,0 251 8 032,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,0 251 8 032,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 7,0 251 1 757,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 34,0 41 1 394,00 do 28.2.15

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,0 251 8 032,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,0 251 8 032,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,0 251 1 757,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 101 8,0 251 2 008,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 102 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 103 12,0 251 3 012,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 104 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 105 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 106 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 107 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 108 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 109 4,0 251 1 004,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 110 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 111 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 112 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 113 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 114 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 115 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 116 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 117 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 119 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,0 251 1 506,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,0 251 1 506,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,0 251 1 506,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,0 251 1 506,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,0 251 1 255,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 35,0 251 8 785,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,0 251 9 287,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 104 19,0 251 4 769,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,0 251 9 036,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,0 251 13 805,00 nově přes Údlice

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,0 251 13 805,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,0 251 13 805,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,0 251 13 805,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,0 251 3 765,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,0 251 1 757,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,0 208 4 576,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,0 208 4 576,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,0 251 10 542,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 12,0 251 3 012,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,0 251 4 769,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,0 251 11 546,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 15,0 251 3 765,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,0 251 11 546,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,0 251 10 542,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,0 251 10 542,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,0 251 10 542,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 28,0 41 1 148,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,0 210 6 090,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,0 208 832,00 školní

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,0 208 832,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,0 251 2 761,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,0 251 6 526,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 41 1 107,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 43 1 161,00 od 1.3.15

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,0 251 6 024,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 30,0 41 1 230,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,0 210 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,0 210 2 100,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 28,0 41 1 148,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,0 210 5 670,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 12,0 41 492,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 8,0 167 1 336,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 15,0 41 615,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 13,0 167 2 171,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,0 208 6 032,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 28,0 167 4 676,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,0 167 4 676,00 nový od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 101 4,0 251 1 004,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 102 4,0 251 1 004,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 103 4,0 41 164,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 103 4,0 0 0,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 104 4,0 41 164,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 104 4,0 0 0,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 105 4,0 251 1 004,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 106 4,0 251 1 004,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 140 2,0 208 416,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 141 2,0 208 416,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 142 2,0 208 416,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 143 2,0 208 416,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,0 251 753,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,0 251 1 004,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,0 251 1 004,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,0 251 1 004,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,0 251 1 506,00 nový od 1.1.2015

Celkem za 
oblast 1 767 643,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1767643,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,41 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,77 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,08 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 16398 Kč 160208,46
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 42908098,91

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)

Dodatek č. 1
Dodatek č. 2

prům.proběh (rok) 84 173 Dodatek č. 3

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016 až 2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,0 253 7 590,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 23,0 253 5 819,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,0 253 2 024,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,0 253 10 120,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,0 201 3 819,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,0 201 1 608,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,0 253 9 108,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,0 201 3 216,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 16,0 201 3 216,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 18,0 201 3 618,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 18,0 201 3 618,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 40,0 253 10 120,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,0 253 8 096,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 101 8,0 253 2 024,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 102 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 103 12,0 253 3 036,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 104 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 105 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 106 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 107 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 108 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 109 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 110 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 111 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 112 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 113 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 114 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 115 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 116 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 117 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 119 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,0 253 1 265,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,0 253 9 361,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 104 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,0 253 9 108,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,0 253 5 566,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,0 201 4 422,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,0 201 4 422,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 12,0 253 3 036,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,0 253 11 638,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,0 253 11 638,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,0 201 804,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,0 201 804,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,0 253 2 783,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,0 253 6 578,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 42 1 134,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 23,0 253 5 819,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,0 253 5 819,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,0 253 5 819,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 8,0 201 1 608,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 13,0 201 2 613,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,0 201 5 829,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 28,0 201 5 628,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,0 201 5 628,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 101 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 102 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 105 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 106 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 140 2,0 201 402,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 141 2,0 201 402,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 142 2,0 201 402,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 143 2,0 201 402,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,0 253 759,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,0 253 1 518,00

Celkem za 
oblast 1 781 310,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1781310,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,41 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,77 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,08 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 30065 Kč 293735,05
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 43041625,50

prům.proběh (rok) 84 824

 



Soupis žadatel ů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016 bod 13.7. Příloha 1

Specifikace: Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2015

disponibilita rozpo čtu: 1 000 000      1,000000              

1

Jaroslav Kučera KU-
KU s.r.o.

Jitřní 1952 Kadaň 432 02 27262588
Management Zadní 
vrch u Kadaně 2015

Zachování stepní vegetace 
výřezem dřevin v 

registrovaném významném 
krajiném prvku Zadní vrch u 

Kadaně

          80 500              64 400                     64 400    RÚK

2

Sdružení Nativity, 
o.s.

Potoční 51 Děčín 407 11 22729461

Obnova 
extenzivního 

ovocného sadu na 
pozemku p.č. 354, 

k.ú. Křešice u 
Děčína jako 
významného 

krajinného prvku, II.

Výsadba vysokokmenů 
odrůdově zaměřené na 

původní odrůdy jabloní, hrušní, 
švestek a třešní. Ošetřený a 

vykácení stávajících stromů v 
sadu.

          81 569              65 234                     65 234    RÚK

3

JUDr. Alena 
Stejskalová

 
Žatec 438 01

Obnova původní 
krajiny a biodiverzity 
v okolí obce Sedčice

Navrácení části krajiny 
bezprostředně přiléhající k 

obci její původní ráz a 
rozmanitost, minimalizovat 

půdní erozi založením a 
udržováním větrolamů a 

dalších vegetačních uskupení. 
Údržba, rozšiřování a 
zkvalitňování biopásů, 

položení základů 
dendrologické zahrady.

        105 675              83 775                     83 775    ZÚK

4

Město Kadaň Mírové náměstí 1 Kadaň 432 01 00261912

Výsadba starých 
odrůd švestek a 
třešní ve VKP 

Střelnice

Zachování původních 
krajových odrůd ovocných 

stromů a podpora biodiverzity 
krajiny. V rámci projektu bude 
vysazeno 51 vysokokmenů, 
proveden výřez keřů, kosení 

porostu v místech s již 
vysazenými stromy

          94 954              75 963                     75 963    ZÚK

5

Pionýr, z.s. - 5. 
pionýrská skupina 

Děčín 
28. října 564/8 Děčín 1,  405 01 64707008

Lesní rybníček 
Janovka - fáze 2.

Pokračování odbahněnní, 
zvýšení kapacity zadržované 

vody, redukce vzrostlých 
stromů které narušují hráze, 

zpevnění a oprava 
hráze,vybudování požeráku 
pro regulaci hladiny, uvedení 

stavu do souladu s požadavky 
současné legislativy

        220 000            160 000                   160 000    ZÚK

6

Agro Fibich s.r.o. Encovany 100 Úštěk  411 45 28742478
Založení větrolamů 

na zemědělské půdě 
II

Založení větrolamů formou 
výsadby stromů v těsné 

blízkosti s obhospodařovanými 
pozemky. K výsadbě budou 

použity druhy původní pro tuto 
oblast.

        200 000            160 000                   160 000    ZÚK

7
Ekologické centrum 

Žatec, o. s.
Hošťálkovo nám. 

140, 
 Žatec 438 01 22837205

Revitalizace lokality 
BUFO v Žatci - 
obnova biotopu

Hlavní přínos projektu 
představuje komplexní 

revitalizaci biotopu v lokalitě 
BUFO v Žatci navazující na 

odstranění černé skládky 

        173 800            137 900                   137 900    ZÚK

8

Obec Slatina Slatina 50 Lovosice 410 02 264377

Navrácení původní 
protierozní funkce 

krajinému prvku - I. 
Etapa

Cílem projektu je navrácení 
krajinného prvku (meze) a 

polní cesty do původního stavu 
a na původní místo, aby plnili 

původní funkce v krajině.

        250 000            200 000                   200 000    ZÚK

9

Město Velký Šenov Mírové náměstí 342 Velký Šenov 407 78 00261734

Revitalizace 
opatření na podporu 
biodiverzity v obci 

Velký Šenov 

Výrazné posílení ekologické 
funkce zájmového území ve 
vztahu k stávajícímu stavu a 

svému okolí. V rámci řešeného 
biotopu (porosty, tůňka, 

mokřady,vodní tok, 
doprovodná vegetace, vodní 

zdroj) dojde k zvýšení 
zadržené vody v krajině, 
zvýšení druhové skladby 

dřevin včetně potravní nabídky 
zvěři. 

        224 000            160 000                   160 000    ZÚK

10

Občanské sdružení 
Anthericum

Čechova 340 
Březno u Chomutova  

431 45
22855939

Management PP 
Sluňáky

Výsadba krajových odrůd 
ovocných stromů a postupné 

vytvoření genofondového sadu 
a dále zachování stepní lokality 
s výskytem druhů uvedených v 

Červeném seznamu 
ohrožených druhů

        108 754              87 000                     87 000    ZÚK

č. Název projektu Stručná anotace

Jméno Adresa Město

Žadatel

IČ  celkem 

 Kč

Nákldy na realizaci

 ZÚK 
RÚK

 Výše dotace na 
základě disponibility 
rozpočtu s použitím 

koef.  Požadovaná 
dotace Kč 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 61/78R/2015



Soupis žadatel ů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016 bod 13.7 - Příloha 2

Specifikace: Rozvoj ekologické výchovy, vzd ělávání a osv ěty (EVVO) na území Ústeckého kraje v roce 2015
disponibilita rozpočtu:       1 000 000    koeficient 1

1
ZO ČSOP 39/02 

Klíny
Klíny 20 Litvínov 436 02 72019418

Společně pečujeme o 
motýlí a včelí pastviny v 
lokalitě NATURA 2000

Zapojení laické veřejnosti do 
problematiky ochrany přírody 

populární a přiměřenou formou. Při 
osobním kontaktu s přírodou a 

jejími problémy si účastníci 
uvědomí potřebu šetrného chování 

k přírodě. Účastníci se budou 
spolupodílet na šetrné údržbě 

vymezené lokality, ať již ručním 
kosemím, usušením sena a jeho 

odvozem a řízenou pastvou ovcí za 
účelem postupného odkvětu 

lučních květů

           20 000    16 000          16 000           RÚK

2
Český svaz ochránců 

přírody Děčínsko 
(ČSOP Děčínsko) 

Krokova 790/21 Děčín I 405 01 22894217
Význam ovocných dřevin 

v krajině 

Zvýšení zájmu o ovocné stromy. 
Oživení tradičních způsobů práce v 
místní krajině Českého středohoří

           15 000    12 000          12 000           RÚK

3
Vzdělávací a 

rekreační centrum 
Lesná, o.p.s

Lesná 25
Nová Ves v Horách 

435 45
28666721

Interaktivní přírodní 
učebna v Krušnohorském 

arboretu a geoparku

Vybudování interaktivní přírodní 
učebny v areálu Krušnohorského 

arboreta na Lesné. Cílem je je 
vybudovat takové lavičky a stoly, 
aby se žáci a návštěvníci mohli 
volně rozptýlit po areálu. Dále 
umístění 20 tabulí s otázkami 

týkajících se konkrétních prvků v 
areálu.

         153 200              122 560    122 560        RÚK

4
Ekologické centrum 

Meluzína RC AB 
Brigádnická 710/2 Ostrov 363 01 49752065

Příprava ovocného 
stromořadí v Hlupici na 
využití jako ukázkové 

aleje "Soužití člověka a 
ovocných stromů v 

krajině" pro ekologickou 
výchovu.

Vytvoření ukázkovéé vzorové 
lokality se stromořadím starých 

ovocných stromů v různé fázi stáří 
a údržby, která bude doplněna 

informaceni o vysazených 
ovocných odrůdách. Ukázková 
péče o nově vysázené stromy, 
zdravotní řez několika starších 

stromů a informační leták o této 
aleji umožňující tuto lokalitu využít 

k ekovýchovným účelům.

           80 392    63 800          63 800           RÚK

5
Občanské sdružení 

Hornonezelsko
Horní Nezly 6 Liběšice 412 01 22610545

Výuková včelnice se 
zázemím pro začátečníky 

i pokročilé

Výuka a propagace nástavkového 
včelaření pro zájemce z řad 

včelařské i nevčelařské veřejnosti 
na reálné včelnici s různými typy 
nástavkových úlů, se zázemím v 

učebně blízké zemědělské farmy.

         153 620    120 520        80 000           RÚK

6
Koňský dvorec 
Chmelištná - 

občanské sdružení
Chmelištná 10 Podbořany  441 01 22673041

Ovocné stromy ve 
Chmelišné

Výsadba 70 ks ovocných stromů ve 
vysokokmeném stavu v okolý obce 

Chmelišná u Nepomyšle při 
příležitosti 22. dubna Dne Země. 
Akce proběhne ve spolupráci s 

výchovným ústavem Pšov.

           24 950    19 800          19 800           RÚK

7
Středisko ekologické 

výchovy SEVER, 
Litoměřice, o.p.s.

Masarakova 701/35 Litoměřice 412 01 28745418

Učíme se v přírodě - 
rozvoj badatelských 

dovedností na školách v 
Ústeckém Kraji

Projekt je zaměřen jak na žáky tak 
pedagogi. U žáků je zaměřena na 
praktickou realizaci badatelských 
postupů. Prostřednictvím teréních 
výukových programů, tématicky 

zaměřených na různé obory 
přírodních věd. U pedagogů 

doplnění zkušeností s vedením 
teréních výukových programů a 

také informace o metodách 
teréního výzkumu naší přírody.

           71 000    56 800          56 800           RÚK

8
Asociace strážců 

přírody České 
republiky

Osvobození 839/19 Litoměřice 412 01 68213450

Teréní seminář ke 
globálním problémům pro 

oddíly Junior Ranger 
Projekt Ústeckého kraje

Jedná se o třídení teréní seminář 
ke globálním problémům pro 

oddíly dětí a mládeže Ústeckého 
kraje, které jsou zapojeny do 

programu Junior Ranger Projekt, 
pod záštitou EUROPARC 

FEDERATION.

         105 898    83 660          83 660           RÚK

9
Český svaz ochránců 

přírody Ophidia
Osvobození 839/19 Litoměřice 412 01 63154609

Úklid Českého středohoří - 
významných míst z 

hlediska ochrany přírody

Cílem tohoto projektu je úklid 
významných míst v Českém 

středohoří v průběhu víkendového 
pobytu na Ekofarmě Babiny II, kde 

bude zázemí akce a zde budou 
probíhat i odborné semináře a dílny 

na téma ochrany přírody s 
odborníky z praxe, AOPK ČR, NP 

České Švýcarsko.

         147 367    116 420        90 000           RÚK

 ZÚK 
RÚK

Výše dotace na 
základě 

disponibility 
rozpo čtu s 

použitím koef.

č. 

Náklady na realizaci (K č)

celkem
Požadov. 

dotace 

Žadatel

Jméno Adresa Město IČ

Název projektu Stručná anotace

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 61/78R/2015



10

JUNÁK - svaz skautů 
a skautek ČR, 

středisko 
"RADOBÝL" 
Litoměřice

Osvobození 23 Litoměřice 412 01 525341
Úklid Přírodní památky 

Radobýl a okolý Litoměřic

Každoroční úklid okolí Litoměřic a 
kopce Radobýl, který má naše 

středisko i v názvu, neboť je sním 
spojena tradice slibových ohňů a 

výchovy nové generace vedoucích 
dětských oddílů 

           55 380    43 750          13 750           RÚK

11

Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, Vinařská  
737/10, příspěvková 

organizace

Vinařská  737/10
Ústí nad Labem 400 

01
72744979 Učíme se v zahradě

Přeměna tradiční školní zahrady na 
"zelenou školní učebnu" jako místo 
nejen pro hry, ale i pro výuku dětí v 

přírodě a o přírodě.

           40 000    30 000          30 000           ZÚK

12
DDM Postoloprty - 

Ekocentrum 
Dymnivka

Jiráskovo náměstí 
490

Postoloprty 439 42 70698252
Soutěže Zahrádkář-
florista, živá Zahrada

Očekávaným efektem obou akcí je 
posílení zájmu dětí a mládeže o 

pěstování rostlin a jejich následné 
využití a stím související nezbytnost 

citlivého přístupu k ochraně 
životního prostředí.

           24 000                19 200    19 200           ZÚK

13 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 23 265209 Envi-Eko-Biohraní

Pomocí osvětových akcí posílit u 
dětí a mládeže empatii, zájem o 
dění kolem sebe, o prostředí v 
nemž žijeme a o problémy, se 

ktrými se potýká.

           21 000    16 800          16 800           ZÚK

14

Centrum dětí a 
mládeže Česká 

Kamenice, 
příspěvková 
organizace 

Dukelských hrdinů 
328

Česká Kamenice  
407 21

64707130 Výlety za poznáním

Účelem projektu je podpora 
envirometálního cítění u žáků 

základních škol formou poznání 
okolí místa bydliště, ve kterém žijí, 

prostřednictvím poznávacích 
výletů.

             7 500    6 000            6 000             ZÚK

15

Základní škola, 
Bílina, Lidická 31/18, 

okres Teplice, 
příspěvková 
organizace

Lidická 31/18 Bílina 418 01 65639626 Chráníme přírodu?!

Začlenění tématiky odpadů, 
obnovitelných zdrojů a ochrany 
přírody do vyučovacích hodin. 

Realizace zážitkových aktivit ve 
škole ve spolupráci s CEV Viana. 
Praktické aktivity ve spolupráci s 

Ekocentrem Chomutov v Zooparku. 
Realizace projektového dne ve 

škole.

           39 400    31 000          31 000           ZÚK

16
Základní škola a 
Mateřská škola 
Liběšice, p.o.

Liběšice 170 Liběšice 411 46 75019639
Školní ekozahrada 

Liběšice

Ekozahrada bude sloužit po celý 
rok jako didaktická pomůcka nejen 

v přídovědných předmětech. 
Projekt je koncipován jako soubor 
5 lokalit, které vhodně navazují na 
současnou skladbu areálu a jsou 
vzálenně systémem informačních 

tabulí a malých informačních 
cedulek.

         176 600    141 280        141 280        ZÚK



bod 13.7 Příloha 3

Soupis žadatel ů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ú steckém kraji na období 2013 - 2016
Specifikace: Podpora záchraných stanic na území Ústeckého kraje v roce 2015

disponibilita rozpočtu:    1 000 000          1,000000    

1
Český svaz 

ochránců přírody ZS 
Falco

Dolní Týnec 
39

Třebušín 
41201

2017083

Výstavba Komplexu 
rehabilitačních voliér a 

boxů pro handicapované 
živočichy.

Rozšíření a 
zmodernizování záchrané 
stanice Falco stavbou 8 

voliér a 10 boxů.

      236 000    236 000     236 000       ZÚK

2
Podkrušnohorský 

zoopark Chomutov 
p.o.

Přsmyslova 
259

Chomutov 
430 01

379719
Podpora investičního 

vybavení ZS Chomutov 
2015

Projekt cílí na zajištění 
bezpečného odchytu a 
transportu zvířat do ZS, 

dále při ohrožených 
snůškách možnost jejich 
vylíhnutí a návrat zpět do 

přírody.

      500 000    500 000     500 000       ZÚK

Výše dotace 
na základ ě 

disponibility 
rozpo čtu s 

použitím koef.

 ZÚK 
RÚK

č. 

Žadatel

Název projektu Stru čná anotace

Náklady na realizaci (K č)

Požadov. 
dotace 

Jméno Adresa M ěsto IČ celkem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 61/78R/2015



bod 13.7 Příloha 4

Soupis žadatel ů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016
Specifikace: Podpora v čelařů na území Ústeckého kraje v roce 2015

disponibilita rozpočtu: 1 000 000 Koeficient 1

1
Helena Kotyzová 431 91 Loučná 

pod Klínovcem
1955 DT1 Založení chovu včel - 

Vojnín
Založení chovu včel a zavčelení 
oblasti Vojnína 23 635       18 908          18 908            

2
Pavel Kašpar 417 42 Krupka - 

Unčín
1969 DT1 Založení chovu včel Založení chovu včel. Zvýšení 

produkce medu, vosku, propolisu. 
Zvýšení opylovací činnosti

43 726       20 000          20 000            

3
Petr Podhorný 434 01 Most 1974 DT1 Založení chovu včel Založení chovu včel v CHKO České 

Středohoří - obec Skršín 25 000       20 000          20 000            

4

Ing. Milan Materna 410 02 Lovosice 1980 DT1 Včelky do Března Žadatel včelaří od r. 2014 a vlastní 0 
včelstev. Cíl: rozšíření včelstvev v 
Českém středohoří a založení tradice 31 150       20 000          20 000            

5
Jan Staněk  434 01 Most .1990 DT1 Start mladého včelaře Založení chovu včel v obci Vraný

21 500       17 200          17 200            

6

Dana Majciková 431 51 Klášterec 
nad Ohří

1949 DT1 Založení chovu včel na 
území obce

Založení chovu včel v horské oblasti 
Krušných hor, zvýšení výnosů 
ovocných stromů a zeleniny v okolí 25 000       20 000          20 000            

7
Ing. Josef Pizur 407 47 

Varnsdorf
1958 DT1 Založení chovu včel Založení chovu včel a následný chov 

včel ve Varnsdorfu 19 919       15 935          15 935            

8
Miroslava Sazečková 411 45 Úštěk 2.1961 DT1 Založení chovu včel Návrat k tradici založením chovu 

včel. Zavčelení dané lokality 20 093       16 074          16 074            

9

Luděk Ráž 407 25 
Verneřice

.1958 DT1 Luděk Ráž, začínající 
včelař na Rychnově

Žadatel včelaří od r. 2014 a vlastní 1 
včelstvo. Cíl: zavčelení lokality, 
obohacení místní flóry a fauny 14 000       11 200          11 200            

10
Tomáš Kalina 412 01 

Mlékojedy
1986 DT1 Založení chovu včel v 

Dobrné
Zavčelení oblasti za účelem lepšího 
opylení krajiny 25 000       20 000          20 000            

11
Bc. Daniela 
Bubenová

 434 01 Most 1971 DT1 Založení chovu včel Založení chovu včel se snahou o 
zavčelení oblasti v Ústeckém kraji 25 000       20 000          20 000            

12
Barbora Andělová 411 45 Úštěk . .1977 DT1 Založení chovu včel Založení chovu včel a rozvoj včelstev

25 000       20 000          20 000            

Výše dotace na 
základě 

disponibility 
rozpočtu s 

použitím koef.

 Kč

celkem Požadov. dotace 

poř.č.  
RÚK

Název projektu Stručná anotace

Náklady na realizaci

Ozn. 
DTx

Jméno Adresa Město
Datum 

narození

Žadatel

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 61/78R/2015



13
Lukáš Málek 407 55 Dolní 

Podluží
1990 DT1 Podpora včelařů na 

území Ústeckého kraje
Založení chovu včel, finanční 
podpora včelařství a celkový rozvoj 16 758       13 406          13 406            

14

Martin Záhlava, DiS.  415 10 Teplice .1976 DT1 Založení chovu včel Žadatel včelaří od r. 2011 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: rozvoj včelařství, 
podpora zisku produktů, práce s 
včelím voskem

21 777       17 000          17 000            

15
Ing. Blanka Stará 411 17 

Libochovice
1969 DT1 Včelí Samolínka Zřízení nové včelnice a zavčelení 

okolí. Přínos: opylení okolí a v 
produkci medu

43 000       20 000          20 000            

16
Karel Gába  434 01 Most .1971 DT1 Založení chovu včel v 

Mostě
založení chovu včel za účelem 
zlepšení opylení okolí v mosteckém 
regionu

24 545       19 636          19 636            

17
Mgr. Dana Dudová 411 45 Úštěk .1973 DT1 Založení včelnice založení včelnice a zavčelení okolí 

Rašovic 26 050       19 537          19 537            

18
Pavel Modlík 403 21 Ústí nad 

Labem - Brná
1958 DT1 Založení chovu včel v 

Habrovicích
Založení chovu včel v Habrovicích, 
podpora včelaření v Ústeckém kraji 25 175       20 000          20 000            

19

Petr Jirásek 417 54 
Kostomlaty pod 
Milešovkou

1978 DT1 Založení nového chovu 
5 včelstev v obci 
Kostomlaty pod 
Milešovkou

Založení nového chovu včel a tím 
zvýšení opýlení okolní lokality

25 000       20 000          20 000            

20
Ing. Radek Kříž 407 47 

Varnsdorf
1971 DT1 Založení chovu včel Založení chovu včel, zvýšení opylení 

okolí 25 650       20 000          20 000            

21
Jan Meloun 407 25 Starý 

Šachov
.1962 DT1 Zahájení chovu včel 

2015
Zahájení chovu včel s plánem jejího 
rozšíření na 15 včelstev 36 000       20 000          20 000            

22
Jaroslav Homola 418 04 Bílina 4 .1973 DT1 Založení chovu včel Založení chovu včel, zavčelení 

krajiny 25 110       20 000          20 000            

23
Ivana Traspeová  412 01 

Litoměřice
.1970 DT1 Ivančiny včeličky Založení chovu a zavčelení katastru 

Litoměřice 25 000       20 000          20 000            

24
Bc. Radoslav Malarik 431 11 Vysoká 

Pec
1971 DT1 Naučit se žít vedle včel Žadatel včelaří od r. 2011 a vlastní 6 

včelstev. Cíl: 19 000       15 200          15 200            

25
Mgr. Sabina Žáková 412 01 

Litoměřice
1975 DT1 Založení chovu včel v 

obci Konojedy č.p. 47 
Úštěk

Založení chovu včely medonosné, 
zlepšení opylení dané lokality 20 040       16 000          16 000            

26
Pavel Vondra 400 01 Ústí nad 

Labem
.1978 DT1 Založení nového 

včelstva
založení chovu včel v obci Skorotice. 
Zavčelení okolí 30 890       20 000          20 000            

27
Ing. Jiří Valenta 403 40 Ústí nad 

Labem
.1973 DT1 Založení chovu včel v 

k.ú. Strážky, včelař Ing. 
Jiří Valenta

Založení chovu včel v dané lokalitě, 
zvýšení opylení krajiny 25 000       20 000          20 000            

28

Ondřej Vároš 417 54 
Kostomlaty pod 
Milešovkou

.1979 DT1 Založení nového chovu 
5 včelstev v obci 
Kostomlaty pod 
Milešovkou

Založení chovu včel a zvýšení 
opylování rostlin v okolí

25 000       20 000          20 000            



29

Kateřina Venderová 417 54 
Kostomlaty pod 
Milešovkou

.1979 DT1 Založení nového chovu 
5 včelstev v obci 
Kostomlaty pod 
Milešovkou

Založení chovu včel a zvýšení 
opylování rostlin v okolí

25 000       20 000          20 000            

30
Petr Hochman 405 02 Děčín XV 

- Prostřední Žleb
.1970 DT1 Zřízení včelstva Založení chovu včel

18 644       14 915          14 915            

31

Martin Svoboda 411 45 Úštěk 1967 DT1 Založení chovu včel v 
katastru Držovice, 
p.p.č. 420/1, dotační 
titul č.1

Založení chovu včel v katastru 
Držovice za účelem zlepšení 
opylování kulturních i planě 
rostoucích květin

20 000       16 000          16 000            

32
Lenka Simerská  412 01 

Litoměřice
1976 DT1 Začínáme včelařit Založení chovu včel, zavčelení dané 

lokality 22 344       17 875          17 875            

33
Ing Dana Nodžáková 441 01 

Podbořany
1970 DT1 Založení chovu včel Vybudování nového stanoviště 

včelstev za účelem lepšího opýlení 
okolí a zakládaného sadu

30 970       20 000          20 000            

34
Zoro Ščepko 436 01 Litvínov .1963 DT1 Založení chovu včel Založení chovu včel na vlastních 

pozemcích 25 000       20 000          20 000            

35
Josef Kára 411 47 Polepy .1972 DT1 Podpora včelařů na 

území  Ústeckého kraje
Založení chovu včel, ochrana 
životního prostředí, opylování krajiny 22 580       18 064          18 064            

36
Bc. Radek Bortč  412 01 

Litoměřice
.1977 DT1 Radkovo včelařství Založení chovu včel a zavčelení 

třeboutické stráně v Litoměřicích 16 178       12 942          12 942            

37
Ing. Karol Kočárek 403 17 

Chabařovice
1959 DT1 Zavčelení okolí jezera 

Milada
Založení chovu včel, oživení 
včelaření 20 690       16 552          16 552            

38
Josef Petrovič  412 01 

Litoměřice
.1986 DT1 Petrovičovy včelky 

Zetorky
Založení chovu včel a zavčelení 
oblasti Libochovany 24 544       19 635          19 635            

39
Mgr. Roman Buřič 407 47 

Varnsdorf
.1967 DT1 Založení chovu včel ve 

Varnsdorfu
Založení chovu včel pro zisk 
produktů, zlepšení opylování okolí 29 800       20 000          20 000            

40
Ing. Jan Štěrba 412 01 Hlinná 1973 DT1 Rozšíření chovu včel v 

k.ú. Hlinná
Pořízení chovu včel -  pořízení 5 
nástavkových úlů s varroa dnem 24 125       19 300          19 300            

41
Ing. Olga Vonková 405 02 Děčín 34 .1971 DT1 Včely pro opylování 

stromů na Chlumu
Zahájení chovu včel pro zlepšení 
opylování  místní okality 33 700       20 000          20 000            

42
Zdenka Bartošová - 
Lacinová

403 013 
Řehlovice

.1970 DT1 Zavčelení obce 
Řehlovice

Založení chovu včel a zavčelení obce 
Řehlovice 30 950       20 000          20 000            



Bod 13.7 Příloha č.5

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016

A - Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje (čl.3,odst.1 písm.a))

B - Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje (čl.3,odst.1 písm.b))

C - Podpora záchraných stanic na území Ústeckého kraje (čl.3,odst.1 písm.c))
D - Podpora včelařů na území Ústeckého kraje  (čl.3,odst.2 písm.a))

1 A Správa a údržba silnic Ústeckého kraje  Ruská 260 Dubí 3, 417 03 80837

Péče o alej v 

Chlumci - 1. 

etapa

192 000

Žadatel nedodal ve 

stanovený termín 

veškeré poviné 

přílohy

RÚK

2 A Podřipské Zájmové sdružení nájemců honiteb Straškov 103 Straškov 413 01 75056453

Obnova krajiny i 
biodivezity na 

území Ústeckého 
kraje  - opatření 
pro zachování 

stepních porostů

200000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

3 A Jaroslav Kučera KU-KU s.r.o. Jitřní 1951 Kadaň 432 01 27262588

Ochranářské 
práce v 

registrovaném 
významném 

krajiném prvku 
"Vřesoviště u 

Želiny"

26136
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

4 A Jaroslav Kučera KU-KU s.r.o. Jitřní 1953 Kadaň 432 03 27262588

Ochranářské 
práce v 

registrovaném 
významném 

krajiném prvku 
"Lomazické 
vřesoviště"

33880
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

Důvod pro zamítnutí

  Požadovaná 
dotace K č 

 Čl.7, odst.2 
Programu,  2. 

fáze 
hodnocení 

(počet bod ů) 

 Čl.7, odst.1 
Programu,  1. fáze 

hodnocení 

RÚK, ZÚK

Žadatel

Název projektu

Jméno Adresa Město IČ / Datum nar.

č.
Oblast 

podpory

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 61/78R/2015



5 A Natura Ltm. o.s.
Roseveltova 

744/9
Litoměřice 412 01 22818898

Realizace 
opatření pro 

podporu 
populace ještěrky 
zelené (Lacerta 

viridis) v Českém 
středohoří.

68000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

6 B ZO ČSOP 39/02 Klíny Klíny 19 Litvínov 436 01 72019417

Akce zaměřené na 
ochranu přírody a 
EVVO pořádané 
Ekocentrem ZO 
ČSOP 3902 Klíny

21000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

7 B ČSV, o.s. Okresní organizace Litoměřice Pohořanská 328 Žitenice 411 41 434621

Propagace význam 
včely a včelaření ve 
vztahu k přírodě a k 

životu

50000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

8 B Spolek Měcholupy 2012, z.s. Měcholupy 2  Měcholupy 439 32 22756370

Ekologická 
konference 

obhajující titul 
"Ekoškola"

90000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

9 B Stopy, o.s.
Josefa Schovánka 

1853
Louny 441 01 2298678 Skupické cesty 78000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

10 B Soukromá MŠ Dětský koutek, s.r.o. Odboje 2269 Litoměřice 412 01 25038044
Co nás naučí 

Zahrada
12000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

11 B Mozaika o.s. Přívozní 1036/9 Lovosice 410 02 22833404
Učíme se a 

potkáváme se v 
přírodě

173600
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

12 B Rodinné centrum Slunečník o.s. Mánesova 738/34 Ústí nad Labem     400 03 27026876

Zachraňme planetu 
Zemi aneb 

Ekologicky již od 
mala

69000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

13 B Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Dravci, p.s. Dobětická 2333/10 Ústí nad Labem    400 01 70693501
Ekologický tábor 

"JUMANJI"
28000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

14 B
Český rybářský svaz, z.s., Severočeský územní 

svaz
Střekovské 

nábřeží 975/51
Ústí nad Labem, Střekov 400 03 434132

Enviromentální 
výchova dětí a 

mládeže v 
rybářských 

kroužcích v rámci 
Ústeckého kraje

84240
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

15 B Občanské sdružení přátelé Račetic a okolí Račetice 84 Račetice 438 01 22909249
Památné stromy 

okresu Chomutov, 
Most

83200
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

16 B
Divadelní EKO 

pohádka "O 
vodníku Pačískovi"

196813
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

17 B Via Europa, z.s. Na Spálence 3, Ústí nad Labem 400 01 26672499 Poznáváme přírodu 32000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

18 B  
 

 
Příroda naše 
učitelka IV. - 

"Příroda na dotek"
155200

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

19 B
Krušnohorské centrum pro rodinu a sociální péči, 

o.s.
Karla Marxe 798/7 Most 434 01 26650151 Ekohrátky 200000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK



20 B 3via, s.r.o.
Thomayerova 

1669/5, 
Ústí nad Labem 400 01 22799443

Soužití s krajinou - 
pozorování, péče a 

užitek
33040

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

21 B Klub rybolovné techniky Bílina Důlní 85 Bílina 418 01 26540631

Život kolem a pod 
hladinou vod na 
zrekultivovaných 

územích

60000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

22 B Klub rybolovné techniky Kostomlaty pod Milešovkou Hlavní 12 Kostomlaty pod Milešovkou  417 54 27033589

Zlatá udice - 
přírodovědná 

soutěž pro děti a 
mládež (určování 
rostlin, živočichů a 

ryb)

50000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

23 B
Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - 

SEVER, Brontosaurus Krkonoše
Masarykova 35 Litoměřice 412 01 60153016

Konzultace a 
praktické dílny 
EVVO aneb 

podpora vzdělávání 
pedagogů všech 

stupňů a aprobací 
EVVO a trvale 

udržitelného rozvoje

51700
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

24 B Obecně prospěšná společnost Milešovka Myslivečkova 41 Ústí nad Labem 400 01 25027336 Milešovka dětem 96000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

25 B Waldorfská iniciativa Litoměřice, spolek Sládkova 2 Litoměřice 412 01 22830294
Příroda zblízka II - 

spolu více 
dokážeme

22660
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

26 C
  

 
 Založení chovu včel 20000

Žádost podával spolu s 
otcem což podle 

programu nemůže a 
proto podal žádost o 

stažení

RÚK

27 C   Nové včelí úly 12148
Žadatel odmítl dodat 

poviné přílohy
RÚK

28 C   Založení chovu včel 12193,6
Žádost byla podána na 

el. podatelnu bez 
ověřeného el podpisu

RÚK

29 C  
Rozšíření 
technického 
vybavení

15200
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

30 C  
Obnovení 
technického 
vybavení

10944
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

31 C  

 Pořízení dalšího 
technického 
včelařského 
vybavení - 
medomet

17079
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

32 C  
 Rozšíření chovu 

včel 20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

33 C
Obnova úlů

5962,5
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK



34 C

 Pořízení dalšího 
technického 
včelařského 
vybavení

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

35 C
 Monitoring varroázy 

a zpracování medu 20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

36 C

Pořízení dalšího 
technického 
včelařského 
vybavení

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

37 C
Rozšíření chovu 
včel 8750

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

38 C

Oživení chovu včel 
v horských 
oblastech 
Ústeckého kraje-
pokračování II

12560
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

39 C
Rozšíření a 
usnadnění práce s 
včelama

10296
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

40 C
Úsnadnění práce s 
včelama 10296

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

41 C
Pořízení medometu

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

42 C
Pořízení nového 
zařízení na vytáčení 
medu

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

43 C
 Rozšíření chovu 

včel I. 11940,8
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

44 C
Zefektivnění 
včelaření 13480

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

45 C

Navýšení počtu 
včelstev a výměna 
za varoa dna 20000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

46 C
Modernizace chovu 
včel 20000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

47 C

Rozšíření chovu 
včel pro rodinné 
včelaření a výchovu 
a vzdělávání 
mladých včelařů

10584,8
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

48 C

 Modernizace 
technického 
včelařského 
vybavení

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

49 C

Rozšíření 
technického 
vybavení pro 
stávající chov včel

16000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

50 C

Pořízení dalšího 
technického 
včelařského 
vybavení

8636,8
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK



51 C

V Modernizace a 
obnova technického 
vybavení 15819

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

52 C

Včely součást 
ekofarmy - rozšíření 
chovu a propagace 
včelařství

16800
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

53 C
Modernizace 
včelařského 
provozu

14960
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

54 C
Úly a potřeby pro 
včelaření 20000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

55 C
Rozšíření chovu 
včel 15200

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

56 C

Výměna 
zastaralého 
medometu v roce 
2015

16000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

57 C

Pořízení a výměna 
nástavkových úlů a 
dalšího včelařského 
vybavení 13911,2

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

58 C
 Včelnice Labská 

stráň 20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

59 C
Včelnice pod 
Radobýlem 20000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

60 C
Výměna typově 
zastaralých úlů 16000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

61 C
Rozšíření chovu 
včel v osadě Varta 20000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

62 C

Pořízení dalšího 
technického 
vybavení - 
medomet

17079
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

63 C
Zubrnický včelín

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

64 C
Baruščiny včely

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

65 C
Včelky

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

66 C

 Pořízení 
technického 
včelařského 
vybavení - zařízení 
pro pastování medu

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

67 C

Rozšíření chovu 
včel v katastrálním 
území Habrovice 20000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK



68 C
Rozšíření chovu 
včel 20000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

69 C
Projekt Sever

10200
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

70 C
Projekt Sever

10200
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

71 C
Pořízení nových 
nástavkových úlů 10200

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

72 C
Projekt Sever

10200
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

73 C
Zahradní Rozšíření chovu 

včel lokalita Lipno 13200
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

74 C

Modernizace a 
rozšíření chovu 
včelstev v 
Počaplech u 
Terezína

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

75 C
 Rozšíření chovu a 

nákup potřebného 
materiálu

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

76 C
Rozšíření chovu a 
nákup potřebného 
materiálu

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

77 C
Zkvalitnění 
zpracování medu 20000

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

78 C
Rozšíření včelstva

5608
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

79 C
 Výměna 

zastaralých úlů 
Chraberce

12676
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

80 C

Rozšíření 
zájmového chovu 
včel a udržení 
nastavených trendů

18716
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

81 C

Modernizace chovu 
včel a včelařského 
vybavení 15896,8

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

82 C
Rozšíření chovu 
včel 17960

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

83 C
Zdravá a silná 
včelstva II. 17048

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

84 C
Rozšíření chovu 
včel 17960

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

85 C
Rozšíření chovu 
včel ve Chmelištné 13480

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

86 C
Nové úly

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

87 C

Modernizace 
vybavení a výměna 
hodně starých úlů 
za nové

19520
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK



88 C
 

 
Rozšíření chovu 
včel 15808

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

89 C

Rozšíření o 5 
včelstev v 
nástavkových úlech 
s monitorovacím 
dnem

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

90 C

Rozšíření 
stávajícího chovu o 
5 včelstev v 
nástavkových úlech 
s monitorovacím 
dnem

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

91 C

 Pořízení dalších 
pěti nových 
nástavkových úlů s 
oddělitelným 
monitorovacím 
dnem a 
příslušenstvím - 
katastr Býčkovice, 
p.p.č. 256, dotační 
titul č.2

8920
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

92 C

Digitální úhlová 
váha pro signalizaci 
snůžky - melicitózy 
v lokalitě Lbín - 
Kostomlaty p.M.

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

93 C

 Pořízení dalších 
nástavkových úlů s 
oddělitelným 
monitorovacím 
dnem a 
příslušenstvím

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

94 C

Rozšíření chovu 
včel v k.ú. Knínice u 
Touchořin č.p. 62 - 
pořízení potřeb pro 
medobraní

14656
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

95 C
Pořízení medometu

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

96 C
Rozšíření chovu 
včel - lokalita 
Kamenec

11233
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

97 C

 Rozšíření chovu 
včel za účelem 
lepšího opylování 
hospodářských 
plodin a okolní 
krajiny

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK



98 C

Pořízení 
technického 
včelařského 
vybavení

19280
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

99 C
 1 1977 Podpora včelařů na 

území Ústeckého 
kraje

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

100 C

Rozšíření chovu 
včel i pro výchovné 
účely dětí z 
děčínského 
skautského oddílu

20000
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

101 C

Rozšíření chovu 
včelstev a pořízení 
dalšího technického 
včelařského 
vybavení

13594
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

102 C

1 1953 Rozšíření chovu 
včelstev, pořízení 
dalšího technického 
vybavení

17550
 bodové 

ohodnocení 1 
RÚK

103 C
Už vím o včelách 
víc 11840

 bodové 
ohodnocení 1 

RÚK

104 A Obec Markvartice Markvartice 280 Markvartice 407 42 00555916

Návrat 
krajinotvorné 
aleje starých 

odrůd ovoce u 
obnovené 

vycházkové cesty 
Markvartice - 
Stará Oleška

82000
 bodové 

ohodnocení 1 
ZÚK

105 B Základní škola Měcholupy, okres Louny Holedečská 2,  Měcholupy 439 31 61357430
Cvičný sběrný dvůr 

v Ekoškole
60000

 bodové 
ohodnocení 1 

ZÚK

106 B
Zpřístupnění 

zahrady hojnosti
200000

 bodové 
ohodnocení 1 

ZÚK

107 B Pionýr, z.s. - 5. pionýrská skupina Děčín, 28. října 564/8,  Děčín 1,  405 01 64707008
O Zemi ke mně, pro 

Zemi země
168000

 bodové 
ohodnocení 1 

ZÚK

108 B
Biskupské  gymnázium, Základní škola, a Mateřská 

škola Bohosudov
Koněvova 100 Krupka 1, 417 42 70901619 Voda nad zlato 73500

 bodové 
ohodnocení 1 

ZÚK

109 B
Základní škola a mateřská škola Bohušovice nad 

Ohří, příspěvková organizace 
Husovo náměstí 

112
Bohušovice nad Ohří 411 56 70920729

"Poznáváme 
přírodu"

49000
 bodové 

ohodnocení 1 
ZÚK

110 B Ekologické centrum Žatec, o.s.
Hošťákovo 

náměstí 140
Žatec 438 01 22837205

Revitalizace lokality 
BUFO v Žatci - 

výukové stanoviště 
s pozorovacím 

molem

118000
 bodové 

ohodnocení 1 
ZÚK

111 B Občanské sdružení Anthericum Čechova 340 Březno u Chomutova 22855939
Příroda 

středníhopoohří
195200

 bodové 
ohodnocení 1 

ZÚK



112 B České Švýcarsko o.p.s.
Křimické náměstí 

1161/10 
Krásná Lípa 407 46 25436911

Jak netopýr k létání 
přišel aneb 
Netopýrů se 

nebojíme - nabídka 
osvětových 

programů a aktivit 
pro děti a veřejnost 
na téma "netopíři - 

jejich poznání a 
ochrana"

200000
 bodové 

ohodnocení 1 
ZÚK

113 B
Střední odborná škola pro ochranua obnovu 

životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov, 
Ukrajinská 379, okres Most

Ukrajinská 379 Litvínov 436 01 832375 EKO dovednosti 85768
 bodové 

ohodnocení 1 
ZÚK

114 B Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem
Pausterova 

3544/1
Ústí nad Labem 400 96 44555601

Letní škola na 
katedře biologie PřF 

UJEP
49000

 bodové 
ohodnocení 1 

ZÚK



bod 13.7 Příloha 6

Soupis žádostí navržených k ponechání v pořadníku
disponibilita rozpočtu: 1 000 000 1

1

Petr Hůlka  DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří a 
vlastní 4 včelsteva. 
Cíl: rozšíření chovu 
včelstev 

25 250    20 000             20 000             

2

Vilém 
Heimerle 

  . DT2 Zlepšení 
zdravotního 
stavu včelstev

Žadatel včelaří od 
roku 2001 a vlastní 4 
včelsteva. Cíl: 
Zlepšení zdravotního 
stavu včel výměnou 
úlů.

11 977    9 582               9 582               

3

Pavel Filip   DT2 DT2 Získání a 
zpracování 
včelích 
produktů

Žadatel včelaří od 
roku 2013 a vlastní 
31 včelstev. Cíl: 
Zlepšení efektivity a 
hygieny získávání a 
zpracování medu a 
vosku.

16 801    13 440             13 440             

4

Kamil 
Valenta

  DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od 
roku 2014 a vlastní 
10 včelstev. Cíl: 
Zavčelení v sadu v 
Držovicích.

24 119    19 295             19 295             

5

Lukáš Janata   
 

DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: zvýšení 
opylovací schopnosti 
v místě s 
nedostatečným 
zavčelením 

25 000    20 000             20 000             

6

Jan Amler DT2 Obnova 
technického 
vybavení

Žadatel včelaří od r. 
2008 a vlastní 10 
včelstev. Cíl: 
modernizace 
včelařského provozu 
pomocí medometu a 
odvíčkovacího talíře

16 690    13 325             13 325             

7

Ivan Šauer  1 DT2 Ozdravění 
včelstev a 
modernizace 
vybavení

Žadatel včelaří od r. 
1980 a vlastní 13 
včelstev. Cíl: 
ozdravění chovu, 
modetnizace 
vybavení - medomet, 
zapojení vnuka 

10 070    8 056               8 056               

8

Ing. Jaromír 
Šefl

 DT2 Zlepšení a 
doplnění 
technického 
vybavení

Žadatel včelaří od r. 
2010 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: zvýšení 
výtěžnosti výměnou 
medometu, 
pořízením vařáku 
vosku 

18 394    14 715             14 715             

9

Radek Návoj DT2 Obnova 
technického 
vybavení

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: 
modernizace 
vybavení pro 
usnadnění práce 

18 143    14 514             14 514             

10

Štěpán 
Voleník

   . DT2 Získávání a 
zpracování 
včelích 
produktů

Žadatel včelaří od r. 
2012 a vlastní 16 
včelstev. Cíl: zvýšení 
efektivity a hygieny 
zpracování medu a 
vosku. Zdravější 
včelstva

21 825    17 460             17 460             

11

Ing. Luděk 
Bláha

  . DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: 
rozšíření chovu, 
zvýšení produkce 
medu 

16 345    13 076             13 076             

Jméno Adresa Město
Datum 

narození
celkem Požadov. dotace 

Výše dotace na 
základě 

disponibility 
rozpočtu s 

použitím koef.

 Kč
Žadatel

Ozn. DTxpoř.č.  RÚK Název projektu Stručná anotace

Náklady na realizaci

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 61/78R/2015



12

Michal Lát   . DT2 Rozšíření 
chovu včel v 
katastru Boreč 
u Lovosic

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 11 
včelstev. Cíl: zvýšení 
opylení rozšířením 
chovu, zvýšení 
efektivity

22 585    18 068             18 068             

13

Miluše 
Laštovková

  DT2 Pořízení 
technického 
včelařského 
vybavení

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 35 
včelstev. Cíl: výroba 
včelařských výrobků 
z vosku

23 548    18 838             18 838             

14

Bc. Zdeněk 
Zahejský

  DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2011 a vlastní 39 
včelstev. Cíl: 
postupné navyšování 
včelstev s 
nedostatečným 
zavčelením

25 000    20 000             20 000             

15

Ing. Petr 
Jelínek

  DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: 
zkvalitnění výrobních 
prostředků a 
rozšíření užitných 
vlastností chovu

20 090    16 000             16 000             

16

Ing. Alena 
Bůžková

 
 

 DT2 Rozšíření 
chovu včel v 
katastru Mojžíř 
a doplnění 
technického 
vybavení na 
zpracování 
medu a vosku

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: 
rozšíření vybavení na 
péči o včely, zvýšení 
zavčelení dané 
oblasti

17 000    13 600             13 600             

17

Vladimír 
Belička

  DT2 Rozšíření 
chovu včel v 
obci Petrovice

Žadatel včelaří od r. 
2003 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: 
rozšíření opylovací 
činnosti v CHKO, 
služba lidem i přírodě

21 125    16 900             16 900             

18

Zdeněk 
Bělonožník

 DT2 Rozšíření 
chovu včel v 
okrese 
Litoměřice

Žadatel včelaří od r. 
2005 a vlastní 25 
včelstev. Cíl: 
rozšíření technického 
vybavení

24 965    19 972             19 972             

19

Zdeněk Říha   . DT2 Elektrický 
medomet

Žadatel včelaří od r. 
2001 a vlastní 19 
včelstev. Cíl: 
pořízení nového 
medometu, zvýšení 
hygieny

25 750    20 000             20 000             

20

Radek 
Beneš

 DT2 Medomet Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 15 
včelstev. Cíl: 
pořízení medometu

25 000    20 000             20 000             

21

Mgr. Otakar 
Reich

 
 

 DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 3 
včelstev. Cíl: 
rozšíření včelařského 
vybavení a výměna 3 
úlů za nové

16 300    13 040             13 040             

22

Ing. Pavel 
Kotschwar

. DT2 Rozšíření 
chovu včel v 
obci Třebín

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: zvýšení 
efektivity opylení a 
zvýšení produkce.

30 000    20 000             20 000             

23

Milan 
Konečný

 DT2 Podpora 
včelařství

Žadatel vlastní 5 
včelstev. Cíl: 
opylování sadů, 
rozvoj 
celospolečenského 
významu 

25 000    20 000             20 000             

24

Milan Folk  . DT2 Rozšíření 
chovu včel - 
Termosolární 
úly - boj proti 
varoáze

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: 
ozdravění včelstev a 
zvýšení efektivity 
opylování

18 000    14 400             14 400             



25

Pavel Barcal  . DT2 Pořízení 
dalšího 
technického 
vybavení k 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: 
rozšíření technického 
vybavení pro chov 
včel a zpracování 
medu

14 110    11 288             11 288             

26

Jindřich 
Beran

DT2 Obnova úlů a 
jejich rozšíření

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: obnova 
starých úlů. Zvýšení 
kvality včelaření a 
kvality medu

36 238    20 000             20 000             

27

Ing. 
Stanislav 
Stejskal

. DT2 Nákup vařáku 
na včelí vosk

Žadatel včelaří od r. 
2011 a vlastní 20 
včelstev. Cíl: 
zefektivnění a 
zkvalitnění získávání 
včelího vosku a další 
využití pro včelařské 
účely

8 500      6 800               6 800               

28

Jan Kubů   DT2 Výměna 
zastaralých úlů

Žadatel včelaří od r. 
2002 a vlastní 11 
včelstev. Cíl: 
ozdravění chovu a 
modernizace 
vybavení

25 000    20 000             20 000             

29

Jitka 
Macková

 DT2 Pořízení úlů a 
technického 
vybavení

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: 
rozšíření chovu včel, 
pořízení technického 
vybavení. Zavčelení 
oblasti

25 000    20 000             20 000             

30

Jan Fiedler, 
DiS.

  DT2 Další rozšíření 
a zkvalitnění 
chovu 
začínajícího 
včelaře

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: 
zavčelení oblasti 
Povrly - Český Bukov 
pro podporu 
pěstitelství

15 728    12 582             12 582             

31

Irena Hrubá  DT2 Rozšíření 
chovu včelstev 
v katastrálním 
území Žalany 
okres Teplice

Žadatel včelaří od r. 
2003 a vlastní 10 
včelstev. Cíl: 
zavčelení oblasti 
Žalan, zlepšení 
opylování rostlin a 
zisk včelích produktů

19 700    15 670             15 670             

32

Jaroslav 
Kubišta

  DT2 Rozšíření 
chovu včelstev 
v katastrálním 
území Žalany 
okres Teplice

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 1 
včelstvo. Cíl: 
zavčelení oblasti 
Žalan, zlepšení 
opylování rostlin a 
zisk včelích produktů

19 700    15 670             15 670             

33

PhDr. Jiří 
Šlégl, Ph.D.

 DT2 Vrbické 
včelařství

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: rozvoj 
tradice včelaření ve 
Vrbicích. Předávání 
informací zájemcům

26 900    18 830             18 830             

34

Martin Bůžek  DT2 Návrat včel do 
Českého 
středohoří - 
tradiční 
zemědělská 
oblast Lučního 
Chvojna

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: 
rozšíření chovu včel 
na území chvojenska 
a zvýšení přínosů pro 
obyvatele a krajinu

51 235    20 000             20 000             

35

Bc. Pavel 
Kaiser

DT2 Pořízení 
nástavkových 
úlů a dalšího 
tech. 
včelařského 
vybavení

Žadatel včelaří od r. 
2015 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: 
podpora začínajícího 
včelaře a rozšíření 
chovu včel v kraji

18 396    14 716             14 716             



36

Ing. Markéta 
Třebínová

 DT2 Rozšíření 
chovu včel - 
pořízení 
medometu a 
nových 
nástavkových 
úlů v 
Radosticích

Žadatel včelaří od r. 
2005 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: 
pořízení technického 
vybavení za účelem 
modernizace a 
efektivity včelaření

25 147    20 000             20 000             

37

Ján Krajčír  DT2 Modernizace 
stávajícího 
včelaření

Žadatel včelaří od r. 
2003 a vlastní 20 
včelstev. Cíl: 
rozšíření technického 
vybavení

9 103      7 282               7 282               

38

Václav Brož  DT2 Modernizace 
vybavení

Žadatel včelaří od r. 
2001 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: 
modernizace 
vybavení - výměna 
medometu

23 750    19 000             19 000             

39

Alena 
Janoušková

 DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2011 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: 
rozšíření chovu včel 
a dovybavení 
základními 
pomůckami

16 327    10 000             10 000             

40

Ing. Jaroslav 
Novák

 DT2 Malý medomet 
s elektrickým 
pohonem

Žadatel včelaří od r. 
2001 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: 
modernizace 
technického 
vybavení - medomet

24 900    19 920             19 920             

41

Jiří Krejčí DT2 Včelstvo na 
Ostré

Žadatel včelaří od r. 
2006 a vlastní 18 
včelstev. Cíl: 
rozšíření chovu včel 
v okolí Ostré, 
zvýšení opylení

25 000    20 000             20 000             

42

Irena 
Krycnerová

, 
 

 DT2 Více včel Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 1 
včelstvo. Cíl: zvýšit 
počet včelstev v 
regionu oživit 
opylovače

7 000      5 600               5 600               

43

Vlastislav 
Hyblbauer

 DT2 Rozšíření 
chovu včel o 5 
úlů a obnova 5 
starých úlů

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 24 
včelstev. Cíl: obnova 
a rozšíření vybavení - 
úlů s varroa dny

25 000    20 000             20 000             

44

Veronika 
Hajná

  
 

 

DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: 
rozšíření a 
modernizace chovu 
včel. Produkce BIO 
medu

25 000    20 000             20 000             

45

Zdeněk 
Tůma

 DT2 Podpora 
včelařů na 
území 
Ústeckého 
kraje

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 4 
včelstev. Cíl: výměna 
úlů za typově nové

6 600      5 280               5 280               

46

Tomáš 
Mošna

  DT2 Podpora 
včelařů na 
území 
Ústeckého 
kraje

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: 
pořízení nových úlů

6 600      5 280               5 280               

47

Josef Balat  DT2 Nové úly Žadatel včelaří od r. 
2006 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: obnova 
úlů a zlepšení 
podmínek včelstev

9 000      7 200               7 200               

48

Bc. Michal 
Špadrna

DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: rozvoj 
chovu včel, 
efektivnější opylení 
okolí

15 580    12 464             12 464             



49

Milan Zelený   DT2 Rozšíření 
stávajícího 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 4 
včelstev. Cíl: 
rozšíření chovu, 
zefektivnění práce

24 842    19 873             19 873             

50

Petr Bursa  DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: návrat 
včel do lokality a 
zvýšení opylení 
krajiny

15 580    12 464             12 464             

51

Bc. Kristýna 
Perlíková

 DT2 Zabezpečení 
opylování 
hmyzosnubnýc
h rostlin a 
stromů v obci 
Loučky u 
Verneřic

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: zvýšení 
opylení dané lokality, 
rozšíření chovu

26 075    20 000             20 000             

52

Vladimír 
Šiman

 
 

 DT2 Rozšíření a 
ozdravení 
chovu včel 
Českého 
Středohoří v 
obci Dobrčice

Žadatel včelaří od r. 
2003 a vlastní 22 
včelstev. Cíl: 
rozšíření chovu a 
modernizace s 
možností monitoringu 
spadu roztočů

19 900    15 920             15 920             

53

Lucie 
Lišková

 DT2 Podpora 
včelařů na 
území 
Ústeckého 
kraje

Žadatel včelaří od r. 
2012 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: 
rozšíření chovu včel, 
pořízení medometu

20 700    16 560             16 560             

54

Jitka 
Kasalová

  DT2 Rozšíření 
chovu včel Jitka 
Kasalová

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: 
rozšíření chovu včel, 
zvýšení opylení okolí

25 000    20 000             20 000             

55

Ing. Martin 
Hrbek

  DT2 Založení chovu 
včel

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 3 
včelstev. Cíl: 
rozšíření chovu včel

20 394    16 315             16 315             

56

Zdeněk Otta   DT2 Výměna 
zastaralých úlů 
Univerzal a 
doplnění 
vybavení

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: 
obměna zastaralých 
úlů pro efektivnější 
chov včel a jiné 
vybavení

20 557    16 446             16 446             

57

Ing. Hynek 
Slavík

 DT2 Nákup stáčení 
medu a 
rozšíření chovu 
včel

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: 
pořízení technického 
vybavení - 
medometu

24 500    19 600             19 600             

58

Štěpán 
Revaj

  DT2 Na obnovu 
včelaření a 
zdravé 
včelaření a eko-
agro program

Žadatel včelaří od r. 
2008 a vlastní 1 
včelstvo. Cíl: 
obnovení chovu 
zdravého včelstva

21 049    16 839             16 839             

59

Aleš Lipina  
 

 DT2 Pořízení 
dalších 
maximálně pěti 
nových 
nástavkových 
úlů s 
oddělitelným 
monitorovacím 
dnem a 
příslušenstvím

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: 
rozšíření chovu a 
monitoring stavu 
včelstev proti nákaze 
roztočem varroa 
destructor

25 000    20 000             20 000             

60

Bc. Pavel 
Růdl

  DT2 Výměna pěti 
typově 
zastarolých úlů 
za nové 
nástavkové s 
oddělitelným 
monitorovacím 
Varoa dnem a 
příslušenstvím

Žadatel včelaří od r. 
2011 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: výměna 
úlů za nové 
nástavkové s 
oddělitelným 
monitorovacím varoa 
dnem a 
příslušentsvím pro 
chov zdravějších a 
silnějších včelstev

24 500    19 600             19 600             



61

Jan Zalabák  DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2011 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: 
rozšíření chovu včel 
na efektivní počet pro 
malovčelaře

24 165    19 332             19 332             

62

Pavel 
Kolman

  
 

DT2 Obnova starých 
úlů

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: 
zakoupení 5 nových 
úlů, medometu a 
dalších pomůcek pro 
včelaře

25 000    20 000             20 000             

63

Luděk Kuřík  DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: 
pořízení 5 
nástevkových úůl s 
oddělitelným 
monitorovacím dnem 

24 950    19 960             19 960             

64

Marek 
Rendáš

DT2 Rozšíření a 
zkvalitnění 
chovu včel v 
obci Ličenice 2, 
Úštěk 41145

Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: 
zkvalitnění a 
rozšíření chovu včel, 
zlepšení opylení 
okolí. Zvýšení 
produkce medu

21 500    16 000             16 000             

65

Ing. Blanka 
Křepínská

 
 

 
 

DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2011 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: 
rozšíření chovu 
včelstev, zvýšená 
opylovací činnost

22 050    17 640             17 640             

66

Ing. arch. 
Pavel 
Kopecký

  DT2 Včely do sadu Žadatel včelaří od r. 
2014 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: 
zavčelení sadu, 
zlepšení opylování.

18 880    15 104             15 104             

67

Alexej 
Bezrukov

  DT2 Pořízení 
odvíčkovacího 
stolu a vařáku 
na vosk

Žadatel včelaří od r. 
2012 a vlastní 20 
včelstev. Cíl: 
zefektivnění práce a 
zlepšení 
hygienických 
podmínek chovu

19 916    15 933             15 933             

68

Jiří Sůva  DT2 Rozšíření 
chovu včel

Žadatel včelaří od r. 
2013 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: 
rozšíření chovu včel 
za účelem opylování 
rostlin

25 819    20 000             20 000             

69

Ing. Vladimír 
Němec

  DT2 Pořízení 
dalších pěti 
nových 
nástavkových 
úlů s 
oddělitelným 
monitorovacím
dnem a 
příslušenstvím - 
katastr Horní 
Nezly, p.p.č. 
61/1, dotační 
titul č.2

Žadatel včelaří od r. 
2001 a vlastní 3 
včelstev. Cíl: 
rozšíření chovu včel 
v katastru Horní 
Nezly za účelem 
zlepšení opylování 
kulturních i planě 
rostoucích rostlin

11 150    8 920               8 920               

70

MUDr. Jakub 
Bartl

  DT2 Pořízení 
technického 
včelařského 
vybavení

Žadatel včelaří od r. 
2007 a vlastní 12 
včelstev. Cíl: 
zefektivnit práci s 
včelami a jejich 
produkty

18 900    15 120             15 120             

71

Michal Kára  DT2 Podpora 
včelařů na 
území 
Ústeckého 
kraje

Založení chovu včel, 
ochrana životního 
prostředí, opylování 
krajiny

24 000    19 200             19 200             

72

Ing. Vladimír 
Daněk

 DT2 Produkce 
včelího vosku

Žadatel včelaří od r. 
2002 a vlastní 11 
včelstev. Cíl: 
produkce včelího 
vosku pro další 
zpracování

28 800    20 000             20 000             



73

Zdeněk 
Gergel

 
 

DT2 Rozšíření 
chovu včel - 
Straškov

Žadatel včelaří od r. 
2012 a vlastní 40 
včelstev. Cíl: 
pořízení technického 
vybaveníé včelaře

31 180    20 000             20 000             

74

Miluše 
Kolářová

 DT2 Modernizace 
zájmové 
činnosti pro 
oživení chovu 
včel a jejich 
zdravý vývoj

Žadatel včelaří od r. 
2009 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: 
modernizace 
vybavení - pořízení 
medometu

24 600    19 680             19 680             



1 
 

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. § 10a odst. 3 zákona  č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
 
Smluvní strany 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
  
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci projektu 
 

„ ………………………………………………………………………“ 
 
 

Preambule 
 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 10/26Z/2011 ze dne 2.11.2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových 

finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen 
„Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami na základě žádosti ze 

dne…………….. 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 61/78R/2015



2 
 

 
1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje v souladu s usnesením Rady – 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………… ze dne …………. Investiční - neinvestiční 
dotaci ve výši …………. Kč (slovy: ), která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce, č. ú. …………………., pod UZ - účelovým znakem .............., pokud příjemce 
splní podmínky stanovené touto smlouvou. 

 
2. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu …….. (doplní se 

označení příslušného pravidla de minimis – viz Zásady článek V. odst. 2) písm. e). 
Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce. 
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se 
příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o dotaci. 

 
 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu „…………………………“ 
v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, Obnova krajiny a 
biodiverzity na území Ústeckého kraje (dále jen „Program“) a poskytovatelem 
odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný 
nákladový rozpočet“) a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na 
úhradě plánovaných uznatelných nákladů  za dodržení druhového členění (dále jen 
„procentuální účelové určení prostředků“). Plánovaný nákladový rozpočet je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady: …………………………………………………. nebyly 
za neuznatelné náklady označeny žádné náklady. 

3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným Programem a za předpokladu písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Termín ukončení realizace projektu uvedený v žádosti je 00.00.0000. Pro příjemce dotace 
je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů definovaných Programem, vzniklých v kalendářním roce, ve kterém 
bylo o poskytnutí dotace rozhodnuto, a přímo souvisejících s realizací projektu. Datum 
účinnosti uznatelných nákladů je datum zahájení projektu uvedené v žádosti tj. 
00.00.0000. 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově do 30ti dnů od předložení závěrečné zprávy a 
finančního vypořádání dotace, které budou obsahovat všechny náležitosti stanovené 
přílohou A6 Programu. 

7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 80 %. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. V případě nedodržení závazného ukazatele 
bude dotace alikvotně krácena. 

 

Článek III. 



3 
 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Neprodleně, nejpozději však do 7 dnů písemně informovat odbor životního prostředí 
a zemědělství krajského úřadu (dále jen „ZPZ“) o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace podpořeného projektu. 

b) Odpovídat za realizaci projektu v souladu se schváleným plánovaným nákladovým 
rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a náklady projektu jak celkové tak 
financované z dotace řádně a odděleně sledovat v účetnictví, v případě obcí pod 
daným účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

c) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a finanční vypořádání dotace dle 
vzoru, který je přílohou A6 Programu, a to nejpozději do 30 dnů od ukončení 
realizace projektu. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je 
příjemce povinen předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a finanční 
vypořádání dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace na žádost 
příjemce dotace prodloužen odborem ZPZ, maximálně však do 30. 11. 0000. 

d) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označit originální účetní 
doklady číslem smlouvy o poskytnutí dotace a textem „Projekt je spolufinancován 
Ústeckým krajem“. 

e) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 

f) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu  realizace projektu 
v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní 
evidence. 

g) Respektovat závěry kontroly provedené odborem životního prostředí a zemědělství 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu. 

h) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat v 
souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

i) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků na bankovní účet poskytovatele č. ..................... 

j) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 

Článek IV. 



4 
 

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem na bankovní účet poskytovatele 
č…………….... V případě prodlení příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, 
je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty až do výše 15 % z takové 
částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů od doručení výpovědi. 

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 
167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 

Článek V. 
 

Publicita 
(bude řešeno individuálně dle typu dotace) 

 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude na 

ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem“ v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele.  

 
4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5. Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 

nejméně po dobu ........................... ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran: 
a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce 

poskytovatele,  
d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační 
komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 

e) umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 



5 
 

f) distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, mezi hosty 
akce, 

g) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h) prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j) ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající 

z charakteru podpořené akce) 

 (Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 

s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci 
s oddělením mediální komunikace odboru kancelář hejtmana) 

 
6. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 

o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 
a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), identifikačního 
čísla, adresy, dotačního titulu, účelu a výše poskytnuté dotace. (Tato smlouva bude 
zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytovatele 
způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se 
týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění) 
pozn: platí pro smlouvy uzavřené po 1. 7. 2015. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 
Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace podle této smlouvy rozhoduje podle 
správního řádu Ministerstvo financí. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že: 

o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto…………usnesením 

……………..č. …………..ze dne ……………. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 



6 
 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

hejtman kraje 

 

Příjemce 

 

 

 

Příloha č.1: Nákladový rozpočet projektu 

Příloha č.2: Kopie žádosti o dotaci 

Příloha č.3: Výpis z obchodního rejstříku příjemce (Výpis ze živnostenského rejstříku 

příjemce) 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   referent ZPZ   

Vedoucí odboru     vedoucí odboru ZPZ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   referent EKO   

Právně posouzeno        

Předchozí souhlas 
 

není požadován 
 

 

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.: ze dne  



1 
 

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. § 10a odst. 3 zákona  č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
 
Smluvní strany 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
  
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci projektu 
 

„ ………………………………………………………………………“ 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 10/26Z/2011 ze dne 2.11.2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových 

finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen 
„Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami na základě žádosti ze 

dne…………….. 
 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 



2 
 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci v souladu s usnesením Rady – 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………… ze dne …………. investiční - neinvestiční 
dotaci ve výši  Kč (slovy: ),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 
…………………., pod UZ - účelovým znakem .............., varianta 1. pokud příjemce splní 
podmínky stanovené touto smlouvou/ varianta 2. za podmínky, že ji příjemce použije 
způsobem stanoveným touto smlouvou. 

2. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu …….. (doplní se 
označení příslušného pravidla de minimis – viz Zásady článek V. odst. 2) písm.e) 
Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce. 
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se 
příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o dotaci. 

 
 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu „…………………………“ 
v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, Rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty EVVO na území Ústeckého kraje  (dále jen „Program“) a 
poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen 
„plánovaný nákladový rozpočet“) a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu 
dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů  za dodržení druhového členění (dále 
jen „procentuální účelové určení prostředků“). Plánovaný nákladový rozpočet je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady: …………………………………………………. nebyly 
za neuznatelné náklady označeny žádné náklady. 

3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným Programem a za předpokladu písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Termín ukončení realizace projektu uvedený v žádosti je 00.00.0000. Pro příjemce dotace 
je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů definovaných Programem, vzniklých v kalendářním roce, ve kterém 
byla dotace poskytnuta, a přímo souvisejících s realizací projektu. Datum účinnosti 
uznatelných nákladů je datum zahájení projektu uvedené v žádosti tj. 00.00.0000. 

6. Varianta 1. Dotace bude poskytnuta jednorázově do 30ti dnů od předložení závěrečné 
zprávy a finančního vypořádání dotace, které budou obsahovat všechny náležitosti 
stanovené přílohou B6 Programu. 

Varianta 2. Dotace bude poskytnuta jednorázově do 30ti dnů od předložení prokázané 

finanční spoluúčasti na celkových uznatelných nákladech projektu ve výši stanovené 

smlouvou. Nevyčerpané finanční prostředky z dotace příjemce poukáže zpět na účet 

kraje, ze kterého mu byly prostředky poskytnuty, nejpozději s předložením závěrečné 

zprávy a finančního vypořádání dotace v termínu uvedeném ve smlouvě. V případě 

vykázání vyššího procentuálního podílu dotace na celkových uznatelných nákladech 

projektu, stanoveného jako závazný finanční ukazatel, musí být prostředky, o které byl 

dohodnutý podíl dotace překročen, vráceny. Tyto prostředky jejich příjemce poukáže zpět 

na účet kraje, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné 



3 
 

zprávy a finančního vypořádání dotace, které budou obsahovat všechny náležitosti 

stanovené přílohou B6 Programu. 

7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 80 %. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. V případě nedodržení závazného ukazatele 
bude dotace alikvotně krácena. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Varianta 2. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla 
dotace poskytnuta, a to v souladu s touto smlouvou. 

b) Varianta 2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt. 

c) Neprodleně, nejpozději však do 7 dnů písemně informovat odbor životního prostředí 
a zemědělství krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného projektu. 

d) Varianta 2. Dotaci nepoužít na úhradu daně z přidané hodnoty, pokud má nárok na 
uplatnění odpočtu této daně. 

e) Varianta 1. Odpovídat za realizaci projektu v souladu se schváleným plánovaným 
nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a náklady projektu jak 
celkové tak financované z dotace řádně a odděleně sledovat v účetnictví, v případě 
obcí pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu se zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

Varianta 2. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se 

schváleným plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této 

smlouvy, a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, v případě obcí pod daným 

účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, 

tak i z hlediska nákladů celého projektu. 

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a finanční vypořádání dotace dle 
vzoru, který je přílohou B6 Programu, a to nejpozději do 30 dnů od ukončení 
realizace projektu. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je 
příjemce povinen předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a finanční 
vypořádání dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace na žádost 
příjemce dotace prodloužen odborem životního prostředí a zemědělství, maximálně 
však do 30. 11. 0000. 

g) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označit originální účetní 
doklady číslem smlouvy o poskytnutí dotace a textem „Projekt je spolufinancován 
Ústeckým krajem“ 



4 
 

h) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 

i) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

j) Respektovat závěry kontroly provedené odborem životního prostředí a zemědělství 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu. 

k) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat v 
souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

l) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků na bankovní účet poskytovatele č. ...................... 

m) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 

Článek IV. 

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem na bankovní účet poskytovatele č. 
...................... V případě prodlení příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je 
poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty až do výše 15 % z takové 
částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů od doručení výpovědi. 

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 
167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 

Článek V. 
 

Publicita 
(bude řešeno individuálně dle typu dotace) 

 



5 
 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně 
prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude na ní 

nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem“ v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele.  

 
4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5. Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 

nejméně po dobu ........................... ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran: 
a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce 

poskytovatele,  
d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační 
komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 

e) umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f) distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, mezi hosty 
akce, 

g) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h) prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j) ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající 

z charakteru podpořené akce) 

(Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 s ohledem 

na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci s oddělením mediální 
komunikace odboru kancelář hejtmana) 

 
6. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 

o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 
a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 



6 
 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), identifikačního 
čísla, adresy, dotačního titulu, účelu a výše poskytnuté dotace. (Tato smlouva bude 
zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytovatele 
způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se 
týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění) 
pozn: platí pro smlouvy uzavřené po 1. 7. 2015. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že: 

o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto…………usnesením 

……………..č. …………..ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

 

Příjemce 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   referent ZPZ   

Vedoucí odboru     vedoucí odboru ZPZ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   referent EKO   

Právně posouzeno        

Předchozí souhlas 
 

není požadován 
 

 

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.: ze dne  



7 
 

 

Příloha č.1: Nákladový rozpočet projektu 

Příloha č.2: Výpis z obchodního rejstříku příjemce (Výpis ze živnostenského rejstříku 

příjemce) 

 



1 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
 
 
Smluvní strany 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
  
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci projektu 
 

„ ………………………………………………………………………“ 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 10/26Z/2011 ze dne 2.11.2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových 

finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen 
„Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami na základě žádosti ze 

dne…………….. 
 
 
 

Článek I. 



2 
 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci v souladu s usnesením Rady – 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………… ze dne …………. investiční / neinvestiční 
dotaci ve výši  Kč (slovy: ), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 
…………………., pod UZ - účelovým znakem .............., za podmínky, že ji příjemce 
použije způsobem stanoveným touto smlouvou. 

2. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie 
(Smlouva o založení Evropského společenství). 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu „…………………………“ 
v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, Podpora záchranných 
stanic na území Ústeckého kraje  (dále jen „Program“) a poskytovatelem odsouhlaseného 
rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“) a 
to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných 
uznatelných nákladů za dodržení druhového členění (dále jen „procentuální účelové 
určení prostředků“). Plánovaný nákladový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako 
její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady: …………………………………………………. nebyly 
za neuznatelné náklady označeny žádné náklady. 

3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným Programem a za předpokladu písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Termín ukončení realizace projektu uvedený v žádosti je 00.00.0000. Pro příjemce dotace 
je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů definovaných Programem, vzniklých v kalendářním roce, ve kterém 
byla dotace poskytnuta, a přímo souvisejících s realizací projektu. Datum účinnosti 
uznatelných nákladů je datum zahájení projektu uvedené v žádosti tj. 00.00.0000. 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově do 30ti dnů od předložení závěrečné zprávy a 
finančního vypořádání dotace, které budou obsahovat všechny náležitosti stanovené 
přílohou C6 Programu. 

7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100 %. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. V případě nedodržení závazného ukazatele 
bude dotace alikvotně krácena. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 



3 
 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a to v souladu s touto smlouvou. 

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt. 

c) Neprodleně, nejpozději však do 7 dnů písemně informovat odbor životního prostředí 
a zemědělství krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného projektu. 

d) Dotaci nepoužít na úhradu daně z přidané hodnoty, pokud má nárok na uplatnění 
odpočtu této daně. 

e) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, v případě obcí pod daným účelovým 
znakem (UZ), vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska 
nákladů celého projektu. 

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a finanční vypořádání dotace dle 
vzoru, který je přílohou C6 Programu, a to nejpozději do 30 dnů od ukončení 
realizace projektu. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné 
zprávy a finančního vypořádání dotace na žádost příjemce dotace prodloužen 
odborem životního prostředí a zemědělství, maximálně však do 30. 11. 0000. 

g) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označit originální účetní 
doklady číslem smlouvy o poskytnutí dotace a textem „Projekt je spolufinancován 
Ústeckým krajem“. 

h) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 

i) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

j) Respektovat závěry kontroly provedené odborem životního prostředí a zemědělství 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu. 

k) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat v 
souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

l) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků na bankovní účet poskytovatele č. ...................... 

m) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 



4 
 

Článek IV. 

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem na bankovní účet poskytovatele č. 
...................... V případě prodlení příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je 
poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty až do výše 15 % z takové 
částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů od doručení výpovědi. 

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 
167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 

Článek V. 
 

Publicita 
(bude řešeno individuálně dle typu dotace) 

 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 

že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude na 

ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem“ v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele.  

 
4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5. Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 

nejméně po dobu ........................... ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 

b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce (projektu), 

c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce 
poskytovatele,  

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační 
komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 



5 
 

e) umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f) distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, mezi hosty 
akce, 

g) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h) prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j) ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající 

z charakteru podpořené akce) 

 (Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 

s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci 
s oddělením mediální komunikace odboru kancelář hejtmana) 

 
6. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 

Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), identifikačního 
čísla, adresy, dotačního titulu, účelu a výše poskytnuté dotace. (Tato smlouva bude 
zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytovatele 
způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se 
týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění) 
pozn: platí pro smlouvy uzavřené po 1. 7. 2015. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 
Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace podle této smlouvy rozhoduje podle 
správního řádu Ministerstvo financí. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že: 

o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto…………usnesením 

……………..č. …………..ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ……………….. 



6 
 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

 

Příjemce 

 

 

 

 

 

Příloha č.1: Nákladový rozpočet projektu 

Příloha č.2: Výpis z obchodního rejstříku příjemce (Výpis ze živnostenského rejstříku 

příjemce) 

 

 

 

 

 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   referent ZPZ   

Vedoucí odboru     vedoucí odboru ZPZ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   referent EKO   

Právně posouzeno        

Předchozí souhlas 
 

není požadován 
 

 

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.: ze dne  



1 
 

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. § 10a odst. 3 zákona  č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
Smluvní strany 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Bydliště: 
E-mail/telefon:  
Bankovní spojení: 
  
 číslo účtu: 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci projektu 
 

„ ………………………………………………………………………“ 
 
 

Preambule 
 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 10/26Z/2011 ze dne 2.11.2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových 

finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen 
„Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami na základě žádosti ze 

dne……………. 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 



2 
 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci v souladu s usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ………… ze dne …………. neinvestiční dotaci ve výši … Kč (slovy: ), 
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. …………………., pokud 
příjemce splní podmínky stanovené touto smlouvou. 

2. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie (Smlouva o založení Evropského společenství). 

 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu „…………………………“ 
v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, Podpora včelařů na území 
Ústeckého kraje (dále jen „Program“) a poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“) a to v rozsahu 
v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných 
nákladů  za dodržení druhového členění (dále jen „procentuální účelové určení 
prostředků“). Plánovaný nákladový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako její 
příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady: …………………………………………………. nebyly 
za neuznatelné náklady označeny žádné náklady. 

3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným Programem a za předpokladu písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Termín ukončení realizace projektu uvedený v žádosti je 00.00.0000. Pro příjemce dotace 
je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů definovaných Programem, vzniklých v kalendářním roce, ve kterém 
bylo o poskytnutí dotace rozhodnuto, a přímo souvisejících s realizací projektu. Datum 
účinnosti uznatelných nákladů je datum zahájení projektu uvedené v žádosti tj. 
00.00.0000. 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově do 30ti dnů od předložení závěrečné zprávy a 
finančního vypořádání dotace, které budou obsahovat všechny náležitosti stanovené 
přílohou D6 Programu. 

7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 80 %. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. V případě nedodržení závazného ukazatele 
bude dotace alikvotně krácena. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 



3 
 

a) Neprodleně, nejpozději však do 7 dnů písemně informovat odbor životního prostředí a 
zemědělství krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného projektu. 

b) Odpovídat za realizaci projektu v souladu se schváleným plánovaným nákladovým 
rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy. 

c) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a finanční vypořádání dotace dle 
vzoru, který je přílohou D6 Programu, a to nejpozději do 30 dnů od ukončení realizace 
projektu. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a finanční vypořádání 
dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Ze závažných důvodů může být termín 
předložení závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace na žádost příjemce 
dotace prodloužen odborem životního prostředí a zemědělství, maximálně však do 30. 
9. 0000. 

d) Označit originální účetní doklady číslem smlouvy o poskytnutí dotace a textem 
„Projekt je spolufinancován Ústeckým krajem“. 

Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 

uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 

s realizací projektu. 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu realizace projektu 
v návaznosti na rozpočet projektu. 

f) Respektovat závěry kontroly provedené odborem životního prostředí a zemědělství 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu. 

g) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků na bankovní účet poskytovatele č. ...................... 

h) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 

Článek IV. 

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem na bankovní účet poskytovatele 
č……………... V případě prodlení příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je 
poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty až do výše 15 % z takové 
částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů od doručení výpovědi. 



4 
 

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 
167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 

Článek V. 
 

Publicita 
(bude řešeno individuálně dle typu dotace) 

 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 

že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude na 

ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem“ v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele.  

 
4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5. Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 

nejméně po dobu ........................... ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran: 
a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce 

poskytovatele,  
d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační 
komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 

e) umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f) distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, mezi hosty 
akce, 

g) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h) prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j) ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající 

z charakteru podpořené akce) 

 (Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 

s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci 
s oddělením mediální komunikace odboru kancelář hejtmana) 



5 
 

 
6. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 

o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 
a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), identifikačního 
čísla, adresy, dotačního titulu, účelu a výše poskytnuté dotace. (Tato smlouva bude 
zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytovatele 
způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se 
týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění) 
pozn: platí pro smlouvy uzavřené po 1. 7. 2015. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 
Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace podle této smlouvy rozhoduje podle 
správního řádu Ministerstvo financí. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že: 

o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto…………usnesením 

……………..č. …………..ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

 

Příjemce 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   referent ZPZ   

Vedoucí odboru     vedoucí odboru ZPZ   



6 
 

 

Příloha č.1: Nákladový rozpočet projektu 

Číslo příslibu / správce rozpočtu   referent EKO   

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas  není požadován   

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.: ze dne  



bod 13.8. Příloha 1
Soupis žadatelů z dotačního titulu č.1

disponibilita rozpo čtu: 2 000 000     koeficient 1,000000              

1
Jan Severin 

Solar 

 
 

Rybniště  
407 51

Modernizace 
napajedel skotu 

naplňující myšlenku 
welfare

Zpevnění prostoru stávajících 
napajedel, zlepšení přístupu 
pro zvířata a zlepšení odtoku 

vody z napajedel

            82 069               32 828                        32 828     RÚK 

2 Petr Antoš

Malečov - 
Ústí nad 

Labem 400 
02

Rekonstrukce 
zděné stodoly na 
uskladnění krmiva

Rekonstrukce zděného 
objektu sloužícího k 

uskladnění objemného krmiva 
- sena pro hospodářská 

zvířata (skot, koně)

          300 000             120 000                      120 000    RÚK

3 Jana Horová

 
 
 

Ústí nad 
Labem 400 

02

Zimoviště - pevný 
výběh pro dobytek

Zvýšení pohody a welfare 
zvířat v zimním období, 

zavedení moderního systému 
zimního ustájení na pastvě, 

zlepšení zdravotního stavu a 
zvýšení efektivity chovu 

masného dobytka

          362 366             144 946                      144 946    RÚK

4
Jakub 

Laušman
Úštěk 41145

Pořízení shrnovače 
a mulčovače pro 
farmu Držkovice

Stabilizace strojového 
parku,následně v návaznosti 

na toto i zvýšení 
hospodárnosti nasazených sil 

a vytížení vlastních 
zaměstnanců

          300 000             120 000                      120 000    RÚK

5 Karel Poráč 
Třebívlice 

411 15

Pořízení mobilní 
haly pro skladování 

sena a slámy

Jedná se o halu v celkových 
rozměrech 10,50 m x 20,00 m

          423 592             169 237                      169 237    RÚK

6 Jan Šindelář
 
 

 Roudnice 
nad Labem 

413 01

Stavba: Přístřešek - 
sklad závěsných 

strojů zemědělské 
techniky

Vytvoření skladových prostor 
pro stroje, které dosud stojí 
venku a snížení nákladů na 

opravu poškození 
způsobených klimatickýmy 

vlivy

          548 390             219 356                      219 356     ZÚK 

7
Jaroslav 
Šebek

 
 

Roudnice 
nad Labem 

413 01

Obnova části 
zemědělské 

usedlosti spojená s 
vybudováním 
skladu a malé 

zpracovny zem. 
Produkce

Oprava části zemědělsko- 
obytné budovy za účelem 

zřízení skladovacích prostor 
pro vlatní produkci  a možnost 
jejího dalšího spracování pro 

možný prodej ze dvora.

          651 300             260 400                      260 400     ZÚK 

8 Milan Talský
 

Ústí nad 
Labem 403 

22 

Zbudování přípojky 
vody a elektro pro 
napájení zvířat a 

ohrady pro oddělení 
jehňat

Zřízení vodovodního řádu a 
elektrické přípojky za účelem 

instalace temperované 
napáječky a vybudování 

druhé ohrady pro pro nově 
narozená jehňata s matkami.

          755 691             300 000                      300 000     ZÚK 

9 Petr Houdek 
 

 
Šluknov 407 

77 

Přepravník pro 
převoz skotu, 

kovové zábrany pro 
masný skot (typ 

texas), plachtová 
krytina na 

obloukovou halu pro 
sklad sena

Bezpečný převoz a 
manipulace se zvířaty, 
zapůjčení pro ostatní 

zemědělce v regionu, zakrytí 
obloukové haly pro 

uskladnění sena slámy

          695 000             278 000                      278 000    ZÚK

10
Agro Fibich 

s.r.o.
 

Úštěk 41145

Nákup prstové 
ořezávací lišty pro 

ořez větví a návěsu 
na svoz ořezané 

biomasy

Pořízení prstového ořezávače 
větví a náletů na údržbu 
remízků příkopů a mezí u 

obhospodařovaných pozemků

          730 000             292 000                      292 000    ZÚK

DT č. 1 - Investi ční podpora do zem. hosp. související se zem. Prvovýrobou

č. Jméno Ulice Město IČ Název projektu Stručná anotace

 Náklady na realizaci                                            
Kč 

 R
Ú

K
/Z

Ú
K

 

 celkem 
 Požadovaná 

dotace Kč 

 Výše dotace na 
základě disponibility 
rozpočtu s použitím 

koef. 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 62/78R/2015



bod 13.8. Příloha 2

Soupis žadatelů z dotačního titulu č.2

DT. č. 2 Podpora na investice související se zpracováním zem ědělských produkt ů a jejich uváddisponibilita rozpo čtu: 1 000 000 1,000000

1
Vlastislav 
Hyblbauer

Krásná Lípa     
407 46

Modernizace 
zpracování 

včelích 
produktů

Modernizace zpracování 
včelích produktů bude spočívat 
v nákupu plynového vařáku na 
vosk na minimálně 20 rámků a 
automaticky programovatelný 

pohon medometu.

          60 000          24 000            24 000    RÚK

2 Josef Rýdl
 Rumburk 408 

01

Zprovoznění 
domácí porážky 

a zpracovny 
masa

Dokončení (dovybavení) linky 
na porážku a následné 

zpracování masa a zahájení 
výroby a prodeje uzenin a 

baleného masa v biokvalitě

        332 400        132 960          132 960    RÚK

3
Miroslav 
Faflák

Krásná Lípa 
40746

Dovybavení a 
zprovoznění na 

porážku a 
zpracování 

hovězího masa

Dokončení (dovybavení) malé 
porážky a bourárny pro 

následné zpracování masa a 
zahájení výroby a prodeje 

baleného masa v biokvalitě s 
regionální značkou České 

Švýcarsko - regionální produkt

        332 000        132 800          132 800    RÚK

4 Daniel Kudla 
Varnsdorf - 
Studánka 

407 52

Finalizace malé 
porážky a 

zpracovnny 
masa - III. 

etapa, vybavení 
bourárny

Vybudování kompletní linky na 
zpracování skopového masa z 

vlastního chovu ovcí. Dále 
bude sloužit k porážení daňků 
z farmových chovů a prasat.

        150 600          60 240            60 240    RÚK

5
Barbora 

Marešová
Louny 440 

01

Podpora 
rozšíření 
výrobního 
programu 

mlékárny farmy 
Létající koza

Nákup technického vybavení, 
které umožní zvýšení diverzity 
výroby ve faremní mlékárně a 

dále pořízení dodávky, do 
které bude zabudováno 

chladící zařízení, které umožní 
přímý prodej výrobků 

zákazníkům.

        296 700        118 600          118 600    RÚK

Název projektuč. Jméno Ulice Město IČ

 R
Ú

K
/Z

Ú
K

 

 celkem 
 Požadovaná 

dotace Kč 

Stručná anotace

Nákldy na realizaci  Výše dotace 
na základě 
disponibility 
rozpočtu s 

použitím koef. 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 62/78R/2015



bod 13.8. Příloha 3

Soupis žadatelů z dotačního titulu č.3

DT. 3 Neinvesti ční podpora na p ředávání znalostí, informa ční akce a poradenské služby disponibilita rozpo čtu: 1 420 800         1,000000          

1
Okresní 
agrární 

komora Most
Dělnická 33

Most - 
Velebudice 

434 01 
48293865

Odborné vzdělávání, 
workschopy, předání 
znalostí poradenské 

služby pro zemědělce 
a zaměstnance

Projekt zahrnuje cyklus 
seminářů, informačních 

akcí, workchopů, 
konzultací a poradenské 
služby pro zemědělce a 

zaměstnance 

              199 000          199 000                  199 000    RÚK

2

Asociace 
soukromého 
zemědělství 

okresu 
Litoměřice

Velká 
Krajská 1

Litoměřice 412 
01

69388474

Národní podmínky 
reformy Společné 

zemědělské politiky EU 
v roce 2015 - odborná 

školení a praktické 
semináře na farmách

Návrh tohoto projektu 
vychází ze zkušeností z 
předchozího období, kdy 

žadatel zajišťoval 
odborné semináře a nyní 
jej rozšiřuje o praktické 
předání zkušeností a 
ukázky na farmách

              165 200          165 200                  165 200    RÚK

3
Odbytové 
družstvo 

CHOVATEL
U obory 2

Děčín  VII - 
Chrochvice 

405 02
28725620

Moderní přístupy v 
chovu masného skotu

Sjednocení odborných 
znalostí zemědělců z 

okresu Děčín a Ústí nad 
Labem v oblasti 

plemenitby, výživy, péče 
o zdraví a welfare skotu; 
zvýšení znalostí v péči a 
údržbě trvalých travních 

porostů  a pastvin.

              161 600          161 600                  161 600    RÚK

4

Krajská 
agrární 
komora 

Ústeckého 
kraje

SNP 144
Droužkovice 

431 44
70914214

Podpora předávání 
znalostí, informační 
akce a poradenské 
služby v Ústeckém 
kraji v roce 2015

Zvyšování dovedností, 
znalostí a kompetencí 

zemědělské veřejnosti v 
Ústeckém kraji

              300 000          300 000                  300 000    ZÚK

5

Okresní 
agrární 

komora pro 
okresy Děčín a 

Ústí nad 
Labem

U obory 2
Děčín  VII - 
Chrochvice 

405 02
49096761

Projekt zlepšení 
úrovně hospodaření na 

travních porostech 
Ústeckého kraje s 
cílem zintenzivnění 

chovu masného skotu

Cílem je pomoci 
zemědělcům a 

chovatelům masného 
skotu v podhorské oblasti 
v lepším využívání luk a 

pastvin a pomocí 
praktických besed a 

ukázek v terénu zavést a 
naučit správné metody 

chovu.

              300 000          300 000                  300 000    ZÚK

6
Unie ovocnářů 
severočeskéh

o regionu

Zahradní 
342

 Mšené lázně     
411 19

27019047

Poradenské a 
informační středisko 

pro zajištění přehledu 
o nejnovějších 
technikách a 
poznatcích 

zemědělského 
marketingu a 

konkurenceschopnosti

Zajištění technick 
podpory, informovanosti, 

poradenské služby, 
technické informovanosti, 

vzdělávání a školení 
zemědělců a 

zaměstnanců v 
zemědělství

              450 000          295 000                  295 000    ZÚK

 R
Ú

K
/Z

Ú
K

 

 celkem 
 Požadovaná 

dotace Kč 

Stručná anotace

Nákldy na realizaci
 Výše dotace na 

základě disponibility 
rozpočtu s použitím 

koef. 

č. Jméno Ulice Město IČ Název projektu

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 62/78R/2015



bod 13.8 - Příloha 4

Soupis žádostí navržených k zamítnutí 

1

 

 
120 000

Vnitřní 
rekkonstrukce 

vinařského 
penzionu

Projekt a požadovaná podpora 
nesledují cíle dotačního titulu č.1 
Investiční podpora do zem. hosp. 
související se zem. Prvovýrobou

RÚK

2
        

       118 000    

Nákup zemědělské 
techniky - koupě 

fekálního přívěsu s 
příslušenstvím

 bodové ohodnocení 1 RÚK

3        243 400    
Pořízení 

rozmetadla na 
minerální hnojiva

 bodové ohodnocení 1 RÚK

4  
 

 
 

         66 000    

Rozmetadlo prům. 
hnojiv - plus pro 

ekologii i 
ekonomiku

 bodové ohodnocení 1 RÚK

5  
 
 

       124 000    
Radličkový 

podmítač - kyprá 
půda lépe dýchá

 bodové ohodnocení 1 RÚK

6
 

         90 363    
Nákup 

mechanizace
 bodové ohodnocení 1 RÚK

7
 

       131 840    

Projekt pořízení 
investice do 

zemědělské výroby 
- dvouosý třístraný 

sklápěný vlek 
METAL-FACH 

T73/2

 bodové ohodnocení 1 RÚK

8        110 000    
Nákup rozmetadla 

průmyslových 
hnojiv

 bodové ohodnocení 1 RÚK

9        158 000    
Nákup vybračního 

síťového třídiče
 bodové ohodnocení 1 RÚK

10
 

         30 800    
Oplocení 

pastevních areálů
 bodové ohodnocení 1 RÚK

11        112 000    
Nákup zemědělské 
techniky - disková 
sekačka na píci

 bodové ohodnocení 1 RÚK

12          40 000    

Nákup zemědělské 
techniky určené ke 
zpracování sena a 

k dalšímu 
obhospodaření 

pozemků

 bodové ohodnocení 1 RÚK

13 FARMEX TEAM spol. s.r.o. Habrovice 33
Ústí nad Labem 

403 40  
49902199        184 000    

Nákup zemědělské 
techniky - 

rozmetadlo 
statkových hnojiv

 bodové ohodnocení 1 RÚK

14        120 000    
Nákup zemědělské 
techniky - svinovací 

lis
 bodové ohodnocení 1 RÚK

15
Místní akční skupina 

Šluknovsko
Mariánská 475 Varnsdorf  407 47 26983303 196000

Zvyšování 
informovanosti a 

vědomostí drbných 
zemědělských 

podnikatelů okresu 
děčín

 bodové ohodnocení 1 RÚK

16 80000

Vzdělání a 
zvyšování 

kvalifikace v 
zemědělství

 bodové ohodnocení 1 RÚK

17 AGROTEAM Černochov, Pátek 35  Pátek 439 08 28747399        269 232    
Nákup stroje na 

zpracování půdy-
kombinovaný kypřič

 bodové ohodnocení 1 ZÚK

18        220 000    
Nákup techniky na 
aplikaci chlévské 

mrvy
 bodové ohodnocení 1 ZÚK

19         300 000    
Nákup traktoru do 
živočišné výroby

 bodové ohodnocení 1 ZÚK

20        300 000    

Pořízení užitkového 
vozidla pro rodinou 

farmu "U 
Švestkové dráhy"

 bodové ohodnocení 1 ZÚK

21
 

       214 000    
Nákup zemědělské 
techniky - svinovací 

lis
 bodové ohodnocení 1 ZÚK

22        219 000    

Přístřešek - 
ochrana 

zemědělské 
techniky, třídírna a 

sklad ovoce

 bodové ohodnocení 1 ZÚK

23
 

       300 000    

Zlepšení 
hospodaření 

nákupem nové, 
výkonnější a 

šetrnější techniky

 bodové ohodnocení 1 ZÚK

24
 

       220 000    Nákup vleku  bodové ohodnocení 1 ZÚK

Výše 
požadované 

dotace
IČMěstoUliceJméno Název projektu

Důvod pro zamítnutí

 Čl.7, odst.1 Programu,  
1. fáze hodnocení 

 Čl.7, odst.2 Programu,  
2. fáze hodnocení (po čet 

bodů) 

RÚK,ZÚKč. 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 62/78R/2015



25
 

       280 000    

Nákup zemědělské 
techniky pro 

obnovu travních 
porostů

 bodové ohodnocení 1 ZÚK

26         270 000    
Nákup staršího 

traktoru
 bodové ohodnocení 1 ZÚK

27
  

240000
Provádění 

poradenské služby
 bodové ohodnocení 1 ZÚK

28
MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří
SNP 144

Droužkovice    
431 44

26999935 300000

Zabezpečení 
podpory převádění 
znalostí, informační 
akce a poradenské 

služby pro 
zemědělskou 
veřejnost na 

Chomutovsku v 
roce 2015 pro 

Okresní agrární 
komoru Chomutov

 bodové ohodnocení 1 ZÚK



 

 
 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce: 

 
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 10a odst. 3 zákona  č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 
Smluvní strany 
Poskytovatel:              
Ústecký kraj 
Sídlo: VelkVelká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 

a 
 

Příjemce: 
Jméno 

 
 

 

 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 

Sídlo ( Sídlo (bydliště):  

Zastoupený:  

Kontaktní osoba:  

E-mail/telefon:   

IČ (datum nar.):  

DIČ:  

Bank. spojení:  

 číslo účtu:  

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 62/78R/2015



2 
 

 
k realizaci projektu 

 
„ ………………………………………………………………………“ 

 
 

 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/26Z/2011 
ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami na základě žádosti ze dne…………….. 
 
 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

 
1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci v souladu s usnesením Rady – 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………… ze dne …………. Investiční - neinvestiční dotaci 
ve výši ……………… Kč (slovy: ………….),  která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce, č. ú. …………………., pod UZ - účelovým znakem .............., pokud příjemce splní 
podmínky stanovené touto smlouvou. 
 
2. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 

unie. 
 

Článek II. 
Financování 

 

1. Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu „…………………………“ 
v rámci Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na období let 2014 
až 2020 (dále jen „Program“) a poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“) a to v rozsahu 
v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných 
nákladů  za dodržení druhového členění (dále jen „procentuální účelové určení 
prostředků“). Plánovaný nákladový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako její 
příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, nebyly za 
neuznatelné náklady označeny žádné náklady.  

3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným Programem a za předpokladu písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Termín ukončení realizace projektu uvedený v žádosti je 00.00.0000. Pro příjemce dotace 
je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů definovaných Programem, vzniklých v kalendářním roce, ve kterém 
bylo o poskytnutí dotace rozhodnuto, a přímo souvisejících s realizací projektu. Datum 
účinnosti uznatelných nákladů je ………. 
 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově do 30ti dnů od předložení závěrečné zprávy a 
finančního vypořádání dotace, které budou obsahovat všechny náležitosti stanovené 
přílohou Z5 Programu. 



3 
 

7. Varianta DT č. 1 a č. 2: Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na 
celkových plánovaných uznatelných nákladech projektu v maximální výši 40 %. Závazný 
finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu 
za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. V případě 
nedodržení závazného ukazatele bude dotace alikvotně krácena. 

 

Varianta DT č. 3: Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových 
plánovaných uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100 %, podpora 
poradenských služeb je omezena na 1 500 EUR. 
 

 
Článek III. 

Práva a povinnosti 
 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) neprodleně, nejpozději však do 7 dnů písemně informovat odbor životního prostředí a 
zemědělství krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného projektu, 

b) odpovídat za realizaci projektu v souladu se schváleným plánovaným nákladovým 
rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a náklady projektu jak celkové tak 
financované z dotace řádně a odděleně sledovat v účetnictví, vedeném v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  

c) předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a finanční vypořádání dotace dle 
vzoru, který je přílohou Z5 Programu, a to nejpozději do 30 dnů od ukončení 
realizace projektu. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je 
příjemce povinen předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a finanční 
vypořádání dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace na žádost 
příjemce dotace prodloužen odborem ZPZ, maximálně však do 30. 11. 0000, 

d) uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označit originální účetní 
doklady číslem smlouvy o poskytnutí dotace a textem „Projekt je spolufinancován 
Ústeckým krajem.“,  

e) umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu realizace projektu 
v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní 
evidence, 

f) respektovat závěry kontroly provedené odborem životního prostředí a zemědělství 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu,  

g) zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat v 
souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy, 

h) v případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků na bankovní účet poskytovatele č. ...................... 



4 
 

i) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

Poskytovatel nevyplatí dotaci: 

a) pokud příjemce nedoloží závěrečnou zprávu a finanční vypořádání dotace dle čl. 2 

odst. 6 smlouvy; 

  

b) v případě, že příjemce disponuje dřívější podporou, která byla rozhodnutím Evropské 

komise prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem a na niž se 

vztahuje rozhodnutí o vrácení.* 

 
 

Článek IV.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vráení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté dotací 
vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem na bankovní účet poskytovatele č. 
...................... V případě prodlení příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je 
poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty až do výše 15 % z takové 
částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů od doručení výpovědi. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
Článek V. 
Publicita 

 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt,   

že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně 
prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude na ní 

nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem“ v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. (v případě neinvestiční dotace se 
daný odst. vypustí) 
 

4.  Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 
ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 



5 
 

a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 

5. Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 
nejméně po dobu ........................... ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 

b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce (projektu), 

c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 
zástupce poskytovatele,  

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit 
od  poskytovatele), 

e) umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)   distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, 
mezi hosty akce, 

g) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h) prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i)   umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových 

stránkách souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j)   ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající 

z charakteru podpořené akce) 

 (Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 

s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci s oddělením 
mediální komunikace odboru kancelář hejtmana 
 

 
 

6.    Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 
Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VI. 
Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), identifikačního 
čísla, adresy, dotačního titulu, účelu a výše poskytnuté dotace. (Tato smlouva bude 
zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytovatele 
způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se 
týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění) 
pozn: platí pro smlouvy uzavřené po 1. 7. 2015. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 



6 
 

příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 
Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace podle této smlouvy rozhoduje podle 
správního řádu Ministerstvo financí.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že: o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo 
rozhodnuto…………usnesením ……………..č. …………..ze dne ……………. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
                                        
 
 

Příjemce 
 

 

*Požadavek vyplývá z rozhodnutí Soudu prvního stupně ze dne 13. září 1996 ve spojených věcech T-244/93 a T-486/93, 

Textilwerke Deggendorf GmbH (dále jen „TWD“) versus Komise; rozhodnutí Evropského soudního dvora ze dne 15. května 
1997 ve věci C-355/95 P, TWD versus Komise. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1: Nákladový rozpočet projektu 

Příloha č. 2: Výpis z evidence zemědělského podnikatele (Výpis z obchodního rejstříku 
příjemce, Výpis ze živnostenského rejstříku příjemce) 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   referent ZPZ   

Vedoucí odboru     VO ZPZ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   referent EKO   

Právně posouzeno        

Předchozí souhlas  není požadován   

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.: ze dne  



mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 64/78R/2015













 

1/2 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 13/SML1509/RR/02/SP 

Číslo zhotovitele:       1503.3050707MMA 
  
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 uzavřená dle ustanovení § 536 a násl.. 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník a násl., v platném znění 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Zástupce pro věcná jednání:  
                            Ing. František Končel, vedoucí odboru investic Krajského úřadu 

Ústeckého kraje    
E-mail/telefon: koncel.f@kr-ustecky.cz  / 475 657 325  
 Ivana Baierová, referent investičního odboru Krajského úřadu   
E-mail/telefon:  baierova.i@kr-ustecky.cz  / 475 657 344      
IČO:  70892156          
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem,  
 č.ú.: 2451462/0800 
 
 
Zhotovitel/dodavatel 
EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
 Adresa pro doručování korespondence 
 EUROVIA CS, a.s. 
 Odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Ústí nad Labem 
 U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 
Zastoupený: Ing. Romanem Hekem, ředitelem závodu Ústí nad Labem 
 Na základě plné moci udělené statutárními zástupci EUROVIA CS, a.s.  
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
 Ing. Petr Hajdina, provozně obchodní náměstek 
E-mail/telefon:      petr.hajdina@eurovia.cz / 475 656 211 
 Milan Mach, hlavní stavbyvedoucí 
E-mail/telefon: milan.mach@eurovia.cz / 731 601 356 
IČO:                       452 74 924 
DIČ:                      CZ452 74924 
Bank. spojení:      Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 0141350186/0100 
  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1561, datum zápisu 4.5.1992. 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Příloha č. 1

mailto:koncel.f@kr-ustecky.cz
mailto:baierova.i@kr-ustecky.cz
mailto:petr.hejdina@eurovia.cz
mailto:milan.mach@eurovia.cz
mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 65/78R/2015



 

 

2/2 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 13/SML1509/RR/02/SP ze dne 19. 
07. 2013 na akci: „Krušnohorská magistrála, výstavba úseků 1, 3, 4, 6 a 7“, a to takto: 

 
I. 

Předmět smlouvy a díla 
Článek I. smlouvy o dílo se doplňuje o odst. 5. v tomto znění: 
 
5. Předmět plnění (dílo) se rozšiřuje o odpočty a přípočty rozpočtových položek uvedených 
v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2. 
 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

Článek III. odst 1 smlouvy o dílo se se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
 

 
1. Nová cena díla je stanovena ve výši  27 118 814,46 Kč (slovy: 

dvacetsedmmiliónůstoosmnácttisícosmsetčtrnáct korun českých a čtyřicetšesthaléřů) bez 
DPH a 32 813 765,49 Kč (slovy:třicetdvamiliónůosmsettřinácttisícsedmsetšedesátpět 
korun českých a čtyřicetdevět haléřů) s 21 % DPH. 

2. Původní cena díla činila  27 196 723,99 Kč (slovy: 
dvacetsedmmiliónůstodevadesátšesttisícsedmsetdvacettři korun českých a 
devadesátdevěthaléřů) bez DPH a 32 908 036,03 Kč 
(slovy:třicetdvamiliónůdevětsetosmtisíctřicetšest korun českých a tři haléře) s 21 % DPH. 

3. Hodnota dodatku č. 2 činí – 77 909,53 Kč (slovy: mínus 
sedmdesátsedmtisícdevědsetdevětkorun českých a padesáttři haléřů) bez DPH a – 
94 270,54 (slovy: mínus devadesátčtyřitisícdvěstěsedmdesát korun českých a padesát 
čtyři haléřů) s 21% DPH. 

Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 2 činí 1 238 978,59 Kč bez DPH. Celková 
hodnota odpočtů v dodatku č. 2 činí 1 316 888,13 Kč bez DPH. 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZINV-RR-2/INV/2013/SP uvedené 
v nabídce zhotovitele ze dne 13.5.2013 rozšířené o přípočty a odpočty dle dodatku č. 2. 

 
 

VIII.  
Závěrečná ustanovení 

Článek VIII. smlouvy o dílo se doplňuje o odst. 6. v tomto znění: 
 

6. Tento dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č.  ………. ze 
dne ……………….. 

 
 
V Ústí nad Labem dne                        V Chlumci dne  
 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
                objednatel                                                                           zhotovitel        
             Ústecký kraj                EUROVIA CS, a.s.   
          Oldřich Bubeníček                                                               Ing. Roman Hek                   
     hejtman Ústeckého  kraje                                               ředitel závodu Ústí nad Labem 
                 (na základě plné moci udělené statutárními 
                  zástupci EUROVIA CS, a.s.)  
 

Příloha č. 1


	usnesení 78.RÚK 18.03.2015
	Usnesení
	A) bere na vědomí
	B) souhlasí
	C) ukládá

	přílohy 1 až 28
	01 příloha - bod 6.1 příloha 1
	02 příloha - bod 6.3 příloha 1
	03 příloha - bod 6.5 příloha 1
	04 příloha - bod 6.6 příloha 1
	05 příloha - bod 6.6 příloha 2
	06 příloha - bod 7.1 příloha1
	07 příloha - bod 7.1 příloha2
	08 příloha - bod 7.9 příloha č. 1
	09 příloha - bod 7.9 příloha č. 2
	10 příloha - bod 8.7 priloha 1
	11 příloha - bod 8.9 priloha 1
	12 příloha - bod 10.1 příloha 1
	Pořadač1
	D3-150401-Dolní Poohří-text-pb
	D3-150401-Dolní_Poohří-P1a
	D3-150401-Dolní_Poohří-P1b
	D3-150401-Dolní_Poohří_2015-P1c
	D2-150301-Dolní Poohří-2016-24-P1c
	dělící listy

	D3-150401-Dolní_Poohří_2016-24-P1c

	13 příloha - bod 10.1 příloha 2
	D2-150401-Litoměřicko-text-pb
	dělící listy
	D2-150401-Litoměřicko-P1a-final
	D2-150401-Litoměřicko-P1b-final
	D2-150401-Litoměřicko-P1c-final

	14 příloha - bod 10.1 příloha 3
	D3-150401-Lovosice-Louny-komplet1
	D3-150401-Lovosice-Louny-text
	D3-150401-Lovosice-Louny-P1a
	D3-150401-Lovosice-Louny-P1b
	D3-150401-Lovosice-Louny_2015-P1c
	dělící listy

	D3-150401-Lovosice-Louny_2016-24-P1c

	15 příloha - bod 13.7 - Příloha_1
	16 příloha - bod 13.7 - Příloha_2
	17 příloha - bod 13.7 - Příloha_3
	18 příloha - bod 13.7 - Příloha_4
	19 příloha - bod 13.7 - Příloha_5
	20 příloha - bod 13.7 - Příloha_6
	21 příloha - bod 13.7 příloha 9 a)b)c)d)
	bod 13.7 - Příloha_9a
	bod 13.7 - Příloha_9b
	bod 13.7 - Příloha_9c
	bod 13.7 - Příloha_9d

	22 příloha - bod 13.8 - Příloha 1
	23 příloha - bod 13.8 - Příloha 2
	24 příloha - bod 13.8 - Příloha 3
	25 příloha - bod 13.8 - Příloha 4
	26 příloha - bod 13.8 - Příloha 7
	27 příloha - bod 13.10 příloha 1
	28 příloha - bod 14.1 příloha 1




